PREVENTIVI I PUNIMEVE

Objekti: "OBJEKTI 2 KATE, LAC", Rashlkia KURBIN

Ne | Ne AN Pershkrimi i Punimeve Njesia| Sasia
1. Punime dhen )
| 23 Germim e mbuslije dheu me keah kategoria IV per hemele, i - 1,5 - 2.0m m3 S04
2 21 |Germim dheu me keah e tansport me k dore 10 m, kategoria 1V m3 60.00
3| 2204 |Germim themele e plinta b-~Zm, ekskavator me goma, kova 0. 25m3 shkarkim auto mi G0, 00
A 2302 [Transport materiale ndertind, dlica mie auto den 7.0 km m3 70.00
Slumea
IT. Puninie te ndryshme dhe prishje
1| 2426/ |Prishje soleta bfa mi 32.00
2| 242613 |Prishje shiresn beton m 14.00
3| 2426/1 |[Prishje mur tulle me pastrim md haD
4 An.  [Prishje suva ekzstuese jashie me pastrim ma 150,00
S| A |Prishjc suya ckzistucse muri brenda me pastrin m2 250.00
0 An Prishije suva ckzistuese tavani brenda me pastcm m2 200,00
7 Al Punime conontim dhc dmontin dyersh ckzistucse m2 | 4,00
8 A Punime cmontim dhe rimontim dnifaresh ekaistuese m2 10.00
9l An2405 | Cmontin pragje dyer, dritare, slikalle, me pllake granili te anmuat mz 5.00
10} An2.324a |Prishje plintuse plluke grez ml 200.28
Sluma g
. Punime murature
| 2.64/2 [Murme tulle plota ne lartesi deri 3m roe llag perzier M 25 (riparin) m3 6.00
Shuma i
. Punime tavani, suyalimi dhe veshje
1| 2300  |Suva solete i — 4 m me drejtues, me krah nz 20000
2] 2310 |Suva brenda mur ulle H-4m, me drejiues me krah, Hae | peraier M-25 m2 200,00
1] 2358/ | Veshle fasade me polisterel kompakl jeshil I=5em + male + suva, P 00.00
Al Analize [Torkeetim me Tlac cimento 1: 2, t = 7 cin Jashie m? 400.00)
Sluma
Y. Punime betoni dhe Ivnrme
L} 2.12271u_|Soleta te plota b/a C 20/25 1= 10¢m, b~ 4m m3 22.00
2 21211 |Brezhia C 16/20,h -8 m m3 .00
3 2.116/1 |Theme! monolitb/a C - 16720 (IPerforcim) m3 90.00
i Shumn N
VI Punime hekar hetoni . B
Il 3290  [F V hekur betoni ne blarme @ 3 Smm ton 1.50
2] 2,166 |FV hekur betoni periodik @ 6 - [0 mm ton 1.80
3| 2167 |F V hekur betoni periodik 8> 10 mm lon 1.90
Shuma
Vil Punime skelerie dhe kallepi
1| 2428  |Skele metalike me wibn tavani — 4m m2 200.00
2] 2431 |Skele mietalike me (ubo fasade > 12m m2 320,00
3| 2454 |Kallepe per solcta dhe breza bia m2 40.00
Shumn
| VIIL. Punlme hiizotimi dhe tarrace
I} 2197 [|Hidroizolim me emulsion hitumi die 2 shirese k katrama m2 200.00
2] 2200  |Shtrese lluster cimento 1;2, 1= 80 - 150 mm m?2 200.00
3 2.196% |Hidmizolim me nje shirese mapej per lualete m2 L 0.00
4] 24263 | Prishje shiresa betoni (lariee) m3 10,00
5| 2.23%a |Shirese termoizoluese me polisterol (=10 cm nid 100.00
O] 2203 [Veshje kormize Damarin xingat m2 5.00
7] 2206 |Kusele shkarkimi me llamarine xingat cope | 4
8] 2,523 [Tub kanalizimi pve @200 mm per drenazhime ml L8.00
9] 2.209  |Ulluk shkarkimi vertikal me lamarine xingat @ 100 mm ml 24.00
Shuma
IX. PUNIME DYER DIIE DRITARE
1| 23751 | F V dritare dfalumini plastike me dopio xham m2 14.00
A 23930 | F V vetrate dislumini plastike me dopio xham m2 4.00
3 238%1 | F V dyer te bremdeshme druri importi cilesi & Lre, m2 1800
4] 2386/1 | F V dyer te brendeshme melalike te blinduara, m2 2.00
Shume
X, Funime shtresash
1] An2.264 [Shirese lluster gimento 1:2 1= 50 mm m2 100,00
2 22671 |Shiresc me pllaka porcelanal importi m2 100.00
3| An2.262/4 |Shirese betoni C [6/20 1= 40 mm m2 30.00
4] 2268/ |Shkalle fe joshtme montazhi memaeri 2 4.110)]
5| 2288 [Trotuar me pllaka granili me boje pa borduren ¢ betonil m2 80,00
) 229  |Bordura trotuari 20535cm te parapergatilum m| £5.00
7| 2326 |Veshje me pllake majolike 2 100,00
Bl 2324 |Plinge grez importi, h = 10 em m2 200.00
Y 2268/ |Shkalle momtazhi dhe pragje dyer dritare mermeri m? 6,00
i Shumn
XL Punime bojutisje
1] 2.404/1 |Boje ludroplastike imponi cilesi e I-re (Brends) m2 620,00
2] 24041 |Boje hidroplastike impotti cilssi e [-re (jashic) m3 400.00




Shuma
1L Instalime clekivike
XL Instalimme Hisanltore
XIV. Punime sistemime te Jashtme
T Shueme punime wilertimi - X170 | ek
) Shuma I
Fondi Rezerve 3%
Shuma Totale | rex ]
*Shenin: Te piitle cmivel e aerve si edlie analizil e cmimeve §relerelien Manualit 2 dhe 3 - Mars 2015 ne figi
NR. AL EMERTIMI L a
. L
1 Per vendnsje Depozite uji per furnizim me uje tek Pallatel
A PUNIME PER VENDOSJE DEPOZITE ME 20-25ABONENTE
1 An - 11|F V rezarvuan zingalo verlikale 5000 lia - Cope 1
2 |An-1P F\V. Pamp 2 2kw +Glob+Simplex-Uir+Rele +Panel e kompleluar Prura 3-9m?* /b per Lariesi 59-  |cope 1
36.9m Hmin=3G.5m Hmax=59m
3 | And FV.Tape@ 2" cope_ 3
4 2.494/5F V saracineska bronzi @ 2 7 = 50 mm cope 2
5 An-1K F.V . Kundravalvul €1 2" copa 1
6 |An-1E-B. [Filler bronsl GIM 2 ) cope 1
| _A-TXHIE Y, Xhunlo @83x2 cape 2
i} An-1R F.W..Raduksion &2 x 1o 12 copa 2
9 An-108 FAV.Brryl 3 50w 2™ cope 2
10 | An-IN. [FV.Nipel 27 cope 5
11 An-1M.|F. V. Manikole PE @ 27 copa 3
12 An-1H F.V.Holander (12 N cops 1
13 2.492 EV lub xingalo dhe rakordari = 1" kg G
14 24093 FN lub le pezn dhi raborded (Tuba e ko i PE Depozil-hyrje Paliatl ) __}_19_ 85
15 An-GM | FV Galihant mekanik /3" deposile cope 1
16 An-G.E[F.V Galizhani alekirk (lub+Kabull par ponipe3x? 5mim) Le«=50ml.} capa 1
SHUMA A
B PUNIME TE NDRYSHME
1 Germim kanalesh ne loke te zakonshme, me krahe, ma seksion den
45 o726 me m* &4
E3 337 Neadim drenazhlmbushje me rere nalyrale e 3
3 Ao Mbushie, rafshim,ngjeshje me lekmak alekink, cdo 30 cm, loke xak m? 3
r 2114 Beton bazamenl per depozital C16/20 1=20cm m* 1
& 2.166 F V hekur betoni pedodik @ 6 - 10 mm zoare melalike =4.2ka/m? fon 0.07
9 212011 Mure bia t=20¢cm, C 16120, h~4 m m? 1.2
10 44 F.V Pliaka hekuri (1501501 ymm hazamenli =12copa Ton 0.003
11 i F;’g:cﬁte Mekurl (100°100°3)mm + 2duar boj vaji antinixho t melalizalo Ton 0,25
12 A4 F_V Profile hekur (70°30°3)mm +2duar boj vaji anliruxhotmelalizatlo=45ml Ton 0.2
13 a4 FN Frofil metalike brinje 40x3mm +2duar baj vaji antiruxho+mealalizalo Ton 0.06
=32m|
14 3837 |F.V Grila te ¥inguara per melnim m 14
1% An F.\ llamarine e profilizuar m" B
18 2a-98  [Percjellas shiril bakr lokaziml, Cu=30x3mm - mi 2
17 *a-13  |Elekiroda tokezimi, profil zingalo e bakerizuar , L=1.5m Lo 1
An-15  |F.V bolier 80 litra,uje te ngrohite cope Z
2492 |EN tub xingato dhe rakorderi @=1" ke 65
2495 JEV Invaman poreelani importi me mishelator cope 1
2,501 FAV we allafrenga importi cope 1
2514 [E.V pilete dyshemeie @40 mm cope 1
An CMONTIM MONTIM KONDICINOER Gopa 1
An Fikase zjari ma CO2 5 kq cope 1
SHUMA B
SHUMA  A+B
11 Instulime elekirike
1]  480/2 [PV b plastmasi @18 ~ 21 mm il 300.00
2 480/ |T.V wb plasuuasi @22 ~ 26 inm ml 300.00
3| A0S |FV tub plasimasi $31 ~ 36 mm ml 300.00
4] 24811 |F.V pergjclles PV-500 1.5 mm? nl 600,00
5| 24812 |FV percjelles PV-500 @2.5 mm* ml G00.00
6] 248173 |F.V pergielles PV-500 @4mmn® ml 60000
7| 24814 |F.V pergjelles PV-500 @6 nuy ml $50.00
8| 24821 [F.V percielles PPV, @2 x 1.5 mni? g ml S50.00
91 2486  |F.V portollamba normale 104 cope 5.00
_10f 2487  |F.V Kutiderivacioni plastike cope 5.00
11| 2490f |F.V Automat kryesor me 24 -vende cope 2.00
12] 248%c  |F.N kuti suport pllaket 2 modular Gevis cope 40.00
13] 2487 [F.V kuti suport pllaket 4 modular Gevis _cope 15.00
14 2485b  |F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T Gevis cope 15.00
15] 2485/ |F.V priza shuko Gevis Universal - cope 15.00




[ 16l LA8SF [TV priea shuko jushtc muri 29T 11'=54 Gevis o cope 15.00
17] 24852 |F.V geles | polar 220V 10A Gevis cape 14,00
18] 2485/5 |F.V geles 2 polar 220V [0A Gevis cope 12.00
19] 2490/ _|F.V Kasele plislike KE me 12 modular cope 12,00
200 249011 |F.V Automat terme/elainan diferencial 2P 220V, 37A_ dI-0.03A cope 3.00
21| 249%0¥1a |F.V Awtomal tenno/elanang diferencial 2P 220V, 104 cope 14,640
22| 2490/1h |F.V Automat termo/cl.manj diferencial 2P 220V, 16A copu 14.00
23] 2490/1d .Y Avtomat tenmofelmanjdiferencial 2P 220V, 40A cope 5.00
Shiumn
111, Punime sistemime te Jaghitime
I 2.26/u _ |Germim ekskavator me goma, kova 0.25m3 shkarkim mito m3 25.00
2 2190 [Hedhie, mafshim, mbushie dien me kroh 1 20.00
= 2.288 | Trotuar me pllaka granill me boje pa borduren & batonit -  m2 A0.00
2291 |Bordura froluari 26x12cm le derdhura ne vand mil 40.00
22624 |Shirese bewoni C 16/20 PER FIKSIM BORDURE mi 2.00.
AnA84/1a :Mbushie me cakell & gur gurore PER TROTUARIN m3 400
Shuma )




PREVENTIVII PUNIMEVE

Objekti: "PALLATI I KULTURES", Bashkia KURBIN

Nr | Nr.AN Pershkrimi i Punimeve Njesin| Sasia
I, Punime dhen
M| 25 |Gemim e mbushje dhen me krah kategoria IV per themele, h=1.5 - 2.0 m mi 18.00
2 215 [Germim dheu me krah o transport me k dore 10 m, kategoria [V m3 o4 00
1 226/ |Gesmim theele e plinta b2, ekskavalor me poma, kova 0.25m1 shkarkim aule i3 100, G0y
4] 23120 | Transpuort isteriale ndertimi, dhew me auto deri 7.0 km i3 160.00
Shuma
1L L PMunime te ndryshme dhe prishje
I 24260 |Prshjesolciabfa mi 1.0
2] 2426/ |Prishje shiresa betoni m3 20.00
3| 2426/ |Prishjc mur mile me pastrim mi 15.00
4 An, Prishje suva ekzistuese jashie me pastm ! 2000.00
5 Amn. Prishje suva chzistuess muii brenda e pastiing 1 1500.00
f An. Trishje suva ekzistuese myvani brenda me pastrim m? 1000.00
7 A, Punime canontim dhie rimontin dyersh ekzistuese m2 10000
[ An. Pumime emontim dhe rimontim dritaresh ckzistuese m? 60,00
9 An2A05 [Cmontim pragic dyer, dritare, shkalle, me pliake gramili te armuar ~om2 | 1240
10| An2324n |Prishje plintuse pllake prez ml T07 .45
Shumn
111, Punime murature
| 26472 [Mur me ulle plota ne lartesi derd 3 me lag perzier M 25 {riparim) m3 15.00
Shuma
1V, Punime tavani, suvatimi dhe veshje
| 2300 [Suva solcte h ~ 4 mome drejtucs, me krah ma 100000
2 2310 [Suva brenda mor tnlle H-4m, me drejioes me krab, Hae | perzier M-25 m2 1 50HLO0
1| 2asmb | Veshje fasade me polislercl kempakl jeshil I=5cm + mele + suva. m? 131000
A Analiee  |[Torkeetin e Hac cimento 1: 2, 1= 7 cin Jashte 2 950,00
5] 3.761/3 |Torkretim mellac cimento 1: 2, t= 3.5 em brenda m2 120.00
Shumn
Y- Punime hetoni dhe hiarine
1| 2.12%1a |Solctatc plota bfa C 20725 (=10 cm, h ~dm ml 30,00
21 21 |Brezhf C 162 h~ 8 m m3 9.00
3 2106/ |Themel monelit bfa © - 16720 (Perdforcim) md 99,00
Shunia
VL Munime hekur hetoni
| 3,200  |F WV hekor betond ne bfarme @ 3 — S ton .00
2| 2166 |FV hekur betoni periodik @6 - 10 nun ton .42
3] 2167  |F WV hekur betoni periodik @ > 10mm ton 182
Shuma
VII. Punime skelevie dhe kallepi
1 2428  |Skele nctalike me wbo tavani ~ 4 m2 414.00
2] 2431  |Skele metalike me tubo fasade™ 12m m2 3000.00
3| 2454  |Kallepe per soleta dhe breza b/a m2 160.00
Shiima
VI, Munime h/izolimi dlie tnrrace
1| 2197 |Hidroizelim me emulsion bitumi dhe 2 shirese k katrama m2 600.00
2| 2.200  |Shtrese luster cimento 1:2, t= 80 - 150 mm m2 a00.00
3 2.1%b  [Hidroizolim me nje shirese mape] per fualete m? 1 50,00
4| 242673 [Prishje shiresa betoni (laracc) m3 70.00
5| 2239 |Shirese termoizoluese me polisterol =10 cm m2 500,00
6] 2203 [Veshje kormize Hamarine xingat m? 16.00
7] 2200  |Kasele shkarkion me lamarine xingat cope 4
] 2,523 Tub kanalizimi pve 0200 mm per drenazhime ml S0.00
9l 2.209  [Ulluk shkarkimi verlikal me Hamarine xingat @ 100 mm mi 110,00
Shumi
TX. ~_ |PUNIME DYER DHE DRITARE
1] 23751 | FV dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 50.00
2] 23731 | FV vetrate d/alomini plastike me dopio xham m2 30.00
3] 23831 | FV dyer te biendeshme dro importi eilesi o Lre. m? 60.00
4] 238001 | FV dyer le brendeshime metalike 12 blinduara, w2 6.00
Shuma
X, Punime shivesash
1| AnZ2.264 [Shirese Duster gimento 1:2 £= 50 mm m2 300,00
3| 226701 |Shtrese me pliaka poreelanat importi m 300.00
3| An2 262/ | Shirese betoni C 16/20 £ =40 mm m2 50.00
4] 2268/ [Shkalle te jashime monlazhi menner m?2 6.00
5] 2,288 | Trotuar me pliaka granili me boje pa borduren e betosil md 100,00
[§ 229 Bordura trotuari 20x35cm te parapergatitucn ml 120.00
7l 2326 |Veshjeme pliake majolike m2 100.00
8] 2324m  |Plintuse grez importi, h= 10cm ma T00.00
9| 2.268/a |Shkalle montazhi dhe pragie dyer dritare mermeri m2 10.00
Shuma
XL Punime bojutisje
1| 2404/1 |Boe ludroplastike importi eilest g T-re (Brenda) m2 220000




7] 2.40371 [ Beje hidioplasiike imporii cilesi ¢ [-re (jashte) w2 1500
Shuma =
XL Instalime elekirike
X111, Tnstalime Hsaniiare
XV Puniime siskemime (e Jaslitme
I~ Shoma pamirne nderiing 1 - X1V lek
Shumal
Fondi Rezerve 3%
Shuma Totale | 7ok
*Slienin: Te giithe enimet ¢ zerave si edhe analizat ¢ coimevee Lreferolies Mansalic 2dbe 3 - Mars 2005 ne fugi,
NI An. EMERTIMI S g
Zmn o« |
1 Per vendeosje Depozile uji per furnizim me uje tek Pallatet
A PUNIME PER VENDOSJE DEPOZITE ME 20-256ABONENTE
1 An - 11|F V rezervuan zingale venlikele 5000 lilra cope 2
2 [An-1P F.V. Pomp 2.2kw +Glob+Simples-UP+Rele «Panal & kompleiuar Frurda 3-9m® /i per Ladesi 58- Jcope 1
36.5m Hmin=36.8m Hmax=59m
3 An-T FEN.Tapa @ 2 cope 6
4 2AB4/5|F.\ saracineska bronel @ 2 7= 80 mm cope 5
5 An-1K FV.Kundravaiul @ 27 N Copa 1
6 |An-1F-B Filter bromnxi Giv 27 cope 1
i An=1¥H[FV. Xhunto @632 cope 3
] An.-1R FM.Beduksion @27 x1e 12 |cope 4
2 An-1B  |FV Byl @ 60x 2™ cHpe 4
10 Ar-1N, F.V.Nipgl 27 cope 10
11 An-1M.|F.V Manikeole PE 3 27 cope 6
12 An~1H  |F.V. Holandez @327 cope 1
13 2492  |F.V Wb xingalo dhe rakorderl > 1" kg 12
14 2403 F.V lub e zaze dhe akorden {Tuba e rakerden PE Depozit-hyrje Palial } kg 170
15 An-G M. |F.Y. Galixhanl mekanik 134" depozile cope 2
16 An-G5.E|F.V Galinhani eleklrik (lub+Kabull per pompede2.Smm) Lrs=50ml. ) copo 1
SHUMA A
B PUNIME TE NDRYSHME
1 54504 E?ﬁrl:t: kanalash na toke e zakonshme, me krahe, me seksion derd i o
| 2 | 3am Mderlim drenazhi,mbushje me rere nalyrale m 5
3 3471 Mbushije, rafshim, ngjeshja me Inkmak eleklrik, cdo 30 cm, loke zak m? 3]
| 7 | 2iuh Baton bazament per depozital C16/20 1=20cm ' 2
fal 2166 F V hekur betoni poriodik @ 6 - 10 mm zgare metalke =4.2kg/m* fon [iXiTy
a 2 4700 Mure bfa t =20 cm, G 16/20 h~4m m? 1.2
10 4.4 F.V Pllake hekuri (150"150*1)mm bazamenti =1Zcope Ton 0.003
11 .4 5'3‘-; rl;:lmme hekurl (100" 100" 3)mm+ 2duar boj vaji anlirusho+metalizato Tan 0.25
12 4.4 F.V Profile hehun (70°30*3jmm +2duar bo vaji anliruxho+ metalizato=45m! Tan 0.2
13 44 FV Profil metalike brinjz 40¢3mm +2duar boj vaji antiruxhet melalizato Ton 0.05
=32ml
14 3BMa  |F.V Grila le xinguara per mrethim m? 28
15 An F.V lemaring e profilizuar m* 12
18 2.0-00  |Pergelles shirl bakr lokezimi, Cu=30x3mm mi 4
17 7213 Elefiroda tokeziml, profil zingalo e bakenzuar , L=1.5m Sope 1
An-15  |F.V bolier 80 litm,uje e ngrohite cope 2
2492 |FV lub xingato dhe rakorderi @=1" kg 112
2495 |EN lavaman porcelant imporli me mishelator cope 2
2501  |F.V weallafrenga impori cope 2
2514 |F.V pilete dyshemeje @40 mm cope 2
An CMONTIM MONTIM KONDICINOER i 2
An Fikese zjarn me CO2 5 kg tope %
SHUMA B
SHUMA  A+B
1. Instalime elektrike
1] 48072  [F.V wb plastmasi $18 ~ 21 mm ml 310.00
2| 4803 |F.V b plastmasi @22~ 26 mm ml 10.00
3| 4805 [F.V b plastmesi 931~ 36 mm B ml 320.00
4 248171 [PV pergelles PV-500 ¢91.5 mun? ml 1,050.00
5] 248172 |F.V perejclles PV-500 @25 mm? nil 1,000.00
6| 248153 |F.V pergjelles PV-500 @anum® ml 1,100.00
7| 24814 |F.V percjelles PV-500 @6 mun? ml 750,00
% 24821 |F.V percielles FPV, ¥2x 15 mm’ B ml GR0.00
9| 2486 [V portollamba normale 104 cope 5.00
10| 2487 |F.V Kutiderivacioni plastike cope 8.00
11| 2490 |F.¥ Automal kryesor me 24-vends cope 4.00
12| 2487/ |F.V kuti suport pllnket 2 modular Geyis cope 55.00
13| 24870 [F.v kuti suport pliaket ¢ modular Gevis cope 26.00
14| 24850 |,V priza bivalente 220V 10A 2P-T Govis cope 26.00




15| 24854 |F.V priza shuiko Gevis Universal cope 26.00 |
6] 24851 |F.V priza shuke jashie muri 24T 1P=54 Gevis cope 3400
17] 24852 |F.V geles | polar 220V 104 Gevis cope 2100
18] 2,485/ |E.Y geles 2 polar 2200 10A Govis cope 20,00
19 2490 |FY KiiﬂL‘!i! plastike KL me 12 modular cope 2000
20] 2.490/1 [F.V Automat termofclmanj.diferencial 21° 220V, 324, di-0.03A cope 4,00
21| 24901a [F.N Automat termo/el manj.diferencial 21 220V, 10A cope 1500
22] 2.4901b |F.V Automat terme/el.manj.diferencial 2 220V, 16A vope | 5.00
23| 24900d |F.V Automat lenmo'elmang.diferencial 2P 220V, 404 cope 6.00
Shumn
111, Tunime sisteminie te Jashinie
1 226/ |Germim ekskavator me goma, kova 08,2303 shkarkim auto mi 40,000
2 20%a  [Hedhje, rafshim, mbushje dhea me koal m3 | 2500
2268  |Troluar me pliaka granili me boje pa borduren & belonil m2 66,00
2.2 Boudura trotusri 25x12em te derdhura ne vend mil G600
226214 |Shirese hetoni C 16/20 PER FIKSIM BORDLURE m3 400
AndGd/1a (Mbushie me cakell & gur gurore PER TROTUARIN m3 .00
Shuma




PREVENTIVI I PUNIMEVE
Objekti: "PALLATI 1 PARKUT", Rashkis KURBIN

Nr | Nr AN Pershlkrimi i Punimeve Njesin| Snsin
I Punime dhicu B W
1 2.5 Germimn e mbushje dhen me krah kategaria IV per themele, b= 1.5 - 2.0 m m3 35.00
2] 3t |Germim dheu me krah ¢ transport e k dare 10 o, kategora 1V - w3 115.00
3| 2206 |Gemim themele ¢ plinta b-2m, ekskavalor me goma, kovi 11.25m3 shkarkin anto m3 115.00
4| 23920 [Transport materiale ndertimi, dhea me auto den 7.0 km | m 190.00
Shuma
11 Punime te ndryshme dhe prishje
I| 242060  |Prishje coleta b/n md S0.00
2| 242673 [Prishjc shiresa beloni [TE] 2400/
3| 2.426/1 |Prishje mur lle me pastrim m3 12,00
& An._ |Prishje suva ckzistuese jashte me pastiing m2 | TG0
5 An. |Prishje suva ckzistiuese murl brendy me postrim — mZ 650.00
1 An Prishjc suva ekzishiese lavam brenda me pasirim m? 250.00
7 An. Punime cmontim dhie rimontim dversh ckzistucse m2 32.60
] Am, Punime cimontion dhe dmentim dritaresh ckzistuese mZ 24.00
9] An2.405 |Cmontim pragie dyer, dutare, shkalle, me pllake granili te amuar m2 1,00
0] An2 3245 |Prishje plintuse pllake grez il 41100
== Slimmu N
[11R Punime murature
|| 26472 [Murmetlle plota ne lartesi deri 3 me Tlag perzier M 25 (riparim) mi | 12.00]
Shuma T
v, | Puminie tavani, suvatimi dlie veshje
1] 2300 |Suva soleleh~4 m me drglues, me krah m2 250,00
A 2310 |Suwva brenda mur talle H-4m, me drejiues me krah, o 1 perzier M-25 n2 630,00
3| 2358 |Veshle fasade me polisteral kompakt jeshil i=5cm + riste + suva. m2 1149.00
| 4] Analize |Torkretim me llac cimento | -2, 1= 7 cm Jashie m2 | 1520.00
Shuma
Y. Punime betoni dhe biarme i
| 2.0221a [Solefa te plota b C 20025 1 L0 cm, I -4m [TTE] 45,00
2 212171 [Brezb/aC 16720, h~8 m m3 5.00
3 21164 [Themel menolitb/a C - 16720 (Perforcim) ] m3 45.00
i Shumn
VI. Punime hekur betoni
1| 3290 [F ¥V hekur betoni ne blarme @ 3 - Smm ton 5.07
2] Ll66  |F VY hekur betoni perlodik @ 6 - 10 mm ton 4.06
3l 21067 [F ¥V hekur betoni periodik © > 10 mm ion 4.95
Shuia
VIIL Punime skelerie dhe kallepi
1| 2428  |Skele metalike me who tavani ~ 4m m2 240,00
2] 2431 |Skele metalike me tubo fasade > 12m 2 1200.00
3 2454 [Kallepe per soleta dlie breea bia ma R0
Shuma
VL. Puninte Wfizolimi dlie turcce
[| 2197 [Hidrotzolin me emulsion bitumi dhe 2 shirese k katrama m? 220.00
2] 2200  [Shirese lluster cimento [:2, t= 30 - 150 mm m2 220.00
3| 2196 |Hidroizalim me nje shirese mapej per tualete in? 120.00
4 2A26  |Prishje shiresa betoni (tarace) im3 22.00
5| 2.23%% | Shirese termuoizoluese me polisterol =10 em m2 220,00
6] 2203 [Veshjekormize lamanne xmgat mz2 5.00
71 2206 [Kascte shkarkimi mc llamarine xingal cope 4
8] 2573 |[Tub kaualiziny pye @200 1mn per drenazhime ml 24.00
9] 2.209  |Ulluk shkarkimi vertikal me lamarine xingal @ 100 mm ml 32.00
Shuma
X, PUNIME DYER DHE DRITARE
I 23751 | F V diitare d/alumini plastike me dopio xham ml 24,00,
2| 23731 | FV vetrate dfalumini plastike me dopio xham m2 #.00)
3] 23831 | F Vdyer te brendeshme drurd importi cilesi e Lre, m? 20.00
41 2.386/1 | FV dyer le brendeshme metalike te blinduara, m? 12.00
Sliuma
X. Punime shtvesash
1| An2264 |Shtrese lnster gimento [:21= 50 mm m?2 220.00
2] 22671 |Shirese ine pllaka porcelanul importi m2 220.00
3| AnZ2624 |Shirese betom C [6/20 1=40 mm m2 30.00
4] 2268/ |Shkalle te jashtme montazhi mermeri ma2 4.00
5] 2288  |Trotuar me pllaka granili me boje pa borduren ¢ betonil m2 6200
i 2.29  |Bordura trotuari 20535cim te parpergatiturs m| 75.00
7] 2326 |Veshjeme pllake majolike m2 120.00
a4 232dib | Plintuse prez importi, h = 10 cm m2 400,00
| 9] 7368 |Shkalle montuzhi dhe pragje dyer dritare mermer) m2 100
Shums
XL Punlme bojatisje _
1| 24041 |Boje ndroplastike imponi ellesi e I-re (Brenda) m? 00000
2] 24041 |Boje midroplastike imponi cilesi ¢ L-re (jashtc) m2 1100.00




Shumi N
X1 Instalime elektike i
Xl Instalime Hfsomitare = ==
XV, Punime sistemime te Jashtme
Shuuna punime wideciimi - XV ek
Shuma I
Fondi Rezerve 3%
Shuma Totale | 1ok
=Shenim: Togjithe emimet ¢ zerave si edhe apalical e coimeve 1 referohien Manualit 2 die 3 - Mars 2003 ne fugi,
MR An. EMERTIMI e
e = T ur
| Per vendosie Depozite uji per furnizim me uje tek Pallatet
A PUNIME PER VENDOSJE DEPOZITE ME 20-25ABONENTE
1 An - 11|F Vrezarvuarn zingalo verlikale 5000 iila cope 2
2 |An-1P F.V. Pomp 2.2kw +Glob: Simplex-UP+Rela +Panel e kampleluar Pruga 3-9m° n per Lartesi 50-  |cope 1
48.5m Hmin=36.5m Hmax=58m
3 An-1 F.V.Tape @ 2" COpe G
4 7 404/5|F.V saracinaska bronzl € 2" = 50 mm cope b
— 6§ | An-1K__|F.V.Kundravalvul @ 2 cope L
6 |An-1F-B.  |Filler bronxi CIM 2° COpQ 1
7 An-IXH|F.V. Xhunto ©63x2" sope 3
] an-1R  |[F.V. Reduksion @27 x1e1/2 cope 4
L) An-1B  [FV.Briyl @50x27 Gope 4
10 An-1H. F.\. Mipel 2% EOE 10
i  An-1M.|F. V. Manikote PE@ 2" copa 6
12 An-1H  |F V. Holandez @ 2" cope 1
13 2,402 .V b xingsto dhe rakorded > 17 ka 12
14 2.493 F.\ fub t2 zeze dha rakondod (Tuba o rakerden PE Depozit-hyrje Paiall ) kg 170
15 An-G.M.|F V. Galixhanl mekanik 1/314" depozita cope 2
14 An-G.E|F .V Calixhani eleklik (lub+Kabull par pompeds2 Smm) Lew=50ml.) cope 1
SHUMA Al
B PUNIME TE NDRYSHME
E = ga;r;::g kanalesh ne toka le zakonshime, me krahe, me seksion der o -
2 | 331 Mderim drenzzhi mbushje ma rere nalyrale - m? 5
3 34T1b Mbushje, rafshim,ngjeshin me tokmak elekirik, cdo 30 cm, loke zak m? 6
[ 2 140 Belon baramant per depozitat C16/20  1=20cm |m? 2
] 2164 F V hekur balonl periodik @ 8 - 10 mm_zgare metalike =4.2kafm* fan Q.07
9 21291 Mire a1 =20 cm, © 16/20,h=4m e 1.2
10 44 F.V Pliake hekuri (150°150"1]mm bazamenll =12cops Ton 0.003
R 4 F;.: ;::ﬂma hekuri (100" 100*3pnm+2duar boj vaji anliruxhotmedalizalo Ton 0.25
12 LE .V Prafile hekuri (70°30° 33 mm +2duar boj vaji anliruxhe+ melalizalo=45ml Tan 0.2
13 a4 FA Prafil metalike brinje 40x3mm + 2duar baj vaji anliruxhotmetalizalo Tan .05
=37ml
14 383e  |F.V Grla te xinguara per rethim e 28
i An F.A lamarine e profilizuar m# 12
16 2280 |Percielles shiril bakd lokezim|, Cu=30s3mm ml 4
17 a7 Elokiroda tokezimi, profil zinoato 2 bakerizuar , L =1.5m copa 1
An-15  |F.V bolier 80 lirra,uje te ngrohte cope 3
2492  |F.V wh xingalo dhe mkorder ¢=1" ke 5
2495  |F.Y lavaman poreelani importi me mishelator cope g
2501 [PV weallafrenga importi cope 3
2514 |F.V pilete dyshemeje @40 mm cope 2
An CMONTIM MONTIM KONDICINOER copa 3
An Fikese Zjarm me CO2 5 kg ) cope 1
SHUMA B
= SHUMA  AsB -
1l. Lustalime elekivike
1] 48072 |F.V tub plastmasi @18~ 21 nun mil 425.00
2] 48011 |F.V tub plastiasi @22 ~ 26 nm ml 425.00
3| 48075  |F.V tub plastmasi @31~ 36 nun mi 320,00
4] 248141 |F.V porcjelles PV-300 @15 mm? ml 940.00
5| 248172 |F.V percjelles PY-500 $2.5 mm® ml 240.00
6| 248173 |F.V percjelies PV-500 @’ ml §30.00
7| 24814 |FV percielles PV-500 @6 min? ml 155.00
B| 248211 [F.V percielles PPV, $2 % 1.5 mm! ml 640,00
9] 2486 |F.V portollamba normale [0A cope 4.00
10l 2487 |F.V Kutiderivicioni plastike cope 6.00
1] 24900 [F.V Automat kryesor me 24 vende cope 3.00
12| 2487 |E.V kuti suport pllaket 2 modular Gevig cope 80,00
13| 2487/d |F.V kuti suport pliaket 4 modular Gevis cope aLan
14] 2.485M |F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T Gevis i} cope 3100
15| 24854 |F.V priza shuko Gevis Universal cope 31.00




6| 24ABSAEV priza shuko fashie muri 2P4HT 1P=34 Gevis vope .00
[ 17| 24852 [F.V geles | polur 220V 10A Gevis cope 21.00
18] 24855 |F.V geles 2 polor 220V 104 Gevis copt 20,00
9] 2490/ |F.V Kasete plastike KE me 12 modular cope 20.00
| 200 2490/ |F.V Automul termne/cLmani.diferencial 2P 220V, 324, dI 0.03A cope 0.00
21) 2490/a |F.N Automal termodcl i difercncial 2P 220V, 104 cope 14,00
22) 2490/ |F.¥ Aulomal Lermofel mang difercncial 210 220V, 164 cope 14,00
23| 2.490/1d_[F.V Automat termolel manj diferencial 2P 220V, 40A cope 8.00
Shwona
1L Punime sisiemine te Jushtine
| 226 [Genmim ekskavator me gomy, kova 0.25m3 shkarkion auto mi 35.00
2 2.1%u  |Hedhje, rrafshim, mibushje diveu me kb m3 20000
2288  Traluar me pllaka granill me boje pa borduren & batanit. m2 70.00
2291 |Bardura trotuari 26x12cm le derdhura ne vend - ml 000
2,262/4 |Shirese betoni € 16/20 PER FIKSIM BORDURE m} 3.50
And64/1a {Mbushie me eakell e gur gurore PER TROTUARIN ma3 7.00

Shums




PREVENTIVI I PUNIMEVE

Objekti: "PALLATI 142 Nr.2 (PALLATI 1 DENTISTEVE)", Bashkin KURBIN

Nr | N AN Pershkrimi i Punimeve Njesin| Sasia
l. Punime dheu -
1 25 Gormim ¢ mbuslje dieu me keal kategorin IV ped themele, h— 1.5 - 2.0m mi 45.00
2 2.1t Goermim e me Kl e tansport_e k dore 10 m, kalegoria IV ml 145.00
3| 270fa  |Germiim themele & plinta b=2m, ckskavator me gomp, kova 0.25m3 shkarkim auto m3 145,00
q  2.3772b | Transport materiale nderting, dhcu me auto deri 7.0 ki 3 125.00
Shunin ) -
1. Punime te ndryshme dhe prishje
1| 24264 [Prishje solela bfa mi 300,00
3| 2426/ [Prishje shoresa betoni oml 25.00
3| 2.426/1  |Prishje mur tulle me pastrin m_3__ 1. 00
4 An. |Prishje suva ekzistucsc jashte me poastrim m2 140000
5 A, Prishjc suva ckaistuese murt brenda me pasirim w2 S10.00
6]  An. |Prishje suva ckzistuese tavani brenda mc pasirin m2 320.00
7 An, Punime cmontim dhe rimontim dyersh ekzlstuese w2 T4.00
B Al Punime cmontim dhe dmontim 1 dritaresh ekzistiese ma 447,00
9] An2405 |Cmontim pragic dyer, dritare, shikalle, me pllake granili te armuar ma 12.00
10] An2.324a [Prishie phintuse pllike grez il 650,00
Shuma
I11. Puninie murature
I 26472  |Murmetlle plota ne bartesi den 3m me Hag perzier M 25 {riparim) ml 13.00
Shumn
v, Punime tavani, suvatimi dhe veshje
1 2300 [Suva solele I~ 4 m e deejtues, me krok m2 320.00
21 23100 [Suva bronda now tulle H-4m, me drgglues me kealy, Hac 1 perzier M-25 m? s10.00
3| z.a6m | Veshje lasade me polislerol kompakt jeshil i=5cm + mjate + suva. m? 1 540,00
4] Analize |Torkretim e lac cimento 12 2, 1= 7 em Jashic m2 1275.00
S| 3.761/3 |Torkretim we lac cimenta 12 2, 1= 1.5 em brenda i 250.00
Shuma
V. Punime betoni dhe biarme
1] 212210 |Soletn te plota bfa C 20723 (= 10 cm, b~ 4m ml 23.00
2 21211 |Breab/u C 16/20, h~8 m m3 8500
3 20046/ | Themel monalit bla C - 16/20 (Perforeing) m3 75.00
Shuma
Vi, Punfine hekur beloni
1| 3290 |F Y hekur befoni ne bfanie © 3 ~ Smim ton 145
2| 2166 |FV hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton 5.97
3| 2,167 |F ¥ hekur beloni peciodik @ = 10 mm fon 7.28
Shumn
VIL Punine skelerie dhe kallep!
| 2428 |Skele metalike me tubo tavani ~4m m2 250.00
2| 2431 |Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 160000
3] 2454  [Kallepe per soleia dhe breza bin [ 1 30.00
I Shuma
VIII. Pugiiine W/lzolind dhie tnrrpee
| 2,197 [Hidroizolim me emulsion bitumi dhie 2 shirese k katrama i’ 220.00
2| 2200 |Shirese Nuster cimento 152, 1=80- (50 mm m2 220.00
3| 21960 [Hidroizolim me nje shiress mape] per twalete m2 200.00
4| 242673 |Prishje shiresa betoni (facace) mi 24.00
5 2.230/a  |[Shirese termoizeluese me polisterol =10 cm ntd 250.00
6| 2203 |Veshje kormize llamnring xingat m2 11.00
9l 2206 |Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 4
8] 2523 [ Tub kanalizimi pve ©200 mm per drenazhime il 32.00
O 2.200  |Ulluk shknrkimi vertikal me lamarine xingat & 100 mm mi 32.00]
Shuma B
1X, PUNIME DYER DHE DRITARL
1| 2375/ | PV dntare dfalumin plastike me dopio sham m2 52.00|
2| 23731 | F ¥ vetrate dfalumini plasiike me dopio sham m2 .00
3| 23831 | F V dyer te hrendeshme druri importi cilesi e F-re m? 34,00,
4] 2.380/1 | F V dyerte brendeshme metalike te blinduara, e 12.00]
Shumn o
A Punimc shirvesash
1| AnZ.264 |Shirese luster gimento 1:2 1= 30 mm m2 230.00
2| 22671 |Shirese me pllaka poreclunal impordi m2 230.00
3| An2 2624 |Shirese betoni C 16/20 (= 40 mm m2 &0.00
A 2268/ |Shkalle te jashtme montazhi menmerd m? 6.00
5| 2.288  |Trowar me pllaka granili me boje pa borduren e belonit ma 120.00
[ 229  |Bordurn trotuar 20535em te parapergatitura ml 125.00)
9] 2326  |Veshjeme pllake majolike B ml 200.00
8] 2324/ |Plintuse grez importi, h= 10 cm nid fra0.00
9 2.268/n  |Shkalle montazhi dhe pragie dyer dritare mermeri m2 12.00
[ Shuma
XL Punime bojatisje
1| 24041  |Boje hidroplastike impori cilesi ¢ [-re (Brenda) m? 2300.00




2| 240971 |Boje hidroplastike import ciles: ¢ l-re (jashte) m2 154000
i Shuma - s
Xl Instalime elekivike
XL | Instalime Hisanitare
XVl Punime sistemine te Jnshtnie i |
. Sharnper prniine wioviimd 1= XV ek
- Shuma |
Fondi Rezerve 3%
Shuma Totale | i
*Shenim: ‘1 g)ithe cmimel e zerve s cdhe analizat @ emimeve Trelecobien Manualit 2 dhe 3 - Mars 2015 ne fugi,
R, An. EMERTIMI W g
Zw =t
1 Par vendosje Depozite uji per furnizim me uje tok Pallatet
A PUNIME FER VENDOSJE DEPOZITE ME 20-25AB0NENTE
] An - 11|F V rezoivuan zingale vertikale 5000 lira cope z
2 |An-1P FV. Pamp 2 2kw + GlobrSimplex-UF+Rele +Panal e kempletuar Prurda 3907 i per Larlesi 58 foope 1
36.5m Hmin=36.5m Hmax=58m
3 An.-T FN.Tape @2 ) cape . 6
4 ~ 2.494)5|F.V saracineska bronzi @ 2 " = 50 mm copE 5
5 An-1K F A\ Kundravalval @ 27 cope 1
6 |An-1F-B. Filler bropxd CIk 2" copa 1
7 An-1XH[F.V. Xhinto B63x2™ cape b}
8 An-1R FV Raduksion €27 x1e 172 cape 4
8 | An-13  |FV.Bryl @ 50x27 cope 4
10 | An-1N.  |F.V.Nipsl 27 cope 10/
11 An=1M,|F.V . Manlkola PE 8 2™ — B cope [
| 12 | An-tH [FV.lHolandez © 2™ cOpE 1
13 | 2492 F.V lub xingalo dhe rakorden > 1" Ky 12
14 3 463 F W tub ta zaza dho rakorderi {Tuba e rakorden PE Dapazit-hyre Paliat ) kg 170
18 An-G.M.|F.V.Galixhant mekanik 1/344" depozile cope 2
16 An-G.E|F.V Galixhan| eleklrk, ([ub+HEabull per pampe3x2.5mm) Lr==50ml.} cope 1
] ] SHUMA A
B PUNIME TE NDRYSHME
- P ge;gn::? karialash ne loke la zakonshme, me krahe, me seksion der o .
2 3.379 Melertim drenazhi,mbushje me rere nalyrala . m® 5§
3 347118 Mbushje, rafstin ngjeshje me tokmak alakldk, cdo 30 em, \oke zak m* ]
7 Z1an Belon bazament par depozital C16/20 (=20cm n? 2
il 2,166 £ V hekur beton| periodik @ 6 - 10 mm zgare melalike =4 2kg/m? ten a.o07
! 1z Mura hfa t =20 em, C 1620, h~ 4 m m? 1.2
10 44 F.V Pllake hakuri [ 150°150"1)mm bazamenti =12cope Ton 0.003
11 P F3'l.l.; F’ll'oﬁfe hekur (100°100°3)mm+ 2duar boj vaji antiruxhotmetalizalo Ton 025
=3m
12 44 F.V Profile hekuri (70°30"3jmm +2duar boj va|| anfinuxhotmetalizalu=45ml Ton 02
13 44 F.V Profil metslike brinje 40x3mm +2duar boj vaji antiruxho+melalizate Ton .08
=32ml
14 383na  |F.V Grila te xingusra per rraathim m? 28
18 An F.V lamaring e profilizuar m® 12]
16 2880 |Percielles shiil baki lokezimi, Cu=30<3mm ml| 4
17 273 Eleklreda 'lg_ke:zlmi, profil zingalo e bakerizeuar , L=1.5m ope i
An-15  |F.V bolicr 80 liltauje te ngrohite cope ]
2492 |F.V tub xingate dhe rakorded @=1" ke 112
2495 LV lavaman poreelani importi me mishelator cope 2
2501  |F.V we allafrenga importi _cope 2
2514 |EV pilele dyshemeje @40 mm COpe 2
An__ |CMONTIM MONTIM KONMCINOER cope 1
An Fikese zlam ma GOZ 6 kg copa 1
SHUMA D
SHUMA  A+B
11, Tnstalime clekirvike
1l 4802 |FV wh plastmasi P15~ 21 mm mi 410.00
2| 4803 |FVuwb plastmasi @22 ~ 26 min ml 410.00
a3l 4gors  [EV whb plastmast @31~ 36 mm ) m 420.00 |
4| 248141 [|F.V porcjelles PV-500 @15 mm!? ml 950.00
5| 248172 _[F.V percjelles PV-500 @2.5 mm? ml 10000 |
6| 248143 |[.V percjelles PV-500 @amm? it 920.00
7] 2481/ |F.V percjelles PY-500 @6 mm? ml H50.00
B| 2482/1 [FV percielles PPY, @2x 1.5 mm’ ml 620,00
9| 248 |F.V portollamba normale 10A cope £.00
10| 2487 |F.V Kutiderivacioni plastike oope 5.00
11| 2490k |EV Automat kryesor me 24-vende i cope 2,00
12| 2487/ |F.V kuti supon nﬂa!@:cl 2 modular Gevis cope 0500
13 248740 |EV kuti suport pllaket 4 inodular Gevis cope 25,00
14| 24850 |F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T Gevis cope 24,00




cope |

15] 2485 |E.V pniza shuko Gevis Universal

16] 2485/ |F.V priza shuko jashte muri 2P+T [P=54 Gevis cope 21.00

17] 24852 |F.V geles | pokic 220 10A Gevis cope 15.00
18] 24855 |E.V geles 2 polic 220V 10A Gevis cape 1800
19] 249040 |F.V Kasete plastike KE me 12 modular cope 15.00 |

200 2490/ |EV Avtomal lermodel oy, diferenciol 2P 2208, 320, d=0.03A Cope 5.00

21| 24900 |E.V Automal lermofel manjdiferencial 2P 220V, 10A cope [<.000

22| 24901 b |F.V Automal termo‘el mang.diferencial 2P 220V, 16A cope |00

23 240000d | FV Automat termo‘el manjdiferencial 2P 2208, 40A cope 6.00

Shuma
111. Punime sistemime te Jashline

I 2.26f  |Germim ekskavator me goma, kova 0.25m3 shkarkim auto ml 45.00
2 20%%  |Hedhje, rafshim, mbushje dheu me keah _md A45.00
2288 Troluar me pllaka granill me boje pa horduren & balonil ) mz2 115.00

2,291 Bordura troluari 25x12cm te derdhura ne vend ml 115,00
2.262/4 | Shirese betoni € 16/20 PER FIKSIM BORDURE i 10.50]
An.164/1a [Mbushle me cakell & gur gurore PER TROTLARIN m3 .00

Shuimn




PREVENTIVI I PUNIMEVE
Objekti: "PALLATI 136", Bashkia KURBIN

Nr | Nr. AN Pershlrimi i Punimeye Njesin| Sasia
L. Punime dhen
=4 25 |Germim e mbushje dheu me keah Kalegoria 1V per themels, h= 1.5 - 2.0m m3 25.00
2 #1a_ |Geomim dhew ne kiah ¢ tansporl e k dore 10 m, kategoria IV m3 RN
3] 2200 [Gemmim themele e phinte b~2m, ekskavator me goma, kova 0.25m3 shkarkin auto m3 100.00]
4] 23720 |Transport materiale ndertinn, dhct me auta deri 7.0 km 3 170.00
Shnma -
I, Puniime te midryshme dhe prishje
I] 2426/ |Prishjesoleta b/a 5 3200
2l 242643 |'rishje shiresa betond ml | 3.00)
3| 242671 |Prishje mur ulle me pasitim m 11.040
4 An,  [Prishjesuva ckaistuese jushle me pastrim m? 1360.00)|
3 An. Prishje suva chzistucse mun brenda me pastrinm m2 Go0.00
fa An. Prishje suva ckzislese tavani brenda me pastrim m2 240,00
i An. Punime emontim diic risnontim dyersh ekzisiuese mz 14400
8 An. |Punime emontim dhe fimontim drilaresh ekzistuese 12 1 2.00
9] An2dbS [Cmontim pragie dyer, dritare, shkalle, me pllake granili te armuar ma 10,00
D] An2.324a |Prishie plintuse pllake gz B ml 310.00
= Shuma
111. Punime murature —
[ 2602 |Mur e tulle plota ne lurtest den 3m me llag perzier M 25 (ripacin) m} 11.00
Shuma )
I, Punime tavani, suvatimi dhe veshje
1] 2300 [Suvasoleieh — 4 m me drejtues, me krah m2 240.00
2l 2310 |Suva brenda mur tulle H—m, me d rejlucs e kigh, lae [ perzicr M-25 m32 G000
3| 2358/ |Veshje {asade me polisterol kompakt Jeshil I=6om + rjete + suva, m2 1360.00
4] Analize | Tockretim me llae cimenio L; 2, 1= 7 cm Jashte m2 1150.00
3 A06H3 | Torkretim me Hae cimenta 122, 1= 3.5 om brenda m? 350.00
Shunna
¥i Punime betoni dhe biarme
1] 2.12%1a |Solelateplotabia C20¢25 1= 10em, h~4m ml 25.00
2] 202171 |BrezbaC16/720,h - 8m 3 4.00
3] 2.116/1 | Themel monolit bfa C - 16220 (Perforgim) 3 45.00/
i _; Shumn
VL. Punime hekur hetoni
Il  3.290 |F V hekur betoni ne bfarme 0 3 — Snun lon 4.50
2] 2,166 |FV hckur betoni periodik @ 6 - 10 mm lon 3.20
3 2167 [FV hekur betoni periodik @ > 10 mm ton 3.20
- Shumn
VIL Punime skelerie dhe kallepi
1| 2428 |Skele metalike me tubo tavani ~ dm m2 240.00
2] 2431  |Skele metalike me tubo fasade > 12 ma 1360100
3] 2454 [Kallepe per soletn dhe breza bia m2 50.00
Shumn
VI, Ponime hfizoliml dlie tarrace
1| 2197 [Hidroizolim me emulsion bitnmi dhe 2 shirese k kalrama 2 240.00
2 2.200  [Shirese lluster cimento 1:2, t =80 - 1530 mm m2 240,00
3| 2096/ |Hidroizolim me nje shirese mapej per fuglete m? undn
4] 2426/3 |Prishje shtresa betoni (larace) m3 13.00
5| 22394 |Shirese termoizoluese me polisterol (=10 cm m2 240.00
6] 2203 |Veshye kormize Hamarine xingat m?2 13.00
7| 2206  |Kascle shkackinnt me Hamarine xingal cope 4
8] 2523 [Tub kanalizimi pve @200 nin per drenugdhime aml 1600
91 2209 [Ulluk shkarkimi vertikal me Hamarine xingat @ 100 mm il 28.00)
Shuma
IX. PUNIME DYER DHE DRITARE
1| 23751 |FV dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 20.00
2| 23330 | F V vetrate dialumini plastike me dopio xham n2 12.00
3 238¥1 | F V dyer te brenddeshme druri imporii cilesi e l-re. m2 24.00)]
4] 2.386/1 | F V dyer te brendeshme metalike te blinduara. mi 8.00
Shumn |
X Punine shivesash
I] An2.264 |Shtrese luster gimento 1:2 1= 50 mm T 240.00
| 2] 226741 |Shireseme plinka porcelanat importi m2 240.00
3| An2.262/4 [Shirese betoni C L6/20 1 = 40 tin w2 80.00
4] 2.2684  [Shkalle te jashime montazli mermeri m2 .00
5| 2288  |Trotuar me pllaka granili me boje pa borduren & hetonil m2 74.00
6] 229  [Bordura trowar 20835cm te parapergatitura mi 78.00
71 2326 |[Veshie me pliake majolike m2 90.00
8] 23240 |Plintuse grez importi, b — 10 em m2 310.00
9] 2.268f7 |Shkalle mongazhi dhe pragie dyer dritare mermeri m2 6,100
Shinn i
XI. Punime bojutisje
1| 2.404/1 |Boje hidroplastike importi cilesi ¢ l-re (Brenda) m2 1700.00




3] 740471 [Boje hdroplostike impori cilesi ¢ [-re (jashle) - in? 11 50.00
Shumn ]
il Tnstalime clekirike 1 i
AHIL Tustalime H/sanitre
XVL Punime sistemime le Jashtme _— |
Sl prnime ndectiimi £ - XV1 fek
Shuma 1
Tondi Rezerve 3%
Shuma Totale | ek
*Sheniin: Te gjithe conimet e zetave si edhe anolizt e cmimeve | referoben Mumeatit 2 die 3 - Mars 2015 ne fugi
NR An, EMERTIM| We 2
e ] Zuw ot
I Per vendesje Depozite ufl per furnlzim me uje 1ok Pallatol
A PUNIME PER VENDOSJE DEPOZITE ME 20-25ABONENTE =
. An - 11[F V rezenvuari Zinpalo vorlikale 5000 lira cope 2
2 |An-1P F.V. Pomp 2.2kw +Glob+ Simplex-LIP+ Rede +Panel @ komplatuar Prura 38m* /b per Larlesi59-  |copa 1
36.5m Hmin=36.5m Hmax=59m
3 An-T  [FV.Tape@ 2" cope £
4 2.494/5|F.V saracineska bronz & 2 " = 50 mm oy copa 5
5 An-1K  |F.V Kundravalual @ 2 cane 1
6 |An-1F-B.  |Filler bronxd CIM 2° cope 1
7 | An-iXH|[FV. Xhunlo @63x2™ cops a
] An-1R - |F.V..Reduksion 2 » 18142 ciope 4
8 An-18  |FV.Bryl @ 50527 copa 4
10 An-1M.  |F.V_Nipel 27 cope 10
" An-1M |F.V.Manikole PE @ 2™ |cope L]
12 | An-iH  |F.V.Holandes B2 copa 1
13 | 2492 F.V Wwh xingato dhe rakorderi = 1" kg 12
14 2493 F .V tub e zeze dne rakardari (Tuba 6 rakorder PE Dopozit-hyge Paliali | ] 170
15 An-G.M |F.V.Galixhanl mekanik 1/3/4" depozils cope 2
16 An-G.E|F.V Galxhani elekidk (tub+Kabull par pompedx2.omm) Ly=50ml.} d cope 1
SHUMA A
B PUNIME TE NDRYSHME
L (- g:;ranin: kanalesh ne loke le zekonshme, me keaha, me seksion deri s 2_5
2 | 8.37 Mderlm drenazhimbushje ma rare nalyrale . m’ 5
3 3471 tbushie, rafshim,ngjeshje me lokmak elekirk, odo 30 om, toke zak ny* g
7 2140 Balon bazament per depozilal C16/20 1=208m n? Fa
8 2.166 F W hekur belon) periodik @ 6 - 10 mm_zgare metalike =4.2kgim® Lon 0.07
] 212411 Mure bla [ =20cm, C 10120, h~4 m m* 1.2
10 4.4 F.N Pllake hekurd (150" 150" 1 jmm bazamanti =12cope Ton 0003
11 a4 F:;'«;r P{nﬁ!s hekur (1007100 3)mm+2duar boj vaji antiruxha metalizale Ton 025
=31m
2 44 F.V Profile hekuri (70°30°3)mm +2duar boj vaji antinuchotmetalizato=45ml Ton 0.2
13 14 FV Erofl meialike brinje 40x3mm +2duar bej vafl antiuxhomelalizato Ton u.o6
=32m|
14 3837a__|F.V Grila le ringuara per rrethim n’ 28
15 An F.V lizmarine e profilizuar me 12|
16 2299 |Percjslles shirit hakrl lokezimi, Cu=30x3mm il 4
17 2573 Eleklroda lokezimi, prolil zingato @ bakerizuar , L= 1.5m capd 1
|- An-15  |F.V bolier 80 lilra,uje te ngrohite cope 2
2492  |F.V b singato dhe rakorder @>1" = ke 85
2495 |EV lavaman porcelani importi me mishelator cope 2
2501 |F.V weallafrenga importi cope 2
2,514 |E.V pilere dyshemeje @40 mun . cope 2
An CMONTIM MONTIM KONDICINOER cop 2
An Fikese zjarrd ma CO2 5 kg cap 1
SHUMA B
SHUMA  AtB
1L Instalime clekirike
1] 48012 |F.V lub plastmasi @18~ 21 mm ml 350.00
2| 4303 |F.V tub plastmasi @22 ~ 26 mm ml 350,00
3| 48075 |F.V tub plastmasi @31 36 mm i ml 350.00 |
4| 248101 |F.V pergielles PV-500 @15 mm’ il 650.00
5| 24812 |F.V pergjelles PV-500 @2.5 mm® ml F2.00
6 2481/3 |F.V percjelles PY-500 f4mm® ml 610,00
7| 24814 |ILV percielles PV-500 @6 mm? il a50.00
8| 2482/ |F.V percjclles PPV, #2x1.5 mny’ mil 550.00
9| 2486 |F.V portullamba normale 10A cape 10.00
10| 2487 |V Kuliderivacioni plastike cape _B.00
1L| 2490/ |F.V Aulomat krvesor me 2dovende cape 2,00
12| 2487 [PV kuli suport pllaket 2 modular Gevis cape 60100
13 2487d [F.V kuti suport pllaket 4 modular Gevis cape 22.00
14| 2485m |F.¥ priza bivalente 220V 10A 21-T Gevis cope 22.00




15| 24854 |F.V priza shuko Gevis Universal il | cope 22.00
16] 2485 |F.V priza shuko gashie mri 2P+T 1P=34 Geyis cape 25.00
17 2.485/2 [F.V geles | polar 220% 104 Gevis cope 15.00
18] 2.485/5 |E.V geles 2 palar 220V 104 Gevis cope 15,00
19] 249040 [F.V Kasele plastike KE me 12 modular  cape 1400
20 249041 [F.V Automat termo‘el manj.diferencial 2P 220V, 324, di=0.03A cope 4.00
2] 2490718 [F.V Automat termo‘el manj.diferencinl 2P 220V, 10A cope 12.00
22 24901k |FV Autemal termofel. manj ditcrencial 2P 220V, 164 cope 12.00
23] 2490/1d |F.V Automat termo'el. manj.diferencial 2P 220V, 40A cope £.00
Shuin . '
1. Punime sistemime te Jashtnie
I 2200 [Germim ckskavator me goma, kova 0.25m3 shkarkim auto [Tik] 35.00
2 21%a  [Hedhye, reafshim, mboshie dliew e krah m3 3300
2286 | Troluar me pllaka granill ms boje pa barduren e belonil m2 70.00
2201 |Bordura troluari 20512cm ta derdhura ne vand ] 7000
226214 _|[Shirese betoni C 1620 PER FIKSIM BORDURE 3 3.50
Ant6dfia Mbushje me cakell e gur gurore PER TROTUARIN ind 7.00
Shuma




PREVENTIVI I PUNIMEVE
Objektis "PALLATI 135", Bashkia KURBIN

Nr | Nr AN Pershkeimi i Punimeve Njesin| Sasin
I Punime dhcu
| 25 Giernm e mbushje dheo me kb kalegona IV per hemele, = 1.5 - 200 m3 2500
z2 214 Ciermim dhew me kal e transport me k dore 10 m, kategoria 1V m3 95.00
3 2.26/a  [Germim themele ¢ plinta b~2m, ckskavator me goma, kova 0.25m3 shkarkim auto m3 100,00/
41 2372h | Transport materiale nderimi, dheo me auto der 7.0 km mi 170.00
e AETRAHy SULEAT TUR VO SRR A TR e
IL Punime te ndryshe dhe prishje
1] 2426/4 |Prishje soleta bin m3 52.00
2 2426/ |Prshjeshtresa belom m3 13.00
3 242001 |Posiye nwr lulle me pasirim ml 11.00
4 An. Prishie suva ckzistuese jashie me pastrim m2 1 360.00
5| An.  |Prishje suva ckzistuese muri brenda me pastrim m? 690,000
[ A, Prishje suva ekrishucse lavani brenda me pastom m? 240.00
7 An. Punime cmentim dhe rimontim dyersh ckzistucse ml 14,00
g An, Punime ¢montim dhe mnontim dritaresh ekeistuese m2 12,00
9| An2403 |[Cmontin pragie dyer, dritare, shkalle, me pllake granili te armuar w2 10.00
1 An2.324a |Prishje plintuse pllake grez mi 310.00
Shuma
115 Punlme murature i ——
1| 26472 |Mur metulle plota ne lartesi deri 3m me llag perzier M 25 (ripanm) mi 11.00
Shwma B
V. Punime tavani, suvatimi dhe \'usltj__i'._ - ~ — N
1 2300 |Buva solele b~ 4 mone drgjlues, me bl n2 240,00
2] 2310 [Suvabrenda mur ulle H—4m, me digjlues me kah, llac I perzier M-23 m 690.00
3 23580 \.-"eshju fasade me polisterol kompakl jashil 1I=5em + rrjate + suva m2 1360,00
4| Analize |Torkretim me llac cimento 13 2, 1= em Jashte mZ | 115000
5| 3761 |Torkretim me llac cimento 112, t=13.5 cm hrenda m2 350.00
Shumn
Y. Punime betoni dhe bfarme = ———
1] 2.122/1u [Soletw te plota i C 20025 L= 10em, I ~4m in3 23,00
2 2121 |Brez Wa C 1620, ~8m ml 4.00
3| 2116/1  |Themel monohit bfa C - 16720 (Perforeim) md 45,00
Shuma —_
YL Punime hekur betoni ]
1| 3.290  |F WV hekur betoni sie bfarmie @ 3 ~ Smm ton 4.50
2] 2166 |FV hekur betont peniodik & 6 - 10 mm ton 3.20
3 2167 |F WV hehur betoni periodik @ = 10 mum {uon 3.20
Shumia
Vil. Punime skeleric dhe kallepi
1] 2428 |Skele metalike me tubo tavani - 4m m2 240.00
2| 2431 |Skelemetalike me tubo fasade = 12m m?2 1360.00
3 245 |Kallepe per solets dhe breza bfa m2 20,00
Shuma
VTIL, | Punime hiizolimi dhe lareace
1 2197 |Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m?2 240.00
2] 2200  |Shirese lluster cimento 1:2, 1= 80 - 150 mm m 240.00
3] 21960 |Hidroizolim me nje shirese mapej per lualete ml 90,00
4| 2.426/5  |Prishje shiresa betoni (tarace) mi 13.00
51 2230 |Shirese lermorzoluese me pohisterol 1=10em m 240.00
6] 2203 |Veshje kormize [lamaring xingat m2 13.00
7 2206 |Kascte shkarkimi me llamarine xingat cope 4
8] 2523 |Tub kanalizimi pyve @200 mm per deenazhime ml 15,00
9] 2209  |Ulluk shkarkimi veriikal me llamarine xingat @ 100 nun ml 25.00
Shuma
IX. FUNIME DYER DHE DRITARE
1| 2.375/1 | F V dntire d/alumini plastike me dopio xhom m2 20,00
2] 23731 | F V¥ velrale dfalumini plastike me dopio xham m2 L2.00
3 23831 | PV dyer te brendeshme drun importi ciles e [-re. m2 24,00
4] 2386/1 | FV dyer te brendeshme metalike e hlindwara. m2 H.00
Shuma
. Pustime shivesash
1| An2.264 |Shtrese Nuster gimento 1:2 t= 50 mm m2 240,00
2] 22671 |[Shiresc me pllaka poreclanat impoti m2 240.00
3 AnZ.262/4 |Shirese betoni © 16720 1= 40 mm it 80.00
4| 2.268/a |Shkalle te jashtme montazhi mermerni m2 4,00
5 2288  |Trotoar me pllaka granili me boje pa borduren ¢ betonil m2 .00
[ 229 |Bordura Irotuar 20x35cm te parapergatilira ml FR.00]
7 2326 |Veslje me pllake majolike m 90.00
8| 2.324b  |Plintuse grez importi, h= 10 cm m2 310,00
9 2268Mm | Shkulle montaehi dhe pragje dyer doitare menneri m2 6.00
Shuma
XL Punime bojatisje
| 1| 2.404/1 |Boje hidroplastike importi cilesi e -re {Brenda) m? 1700.00




3| 240471 |Roie Widraplasike imporli cilesi ¢ Ere Gashie) — | m2 1130.00]
Shumn
XL Tustalime elektrike ;
XIIL Instelime Hisanitare
XVL Punime sistemime te Jashtme |
Bl panine wdeitimi 1 - X1 fek
Shuma 1
Fondi Rezerve 3%
Shuma Totale | e
*Slemm: To githe enimel & sorave si edhe analizat ¢ cnimeve Dreferolion Mumudit 2 dhe 3 - Mues 2005 oe fug
NR. | An. EMERTIMI W |4
Z0 ol =
1 Per vendosje Depozite u)l per furnizim me uje tek Pallatet
A PUNIME FER VENDOSJE DEPOZITE ME 20-25ABONENTE
] A - 11|F V rezervuan zingalo veriikals 5000 lllra copa |
2 lAn=1P FA. Pemp 2.2kw + GlobiSimplex-UP+Rele +Panal e kompletvar Prurja 3-8m*/h per Larlesi 58 |cope 1
36.5m Hmin=35.5m Hmax=58m
3 An<T FN Tape & 2" copo i)
o 2. A24/5|F.\ saracineska bronzi @ 2 "= 80 nun cape 9
A An 1K F.V Kundravalvul @ 27 cape |
G |An-1F-B. Filler bionxi GiM 2¢ cope 1
|7 | An-1XH[F.V. Xhunio @63x2 capa 3
3] JnAR  |FV. Reduksion @27 x1e 1/2 capa 4
o An-10 FN.Broyl @ 50x 2™ cope @
10 A<M, [F.V.Nipel 2 copn 10
1 An-1M |F V. Manlkola PE (3 2" cape ]
iz | An-1H |FV.Holandez &2 cape 1
13 | 2492 E.V lub xingalo dhe rakorder > 1" LI 12
14 2483 F.\ lub ta zoza dhe rakorded (Tuba & rakerdend PE Beponl-hyne Pallali ] ki 170
15 An-GM|FV.Galshanl_mekanlk 1/3/4" deposile ~ |cope 2
16 An-G.E|F. Galixhani eleklrk (lub+Habull per pompe3x? Smint) Lee=50m1.) tupe |
SHUMA A
B PLUNIME TE NDRYSHME
1 3450 E}:}&'ﬁ;u“:t. kanatesh ne loke te zakonshma, ma kraha, me sekslon der it o
2 | 3379  [Mderim drenazhi,mbushje me rere nalyrale = m? 5
3 A47/1h Mbushje, rafshim, nojeshje me tokmak alakbik, cdo 30 cm, ioke zak m? G
7 21140 Belon bacanent per dapozitat C16/20 =20cm i 2
(i) 2.166 F\ hekur befoni periodik @ 6 - 10 mm_zgare melalke =4.2kg/m* lan 0.07
9 2120 Mure bfat =20 ¢m, C 16/20, h -4 m m* 1.2
10 i F.V Pilake hekuri {150 150" 1)mm bazamenti =12cape Ton 0.003
11 Ak F;; Pll-nﬁle hekuri (100*100*3)mm+2duar boj vajl antinukho+malalizalo Ton 0.25
=31m
12 a4 F.V Proflle hekuri (70°30°3jmm +2duar boj vaji antiuxhot metalizato=45ml Ton 0.2
13 44 F.W Profil metalike brinje 40x3mm +2duar baj vaji antirushosmetalizala Ton Q.06
=3dml
14 2837/ [F.V Grila te xinguara per rraliim m* 28
15 An F.V llamaring e profilizuar m* 12
16 2.a-08  |Percjelies shil baked lokezimi, Cu=30x3mm mi 4
17 2273 Elgklroda tokeziml, profil zingalo & bakerizuar, L=1.6m cope 1
An-15  |F.¥ holier 80 litra,uje te ngrohte cope 2
2492 |F.V tub xingato dhe rakorden @>1" ke 99
iy 2495  |F.V lavaman poreelani imporii me mishelator cope 2
2501 |F.V weallafrenga importi cope 2
2514 |F.V pilete dyshemgje @40 mm cope 2
An CMONTIM MONTIM KONDICINODER capa 2
An Fikese zjari me CO2 5 ka cope 1
SHUMA B
SHUMA  A+B L
IL. Instalime elekirike
1] 48072 |F.V b plastmasi @1E~ 21 mn mi 330,00
2| 480/%  |F.V tub plastmazi @22 ~ 26 mn il 330.00
3 480/ |F.V tub [‘_Ilﬂi.ll'l'lﬂii @31~ 36 i ml 330,00
4| 2481 [F.V percjelies PV-500 ¢1.5 mug® ml | 650.00
5| 248102 |F.V percielles PV-500 @2.5 mm? ml 640,00
6| 248173 |F.V percielles PV-500 @dmm? il 520.00
7| 2.481/4 [F.V perciciles PV-500 @6 miun? ml 400.00
8| 248211 |F.V perciclies PPV, @2 x1.5 mn® ml 330,00
9] 2486 |F.V portollamba normale 104 cope 5.00
10] 2487 |F.V Kutiderivacioni plastike cape 6.00
11| 2490/ |F.V Autmnal kryesor me 24-vende __cope 2.00
12| 248%c |F.V kutisuport pliaket 2 modulor Gevis cope 5500
13| 243740 [F.V kuti supori pllaket 4 modular Gevis cope 21.00
14| 248505 |F.V priza bivalente 220Y 10A 2P-T Gevis cape 23.00




15| 24854 |F.V priza shuko Gevis Universil - cope 23.00
16] 24850 |F.V priza sliuko jashte muri 2P+T 1P=34 Govis cope 21.00
17] 2.485/2 |F.V geles | palar 220V 10A Gevis cope 14.00
18] 2.485/5 [F.V geles 2 palar 220V 104 Govis cope 14.00
19 2490d K.V Kasele plastike KE me |2 modular cope 2.00
200 249000 (1LY Automat termolel manj diferencinl 2P 220V, 324, di=0.03A cape 3.00
21| 2.490/1a |F.V Automal termorelmanj diferencial 2P 220V, 10A cope 4,00
22| ZAS0/1b |F.Y Aulginat termo'el manj diferencial 2P 220V, 16A cope 4.00
23] 2490014 [PV Automat termofel.manjdiferencial 21 220V, 40A cope 8.00
ahuma
{118 Punime sistemime te Jashime
I 226f  [Germim ckskavator me goma; kova 0,25m3 slhikarkim oulo md 35.00
2 21%a  |Hedbje, rafshim, mbushje il me kral 3 ~35.00
2288 |Troluer me pllaka granlll ma boja pa borduren e belonit m2 | 7000
2291  Bordura lroluari 25x12cm fe dendhura ne vend mi 70.00
2.262/4_|Shtrese betoni € 16/20 PER FIKSIM BORDURE 3 3.50
An164M1a {Mbushie me cakell & gur gurors PER TROTUARIN ma 7.0
Shuma




PREVENTIVI T PUNIMEVE
Objekti: "PALLATI 134", Bashkia KURBIN

N | Ne AN Pershlirimi i Punimeve Njesin| Sasia
I, Pupdmie dhey
1 23 Germiin e mbushie dhen me krah kalegoria 1V per themele. b= 1.5 - 2.0 m mi | 25.0
_ 2| 21 |Genmim dieu me keali o tnsporl me k dore 10 my, kategorin IV mi 95.01
3 2206/ |Genmim themele ¢ plinta b~2im, ekskavator me goma, kova 0.25m3 shiarkin auto i3 100.0
4] 2372h |Transporl materiale ndertimi, dhen me auko ded 7.0 ki m3 170.0
Shinma
11, Punime t¢ ndryshime dhe prishje
I| 24260 |Prislije solels bia m3 520
2| 2426/3  |Prislje shiresa betoni mk 13.4
1 242671 |Prishje mur fulle me pasiim m3 11.0
4] Auw. |Prshje suva ckzistuese jashle nie pastrin - m2 1360.0
5| An. |Poshie suva ekiistuese murl brenda me pasirim ] mZ 490,0
[ An, Prishje suva ekzisiuese lovai brenda me pasteim m2 240.0
T An Puninie cononlim dlie rimontim dyers ckeizmese mz 14.0]
] An. | Ponime coontim dhe rimontim dritaresh ekzisuese n2 120
9 An2405 |Cwonlin pragielyer, drtare, shkalle, me pllake granili te armuar m2 100
10] An2 324 |Prishje plintusc pllake groz pal == ml | 3090
o Shumn i
11T Punime murature =
1] 2642 |Murmetlle plota ne lartesi deri 3m me Hag perzier M 25 {riparim) m3 1.0
Shuma
IV, Puninie tnyani, suvatimi dhe veshje
1] 2300 ]Suvasoleleh ~ 4 m me drejiues, me krah 2 240.0
2| 2310 [Suva brenda mur tmlle H-4m, me drejiucs inc krah, lac [ pereier M-25 m? 60,0
3| 2.3680  Veshje fasade me polisierol kompakt Jeshll =5cm + rjele + suva, m2 13600
4| Analize_[Torkretim me llac cimento 1: 2, 1= 7 cm Jadie 2 1156.0
51 3.76L3  |Torkretim me llic cimento 1: 2, t= 3.5 em brenda m? 357.0
Shuma
N, Funime beloni dhic biarme
1| 212¥1a [Solela teplote Wa C 2025 t= (Gem, h~4m w3 250
2] 2121/1 |BrezbfaC 16720, i~ 8 m i n3 4.0
3| 211670 [Themel monolit bfa C - 16/20 (Perlorcin) mi 45.0
L Shoma
VI. FPoulme hekur betoni
1] 3.200  |F V hekur betoni ne Warme @ 3 — Smm ton 45
2| 2.166 _|F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ) ton 3.2
3] 2167 |F V hekur betom periodik @ > 10 mm ton 3.2
Shuma
VIL Punime skelerie dhe kallepl
1| 2428  [Skele metalike me tabo tavani ~4m m? 240.0
2] 2431 |Skelemetalike me tubo fasade > 1 2m m2 1360.0
3] 2454 |Kallepe per soletn diie breza bin m? 80.0
Shuma
Vi, Punime Wizolimi dhe tareace
1] 2,197 [Hidraizolim me emulsion bitumi dhe 2 shirese k kalramn m? 2400
2| 2200  |Shtrese luster cimento 1:2, t= 80 - 150 mm m2 240.0
3] 2.196m  [Hidroizolim me nje shircse mapej per tunlele m2 900
4] 24263 [Prislyje shiresa betoni (tarace) m3 13.0
3| 22394 |Shirese termoizoluese e polisterol =10 cm m2 2400
6] 2208 |Veshje kormize llamanne xingal m? 13.0
7| 2206 |Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 4.0
8] 2523  |Tub kanalizimi pvc @200 mm per drenazhime ml 16.0
Y] 2209  |Ulluk shkarkimi vertikal me [lamarine xingat © 100 mm il 28.0
Shumn
IX. PUNIME DYER DHE DRITARE I
1| 23751 | FV dritare d/alumini plastike me dopio xham m32 20.0f
2| 23731 | FV vewate dialumini plastike e dopio xham m2 12.0
3| 23841 |FV dyer te brendeshme druri importi cilesi e [-re, m?2 24.0
4] 2.386/1 | F V dver te brendeshme metalike te blinduara. m? 8.0
Shuma
X. Punime shtresash
I] An2.264 |Shirese luster gimento 1:2 =30 nm m2 2400
2| 22671 |Shirese me pllaka poreelanal importi m2 240.0)
3| An2.2624 |Shircse betoni C 16/20 € = 40 mmn m2 800
4] 2268  |Shkalle te jashtme nantazin mermen m? 4.0
3| 2388  [Trotar me pliaka granili mie boje pa borduren e betonit . m2 74.0
] 229 |Bordura trotuari 20x35em te paraperaatina il 78.0
7 2326 |Veshje me pllake mayolike m2 g0
Bl 2324  [Plintuse geez impori, h= 10 cm m2 3100
9] 2268/ |Shkalle montazhi dhe pragie dyer dritare mermer m2 6.0
Shuma
Xl P'unline bojatisje
1 24041 [Hoje hidroplastike importi cilesi ¢ I-re (Brenda) m2 2000.0




21 2404/1  |Boje hidroplastike importi cilesi e l-re (jnshie) in2 |156.0
Shumn - - B
XI1, Tnstodime elelitrike
NITH Tnstalime Isanitare — R ——— =
XV Punime sistemime te Jnshime
s - Shaenca punime wderimi I- X1 felk
Shuma I
Iondi Rezerve 3%
Shuma Totale | ek
Shenime Te giithe emimet @ wemve si edbe analizal e emimeve | referohen Mamualit 2 dhe 3 - Mars 2005 ne fugi.
NR, An. EMERTIMI W g
Z@ <
1 Par vendoesje Depozile uji per furnizim me uje tek Pallatel
A PUNIME PER VENDOSJE DEFOZITE ME Z0-25ABONENTE
1 An - 11|F ¥ rezenvuar] zingato verikale 5000 litra cope 2
2 |An-pP F.\. Fomp 2 2k +Glob+Simplex-UP+Rele +Panel e kompleluar Prurja 3-8m* /in per Lartesi 59-  |cope 1
36 5m Hmin=30.5m Hmax=59m
3 | An-1__ |[FV.lape@2 cope B
4 2 ABAIS|F.V caracineska bronzi 8 2 " = 50 mm cope 5
] Ans1K  [F.V.Kundravalvul £ 2 cope 1
8 |An-1E-B,  [Filler broms CIM 2 cope 1
! An-1XH|F.V, Xhunto €183x2™ cope 3
B An-1R [FV Redukslon @27 x 16 1/2 cope 4
a An-1B FN.Brryl @802 copa 4
10 An-iN,  IF V. Nip=l 27 COp# 10
T An-1M.|F. V. Manikole PE & 27 copge L]
12 An_-1H F.\V. Halandez 4 2" = cope 1
13 2.492 F.V lub xingale dhe rakorderi > 17 kg 12
14 | 2403 F.W b e zeze dhe rakorder] (Tuba e rakorderd PE Depozit-hyrie Palled ) kg 170
15 An-G.M.|F V. Galixhant mekanlk 1/3M" depozile cope 2
16 An-G.E|F.V Galizhani elekirik (ub +iKabull per pgmpe3x2 5mm] Loe=60ml.) copo 1
B SHUMA A
B PUNIME TE NORYSHME
i 3,450 DG_?"smr:T kanalesh ne loke le zakonshme, me krahe, s seksion der E= o5
2 3.370 dertim drenazhi mbushie me rere nalyrele m? 5
a 547D Mbushje, ralshim,ngjeshje me lokmak eleklrik, cdo 30 om, toke 2ak m? G
T 21144 Belon bazament per depozilal C16/20  1=20cm m? 2
8 2160 F W hekur beloni periodik @ 6 - 10 mm_zgara melalike =4.2kg/m* 1on 0.07
8 21200 Mure hia 1 =20 om, € 16/20, h-4 m N m’ 1.2
i0 da F.V Pllake hekuri (150*150'1)mm bazamenll =12¢cope Ton 0.003
ik iz F;..; F;uﬂle hekuri (100100 3)mm+2duar bo] vall antinuxho+metalizate Ton 0.25
=31m
iz da F.V Profile hekur (7030 3)mm +2duar bo| vaji antiruxhotmelalizato=45ml Ton 0.2
13 4.4 FN Profil melalike brinje 40x3mm +2duear boj vaji anttrushometalizale Ton .06
=32m)
14 1837 |FV Grilale ﬂrfu;a?a parrrethim m? 28
15 An FA llamarine & profilizuar m’ 12
16 2.a-99  |Percjelles shint bakri tokeximl, Cu=30x3mm mi 4
17 2a-73 Elektroda tokezimi, profil zingalo a bakerizuar , L=1.5m copa 1
An-15 |V bolier 80 litra,uje (e ngroble cope 4
2492 |F.V tub xingato dhe rakorderi @>1" kg 112
2495 |F.V lavaman porcelani imporli me mishelator cope A
2501 |F.V we allafrenga importi cope 4
2,514 [F.V pilete dyshemeje @40 mm cope 2
Al CMONTIM MONTIM KONDICINOER eOpe 4
An Fikese zjarr me CO2 5 kg |eope 1
SHUMA B
SHUMA  A+B
I, Enstalime elcktrike i
1| 48072 |FV b plastmasi @18 ~ 21 mm ml 450,00
2| 4804  [F.V wb plastmasi @22 = 26 mm inl 430,00
3] 430/5  |F.Y tub plastmasi $31 * 36 mm 1l 450.00
A 24B10 |F.V percielles PYV-500 @15 mm? ml 1,100.00
5| 248142 |F.V pergjelles PV-500 @25 mm* ml 1,050.00
Gl 248143 |EV percielles PV-500 @dmny? ml 1,200.00
7| 24814 |FV percielles PV-500 @6 mmn’ ml 800,00
8] 24821 |F.V perciclles PPV, @2x 1.5 mm? il 700.00
o 248 |FV portallamba normale 104 cope L1.00
10| 2487 |F.V Kutiderivacioni plastike copu 10,00
11| 24900 |F.V Automat kryesor me 24-vende cope 3.00
12| 2487k |F.V kuti suport pllaket 2 modular Gevis cope 80.00
13| 2.48%d |F.Y kuti suport pllaker 4 modular Gevis cope LoD
14| 2485 |F.V priva bivalente 2200 10A 2P-T Gevis cope 3L.00




3100

15| 2485/ |F.V priza shuko Gevis Umiversal pupe
16| 24854 |F.V priza shuko jashte muri 2P+T 1P=54 Gevis cope 3000
17] 248572 |F.V ¢eles | polar 220V 10A Gevis copu 21.00
18] 2.485/5 |F.V geles 2 polar 220V 10A Gevis cope 20.00
19] 2490/ |FV Kasels plastike KE me 12 modular eupe 20,00
20] 2490/1 |F.V Autoniat termo/el.mang diferencial 2P 220V, 324, di=D.03A rope 6.00
21| 2490/1a |F.V Autemat termofel manj.diferencial 2P 220V, 10A cope 22.00
22| 249010 |F.V Automal termo/elmanj diferencial 2P 220V, 16A copic 22.00
23| 2490/1d [TV Autemat termo/el.manj diferenciol 2P 220V, 404 cope 10.00
Shuma
1L Punime sistemime te Jashime
| 2260 |Gesmim ckskavator me goma, kova 0.25m3 shkarkim auto LN 35.00
2| 2094 |Hedbje, nafshin, mbushje dheu mic krah md 35.00
2288 Trotusr me pliaks granil me boje pa borduren & belonit m2 70.00
2201 Bordure lrotuar 25%12cm te derdhura ne vend ml 70,00
22624 |Shirese betoni C 16/20 PER TIKSIM BORDURE m3 3.50
An.1641a {Mbushje me cakell 2 gur gurore FER TROTUARIN md 7.00

Shumn




PREVENTIVII PUNIMEVE
Objeldi: "PALLATI 116", Bashkia IKURBIN

Nr | N AN Pershkrimi i Punimeve Njesia| Sasia
l. Punime dhen % =i .
| it Genmim ¢ mbuesije dhci me keal kategoria [V per themele, = 1.5 - 20w mnl 45
2] Zia  |Germim dheu me keah e taanspod me k dore 10 m, kategoria IV m} E
3| 226 |Germim themele e plinta b-2m, ekskavator me goma, kova 0.25m3 shkarkim auto m3 80
4] 23720 [Transport materiale ndertimi, dlicu me auto deni 7.0 ki S—— 3 115
Sluna
. Punime te ndryshme die prishje
1| 2426/ |Pashjcsolela bi md 42
2| 24263 [Prishie shtresa beloni md 12
31 2426/1 | Prishje mur tlle me postim md 1}
4 An Prishje suva ekaisluese jashie me pastrin 2 990
5| An Prishje suva ckzistucse mur breada me poastrim m2 630
[ An. Prishje suva ckzistuese tavani brendu me postim n2 210
7 An. | Dunime cmontim dhe rimontim dyersh ckzistuese n2 23
8 Al Puninie conontim dhe rimontim dritaresh chzisiucse m2 32
9| AnZ405 [Cmontim pragje dyer, dritare, sakalle, me pllake gramli te annuar m2 14
10] An2.3240 |Prishjc plintuse pllake grez ml 360
Shuma
Il Punime murature
1| 2.642 [Mur me tulle plota ne lartesi ded 3m me llng pereier M 25 (riparim) w3 10
Shuma
V. Punime invani, s:n'nlillll tlhe veshje
I| 2300 [Suvasoletch ~4 m medrejties, mekrah 12 210
[ T 2310 Suva brenda mur fulle H-4m, lumlrf'jlll;.% me kral, lac I pereier M-25 m2 640
3| 235al |Veshje fasace me polisteral kompakl jeshil I=5cm + rrjolo + suva, mz KX
4| Analice |Torkretim me lac cimento 13 2, = 7 em Jashie m2 930
5| 3.761/3 |Terkretim me lac cimento 13 2,1 3.5 em brenda m2 195
Shuma
V. Punime hetoni dhe b/arme
I| 2122/Ta |Solcla tc plota b/a C 20425 1= 10 em, h ~ 4m 3 21
[ 2] 21211 |BresbiaC 16420, -8 m m3 5
3| 21160 [Themel monolit bfa € - 16/20 (Perforcim} m3 63
Shuma
Yi. Punime leban betoni
1] 3290 [F V hckor betoni ne biamme € 3 - 5mm ton 59
2] 2166 [FV hekur beloni periodik € 6 - 10 mm tom 1.9
3| 2167 |F V hekur beloni periodik @ > 10 mm ton 6.2
Shuma
Vil. Punime skelevie dhic kallepl
1| 2428  |Skele mictalike me tubo tavani ~ 4m m2 180
2| 2431 |Skelemetalike me twho fasade > 12m mz 1000
3| 2454 [Kallcpe per solela dhe breza bia m2 90
- Shuma
VIIL Punime hifcolimi dlie tarrace
[l 2197  |iidroizolim me emulsion bitumi dlic 2 shirese k katrama mz 190
21 2200  |Shirese Nuster cimento 1:2, t= 80 - 150 mm B m2 190
3] 2,196/  |Hidroizolim me nje shirese mapej per fualele m2 &5
a| 24263 |Prishje shiresa beloni (taracc) m3 12
5| 2.23%a |Shirese lenmoizelucse me polisterol =10 em m2 190
6] 2201  |Veshje kormize llamnrine xingal m2 11
7| 2206 |Kascteshkackimi me [lnarine xingat i} cope 4
8l 2523 |Tub kanalizimi pve @200 nun per drenazhime ml 18
g 2200 |Ulluk shkackimi vertikal me [lnmarine sigal @ 100 mm ml 925
Slowma
IX. PUNIMIE DYER DHE DRITARE
I 23751 | F V ditare d/alumini plastike me dopio xham m2 18
| 2] 23731 |FV velnte Walumini plastike me dopio xham m? ]
3| 2.3Ra)1 | F V dyer te brendashme drurl importi cilesi e l-re. m2Z 28
4l 2.386/1 | F V dyer tc hrendeshme metalike te blinduara, m2 (]
Shuma
X Punime shivesash
1| An2264 |Shireselluster gimento 112 t= 50 mm m2 150
2] 2,261 |Shirese me pllaka poreelanat importi m2 191
3| An2.262/4 | Shirese betoni € 16720 (= 40 mm m? _60]
4] 2268/  |Shkalle te jaslitne montezhi mermeri ma 4
5| 7.288  |Troluar me pliaka granili me boje pn borduren e betonit m2 77
6 220 |Bordura tretuar 20x35em (¢ parapergatitun il 82
7| 2.326 | Veshje me pliake majolike ml 85
Bl 2.32d/b |Phntuse gres imponti, h = 10 em m? 360
O] Z.26%a |Shkalle montazhi dhe pragje dyer dritare mermeri m2 7
- Shuma
Xl Punime hojatisje
1| ZA0471  [Baoje hidraplastike importi cilesi e 1-re (Brenda) md 1540




[ 24091 |Boje hdroplastike ipori cilesi e e (jashie} e m2 004
B Shuma
XIL Tustalime elelitrike == —
AILL Lustalime Hisanitare i
XVL | Punime sistemime te Jashime
Shonra pienime sdesting - X1 fek
Shuma I
Fondi Rezerve 3%
Shuma Taortale | ek
*Shenin: Te giithe emimet e zerave si cdhic aualizal ¢ cimimeye 1relerolen Mamualit 2 dhe 3 - Mars 2015 ne fugh.
NR. An. EMERTIMI W 2
e Zn ul
| Pear vendosje Depozite ufl per furnizim me uje tek Pallatat
A ' PUNIME PER VENDOSIE DEPOZITE ME 20-25ABONENTE
1 | An-11|F Vrezervuarl zingaio veriikale 5000 lilra cope 2
2 |An-1P F.V. Pamp 2.2kw +Glob+Simplex-UP+Rele +Fana! a komplatuar Prurja 3-8m* /b per Lartesi 58-  |cope 1
36.5m Hmin=33.0m Hmax=58m
3 | An-l FVTape @2~ . cope [
1 7.494/5|F.V saracineska bronzi @ 2~ = 50 mm cope &)
5 An-18 [PV Kundiavalval @ 27 cope 1
6 |An-1F-B. _|Filter bronxi GIM 2° cope 1
T An-1HH|FV, Xhunte ©963x2" cope 3
a An-1IR [PV Reduksion €27 x 1 e 102 cope 4
8 An-1B  [FV. Brryl @ 50x 2" - cope 4
10 An-1N. FV. Nipal 2 copa 10y
| 11 An-1M.|F.V.Manlkote PC @ 2™ . cope &
12 | An-1H  (F.V.Holandez & 27 — Jeope 1
i3 2.492 F.W tub xingato dhe rakordar = 1" kg 12
14 2403 F.W tub te zeze dhe rakorded (Tubs o rakordoll PE Depozithyne Paliat ) ka 170
15 An-G.M.|F V.Galixhan! makanik 1/3/4" depozile - cope 2
16 An-G.E|F.V Galixhani cleklik (lub*Kabull par pompadx?. 6mn) Loe=50ml.) cope 1
SHUMA A
B PUNIME TE NDRYSHME
1 Germim kanalash ne toke le zakonshme, mae krahe, me seksion deri
3.45M 0.75 m? n? 20
2 3379 MNeerim drengehi,mbushje me rare nalyrale m i
3 34711k Mbushje. rafshim,ngjeshie me lokmak elekirk, cdo 30 cm, loke zak m* G
7 2110 Beton bazament per depozilat C1620  1=20cm m* 2
8 2166 F W hekur baton! perodik € 8 - 10 mm_zgare melalike =4.2kgln* lan 0.07
g 24304 Mure bfa | =20 cm, C 16/20, h-4 m | om? 1.2
i0 4.4 F.V Pllake hekur (160" 150°1)mm bazamenli =12cope Ton 0.003
1§ o F:;; P.Imﬁta hekurl (100" 100*3)ymme: 2duar baj va|l antiruho+melalizalo Ton 0.25)
=31m
12 A4 F.V Profile hekur (7030 3)mm +Zduar bo| vaji anlinmhormelakzala=45ml Ton 0.2
13 44 F.\V Profil metalike brinje 40x3mm + 2duar baj vaji anliruxhotmelelizato Tan 0.06
=32ml|
14 | 3@3na  |[.V Grila le ¥inguara per rreihim = m’ 23
15 An F\ llamarine & profilizuar m? 12
16 2.a-92 Percielles shil bake tokezimi, Cu=30x3mm mi 4
17 1a73 Elskirada tokezini, prelil zingate e bakerzuar, L=1.5m caps i
An-15 |F.V bolier 80 litra,uje te ngrohite cope 4
2492 |F.V (ub xingato dhe mkorderi @=1" ke 112
2.495 |F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 1
2501 |EV weallafrenga importi cope 1
2.514  |F.V pilete dyshemeie @40 mm eape 2
Al CMONTIM MONTIM KONDICINOER copR 4
An Fikese ziami me COZ 5 kg B cope i
SHUMA B
sHUMA A+B
1L Instalime clekirike
1| 4802 [E.V mb plastmasi @18 ~ 21 mm ml 450.00
2l 4804 |E.V tub plastmasi @22~ 26 mm ml 450,00
3| 4805 |F.V b plastmissi @31 ~ 36 mm il 450.00
4l 248111 |E.V perejelles PV-300 @1.5 mm? m! 1,100.00
5| 248112 |E.V percjelles PY-300 @2.5 mun® ml 1,050.00
6] 248143 [PV pergjelles PV-500 @dimm?® ml 1.200.00
7| 24810 |F.V pergielles PV-500 @6 mm? mil /00,00
8| 248271 |F.V pergjelles PPY, $2%1.5 nun? ml 700,00
9] 2486  |F.V portollamba normale 10A cope 11.00
10} 2487  |F.V Kuliderivacioni plastike cope 16.00
11] 24904k |F.V Automat kryesor me 24-vende cope 1.00
120 2487c |F.V kub suport pllaket 2 modular Gevis copo 80.00
13| 2487ad  |F.V kuti suport pllaket 4 modular Gevis cope 31.00
14] 2485b |F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T Gevis cope 31.00




15 24854 [PV priza shuke Gevis Universal cope 3100
16| 248/ [PV priza shuko jashte muri 21T 1P=54 Gevis cope 30.00
I7] 248572 |V geles | polar 220V [0A Gevis cope 21.00
18] 2.485/5 |ILV geles 2 polar 220V 10A Gevis copy 20,00
19 24900 |V Kasele plastike KE me | 2 modular COpe 20,00
200 249001 |V Automai termo/el.manj.diferencral 21 220V, 324, dl=0.03A ey 6.00
21| 2.49071a_|F.V Antemat termalel.manj diferencial 2P 220V, 10A cope 22.00
22 249070b |F.V Awlomat tenno/elamangdiferencial 21 220V, 164 cupu 22.00
23 2490/1d | F.V Antomat termo/elomanjdiferoneiol 21 220V, 40A cupe 10.00
Shuma
I PPunime sistemime e dnshtine i
1 226/ |Germim ckskavator me goma, kova 0.25m3 shkarkim auto m3 45,00
2 2194  [Hedhje, malshim, mbushje dlien me keah mi 4000
2,288 Trofuwar me pllaka granili me boje pa borduren @ betanil m2 £0.00
2,291  Bordura troluari 26x712cm te derdhura ne vend ml .00
2262/ | Shirese betoni C 16/20 PER FIKSIM BORDURE m3 4,00
An.164/1a {Mbushje me cakell e gur gurore PER TROTUARIN m3 §.00

Shuma




PREVENTIVII PUNIMEVE
Objekti: "PALLATI 115", Bashkia KURBIN

Ne | Nr.AN Pershkrimi i Punimeve Njesin| Sasia
I, Punime dhen
1 i 5] Geonim g mbushje dheu mig krah katcgoria IV perthemele, b= 1.5- 2.0 m mi G000
2 2.0 |Germim dhen me krah e transport. me k dore 10 m, kategoria 1V m3 105,00
3| 220/ |Germim fiemele e plinta b-2m, ckskavator e gomo, kova 0.25m3 shikerkim aulo ni3 105.00
4] 13N2Zb | Transporl maleciale nderdimi, dhien me aulo deri 7.0 km i 190.00
Shuma
I, | |Punime te ndryshme fhe prishje |
1| 242671 |Prishje solela bia - m3 82.00
2| 24206/3  |Puishje shivesa betoni nd 40.00
3| 2426/1 |Prishje mur tulle me pastrim m3 14.00
-4 An. Prishje suva ckzistuese joshite me pastrim m2 1500.00
5 An. Prishje suva ekzistuese mur brenda me postrim m 1 150.00
0 An, Prishje suva ekistucse tavani brends me pasirim m2 200,00
7 A Punime cmontim dhe nmantin dyersh ekzistuese n 3500
i An, [Punime cmantim dhe rimontim dritarcsh ckzistucse m? 05.00
9| An2405 |Cmontim pragje dyer, dritare, shkalle, me pllake granili te amuar ml | 1200
10{ An2324u |Prishje plintuse plloke grez ml 600,00
Shuma
m. Punime murature
1| 26472 [Muor me tulle plota ne lartesi den 3moane Hlag pereier M 25 (ripatin) m3 3930
L . __|Shuma
v, Punime tavani, suvatimi dhe veshje
I 2300 |Suva solete I ~4 mome drejtues, me krah m2 S00.00
2 2300 [Suva brenda mur talle H-4m, me drejtuss me kealy, lac | parzier M-25 m? | 1150.00)
3| 2.3b8/h | Vaeshimlasade me polisterol kompakt jeshil =5¢m + mjels + suva, T ma2 153300
4] Analize [Torkretim me llac cimento 1: 2, 1= 7 e Jushte m2 1600.00!
5| 37613 [Torkectim me e cimento L2 2, 1 3.5 ¢ brenda m2 290.00
~ [Shuma
V| [Puninie hetoni dive h/arme
1] 2.123/1a |Soleta te plota b/a C 20/25 t=10em, h~4m ] | m3 4400
2| 2.121/1 |Brezbia € 16/20,1i ~8 m 3 6.00
3| 2016/ [ Themel monolit bfa C - 16220 (Peiforeim) mi G0.00
Shuwma
VI, Punime hekur betoi
1] 3290 [FV hekur beloni ne bfamme (3 3 ~ Sim foi .20
— 2| %66 |FV hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm fon 7.6
3| 2167 |F W hekur betoni periodik € > 10 mm - - ton | RTD
Shumn . | )
Vil. Minime skelerle dhe kallepi
I 2438 [Skele metalike me lubo lavani - 4m mn 400.00
2] 2431  |Skele mctalike metubo fsads> 12m m 1600.00
3| 2454  [Kallepe per soleta dhe brezabla m 150.00
Shuma
VIIL Punime hiizolimi dhe tarence
1 2.197  [Hidroizolim me cmualsion bitumi dhe 2 shirese Kk katrama n2 400.00
2 2200  |Shirese linster cimento 1:2, t=80- 150 mm m2 400.00
3] 2.196%  |Hidroizolim me nje shtrese mapej per tunlete m2 200.00
4| 2426/3 |Prishje shiresa betoni (tarace) m3 400
5| 2.23%a |Shirese lermoizoluese me polisterol t=10 cm m2 400,00
6] 2203 [Veshje kormize lnmarine xingat m2 £3.00
7| 2206  [Kasele shkarkimi me llamarine xingat cope 8
&l 2533 |Tub kanalizimi pyve (3200 mm per drenazhime ml S2.00
El 2,209 [Ulluk shkarkimi verdikal me Hamarine xingal @ 100 mm ml 120000
Shuma
X, PUNIME DYER DHE DRITARE
1] 2.375/1 | FV dritare d/alumini plastike mic dopio xham m2 50,00
2] 23731 | FV vetrate dalumini plastike me dopio xham m? 8.00
3l 23831 [ FV dyer te brendeshme dran imporli cilesi e l-re, mZ s0.00
4] 23881 | F VY dver te brendeshme metalike te blinduara. m2 12.00
Shuma
X. Punime shivesash S [ N
1| An2.261 |Shtrese luster gimento 1:2 = 50 mm m? 400.00
2| 22671 |Shirese me pliaka poreclanat importi 2 400.00
3| An2.262/4 |Shirese betoni C 16720 L= 40 nun m? 6000
4] 22068 |Shkalle te jashtme montazhi mermerd m? 7.00
5| 2288 |Trotuar me pllaka granili me boje pa borduren ¢ betomit m2 135.00
6] 229  |Bordura trotuan 20x35¢m te parapergaliluna ml 140,00
Tl 25326 |Veshjeme pllake majalike B m2 200.00
8| 23%4m  |Plintuse grer imparti, h = 10cm - m2 £00.00]
9] 2.268/a |Shkalle montazhi dhe pragje dyer dritare mermer m 12.00
Shuma
X1 Punime bojatisje
1| 24041 |Boje hidroplastike impori cilesi e l-re (Breada) m2 3200.00




21 240471 B[Jj{: hf:hulﬂ:lﬁlike il'ﬂ|||.‘||'|.i cilesic [re f_i.‘l."ihlt) m2 15540111
Shunia
XL Instulime elekirile ——
ENTTH Installme Hisanitwe |
VL Punime sistemime te Jushime
Shwma proiuee pdevtfoi 1- XT4 _ fek
Shuma I
Fondi Rezerve 3%
Shuma Totale | fek
*Shenim: Te gjithe cnimcl ¢ zewave si edhe analival e emimeve Treferolien Manualit 2 dhe 3 - Mars 2015 ne fugi.
NR An, EMERTIMI Wa |3
S =u L
| Per vendosje Depozite ufl per furnizim ma uje tek Pallatet
A PUNIME PER VENDOSJE DEPOZITE ME 20-258BONENTE o
1 An - 11{F V rezeivuari zingalo verlikale 5000 litra cope 2
Z |An-1P F.V. Pomp 2.2kw +Glob4+Simplax-UP+Rele +Panal & komplstuar Prurja 3-9m® fh per Lartesi 59-  |cope 1
36.5m Hmin=355m Hmax=5%m
3 | AnT  |FV.Tapedz’ — cope 5
4 2.494/5|F.\ saracineska bropzi @ 2" = 50 mm cope 5
] An-1K F.\V. Kundravalval €2 cope 1
6 |An-1F-B. Fllter bronxi CIM 2" cope 1
T An-1XH[F.V. Xhunle @63x2" cops 3
| 8 | An-1R|F.V..Raduksion €2" x te1/2 cope 4
9 | AndB_ |FN.Bryl @ 50x2" - cope 1
i} An-1M.  [FMNVLNipal 27 copa 10
i An-1M.]F.V.Manlkole PE & 2 cope €
12 | An-1H F.M.Holandez & 2" cope 1
13 2402 F.\ luh xingato dhe rakorderd > 1" kry 12
44 o493 B lub o 2e2e dive rakordedd (1 oba o mkordeni PE Depozit-hyrje Palati ) kg 170
15 An-G.M.|F.V.Galixhanl_mekanlk 1/34" depoite cope 2
18 An-GE|F.V Galizhani alakiak (lubei<abull per pompe3x2.5mm) Lew=E0mL) cope 1
SHUMA A
B PUNIME TE NDRYSHME
1 34501 uﬂirﬁmrlnn: kanalesh ne loke le zakonshme, me krahe, me seksion den o 25
2 3379 Nderlim drenazhi,mbushje me rere nalyrale m? 5
| 3 | d4Tib Mbushle, ralshim.ngleshje me lokmak elekirk, cdo 30 cm. loke zak m* L]
T #1141 Belon bazamen| per depozital C16/20 1=20cm m? 2
a 2166 F V hekur betonl paiodik @ @ - 10 mm zgare matalike =4.2kg/m” lon 0.07
9 | 21291 |Murebjat=20cm, C 16/20,h~4m _m? 12
10 4.9 F.V Pliake hakur (150"150° 1)mm bazamenll =12cope Tan 0.003
11 i F';.; F‘lraﬁte heburl (100° 1003+ 2duar boj vaji antinuxbormelalizalo Ton 0.25
=31m
12 44 F/ Profila hakurl (70°30°3)mm +2duar baj vaji antiruxhormelalizato=45ml Ton 0.2
13 44 F.V Profil medalike brinje 40x3mm +2duar boj vaji anliruxho+melalizalo Ton D06
=32ml
14 3837fa  |F.V Grila le xinguara per irathim - m’ 28
5 An F.\ Hamarine e profilizuar i 12
16 2.8-99  |Pemcjellas shiil bakrl lokezimi, Cu=30x3mm - ml 4
17 2873 Etektroda tokezimi, profil zingato @ bakerizear, L=1.6m copa 1
An-15  |F.V bolier 80 litra,uje te ngrohte cope 4
2492 |F.V tub xinpato die rakorder @=1" kg 112
2495 |F.V lavaman porcelani importi me mishelatos cope 4
2501  |F.V weallafrenga importi cope 4
2514 |F.V pilete dyshemeje $40 mn cope #
An CMONTIM MONTIM KONDICINOER e 4
An Fikesa zjari ma GOZ 5 ko cops 1
SHUMA B
N SHUMA  A+B
I Insinlime elekirike
i 450/2  |E.V b plasimasi @18~ 21 mm mi 430,00
2| 48073  [F.V tub plastmasi @22 ~ 26 mm mi 430.00
3| d480/5 |F.V b plasimasi @31 ~ 36 mm ml 430,00
4| 248171 |F.V percjelles PV-500 @15 mm® mi 1,100.00
5| 248172 |F.V pegjelles PV-500 #2.5 mm® il 1,050.00
6| 24813 |F.V pecjelles PV-500 @dmm’ ml 1,200.00
7| 24814 [F.Y percjelles PV-500 @6 mim* ml 800.00
B| 24821 [F.V percjelles FPV, §2x1.5 mm" 1ul 700.00
9 2486 |F.V portollamba normale 1A cope 11.00
10] 2487 |F.V Kutiderivacioni plastike LoD 10.00
1] 2490/¢ |F.V Auiomal krvesor ine 24 -vende Lope 3.00
12| 248%7c |F.V kuti suport pllaket 2 modular Gevis cope 20.00
13| 2487d |F.V kuti suport pllaket 4 modular Gevis Cope 31.00
14] 24850 |F.V prizm bivalente 220V DA 2P-T Gevis cope 3Lon




5] 24850 |E.V priea shuko Gevis Universal cupe 3100
16 2485 [F.V priea shuko jushite muri 2147 1P=54 Gevis cope 30.00
17] 248572 |E.V geles 1 polar 220V 10A Gevis cope 21.00
18] 2485/5 |F.V geles 2 polar 220V 10A Gevis cupe 20.00
190 249%04d | F.V Kasete plastike KE me 12 modular cope 20.00
200 24901 |F.V Automat termo/el.anan] diferencial 2P 220V, 324, dl=0,03A cope 6.00
21 24901a |F.V Automat termodelmanj.diferencial 2P 220V, 10A eope 2200
22| 249071b |F.V Automat termo‘elananj.diferencial 2P 220V, 16A cope 22,00
23] 24904d [F.V Automal termo'elmanj.diferencial 2P 220V, 4DA cape 10.00
Shuma
I Punime sistemime te Jashtme
I L.20f  |[Germim ekskavator e goma, kova 0.25m3 shkarkim aulo il 50,00
2 L%a [Hedhje, mafshim, mbushje dhicu me kb w3 45,00
2288 Troluar ma pllaka granili me boje pa borduren & batonit m2 80.00
2291 |Bordura Irotuarl 26x12cm te derdhura ne vend ml 3000
22624  |Shirese beloni € 16/20 PER FIKSIM BORDURE 3 4.00
An164/1a IMbushie me cakell & gur gurore PER TROTUARIN ma 5.00

Shuma




PREVENTIVIT PUNIMEVE
Objeldi: "PALLATI 113", Bashkia IKURDBIN

Nr | Nr.AN Pershkrimi i Punimeve Njesin| Sasia
i Punime dhei
| 2.8 Genmim e mbushje dheu me kral kategorta IV per themele, b= 1.5 - 2.0 m m3 25.00
z 2.1/ Gemim dhea me kel e trinsport me kdore 10 m, kateaoria IV md 74,00
3| 226k |[Geomim themele o plinta b2, ekskavator me goma, kova 0.25m3 shkarkim auto mi 78.00
4] 23720 | Transporl maleriale ndertimi, dheu me avto den 7.0 km mi 110.00
Shuma
11. Punime te ndryshme dhe prishje
1| 72426/ |Prishjesolstabia m 48,00
2| 3420/3 |Prishjc shtresa betoni mi 12.00
3| 2426/1 |Prishje mur tulle me pastrin m3 13,00
4 Ail Prishje suva ckeisluese fashie me pastiim m2 120.00
5 An. |Prshje suva ekeistuese murl brenda me pasicim m2 760.00
& A, Prishje suva ckzistuese luvoni breada me pasirim m? 230,00
7 An. Punime cmondim dhe minentim dyersh ekzistuese m2 23.00
g An. Punime coontim dhe rimontim dritaresh ekzistucse m2 32.00
9l An2405 |Cmoentim pragje dyer, dritare, shkalle, me pllake granili te ammuar i 14.00
10| An23%4a Prishje plintuse pliake prez ml 350100
Shumn
11, Punime murature T
o 20472 |Mur e lulle plots e laclesi den 3o e log peceier M 25 (iiparin) 3 13.00
Shumn
v, Puninie tavani, suvatimi dhe veshje
1 2300 |Suvasolete b~ 4 mome drejtucs, me krab m2 230,00
2 2310 |Suwva brenda mur tulle H-4m, me drejiues me krah, lac | perzicr M-25 m2 T63.00
3| 2368/b | Veshje fasade me polfsterol kompakl jeslil 1=5cin + rijele + suva. ma 870,00
4| Andlizc [Torkretim me lac cimento 1: 2, L= 7 cm Jasiie m? 446
5 37613 |Tockretim me Hac cimento 122, 1= 3.5 o brenda m2 Ei R
Shuma
Y. Pumime betoni dhe b/arme
1] 2.i122/1a |Soletate plota bia C 20625 1= 10 cm, h~4m mi 24.00
2212111 |Brezbia C 16720, 1 — X m mi 500
3| Z116/1 |Themel monolit b/a C- 16/20 (Perforcim) = mi (%]
Shuma o
YL Punime hekour betond
1 3200 |F V hekur betoni ne biarme 8 3 - Sium fon 01200
2 266 |FV hekur betoni periodik @ 6 - 10 pin ton 4.10
31 2167 |FV hekur betoni perdodik @ > 10 mm ton 6.20
i Shiuma
V1. Punime skelerle dhie kallepi
1| 2438  |Skele metalike me tubo tavani ~ 4m m? 220.00
2| 2431 |Skele metalike me lobo fasade > [2m nm2 §70.00
3| 2454  |Kallepe per soleta dhe breza bfa m 1100
Shumn i
VI Punime h/iizolimi dhe tarraco
1 2,197  |Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shirese k katrama m2 220,00
21 2200  |Shirese lluster cimento 1:2, t= 80 - 150 mm m2 220000
3] Z196Mm  |Hidroizolim me nje shirese mapeg per luolete ma 110.00
4] 2.426/3 | Prishje shtresa betoni (tarace) mi | 2.00
5 2339/ |Shirese termoizoluese me polisterol =10 em 12 22000
G| 2203 |Veshje kommize Hmnarine xingat m2 [4.00
T 2200 |Kusele shkarkin me Hamirine xingal cope 4
8 2.523 | Tub kanalizimi pve @200 mm per drenazhime ml 18.00
90 2,209 |Uiluk shkarkimi vertikal oo Wamanne xingat @ 100 oun ml 55.00
Shuma
IX. PUNIME DYER DHE DRITARE
1| 2.375/1 | F V dritare d/alumini plastike me dopio xham -m2 24,00
21 23731 | F V velrate dialumini plastike me dopio xham — | mE | 12.00/
3| 23831 | FVdysr le brendeshme druri importi clesi e |-re. m2 | 2800
4] 2.386/1 | F V dyver tcbrendeshme melalike te blinduara, m2 E00
Shumnin
L Punime shiresash
1] An2.269 |Shtrese lluster gimento 1:2 t= 50 mm 2 220.00
2| 22671 |Shtresc me pllaka poreclanat importi 2 220.00
3| An2.262/4 |Shirese betoni C 16720 1= 40 mm - m2 80.00
4] 2208/ |Shkalle te jashtms montazhi mermeri _mt 4.00
5| 2288  |Troluar me pllaka granili me boje pa borduren e betonit iz T6.00
[ 2,29 |Bordura lrotugri 2053 5cm te parapergatilura ml 80.00
7] 2326 |Veshje mepllake mejolike m2 1 10.00
81 23240 |Plintise prez importi, h = 10 cm ma 350.00
9] 2.268/a |Shkalle montazhi dhe pragje dyer dritare mermen it 700
Shumna .
XL Punime bojutisjc ]
1] 2.404/1 |Baje hidroplastike importi cilesi ¢ I-re (Brenda) m2 1 700,00




Z[ 24041 |Boje hidroplastike importi cilesi ¢ l-re (jushic) m2 #70.00
Shumn
X1, Instolime elckivike B
NI Tustalime Hesanitae
XVL Fanime siglemime te Jnshitme
| B Shvinna parninre ieertingi F - XV7 fe
Shuma I
Fondi Rezerve 3%
Shuma Taortale | 1
“Shenin: Te giithe emimet ¢ rerave si odhe analizat e omimese referoben Manualit 2 dhe 3 - Mars 2015 ne gl
MR, An. EMERTINI W 2
e = ) <
| Per vendosje Depozite uji per furnizim me uje tek Pallatet
A FLUNIME FER VENDOSJE DEPOZITE ME 20-25ABONENTE
[ An - 11|F V rezervuari zingato vertikale 5000 lira cope 2
Z |An-1P F.V. Pomp 2. 2kw +Glob+Simplex-UP+Rele +Panel @ kompletuar Prurja 3-8m*/h per Lartesi 59-  |cope 1
38.5m Hmin=36 5m Hmax=50m
3 An-l FMTape @2 cape B
A 2.494/5]F.\ saracineska bronzi 8 2" = 50 mm cape 5|
5 Ansiik FM Fundravalvul @ 27 cope 1
B |An-IF-B. |Filter brons CIM 2° cope 1
7 An-1XH|F V. ¥hunta Ba3xa™ G0 e 3
i} An-1R F.V..Reduksion @2 x 1 e 142 cope 4
a An-18 FM.Briyl @ 00x2™ o 4
10 AN, FA Mipsl 27 copa 10|
1 An-10F V. Manikete PE O 27 Cope B
12 An-1H F.V Holandez @ 2™ = cupe 1
13 2.492 F.V lub xingato dhe rakorderd = 1" ki 12
14 240 F.\ tub te zeze dhe rakorden [Tuba e rakordert PE Depozit-hyrje Palall ) kg i70
15 An-G WM [FV Galighant mekanik 1/31" depozile cope - 2
16 An-G.E|F,V Gelixhani eleklrik (lub+Kabull per pompe3x2.5mm) Lew=50ml) cope 1
- SHUMA A
B PUNIME TE NDRYSHME
1 3.4501 éu;rfrl::u‘g kanalzsh ne loke le zakonshme, me krahe, me saksion deri - a5
Z 3.378 Nertim drenazhl mbushje me rere nalyrale m? 5
3 340010 Mbush|e, ralshim.ngjeshje me lokmak eleklnk, cdo 30 cm, toke ek i 6
7 21141 Belen bezament per deporital C16/20  1=20cm m?* 2
& 2.166 F W hekur balon] periodik @ 6 - 10 mm_zgare melalike =4.2ka/m* ton 0.07
o 21201 Mure bia | =20 cm, C 16/20 h~4m m?* 1.2
10 44 F.V Pliake hekad (150 150" 1)mm bazamentl =12cape B = Tan 0.003
11 44 F;-‘I F':uliig hekuri (100100 3)mm+2duar bo| vaji antinisho tmelalizato Ten 0.25
=31m
12_ 4.4 F.V Frofile hekur (70°30' 3)mm +2duar boj va)i antiruxho tmelalizalo=45m Ton 0.2
13 44 F.V Profil melalive brinje 40x3mm +2duar boj vaji anlinxho+melalizato Ton 0.06
=32ml
14 ABITA F.N Grila e xinguara per rrethim m® 25
15 An FA llamarine e profilizuar m’ 12
16 2a-88  |Percielles shirit bakri loksziml, Cu=30x3mm ml 4
17 7273 Elekiroda tokazimi, profll zingalo =  bakerizuar , L=1.5m copa 1
An-15  |F.V bolier 80 litra,uje le ngrohte cope 4
2492 |F.V tub xingato dhe rakorderi @1" kg 112
2,495 |F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 4
2500 |F.W we allufrenga dmporti cope 4
2.514  |E.V pilete dyshemeje @40 mun cope 2
An_ |[CMONTIM MONTIM KONDICINOER |eone 4
An Fikese zjan me CO2 5 kg cope 1
SHUMA B
SHUMA  A+B
I1. Instalime elekirike
1| 482 |FNV wh plastmasi @18~ 21 mm ml 450.00
2| 4804 |F.V tub plastmasi @22 = 26 mm ml 450,00
3| 48045 |F.V tub plastmasi @31 ~ 36 mm il 450.00
4 24810 [F.V perciclles PY-500 @15 mm? ml 1,100.00
5| 24812 [NV percjclies PV-500 @2.5 mn* ml 1 050,00
ol 248143 [F.V perciclics PV-500 @amm? ml |, 200,00
71 2481/4 [PV percjelles PY-500 @6 mm® il 800,00
8| 2.482/1 [F.¥ perciclles PPV, #2x 1.5 mm? il 700.00
9] 2486  |F.V poroliamba normale 10A cope 11,00
10| 2487 |V Kutiderivacioni plastike cope 10.00
1] 2490k |[F.V Automat kryesor me 24-vende cope 300
12| 248%c |FV kuti suport pllaket 2 modular Gevis cape 30.00
153 24874 [F.V kuti suport pliaket 4 modular Gevis copie i1.00
14| 2.485h [F.V priza bivalente 220V _10A 2P-T Gevis cope 30.00




13] 24854 [PV priza shuko Gevis Universal cope 3100
lo] 2485 [F.V priza shuko jashie muri 2P+T 1P=54 Gevis cope i0.00
17] 24852 [PV geles 1 polar 220V 10A Gevis cape 2100
18] 2.485/5 |F.V cclcs 2 polar 220V 10A Gevis cape 20.00
19 2490/ |F.V Kasete plastike KE me 12 madulor cope 2006
20| 249071 |F.V Automat termo/el.manj diferencial 2P 220V, 32A, dl-0.03A cope 6.00
21 24901a |F.V Aulomat termolel man diferencial 2P 2200, 10A copa 2200
22| 2491h [F.VY Automat icrmofel.manj.diferencial 2P 220V, 16A cope 22.00
23] 2490/1d_|F.V Automat termalel.manj diferencial 2P 220V, 40A cope 10.00
Shuma
111, Punime sistemime te Jashtme S
L1 | 226/ |Gemmim ckskavator me goma, kova 0.25m3 shkarkim anio m3 40.00
2 2190 |Hedhje, mafshim, mbushje dhea me knth m3 A5.00
2.288 | Trowar me pliaka granill me boje pa borduren & betonit. m2 TR.00
2291 |Bordura trofuari 26x12em te derdhura ne vend mi TR0
2.262/4 _|Shirese betoni C 16/20 PER FIKSIM BORDURE N m3 3.50
An.164/a jMbushje me cakell e gur gurore PER TROTUARIN m3 .00
Shuma




PREVENTIVI 1 PUNIMEVE

Objekti: "PALLATI 109", Bashkia KURBIN

Nr | Nr.AN Pershkeimi i Punimeve MNjesin| Sasia
1. Punime alhew
i 23 Germim e mbuslje dhea me krali kategoria IV per themele, h=1.5-2.0m | m3 8000
2| 2ia  |Gennim dheo me keal e transport me k dore 10 m, kategoria [V ind 180,00
A 2260 [Gemnm themele e plinta b -2m, ckskavator me gomi, kova 0.25m3 shkorkim anto ik 180,00
4| 23706 [Transport malenale ndettimi, dhew e auto ded 7.0 ki m3 280.00
Shuma
11. Punime te ndryshme die prishje
1| 242604 [Prishje salela b - - w3 80,00
2| 2426/ |Poislye shiresa betoni m3 23.00
3| 24260  |Prishije mur wlle me pastrim m3 1800
B An. Prishije suva ckeisluess jashte me pasiom m2 850.00
5| An. Prishje stiva eksluese murni bronda me pastrim m2 1100.00
6]  An.  [Prishie suva ckzistuese tavimi brenda me pastoim m2 380.00
7 An. [Punime capatim dhe rimontim dyersh ekzistuese m2 93,00
E A Punimo cmontim dhe rmentin dritaresh ekzistuese m2 120.00
9] An2.405 |Cmontim pragie dyer, dritare, shkalle, me pllake granili te amivar m2 34.00
10] An2.324a |Prishje plintuse pllnke grez ml 620,00
Shuma
1. Punime muralure
1 2642 |Muorme tulle plota ne lartest den Zmome Hag peraicr M 23 (ripucin) m3 18.00
Shuma .
1v. Funime tavani, suvatimi dhe veshje
1| 2.300  |Suva solete h ~ 4 mme drejtues, me krah m2 380.00
2 2310 |Suva brenda mur tulle H-+4m, me tll(;jll.ll:é me kral, llac | pevzier M-25 m? 1 10000
| 2asaib [Veshje fasade me polisterol kompaki jeshil (=5cm + mjele + suva, mz | 1440.00
4] Anabize [ Torkeetion me llac cimento 1 2, 1= 7 cm Jashle m? 132000
51 3.761/3  |Torkrctim me lac cimento 15 2, 0= 3.5 cm brendo m? 224.00
Shuma
Y. Punime hetoni die bfarme
1| 2.122/1a [Solela te plota bfa C 20425 t=10cm, h ~4m m3 37.00
2| 202001 |Brez baC 1620, i~ 8 m - m3 7.00
3 2016/ [Themel monolit bfa C - 16720 (Perforcim) m3 | 00,00
Shuma
YL | Punime hekur hetoui
| 3.250  |F V hekur betoni ne b/anme @ 3 ~ Smm Lomn 6.50
2| 2166 |F WV hekor hetoni perindik @ 6 - 10mm ton 537
3| 2,167 [F Vlekur betoni periodik @ > 10 mm - ton 6.54
Shuma
VII. Punime skeleric dhe kallepi
I| 2428 |Skele metalike me tubotavani ~ 4m m 220,00
2| 2431 |Skele metalike meubo fasade > [2m m2 1440,00
3] 2454  |Kallepe per soleta dhe breza bia ma 120,00
Shuma
VIII, Punime h/izalimi dhe tarrace
1 2.197  |Hidroizolim me cmulsion bitumi dhe 2 shicese k Katraia m2 380.00
2] 2200  [Shtrese Huster cimento [:2, £ =80~ 150 mm m2 33000
3| 2196 |Hidroizolim me nje shirese mapej per tualete mz 210,00
4] 2.4206/3  |Prishje shiresa betani (larace) mi 31.00
5| 22394 [Shirese tormoizoluese me polisterol =10 cm mZ2 380,00
6] 2.203 |Veshjc kormize lamarine xingat m3 14,00
7| 2206 |Kasete shkarkimi me Hamarine xingal cope 8
B 2523 |Tub kanulizimi pvi B200 mm per drenazhime ml 24,00
9] 2.209  JUlluk shkarkimi vertikal ine Bamarine xingal & 100 mim 1l D000
=T -S_IHIII'H‘
IX, PUNIME DYER DHE DRITARE
1| 23751 | FV diitare d/alinnini plastike me dopio xham m 500
2| 23731 | FV veirate dfalumini plastike me dopio xham mZ | KO0
3 23831 | FV dyer e brendeshme dron uopor cilesi ¢ Fre. m2 4400
4] 23801 | F V dyer te brendeshme metalike te blinduara. mz 22,00
Shuma
X. Punime shtresagh
1] An2.2640 |Shirese luster gimenta 1:2 1= 50 mm m2 37000
2] 22671 |Shiresz mie pllaka porcelanat importi mz2 37000
3| An2.262/4 [Shirese belom C 160420 t =40 mm m2 20,00
4] 22680 |Shkalle le jashime monlazht mermerd m2 G0
5| 2288 [Trotuar me pllaka pranili me boje pa borduren e betonil m2 126.00
6] 229  |Bordura trotwari 20x35cm te parapergatitur il 132,00
I 2326 |Veshje me pliake majolike e 210,00
8] 23240  |Plintuse grez impoiti, h=10cm - m2 6:20.00
9] 22684 [Shkalle montachi dlie pragje dyer dritare mermeri m2 14.00
Shuma )
XL Punime bojatisje
1| 24041 |Boje hidropkastike importi eilesi e -re (Brenda) mZ 2800.00




3] 24041 [Boje lndroplasiike impori ciles: e 1-re (jushic) m2 144200
| |Shuma
XL Instalinie elektvike
X111, Tnstalime Hsanitare - = S
XVL Punime sistemime te Jashtme
Shurmia prunime nidevding 1= X1 lek i
. Shuma I
Fondi Rezerve 3%
Shuma Totale | iex
#8henim: Te piithe vmimel e zerave sl edle analizal e conimeve [ eeferohen Manwalil 2 die 3 - Mas 2015 ne Fugi.
L
NR. An., EMERTIMI S | g{
I Par vendosje Depozite uji per furnizim me uje tek Pallatet
A PUNIME PER VENNDSJE DEFOZITE ME 20-25A00NENTE
~1 | An-11|F V rezervuari zingalo_verilkate 5000 filra cope 2
2 |An-1P F.V, Pomp 2.2kw *Glob+Simplex-UP+Rele +Panel e kompletugr Prorja 3-0m? fh per Lares| 50-  copa i
36.5m Hrmin=36.5m Hmax=58m
3 | AnT FVTapa@ 2" _|cope G
4 2.494/5|F ¥ saracineska bronzi @ 2 - = 50 mm cope 5
5 An-1K [PV Rundravalvol @27 . cope 1
6 |AnAF-B.  |Filler bronk CIM 2 cope 1
7 An-1XH|F V. Xhunlo 9632 cops 3
4 An-1R  |F.V.Reduksion (927 x 112 cope 4
9 | An-18  [F.N.Brryl @50x2 cope 4
10 An-iN F.V_ Nipzl 27 copg 10
11 An-1M,|F V. Manlkole PE@ 27 B copa Lid
12 An-iH  [F.M Holandez @ 2 o cope 1
13 2.492 F.W lub singato dhe rakorden = 1° ka 12
14 2.493 FA (b e zeze dhe rakordert (Tuba o rakordod PE Doposil o Pallat ) kg 170
16 An-G M. |F V. Galixhant meakanik 1734 depozile _ |copa 2
1 An-G.E|F .V Galishant eleklrik (lubsKabull per pompe3x2 5mm) Lees=60ml ) Lopa 1
SHUMA A
B FUNIME TE NBRYSHME
1 1454 ;Sgr:rinr? Kanalash ne toke |2 zakonshme, me krahe, me sekshon darl - 25
2 3378 Nderllm drenazhi, mbushje me rere naly&le m’ 9
3 34fib Mbushie, rafshim, ngjeshle me 'tolcmak alokirik, edo 30 cm, toke 7ak m’ 6
T 211441 Belon barament par depoziial GIRE0 1=20cm m* z
8 2166 F 'V hekur betoni parodik @ 6 - 10 mim zgare melallke =4.24gfm® {on 007
g 21201 Mure bba l =20 cm, C 16/20, h~4 m ) m? 1.2
10 44 F.V Pllake hekuri (160°150° 1)mm bazamenll =12copa Tan 0.003
1" 44 F;; P:orﬂe hakur (100100 3)mm ¢ 2duar bof vajl antirukho+metalizato Ton 0.20
=31m
12 4.4 F.V Profile hekurl (7030 3)mm +2duar boj vaji anliruxhosmetalizatlo=45ml B Ton 0.2
13 4.4 F.V Profl melalike brinje 40x3mm +2duar bo] vall antirusho s metalizato Toen 0.08
=32ml|
14 agarla |F.M Grila la xinguara per rrethim m* 78
15 An EM llamarine e profilizusr m’ 12
16 2.8-99  |Perclelies shint bakel tokezimi, Cu=30x3mm ml 4
17 221 |Elskiroda lokezini, profil zingalo e bakenzuar , L=1.5m cope i
An-13  |F.V bolier 80 litw,uje te ngrolite _cope 4
2492 |E.V b xingato dhe rakosderi @=1" kg 12
2495 |F.V lavaman poreclani importi me misheliator copE 4
2,501 [F.V weallafrenga importi cape 4
i 2514  |F.Y pilete dyshemeje @40 mim COpE 2
An CMONTIM MONTIM KONDICINOER ope 4
An Fikese zjami me COZ2 5§ kg = copa 1
SHUMA B
SHUMA A+B
11. Inztalime elektrike
1| 480/2  |F.V wh plastmasi @18 ~ 21 mm ml 45000
2 480/3  |F.V tub plastmasi @22~ 26 mm ml 45000
3| 480/5 |V wh plastmasi @31~ 36 mm ml | 450,00
4] 248111 |F.V perejelles PV-500 @1.5 mm? ml 1,100.00
5] 248172 |EV pergjelles PV-500 @25 mn? ml 1,050.00
6| 248173 |FY pergielies PV-500 @dmund ml 1,200.00
7| 24814 |F.V percielles PV-500 @96 mny® ml R00.00
8| 248271 |F.V pergjelles PPV, @2 %15 mm? ml 700.00
9| 2486 |F.V portollamba normale 10A cope 1100
10 2457 F.¥ Kutiderivacioni plastike cope l_t:l(][l
11} 24900 [F.V Automat kryesor me 24-vende cope 300
12| 2487 |[F.V kati suporl pllaket 2 modular Gevis cope H0.00
13| 24874 [PV ki suport pliaket 4 modular Geves - cope 31.00
14| 2.485m |FV priza bivalente 220V 10A 2P-T Gevis capi 31.00




15] 24854 |F.V priz shuko Gevis Universal == cape 100

16] 24850 [F.V priza shuko jashic muri 2P+T IP=54 Gevis Ccope | 30.00

17] 2A485/2 |F.V geles | polar ZHWV 10A Gevis eape 21.00
18] 2.485/5 [F.V gcles 2 polar 220V 10A Gevis cope | 20.00 |

19] 24900d  F.V Kasele plastike KE me 12 modular cope 200

20| 249071 JEY Automut termofel.mnnj.diferencial 2 220V, 324, di=0.03A COpC 6.00

21 24901a [F.VY Automat lermo'elwmangdiferencial 2P 220V, 104 copc 22.00

22| 249000 [F.N Aotomat termo'elmanj diferencial 210 2200, 164 cope 22.00

23| 2.490/1d_|F.V Automat termolcl.manj.diferencial 2 220V, 410A cope 10.00

Shumu -
1. Punime sistemime te Jashime

b 226f | Germim ckskavator e goma, kova 0.23m3 shkarkim auto md 25.00
2 219 |Hedhje, reafshim, mbushje dhen me krah w3 35.00
2288  Trotuar me pliaka granili me boje pa borduren & batonit m2 70.00
2291 Bordura toluari 25x12cm le derdhura ne vand mi 70.00
2.262/4 | Shirese betoni € 16/20 PER FIKSIM BORDLURE mi .00
An 164f1a iMbushje me cakell e gur gurore PER TROTUARIN m3 T.00

Shuma




PREVENTIVLI PUNIMEVE
Objekti: "PALLATI 105", Bashkia KURBIN

Nr | Nr.AN Pershlaimi i Punimeve Njesin| Sasin
I. Pinime dhea
l 25 Germim e mbushje dhew me krah kategoria TV per themele, h = 1.5 -2.0m m3 43,00
21 20 |Germim dlien me kral e tmnspon. me k dore 10 m, kategoria 1V md 100,00/
3 226/ JGenmim themele o plinta b-2m, ckskavalor me goma, kova 0.25m3 shkarkim aulo m3 100,00/
4| 2.372b  |Transport materiale nderdimi, dhew me aulo den 7.0 kin mi 135.00
Shuma
. Punime te niryshime dhe prishje = =
1| 2426/ |Prishjcsoleta hin md 42.00
2| 2426/3  |Prishje shiresa betoni ml 12.00
A 24767 [Prishie mur tulle me pastrim mi 10,00
q An. Prislije suva ekzisluese fashile me pastrim m2 910.00
5 An. Prishjc suva ckzistucse mun brenda me pastoim m2 G000
b A Prishje suva ckzistuese tovan brenda me pastrim m2 210,00
7 Al Punime cmoeatim dhe amontim dyersh ekzistuese m? 25.00
8 An.  [Punime cmontim dhe timontim dritaresh chzistucse - m? 12.00
91 An2.405 |Umontim pragic dyer, dritare, shkalle, me pllake granili te anmuar m? 14.00
[ An2.324a |Prishje plintuse pllake grez = ) ml 360,00
Shuma
111, Panime miurature
1] 2642 [ Murme lulle plota ne laitcst der 3m e lag peraier M 25 (parim) md 10,00
Slinmu
IV, Punime tavani, suvatimi dhe veshje
I 2300 |Suva selete b ~ 4 mome dreejtucs, me kral m2 210,00
2 231 | Suva brenda mur tulle H-dm, me drejlues me keah, llae | perzier M 25 m2 G000
3] zani  Weshje fasade me polisterol kompakt jeshil 1=5cm + riele + suva, na 95000
4| Analize |Torkeetim me Hac cinento 1) 2, 1= 7 em Jashte m 1140.00
Shiuina
V. Pumime beloni dhe binrme
| 2.122/1a |Soleta e plotab/a C 20625 t=10¢m, h ~4m ml 21.00
20 212171 |Brezbia C16/20,h~8m ml 500
3| Z116/1 | Themel monolit bia C - 16620 (Perforcim) ml 60.00
Shumn
Y1 Punime hekur betoni
| 329 |F V hekor beton ne bfanme £ 3 - Siim ton 5.90
2] 2166 |F WV hekur betom periodik @& 6 - 10 nun ton 350
-} 2,167 |FV hekur betoni periodik 0 > 10 mm ton 6.20
Shuma
VII. Punime skeleric dhe kallepl
1| 2428 |Skele metalike me tubo lavani -~ 4m 2 190.00
21 2431 |Skele metalike meubo fasade™ 12m m2 100000
3 2454 |Kallepe per soleta dhie breza fa in 90.00
Shumin
VIIL. Punime Wfizolimi dhe tarrace
I 2197 |Hidvonzolm me emulsion bt dhe 2 shirese k kalanma m2 150.00
21 2200 |Shirese lluster cimento 1:2, 1= 80 - 150 mm m2 190,00
3| 2196/ |[Hidroizolim me nje shirese mapej per funlete ma2 85.00
4] 242673 |Prishje shiresa betoni (lamce) m3 12.00
5 2.23%a  |Shirese termoizolucse me polisterol =10 cm m? 190,00
6]  2.203  |Veshje kormize llamarine xingat ma 11,00
7] 2206  [Kasete shkarkimi me lamarine xingat cope 4
8| 2527 [|Tub kanalizini pve @200 mm per drenazhime ml 18.00
91 2.209  |Ulluk shkackimi vertikal me Hamarine xingat @ 100 mm ml 32.00
Shunn
1X. PUNIME DYER DHE DRITARE
11 2391 | FV drtare dfalumini plastike me dopio xham mz 18.00
I 23731 | IV vetrate dfalumind plastike me dopio xham in2 12.00
3] 23331 | FV dyer le brendeshme drari nnporti cilesi c l-re. 2 28.00
4] 23360 | FV dyer te brendeshme metalike te blinduara. m2 5.00
Shuma
X, Punime shiresash
1| An2.26<4 |Shirese lluster gimento 1:2 1= 3 nin m?2 190,00
2] 2267/ |Shiresc me pllaka porcelanal importi n2 190.00
3] An2 2624 |Shircse betoni C 16/20 1 = 40 mm in2 00.00
4] 2208/ |Shkalle te jashtine montazhi mermeri m2 4.00
5] 2288  |Trotwar me pllaka granili e boje pa borduren e betonil m2 77.00
G 229 Bordura tretuar 20x35cm le parapergatitura ml §2.00
T 2326 |Veshieme pllake majolike m §5.00
8] 2.324/b  |Plintuse grez importi, = 10 em m2 360,00
9l 22684 |Shkalle montazhi dhe pragie dyer dritare mermeri m2 7.00
Shuma
XL Punime bojatisje
] 240471 |Boje lndwoplastike impuorh cilest e 1-re (Brenda) m2 1540.00
2l 24047/1 |Boje hidroplasiike import cilesi € L-re (jashie) m2 [ 10000




Slumn
xIIL lnstalime elekuike — =
NIl Instalime Dfsanitare = = === E=——
XVL Punime sistentime te Jashtme
Sturara punfme nddeviimi £ - XV Tek
Fondi Rezerve 3%
Shuma Tolale | 1
*Shenm: Te plithe cimmiel & zerave 51 edhe analizat e comimieve 1 referohien Manualit 2 dhie 3 - Mas 2005 ne Fugi.
1] i
MR, An EMERTIMI 3 % g o
| Per vendosje Depozite ujl per furnizim me ujz tek Paliatat
A PUNIME PER VENDOSJE DEPOZITE ME 20-25ABONENTE
1 An - 1{F V ezarvuari zingalo vardikata 5000 lilra cope 2
2 |An-iP F.V. Pomp 2,2kw +Clob+Simplex-UP+Rele +Panel e kompleluar Prurja 3-9m” fh per Lares| 58-  |cope 1
. 36, 5m Hmin=36.5m Hmax=59m
3 An-T FN Tope &12™ cope [
Ll 2.494/5|F.V saracineska bronzi @ 2" = 50 mm cops i)
5 An-1K  [F.V Kundravaleul & 2™ cope 1
B |An-1F-B. Fliler bronsi CIM 2° cope 1
7 An-1XHIEN. Xhunto @63x2™ cope 3
i} An-1R FV..Reduksion @2 x1e /2 copa 4
9 An.-1B FV.Brryl @50 27 cope 4
10 An-1h, FV_ Nipel 27 GO 10
11 An-16LF V. Mantkote PE @ 2" copa A
12 An-1H F.\\ Holandez @2 cope 1
18 24492 FA tub xingato dhe rakorderg > 1° . keyy 12
14 2.493 FV 1ub te 2eza dha rakordarl (Tuba e rekerdert PE Depozit-hyrje Pabati ) - | ka 17d
15 An-G.M.|F.V.Galishanl mekanik 1/3/4" depozile CfheE 2
18 An-GUE| RV Galixhiani elekik (lob+ Kabuoll per pompeds2.8mm) Le==50ml.) cope i
SHUMA A
B PUNIME TE NDRYSHME
1 5 4501 E?ﬁn::? kanalgsh na loke te zakonshme, me kraha, moe selision der 3 25
2 3.378 Nderim drenazhl mbushje me rere nalyrale m? 5
3 34T 1 Mbushie, rafghim,ngjeshie me tokmaok eleklrik, ¢do 30 cm, loke 2ok m? 6
[3 1140 Belon bazament per depozital C16/20 1=20cm m? 2
i 2 166 F VW hekur beton] perlodik &6 - 10 mm 2gare melallke =4 2kglim?® ton 0,07
a 2130 Mure b/a L =20 cm, C 16/20, h—4m m* 1.2
10 a4 F.V Pllake hekur (1507180 1)mm bazament] =12cope Tan 0.003
11 44 F;;: F‘;l'nﬁ'le hekuri (100* 100" 2 mm +2duar baj vali antiredho+metalizato Ton 0,25
=31m
12 4.4 F .V Profile heXurd (70" 303 mm +2duar boj vali antiruxho+metalizelo=45m! Ton 0.2
13 44 F.V Profil metalike brinje 40:3mm +2duar bof vall antiruxho+melalizalta Ton .06
=32m|
14 3.£3712  [F V Grila te xinguara per rrelhim m® 28/
15 An F.V liamaring e profilizuar m? 12
16 2899  |Percjelies shinl bakri lokezimi, Cu=30x3mm mil 4
17 2273 Elektrods tokeziml, profil zingato & bakerzuar , L=1.5m cope 1
An-15  |F.V bolier 80 litra,uje te ngrohie cope 4
2492 |F.V tub xingaio dhe rakorden @>1" ki itz
2495 |FV lavaman poreelani importi me mishelator cope 4
2501 |FV weallafrenga importi cope 4
2514 |F.V pilete dyshemeje §40 mm cope 2
An CMONTIM MONTIM KONDICINOER okl 4
fin Fikese zjani me CO2 5 kg EODG 1
SHUMA B
SHUMA  A+B
1. Imstalime clekirike
1| 48072 |F.V b plastmasi @18~ 21 mm ml 450.00
2] AR |F.V b plastmasi @22 ~ 26 mm ml 450L00
3 48045 |F.V twb plastmasi @31~ 36 mm ml 450,00
4| 24811 [PV pergjelles PV-500 @L.5 mny’ ml 1, 100,00
5| 248172 |F.V percielles PV-500 @2.5 mm? ml 1, 050,00
6] 24814 PV pergjelles PV-500 _Q.‘!_f}_mr_r_l_“ 1 . ml 1, 200000
7| 24814 |FV percielles PV-500 @6 mm? ml ROMLO0
& 24321 |FY pmjfll_cs__l_’l’\’, o2 x 1.5 mm* mil TaH.00
9 2486 |F.V portollamba normale 10A cope 11.00
L0f 2487 |F.V Kuotidenivaciont plastike cope 100
L} 2490f% |F.V Automat kryesor me 24-vende cope 3.00
2] 24R%e |F.V kuti suport pllaket 2 modular Gevis cope 80.00
|13 248md [EV kot suport pllaket 4 modular Gevis ) cope 3100 |
14] 24850 |F.V priza bivalente 2200 10A 21-T Gevis copo 31.00
15] 24854 |F.V priza shuko Gevis Universal cape 31.00
| L6] 2ZABSA [F.V priea shuke jashtomurn 2PFT 1P=54 Gevis | cope 30.00




17] 24852 |FV geles | polar 2200 10A Gevis capic 21.00
18] 2485/5 |F.V geles 2 polar 220V 10A Gevis cope 20,00
19] 2.4907d |I.V Kasete plastike KE me 12 modular cope 20.00
200 249001 [PV Automat terma/elmunj diferencial 2P 220V, 32A, di-0.03A cope 6.00
21| 249014 |FV Avtomat termo'elmang.diferenciol 2P 220V, 10A cope 22.00 |
23] 249000 1LY Automal termofelmang diferencinl 21 220V, 16A cope 22.00
23| 2491d |E.Y Automat termodel. manj.diferencial 2P 220V, 40A cope 10,00
Shuma .
1. Punime sistemime (e Jashtme
| 2.26/u  [Genmim ekskavator me goma, kova 02503 shkarkim aufo m3 35,00
2 21490 [Hedbje, mafshin, mbushje dhea me krah _ m3 35.00
2.268 | Troluar me pllaka aranili me boje pa borduren & halonit m2 F0.00
2281 Bordura trotuari 26x1Zem le derdhura ne vend ml 70.00
2.262/_|Shtrese betoni C 16/20 PER FIKSIM BORDURE 3 4.00
- An164f1a [Mbushe me cakell & gur gurore PER TROTUARIN m3 7.00
Shimin




PREVENTIVI I PUNIMEVE
Objekti: "PALLATI 104", Bashkia KURBIN

Nr | Nr.AN Pershlacimi i Punimeve Njesia| Sasia
1. Punime dheu i
[ 25 [Giermim e mbushie dhey me krah Kategoria IV per themele, h— 1.5 - 2.0m 3 35.00
2| 2.la_ [Germim dhien me keah e tmusporl_me k dore 10 m, kategoria 1V N mi 110.00]
3| 2364 [Germim themele e plinta b-Z2m, ekskavalar me goma, kova 0.25m 3 shkarkim anio m3 110.00
4| 23720 |Transport materiale ndedimi, dhen ime auto deri 7.0 kg m 195.00
- Shummn
11. Punime te ndryshme idhe prishje
1| 2426/ |Prishje solcta b/a m3 30.00
2] 2426/3  |Prishje shiresa betoni md 24,00
3 242071 |Prishje mur tulle me pasiim m3 13.00]
q An. I"rishje suva chzistuese jushie me pasining m2 R0O0
5 Al Prishje suva ekeistucse muri brenda me pastrim m2 S60,00
6 A, Prishjo suva cheistuese tavani brenda me pastrim m? 320.00
7 AN Punime cmonlim dhe nimontim dyersh ckdsiuese m2 25.00
[ An Punimie canontim dhc rimontim dritaresh ek zistocse m? 32.00
M An2405 |Cmonlim pragje dyer, dritare, shkalle, me pllake granili te armuar m? 14,00
10| An2.324y [Prishje plintuse pllake prez ml G (M)
Shuma ]
111, Punime murature 5 _
1l 206472 [Mur me lle plota ne Taricsi deri 3m me Hlag perzier M 25 (riparin) _ m} 13.00
Shumn
Iv. Punime tavani, suvatimi dhe veshje
~ 1| 2300 [Suvasoleieh ~4 m me drejties, me krah | w2 380.00
2 2310 [Suva brenda mur tulle H=4m, me drejlucs me krah, lize I perzier M 25 m2 7000
3| 243580 Veshje fasade me polisierol kompakt jeshil 1=5om + miels + suva. m2 193000
4] Analize [Torkretim me llae cimento 1; 2, L= 7 cm Jashie m2 1500.00
31 376174 |Torkretim me Hac cimento 13 2, 1= 3.5 cm breada m2 630,00
Shuma
¥, Punime betoud dhie hiarme
[] 2122/1a [Solela (e plotabfa € 025 t= [0em, I~ 4m m3 24.00
2| 21211 [BrezWaC 16720, h~8m md 5.00
320161 ['Themel monolit bfa € - T6/20 (Perfurcim) m3 4000
Shuma '
V1. Punime hekur betond
I 1290 |F V hekur betoni ne barme @ 3 — Smm ton 0,20
2| 2066  |F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton 4.10
3 2167 |F V hekur betont periodik & > 10 nuon o 6.20)
Shuma )
VI, Puniinie skelerie dhe kallepl |
l|] 2425 |Skelemetalike me tubo tovani~4m m? 380.00)
2[ 2431  |Skelemelalike me mbo fasade > 12m m?2 §70.00
3] 2454 |Kallepe per soleta dhe breza bia m2 110.00
Shuma -
ViLl. Punime Wizolimi dhe tarrace
1 2,197 |Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shitrese k katrama m2 380,00
2] 2200 |Shirese lluster cimento 1:2, 1=80- 150 mm m? 350,00
3| 2196% | Hidroizolim e nje shirese mapej per tunlete m2 160.00
4] 24263 [Prislije shitresa betoni (tarace) 3 12.00
3| 2.2394  |Shirese lermoizoluese me polisterol =10 ain m2 a20.00
6] 2203 [Veshjc kormize llamarine xingal m? 14.00
7| 2206 |Kasete shkarkimi me Hamarine xingal i cope q
8] 2.523  |Tub kanalizimi pve @200 mm per dienszhime ml 18,00
91 2209 [Ulluk shkarkimi verlikal me Namarine xingat @ 100 mm ml 32.00
Shumg -
1X. PUNIME DYER DHE DRITARE
1) 2375/1 | F V dritare dialumini plastike me dopio xham iz 2400
2] 23731 |FV vetrate dalimini plastike ime dopio xham m2 12.60
3| 23831 | IV dyer te brendeshune drurd importi cilesi ¢ [-re. m2 28.00)|
4] 23861 | F WV dyer te brendeshime metalike te hlinduara, m? 12.00
Shumna
X. Punime shiresash _
] An2.264 |Shirese luster gimento 1:2 1=350mm m2 350,00
2] 2.267/1 _|Shirese me pllaka poreelanat impori n2 350.00
3] An2.26244 [Shirese betoni C 16/20¢ — 40 mm mnz 20.00
4] 2.268m  |Shkalle te jashtime montazhi mermen m2 00|
5| 2288 [Trotuar me pllaka granili me boje pa borduren e betonil m2 140.00
6 229 |Bordura trotuari 20x35em fe parapergatitura ml 150.00
7| 2326 |Veshjcme pllake majolike m2 160.00
[ 8| 23244 [Plintuse grez import, b= 10 om m2 600.00
9] 2263/ |Shkalle montazhi dhe pragje dyer dritare menmen m? 7.00
Shiuna )
Al "unime bojatisje
1] 24041 [Boje hidroplasiike imporii cilesi ¢ I-re (Hrenda) m2 1700.00




A 230871 [Boje ndroplasiike importi cilesi e |-re (jashle) m2 1335.000
) Shuma = =
XIL | Instalime elekerike ===
Xl Instalime Hfsanitare
V. Punime sistemime te Jashime
Shueara prosefoie aderiimi - XVF B fek
Shuma 1
Fondi Rezerve 3%
Shuma Totale | ek
#Shenim: Te gjithe cmimel ¢ zemve s edhe analizal e cmimeve | referofien Manualit 2 dhe 3 - Mars 2015 ne fugi.
NR An. EMERTIMI ue |2
SR = 7 =
1 Per vendaosje Depozite ujl per furnizim me uje tek Paltatot
A i PUNIME PER VENDOSJE DEPOZITE ME 20-25ABONENTE )
i An-110F Vrezervuari zingale verlikale 5000 lilra cope 2
2 lAnAP F.V, Pomp 2.2kw + Glob+Simplex-UP+Rele +Panel e kompleluar Prurja 3-8m? /h par Larlesi 58-  (cope 1
36.5m Hmin=36.5m Hmax=59m
3 | An-T _ [FV.Tape@ 2" cops 6
4 2.484/5{F.V saragineska bronzi @ 2™ = 50 mm copa 5
5 | An 1k |F.v.Kundravalvul @ 2 cope 1
6 |An-1F-B Filier bronxi Gk 2° ) |cope 1
7 An-1XH|FV, Xhunlo @63x2™ cope 3
b An-1R V. Reduksion @2 %18 12 cope 4
g | An-1B F.V Brryl o G0k 27 qope 4
10 An-1N. F.V. Nipal 2 COpa 10
11 An-10,|F.V.Manikete PE @ 27 COps [
12 An-1H  |FNMHolandez #8127 cope 1
13 2492 F A tub singato dhe takerdad > 1" ke 12
14 2403 F.A tul b e 0ho rekoadol (Tuba o rakorded PE Degoil-hyge Palati ) kn 170
15 An-G.M.|F.V.Galizhanl_mekanik 1/3/4" depozile - cope 2
16 An-G.E|F.V Galixhani elekirik (lub+Kabull per pompads2.smm) Lre=50m| ) cope 1
) SHUMA A
B PUNIME TE NDRYSHME
i 24501 E;;n;:nn: kanalesh ne loke te zakonshme, me kiahe, me seksion den o 35
2 3.379 Mderlim drenazhi mbushje mo rere nalyrals m* 5
3 A4ilp Mbush)e, ra_[smm.nglﬂshja me Inkmak eleklik, cdo 30 cm, loke zak m? 5]
7 | 21111 |Baton hazamanl per depozital G16/20 1=20cm m? 2
B 2.166 F W hekur beton! perodik @ 6 - 10 mm_zgame metalike =4.2kgiin® ton 0.07
O | 21201 |Mureblal=20em, C 16/20,h - 4m m? 1.2
10 14 F.\ Pllake hekuri (150°160°1)mm bazamanti =12cope Tan 0.003
11 et Fi;.:i' Fql-ome hekurl {100°100° 2 mm+ 2duar ba] vafl anlirusho+melalizalo Ton 0.25
=31m
12 44 F.V Profile hekur (70°30°3)mm +2duar baj vaji antinuxho+melalizalo=45m! Ton 0.2
i3 44 FV Profil metalike brinfe 40x3mm +2duar bof vajl antiruxhosmelalizato Ton 0.06
=32ml
14 AB30A  |FY Grila le xinguara per methim m’ 28
15 An  |F.Vllamarine & profilizuar m? 12
16 ?.a-0%  |Pem]ellas shirl bakri tokezimi, Gu=30x3mm | ml 4
17 2.373 Elekiroda lokezimi, profil zingato ¢ bakerizuar , L=1.5m cope 1
An-15  |F.V bolier $0 liva,nje te ngrohte cope 4
2492  |F.W lub xingato dhe rakerderi @>1" kg 112
2495  |F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 4
2.501  |F.V we allafrenga importi cope 4
2.514  |FV pilete dyshemeie @40 mm cope 2
An CMONTIM MONTIM KONDICINOER cops o
A Firase zjard me CO2 6 ky cops 1
SHUMA B
SHUMA  A+B B
I, Instalime elekirike
L] 48062  |F.V tub plastmasi @18 21 nun mi 450,00
2| 4803 |F.V wb plastmasi @22 ~ 26 mm ml 450,00
3| 48063 |F.V tub plastmasi @31 ~ 36 mm ml 450.00
4| 24811 |[EV pergjelles PV-500 315 mm? ml 1,100.00
5| 248)2 F.Y percielles PV-500 $2.5 mm® ml 1,050.00
6| 248173 |E.V purcjelles PV-500 @dinm? ml 1,200.00
7| 248144 |EN percjelles PV-500 ¢36 mm? mi &00.00
#| 24821 |F.V percjelles PPV, #2515 mm? ml 700.00
9| 2486 |F.V porollamba normale 10A cape 11.00
10| 2487 |F.Y Rutiderivacioni plastibe cope 10.00
11| 2490 |E.Y Automat kiyesor me 24-vende cape 2.00
12| 2487¢ |F.Y kuti suport pllaket 2 modular Gevis cape 50.00
13| 248740 |V kuli suport pllakel 4 modular Gevis cape 31.00
| 14| 24856 |F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T Gevis caope 31.00




[ 15] 2485/ [F.V prien shuko Gevis Universal cope 300
16] 2ABST |F.V priza shuko jashte muri 2P+T IP- 54 Govis ) cope 30.00
17| 24852 |F.V geles | polar 2207 10A Gevis cupe 21.00
18] 248575 |F.V yeles 2 polar 2208 10A Gevis cape 20,00
19 24904 |F.V Kasele plastike KF me 12 modular ) cope 20,00
00 24901 [F.V Automal termalelmanj diferencial 2P 220 V, 3ZA, dI=003A cope 6.00
21| 249%1a |F.V Automat termolelanang diferencial 2P 220V, |DA cope 22.00
22| 24901b |F.V Auton termovelinang diferencial 2P 220V, [6A cope 2200
23| 24901d |F.V Automat terma’elmani diferencial 2P 220V, 40A cope 10.00
- Shyma
Il. Pwiime sistemime {e Jashtime
| 2.26/a |Germim ekskavator me poma, kova 0.25m7 shkarkim aulo th3 30.00
2 2% |Hedhje, eeafehim, mbushje dheu me krah m3 30.00
2.288 | Troluar me pliaka granill me boje paborduren e belonit m2 | 6000
2201 Bordura trotuar 25x12cm |a derdhura ne vend mi G1.0D
226204 [Shirese betoni C 16/20 PER FIKSIM BORDURE 3 3.00
An1641a Mbushje me eskell e gur gurore PER TROTUARIN m3 &.00
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PREVENTIVI 1 PUNIMEVE
Objekii: "PALLATI 100", Bashkia KURBIN

Nr | Nr, AN Pershlrimi i Punimeve Njesin| Sasin
I Puninie dhen _
i 25 |Germim ¢ mbushjc dhcu e kah Kalegoria 1V per themele, h= 1.5 2.0m m3 45.00
2| 2us_ |Gennim divew me ke ¢ imnsport_me K dore 10 m, kategoria 1V 3 50,00
3 236 [Genpim themele e plinta b-2m, ekskavator me goma, kova 0,.25m3 shkarkin auto 3 20,00
4] 23%2b  |Transport materiale nderfimi, dhen me auto der 7.0 kan md 115,00
Shuma
11, Punime te nidyyshine dhe prishje
1] 2426M4 |Prishje soleta bin - mi 44.00
[ 2| 242673 |Prishje shirsa betoni m3 24.00
| 2460 Prishje sur fulle me pastein mb 10.00
4 A, |Prishje suva ekeistuese jashte me pastrim m? GO0
5 An,  |Prishje suva ckzisluese muri hrenda me pastrim m2 G300
1] A, Prishje suva ckeistiese lvani brendn me pastrin e 210.00
7 An, Putiie coontim dhe imontim dyersh elkzistuese mi? 2500
8 An. [Punime cmontim dhe fimontin deitares) ebeisluese m2 J2.00
9] An2A405 |Cmontim pragje dyer, dritare, shkalle, me pllake granili te armuar 2 14.00
10] AnZ324a |Prishje plintuse pllake grez - ml A00.00]
) Shua
1L Punime murature
1| 2.064/2  |Mur me wile ploi ne lantesi deri 3mme ag perzier M 25 (uparim) m3 10.00
Shuma .
1V, Punime tavanl, suvatimi dhe veshje
[ 2300 [Suva solete b ~4 m me dreflues, me krah ml 210,00
2 2310 |Suva brenda mur tulle H-—4m, me dicjiues me krah, Nz | perzicr M-235 m2 HO0L00
3| 2.358b |Vesnle fasade me polisleral kompaki jeshil (=5cm + mjele + suva, m?2 1100.00
4] Analize [Torkrelim me llac cimento 1: 2, t= 7 cm Jashte m2 | 1150.00
Shuma )
Y. Puintime betani dhe farme
1] 2.12%/1u |Solcta te plota b/a C 20025 1= 10em, h-dm md 21.00
20 212171 [BrezbhlaC 1620, h~8m 3 5.00
3] 2.076f1 [Themel monolit bla C - 16/20 (IMerforcim) m} 55.00
3 Shuma
VI, Punime Liekur betoni
1| 3390 [F V lickur betoni ne béarme @ 3 ~ Smm ton 500
2| il66  |F V hekurbetoni perodik @ 6 - 10mm 1on 3.90
3 2167 [F ¥ hekur beloni periodik @ > 10 mm lon 6.20
Shumn
VII. PPanime skelervie dhe kallepi
1 2428  |Skele metalike me wbo tavani ~ dim m2 190.00
20 2431 |Skelc metalike me bo fasade > 12m m2 1000.00
3] 2454 [Kallepe per soleta die breea bia m2 S0,
Shiina
WIIL Punime hiizolimi dhe tarvace
1] 2197 [Hidrotzolim nie emulsion bitumi dhe 2 shirese k kateama ma 190.00
2 2200 |Shirese Huster cimenta 132, t=80- 150 mm m2 190.00
3| 2196/ |Hidroizolim me nje shtrese mapej per taalete m2 §5.00
4| 242673 |Prishje shiresa betoni (laroce) md 12.00
5| 2229  |Shtrese termoizoluese me polisterol =10 cm m2 | 9L
6] 2203 |Veshjc kormize llamarine xingat m2 11.00
7l 2206 |Kasete shkarkini me lunarine xingat j cope 4
8] 2,523 |Tub kanalizimi pve @200 mun per drenazhine ml 1 8.00
9 2209  [Ulluk shkarkimi vertikal me Namarine xingat @ 100 mm mi 32.00
Shuma
IX. PUNIME DYER DHE DRITARE
1| 23731 | TV dritare dialumini plastike me dopio sham m2 18.00
2| 23731 | FV wetrate d/alumini plastike me dopio xham m2 R.a0n
3| 238371 | TV dyer tebrendeshine drun importi cilesi ¢ 1-re, ma 28.00
4] 2380/1 | F V dycr te brendeshnie metalike te blinduara, m2 a.00
Shuma B
X Punime shtresnsh
1] Au2.264 [Shirese Huster cimento 122 1= 50 nim m? 100,00
2| 2.2671 |[Shirese me pllaka porcclanat importi 2 190.00
| 3] An2.262/4 |Shivese betoni C 16/20 1= 40 mm m2 60.00
4| 2.268/a | Shkalie te jashime montueli mienmeri mn? 4.00
S| 2288  |Twotar me pllaka granili me boje pa horduren e betonit m? 77.00
6 229 |Bordura trotuari 20x35cm te paraperzatifora ml 22,00
7l 2326 |Veshje me pllake majolike m2 §5.00
8] 2324/ |Phintuse grez importi, h = |0 en m2 360.00
9 2268/ |Shkalle montazhi dhe pragje dyer dritare nienuer m2 .00
Shuma
X1, Punime bojatlsje
1] 24041 [Boje ldroplastike importi cilesi e I-ré (Brenda) mz 400.00
2| 2.404/1 |Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (iashis) m2 [ 100,00




Shuman ) =
XI1, Instalime elektrike ]
X1, | Instalime Hfsanitare
XVL Punime sistemime te Joshtme
Shaesna prnime ndeviimi 1 - X7 | ek
Shuma 1
Fondi Rezerve 3%
Shuma Totale | e
*Shienime Te gjithe cmimet ¢ zetave si edhe analizat ¢ emimeve Treferolien Manyalit 2 die 2 - Mars 2015 ne fugl.
L Lfr]
MNR. An, EMERTIMI - = % - a e
1 Per vendosje Depozite ull per furnizim me uje tek Pallatet
A PUNIME PER VENDOSJE DEPOZITE ME 20-25ABONENTE i
i An- 11| Vrezervuar zingalo vertikale 5000 litra = cope 2
2 |An-1P F.V. Pomp 2.2kw + Glob+Simplex-UP+Rele +Panel & kompletuar Prura 3-9m° /i per Larlesi 58-  |cope 1
36.5m Hmin=36_5m Hmax=50m
3 An-T F.\ . Tape @27 ) cupe &
| 4 2494/5(F V saracineska bronzl @ 2 ™ = 50 mm ) copa 5
5 An-1K  [FV Kundravalyul @ 2°° cope 1
6 [An-1F-B.  [Filler bronxi CIM 2 cope i
| An-IXH[F.V. Xhunlo @63x2” capa 3
& An-1R__ |F.V.Reduksion @2 x1e 112 cope 4
b] An.-18 FV.Brryl @ 60x2 cope 4
10_|_ An-IN._[F.V.Nipal 2” cope 10
" An-1M.[F.V.Manlkote PFE@ 27 cope 3]
12 An-1H  |[FV.Helandez @ 2" cope 1
13 | 2492 F-\ lub xingato dhe rakorden > 1° kg 12
14 2.483 F.V b te 2o dha rakorderni (Tuba o rakorder PE Dapoeil-hyije Palall ) kg 170
1b A G.M.IF.V.Galikhanl mekanlk 1/3/4" deporile - cope _ 2
16 An-G.E|F.V Gallxhani elskink (lub+ Kabull per pompedx2.5mm) Lwe=50mil ) cope 1
= SHUMA A
B PUNIME TE NDRYSHME
1 Germim kanalesh ne loke le zakenshime, me krahe, me seksion der
3,481 075 md m* 25
| 2 | 3are Ndertim drenazhl mbushje me rers nalyrals m’ 5
3 3471 Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elekiik, cdo 30 em, toke zak m? i}
7 210 Beton harament par depozitat C16/20 1=20cm m? 2
3 2,166 F W hekur belonl periodik & & - 10 mm_zgare melalike =4 Zkg/m? ton 0.07
0 2.1281 Mure bfa L =20 i, G 18120, h =4 m m? 1.2
10 4.4 FV PJ]aks_hehuri (150" 150" 1)mm bazamanli =12cope Tan 0.003
1 - Fﬂ‘\: Fiuﬁla hakuri (100" 100 3)mm+2duar boj vaji anliruxho+melalizato Ton 0.25
=31m
i2 4.4 F.V Profile hekun (70"30°3)mm +2duar bo] vaji antiruxho+metalizato=45m| Tan 0.2
13 44 F.V Profil metalise brinfe 40x3mm +2duar bo] vaji antiruxho tmatalizalo Ton 0.0
=32ml
14 383a |F.V Grila le ginguara per rrethim m* 25
14 An F.V llamarine e profilizuar m* 12
16 2893 |Perclelies shirit bakd takewimi, Cu=30x3mm mi 4
17 273 Eleklroda tokezimi, profil #ingalo & bakerizuar | L=1.5m cope 1
An-15  |F.V bolier 80 litra,uje te ngrohile B cope 4
2492 |F.V b xingato dhe rakorder @=1" kg 112
2495 |F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 4
2500 [F.V weallafrenga importi cope 4
2.514  |EV pilete dyshemeje (340 mm cope 2
An CMONTIM MONTIM KONDICINOER Gopo 4
An Fikese zjari me CO2 5 kg copa El
I SHUMA B
SHUMA  A+B '
1L Instalime elekirike -
1] 48002 |F.V tub plastmasi @18~ 21 mm ml 450.00
2] AR0E  |FV tub plastmasi @22 = 26 mm ml 450,00
3| 4BOSS  [EV whb plastmasi @31~ 36 mm ml 450.00
4| 248171 |FV percielles PV-500 @1.5 mm? il 1, 100.00
5| 248172 [F.V percjelles PV-500 $2.5 mm? il 1,050.00
Gl 248113 |F.V percjelles PV-3500 @dmm® ml 1,200.00
7 24314 [F.Y pergielles PY-300 @36 nom? il 400.00
8| 24821 |EN peorcielles PPV, 92315 mm? ml 700.00
9] 2486 |F.V porollamba nomale | 0A cape 11.00
10] 2487 |E.V Kuliderivacioni plastike cape 10.00
11| 2490/ |F.V Automat ktyesor me 24-vende cope 3.00
12| 2487 |EV kuli supori pllaket 2 modular Gevis cape 80,00
13| 24874 |F.V kuti suport pllaket 4 modular Gevis cope 31.00
14] 24850 [F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T Gevis cape 31.00
15] 24854 |F.V priza shuko Gevis Universal cope 300




16 2ZA85F  |F.V prizishuko joshic murd 2007 11'=54 Gevis cape 30,00
I7] 2485/2 |F.¥V geles | polar 220V 10A Gevis cope 21.00
18] 2485/5 |F.V geles 2 pular 220V 10A Gevis eape 20,00
10 24800 [F.V Kasele plastike KE me 12 modular _cope 20.00
200 24901 [F.V Automal termo'elaman) dilerencial 2P 220V, 32A, dI=0.03A cope 040
21| 2490 1a [F.Y Automal termolelmang diferencial 2P 220V, 104 cop: 23400
22( 2490/1b |F.V Awtomat termo'el. mang. diferencind 217 220, 16A i cape 22.00
23] 249001d (F.V Automal lenmoelmang.diferencinl 212 220V, 404 cope 1000
Shumu ]
1L Punime sistemime {e Jashime
1 226/ |Germim ckskavator me goma, kova 0.23m3 shkarkim aulo [IIE 42.00
P 219 [Hedhje, mrafshim, mbushje dhen me krah mi 42.00
i 2288 |Trotuar me pllaka granili me boje pa borduren e belonit m2 71.00
229 |Bordura froluard 26x1 2em te derdhura ne vend ml 7100
226214 |Shirese hetoni C 16/20 PER FIKSIM BORDURE m3 3.00
An.164Ma :Mbushje ma cakell & gur gurore FER TROTUARIN md 6.00

Shuma




PREVENTIVI I PUNIMEVE
Objekti: "PALLATI 96", Bashkin KURBIN

Nr | Nr, AN Pershkrimi i Punimeve Njesia| Sasia
I, = Punime dheu
1IEE Germim e mbushie dheu me kral katezoria IV per themele, h=15-2.0m mz 45.00
2| 21w |Geumim dheu me krah ¢ transport_me k dore 10 1, kategoria 1V m3 §0.00
3| 2264 [Gemum themele e plinta b~2im, ekskavator me goma, kova 0.25m3 shkarkim auto mi 80.00
4 2372b  [Transport materiale ndertuni, diey me aute den 7.0 km mi 115.00
Shuma
1L | Punime te ndvyshme die prishje
1] 2:426M |Prishje soleta bfa 3 2410
2| 2426/3  |Prishje shiresa betoni ml 12.00
3| 242671 |Prishie mur tulle me pastrim m3 10.00
4] An [Prishie suva ekzistuese jashte me pastrim - m? 990,00
5 An. [Prishje suva ckzistuese muri brenda e pasinim m2 690,00
6 An. |Prishje suva ekzistuese tavani bienda me pasiim m2 210.00
M Ao, [Punime cmontim dhe rimontim dyrsh chastucse m 25.00
3 An.  [Punime emontim dhe rimontim drtaresh ckzistucse m2 32.00
91 An2.405 [Cmontim pragje dyer, dritare, shkalle, me pllake granili te armuar m2 14,00
10] An2 324a |Prishje plinluse pllake grez il 360.00)
i Shuma
1L, Punime murature
1| 36472  |Murme tlle plota ne lartesi dert 3in me lag porzier M 25 {riparim) m3 10,00
Shuma e
1V, Puninte tavani, suvatimi dhe veshje
I 2300 [Suva solete b 4 m me drgjlucs, me krah [T ¥4 210,00
2| 2310 |Suva brenda mur Wlle H~4m, me drejtues me krab, lae I perzier M-25 mz AL
3| 2358 Veshle fasade me polisteral kempaki jashlTT=5em + rmele + suva, m2 950.00
4| Analize |Torkeetim me llac cimento 12 2,1 - 7 cin Jashie m2 950,00
Shumn -
Y. Funime hetond dhe biarme
| 21213 |Soletateplota bia C20/25 (= 10em, i~4m m3 21
2 212141 |Brezb/n C 16720, h~8& m il 5.00
3] 201640 [Themel monolit b/ € - 16720 (Perforcim) md 55.00
Shuma _ b
VI Punime helour betoni
1| 3390 [F V hekur betoni ne b/arme © 3 ~ Smm ton 5.00
2l 2166 |FV hekur betoni periodik @ 6 - L0 mm lon 3.90
3 2167 |FV hekur betom periodik @ > 10 mm ton h.210
Shuma
Vi, Punime skelerie dhie kallepi
1 2428 |Skele metalike me tubo tavani ~4m ml 1 600¥. 00
2] 2431 [Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 100000,
31 2454 [Kallepe per solela dhe breen bin m2 90.00
Shuma
VIl Puninie hfizelimi dlie tarrace
L] 2197 [Hidraizolim me emulsion bitumi die 2 shirese k katrama m2 190.00
2| 2200 [Shircsc lluster cimento 12, 1= 80 - 150 mm m2 190,00
3| 2190 |Hidreizolim me nje shirese mape] per walele m2 83.00
4| 2426/ |Prishje shiresa betoni (larace) m3 12.00
5| 2.23%a |Shtrese termoizoluese me polistero] =10 em m2 190.00
6] 2203 |Veshje kormize Hamarine xingal m2 11.0D
7] 2206  |Kasele shkarkimi me llamarine xinga cope 4
8] 2523  [Tub kanalizimi pve G200 mm per drenazhime ml | 3.00
9] 2209 |Ulluk shkarkimi vertikal me Hamarine xingat @ 100 mm m| 32.00
Shuma
IX. |PUNIME DYER DIE DRITARE
1] 23751 | FV dritare d/alumin plaslike me dopio xham m2 18.00)
21 2371 | FV vetrate dalumini plastike me dopio xliam B m2 8.00
3| 23831 | FV dyer te brendeshme drurd importi cilesi ¢ I-re. mZ 28.00
4] 2.386/1 | F V dver le brendeshme metalike 12 blinduara. m 5.00
Shuma )
X Pundine shitresash
1] An2.264 [Shireselluster gimento 1:21 - 50 mm m2 190,00
2] 2267/ |Shirese me pllaka porcelanat importi m2 190,00
3| An2.262/4 |Shirese betoni C 16720 t= 40 i 2 HiL00
4] 2768/a_|Shkalle te jushime montazhi mermen mz2 4.00
5| 2288 |Troluar me pllaka granili me hoje pa berduren ¢ betonit m2 77.00
6] 2329  |Bordura trotuar 2063 5cm te parapecgalitun B ml §2.00
7 2326 [Veslje me pllake majolike m? 55.00
Bl 2.324/b  |Plintuse grez importi, h = 10 cin ma 360.00
9] 2.268/a |Shkalle montaehi diw: pragje dyer dritare mermeri mz 7.00
Shunia -
XL Punime bojatlsje .
1] 24041 |[Bojc hidroplastike importi cilesi e L-re (Brenda) m? 1540.00
2] 2404/1 [Boje hidroplastike impaiti cilesi e e (jashie) m2 950,00




Shummmn
Xl Tnstalime elekirike
X1, | Instaline Hésanitare
XVL Punime sistemime te dashtme
Shwma priure ndortion F - XVT fel
L - Shumal]
Fondi Rezerve 3%
Shuma Totale | e
T Shenine: Te gjithe coimel ¢ cerave si cdbe smalizal e eonimesve | referolen Mamalin 2 dbe 3 - Mars 2005 e fug).
NR. | An. EMERTIMI We |2
Fw <
| Per vendosje Dapozile ufi per furnizim me uje tek Pallatet
A PUNIME PER VENDOSJE DEPOZITE ME 20-28ABONENTE
1 An - 11|F Vrezervuor zingalo verlikale 5000 litra Cope 2
2 |An-1P F.V. Pamp 2.2kw +3lob+Simplex-UP+Rele +Panal @ Kempletuar Prurja 3-9m>/h per Lartesi 59-  |cope 1
36.5m Hmin=36.5m Hmax=00m
3 An-T FVMTepe @z cope 3]
El 240404 F .V saracinoska bronzi @ 2 " = 50 mm copa 5
5 An-1K FN Kundravalul ¢ 2" 0] 1
G |An-1F-8. Filler branzi CiM 2" cope 1
P _ An-TXHIEV. Xhunto @83 cope 3
g An-1R FV. Reduksion @2 k1 e 142 oope 4
p | An-1B  |FV.Brryl @ 50x2° cope 4
i0 | AniIN.  |FN_Nipel 2 cope il
e An-IMLEV.Manikole PE @ 277 ———— - - |cope __§_
12 An-1H F V. Holandes &2 copa 1
13 2.492 F.V tub ¥ingato dhe rakorded > 1° kg 12
14 2.493 F tub Lo zeoe dha rakerden [Tuba @ rakorder PE Dapazit-hyra Falati ) ka 170
15 An-GM|FV.Galishanl mekanik 12347 depozile - caps 2
1G An-G.E|F.V Galixhanl elekirlk (ub +abull per pompadx2. Snim) Lres=50ml ) cope 1
SHUMA A
B PUNIME TE NORYSHME
1 34511 S;tr,mj?: kanalesh ne toke le zakonshme, me krahe, me sekslion deri e 25
2 | 3379 |Ndertim drenazhl, mbushje me rera nalyrale o 5
3 147/1b IMbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak eleklrk, cdo 30 em, loke zak m? B
T 1N Beton bazamenl per depoziial C18/20  1=20cm m? 2
8 2166 F ¥ hekur beloni periodik &9 6 - 10 mm_zgare metalike =4.2kafm® len 0.07)
g 212901 Mure bfa | =20 cm, G 16/720, h~4m m? 1.2
10 a4 F.W Pllake hekuri (150*150°1}mm bazamenti =12cope Tan 0.003
11 44 f;" rll-::'uﬁla nekuri (100*100"3)mm+ 2duar boj vaji anliruxhotmelalizalo Ton D.25
12 4.4 F.V Profile hekud (7030 3)mm +2duar baj vajl anliruzho tmetallzato=45mi Ton 02
13 44 F.V Profil metalike brinje 40x3mm +2duar boj vajl anfiruxho+ melalizato Ton 0.06
=3dml
14 agatia  |F.V Grila e xinguara per reelhing ' 28
15 An F.V llamarine e profilizusr m? 12
16 2.8-99  |Percjelles shiril bakri lokeziml, Cu=30x3mm ml 4
17 a7 Elektroda okezimi, profil zmgato e bakerizuar , L=1.6m copa i
An-15  |F.V holier 80 litra,uje te ngrohie cope 4
2492 |EV tub xingato dhe rakorder @1 kg _ E
2.495  |F.N lavaman poreelani importi me mishclator cope 4
2501  |F.N weallafrenga importi cope 4
2,514 |V pilete dyshemeje @40 mm cope 2
An CMONTIM MONTIM KONDICINOER cops 4
An Flkese 2jari me CO2 5kg cupa 1
SHUMA B
SHUMA  A+B
11 Instalime clckirike
1]  480/2 |FV tub plastmasi @18 ~ 21 mm tal 450.00
2| 480/3  |F.V tub plastmasi @$22 ~ 26 mm mil 450.00
3] 480/5 |E.V b plasumasi @31 ™~ 36 mm il 450.00
4 248171 |FN percjelles PV-500 @15 mm” ml 1,100.00
5| 248172 [F.V perejelles PYV-500 @2.5 inm? ml 1,050.00
G| 2438143 |FV pegjelles PV-500 @dmny’ ml 1.200.00
7|l 24814 |FV percjelles PY-500 @6 min’ ml RO0.00
8| 24821 [FN percielles PPV, ¢i2 % 1.5 mm® ml TO0.00
9] 2486 |F.V portollamba normale | DA cope 1100
I 2487 |F.V Kutiderivacioni plastike cope 100
11 24900 [F.V Automat kiyesor me 24-vende cope 300
12| Z2487c |F.V kuti suport pllaket 2 medular Gevis cope &0.00
13] 24874 |F.V kuti suport pllakel 4 modular Gevis cope 3100
14] 24850 [F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T Gevis - | ecope 3100
15| 2485/d |F.V priza shuke Gevis Lniversal cope 31.00




| 16]  2ABSFEV priea stk jashic muri 2141 1IP=54 Gevis cope 3.0
17| 2485722 [E.V geles 1 polar 220V 10A Gevis cape 2100

18] 2.485/5 |F.V geles 2 polar 220V 10A Gevis cope 20,00 |
19 249 |FV Kasele plustike KE me 12 modular cope 20410

200 249070 [FY Avtomal teomofelanang diforencial 2P 220V, 32A, dI=0.03A cope 6.00
21| 24901a |FV Automet tecmo/clman) diferencial 2P 220V, 10A cope 22.00
22] 2490¢1h_|F.V Automat termofel.manj diferencial 2 2720V, 16A vupe 2200

23 2490/1d |F.V Automal termu‘el.ming diferencial 21 220V, 404 cope 10,00 |

- Sl el

. Punime sistemime te Jashtme i

1 2.26/u | Germim ckskavator me gounn, kova 0.25m3 shkarkim auto m3 42.00

2 2.1%a  Hedhje, rralshim, mbushje dhen me krah B md 42.00

2.288__ Trotuar me pllaka granill me boje pa borduren & hatonit m2 G5.00

2291 Bordura lroluari 26x12em le derdhura ne vend ml 63,00

2.262/4 _|Shirese beioni C 16720 PER FIKSIM BORDURE m3 1.50

An 164/1a :Mbushje me cakell & gur guiore PER TROTUARIN ma .00

Shuma




PREVENTIVI I PUNIMEVE
Objekti: "PALLATI93/3", Bashkin KURBIN

Nr | Nr AN Pershiorimi i Punimeve Njesia| Sasia
I Funime dhicy
Giermim e mbushje dhey me krah katezoria 1V per themele, h=1.5-20m mi S0.00
Germim diien ine kral e tamsporl. me k dore 10 m, kalegoria V. m3 150,00
Germim themele e plinta b2, ckskavator ime gomi, kova 0.25m3 shkarkim auto mi 150.00
| Transport materinle ndertimi, dhew me auto deri 7.0 km m3 220,00
i Shumn =
Il Punime te ndryshme dhe prishje =
1| 2420/ |Prishije soleta bia m3 75.00
2] 24820/  |Prshje shiresa betoni mi 35.00
3] 2426/1 [Prishje mur tmlle me pastrim TS 15.00
4 An. Prishie suva ckzistuese jashie me pastrim m2 1300.00
3| An.  [Prshje suvi ckeisluese muri brenda me pasirim = ma 630,00
6 An. Prishje suvi ekeistuese tovoni brenda e pastrim md 350,00
7 An, Punime cnvontim diie rimontim dyersh ckzistuese ma 34.00
8 An. |Ponime ementin dhe rimontim dritarcsh ckzismese m2 3200
9] An2d05 |Cmontim pragje dyer, dritare, shkalle, me pliake granili te azmuar m2 12,00
10] An2.324a |Prishje plimuse pllake prez mil 700,00
Shuma
1. Punime murature
M 2642  |Murmewlle plota ne lackesi ded 3m me lug perzier M 25 (niparim) i3 15.00
Shuma
v, Puninie tnvand, suvatioi dhe veshje
1] 2300 [Suva sulele h—4 m me drejfues, me keoh m?2 350.00
2] 2310  [Suva breada mur talle H-4m, me drejties me krah, llac 1 pereicr M-25 ma 650,00
3] 2358k |Veshje fasade mu + polisterol kompakt jeshil 1I=5cm + rjete + suva. m2 1500.00
4| Analize [Torkeelimme llac cimento 1: 2, 1= 7 cm Jashie m? 120:0.00
5| 376113 |Torkretim me lac cimento 1: 2, 1= 3.5 cm brenda m2 220.00
Shuma
¥, Punbme betoni dhic bfarme ]
1] 2.122f1a |Soleta te plota b/a C 20025 = T0em, h—4m m3 40.00
2} 2.121/1 |Brezb/a C 16220, h~ & m mi 7.00
3| 20164  JThemel monolitb/a € - 16/20 (Perforcimy) ml 130,00
Shuma
VI. Punime hiekur betani
1] 3290 |FV hekur betoni ne b/arme & 3 ~ 5mun Lon 3.30
2] 2166 |FV hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton Sab
3| 2,167 |F V hekur beloni peniodik © > 10 mm lon 6,66
Shuma
VIL. Puninie skelerie dhe knllepi
1| 2428  |Skele metalike me bo tavani ~ 4m mi 380,00
2] 2431 [Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 160000
3] 2454 |Kallepe per soleta dlic breza hia n? 12000
Shuma
VIL| Funime hiizolimi dhe tarrace
1 2197 |Hidroizolim me enilsion bitumi dhe 2 shitrese k katrama m2 330,00
2] 2300 |Shirese Huster cimento 122, (= 80 - 150 mm iz 3E0.00
3] 2196  |Hidrolzolim me nje shirese mapej per tualete m2 150.00
4] 242673 |Prishje shircsa betoni (tarace) o m3 30.00
3| 223%a  |Shirese termoszoluese me polisterol =110 cin m2 315000
6] 2203 |Veshjc kermize llamarine xinpat m2 14.00
M 2206 |Kasete shkarkimi me lamarine xingal cope 4
8| 2.523  |Tub kanalizimi pvc @200 mm per drenazhime 111 32.00
9 2209 JUNuk shkarkomi verikal me Damarine xingat © 100 mm ml 32.00
Shumn
IX. PUNIME DYER DHE DRITARE
1| 23751 | FV dritare dfalumini plastike me dopio xham w2 3U.16
2] 23731 | FV vetratc d/alumini plastike me dopio xham m2 7.42
3| 23831 [ PV dyer ie brendeshime drurd importi cilesi e T-re, m?2 6314
4 23861 | FV dyer te brendeshune metalike te Blimduar, m? 2208
Shnmn
X. Punime shiresash
1| An2 264 |[Shitese Huster giinento 152 £= 50 mm m? JH000
2] 226771 [Shirese me pliaka porcelanal impaorti m? 38000
3| An2.262/4 [Shivese betoni G 16/20 (=40 mm m2 40.00
4] 2.268/5  |Shkalle te jashtnte montazhi mermed m2 6.00
5| 2288 |Trotuar me pllaks granili me boje pa borduren ¢ belonit 2 110.00
6] 229 [Bordura {roluar 20x35cm te pampergalilura il 110000
7l 2326 |Veshje me pllake majolike m2 150.00
8| 2324/  [Plintuse grez importi, h= 10 cm - ma 700.00
9] 22068/ | Shkalle montazhi dhe pragie dyer dritare menmeri m2 12.00
Shuma o
Xl Punime hojatisje
1] 24047 |Boje hidroplastike importi eilesi ¢ Ire (Brenda) - m? L 700,00




2| 2404/1  |Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (jashie} a m2 1200.00
Shnmn
XIL | Tnstalime elelirike =——
XL Tnstudinee Hfsanitare
XVL Punime sistemime (e Jnshitine
I~ B - ."Mrmm_!:rm.‘me neleatimi - X7 - B = fek _
Shuma 1
Fondi Rezerve 1%
Shuma Totale | e
“8henim: Te giithe emimel ¢ zerave si edheanalizat o emimeve | eeferohen Manualit 2 dhe 3 - Mars 2005 e Rigi
NR. An. EMERTIMI Ye E
= 0 <L
Par vendosje Depozite uji per furnizim me uje fek Pallatet
A | PUNIME PER VENDOSJE DEPOZITE ME 20-2Z5ABONENTE
1 An - 11|F W rezervuari zingato vertikale 5000 lilra cope = 2
2 |Aan-1P F.MV. Pomp 2.2kw +Glob+Simplex-UP+Rele +Pane| e komplelear Prurja 3-9m /h par Ladesi 58- copa 1
36.5m Hmin=38.6m Hmax=58m
4 An-T |FMTapa @ 2™ o cope (i}
4 2.404/5{F.V saracinecka bronzi @ 2 * = 50 mm copa 5
g An-1K PV . Kundravalvul © 2™ cope 1
o |An-1F-B, Filler bronsi CIh 27 == cope 1
7 A AXHIEY. ¥hunbo (563x2" copa 3
] An-1R [PV Reduksion @27 x1e1/2 copa 1
a An-18 FV.Biryl @ 80x 2" copa A
10 An-1h, F.V, . Nipad 2 cope 10
1 An-1h.|F V. Manikola PE & 277 copa [
12 An-1H F.\ Holandez & 2" cope il
13 2.492 F.V lub xingalo dne rakorder > 1" kg 12
14 FA403% F.W lub 1a reza dhe rakerdes] (Tuba @ rakorderd PLC Depozit-hiyije Pallali ) kg 140
15 An-G.M.|FV.Galixhanl mekaniz 1/3/4" depozile cope 2
16 An-G.E|F.V Gallshanl elekink (tube Kabull per pempedx2.5mm) Lue=50ml.) cope 1
SHUMA A
B PUNIME TE NDRYSHME
54501 E?ﬁn:: kanalesh ne loka te zakonshme, me krahe, me seksion deri s 25
? 3.378 Mdertim dranazhl,mbush|e me rere natyrale m* 5
3 341k Mbushje, ralshim,nojeshje me lokmak eleklrik, cdo 50 cm, loke zak m? Li]
7 21141 Beton bazamenl per depozilel C16/20 1=20cm m® 2
a 2.160 F V' hekur batoni periodik & G - 10 mm zgare metalike =4.2kgfm? lan o.or
0 2.12a1 Mure bfa t =20 c¢m, C 16/20, h -4 m m? 1.2
10 44 F.V Pllake hiekuri (1507150*1)mm bazamenil =12cope Ton 0.003
11 dd F;n; leme hakur (100°100°3)mm #2duar boj vaji antiruxho+melalizalo Ton 028
=31m
12 a4 F.V Profile hekurl (7030 3)mm +2duar boj vajl amiruxho+metalizato=45ml Ton 0.2
13 44 FN Profil melafike brinje 40x3mm +2duar boj vajl antinudho+melalizalo Ton 0.06
=32ml
14 | 383  |F.VGrila ta xinguara per rrathim e — me 28,
15 An F.V lamarine e profilizuar m’ 12
16 2.8-99  |Pergjelles shiril bakri tekezimi, Cu=3053mm m 2
17 2.2-13 Elekirada lokazimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m cope i}
An-15  |F.V bolier 80 litrouje te ngrohte O 2
2492  |F.V b xingato dhe rakorderi @=1" kg 112
2495 |F.V lavaman poreelani importi me mishelator cope 2
2500 |F.¥W weallafrenga dmporti ohpe 2
2.514  |F.V pilete dyshemeje 40 mm cope 1
An CMONTIM MONTIM KONDICINOER Gopa 2
An Fikese ziani me CO2 5 kg COpe 1
SHUMA B
SHUMA  AtB
II. Imsialime clekirike
1| 48072 |F.V mib plastmasi @18~ 21 mm ml 400.00
2 A80/3 F.V tih plastmasi 22 ~ 26 mm m! 410.00
3| 4805 |F.V tub plastmasi 331 ~ 36 mm - ml 320,00 |
4 248100 |F.V percielles PV-SO0 §1.5 nim? ml 950.00
5| 24812 |1V pergjelles PV-500 @2.5 mm’ ml 90000
6] 248174 |F.V percielles PV-500 ¢dmny? ml Q10,00
7 24814 [F.¥ percjelles PV-500 @6 mm?® ml H50.00
B 24821 |V percielles PPV, @2 x 1.5 mm? ml 610000
9 2486 |F.V porollamba nommate 10A cope 8.00
L0j 2487 [PV Kutiderivacioni plastike _cope 700 |
1] 24900 |E.V Avtamal keyesor me 24-vende cape 2.00
12 24R%e |F.V kuti suport pllaket 2 modular Gevis cope fil.00
13] 248%d |P.V kuti suport pllaket ¢ modular Gevis cope 25.00
14 2.485%b |E.V pniza bivalente 2200 10A 2P-T Gevis cape 25.00




15] 24854 |IY priza shube Gevis Universal - oape 25.00

16] 2485/F |F.V priza shuko jashie pwel 20T 1P=54 Gwiﬁ_- cape 25.00

17| 2485/2 |F.V geles | polar 220V 10A Gevis oo 18.00

18] 248545 |V geles 2 polar 220V 10A Gevis cope 18.00

19] 24900 |F.V Kasete plasiike KE me 12 modular cope 18.00

200 24901 1LV Automat lenmodelanang. diferenciul 2P 220V, 324, di=003A cope 600

21| 2.490/1a |F.V Autamal tenmofel manj, diferencial 2P 220V, 104 cope 20,00

22 249W1b [EV Antomat termo/elmany. diferencial 2P 220V, 164 cope 20,00

23] 2490d |V Awtomat termadel.ming.diferencinl 2P 2208, 404 cope 10,00

Shuma i
1L Punime sistemime te Jashtme

| 22 |Gemnim ckskavator me goma, kova 0.25m3 shkarkin aulo m3 45.00
2 2,194  |Hedlje, malshim, mbushje dhen me krah ma 4000
_ 2288  |Troluar me pllaka granili me baje pa borduren e betonit m2 G000
2291 Bordura lroluari 26x12cm la derdhura ne vend ml G000
! 2.262/4_|Shitese betoni € 16/20 PER FIKSIM BORDURE m3 2.00)
An.i64/1a iMbushje me cakell & gur gurora PER TROTUARIN ma .00

Shuma




PREVENTIVI I PUNIMEVE

Objekti: "PALLATI 90", Bashkin KURBIN

Nr | Nr.AN Pershivimi i Punimeve Njesia| Sasin
L Puiiine dhien
1 25  |Gemmim ¢ mbushic dheu me kiath kategona IV per themele, h=1.5- 2.0 m m3 40.00
2 21/ JGermim dhew me kb ¢ trmnsport me k dore [0m, kategoria [V m 10200
3 20k |Gernim themele ¢ plints b- h—2m, ckskavator me poma, kova 0.25m3 shkarkim aulo i 112,00
4| 2370 [Transport materiale rlflc}-l-lﬁ_r,_ﬂ_i.t-:n nie avlo deci 7.0 kin m3 160.00
Shuma
. Punime te ndvyshme dhe prishje
] 2426/  [Prishje soleln bin m3 45,00
2| 2426/3 [Prishje shiresa beloni mi 22.00
3] 2426/1  Prishje ue tlle me pasirim m3 5.00
4 AL Prislyje suva gkzistuese jashite me pastrim m2 60,010
5 An.  |Prishje suva ckzistiese muri brenda me pastrim m2 450,00
{ An. Prishie suva ekzistucse tavani brenda me pastrim m2 250,00
7| An Punime cmontim dhe rimontim dyersh ekzistuese m2 25.00
8] An. |Punime cmontim dhe montim diiaresh ekzistuese m2 20,00
9 An2405 [Cmontim pragic dyer, dritare, shkalle, me pllake granili te armuar m2 12,00
10 An232da |Prishje plintuse plluke gres ) il 250.00
Shuma
111 Punime muratire
I 26472 [Muorme tulle plota ne lartesi deri 3m me Vag perzier M 25 (riparim) i 600
Shumn o i — g
1Y, Puninse tavani, suvntimi dhe veshje
I| 2300  |Suvasoleteli~ & m me drejtues, me keahi m? 250.00
21 2310 |Suva brends muor tulle H-4im, me degjtucs me keah, llac | porzier M-25 mz 450,00
3| 2388/b | Veshe fazade me polisterol kompakl jeshil t=bam + njele + suva. m2 873.00
4] Analize [Torkretim me llac cimento 1: 2, 1= 7 em Jaslile m2 B30.00
Shuma
Y. Punime betoni dhe biarme
1] 2.12¥1a |Soletate plotaba C 20025 1= [0cm, ki ~4m ml 42.00
21 20211 |Brezb/aC 16/20,h ~8 m w3 4,00
3 206/ [Themel monolit b C - 16/20 (Perforcim) 13 35.00
Shiumin =
il B (| Punime hekur betoni
[} 3.290  |FFV helur betoni ne b/arme @3 3 ~ Smim ion 3.2
2| 2066 |F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm T 310
A 2167 |F V hekor beloni perodik @ = 10 wmm tan 340
Shuma
VII. Punime skelerie dhe kallepi
] 2428 [Skelemelslike me tubo favini ~ 4 m2 250,00
21 2431 |Skele metalike me tubo fsade > | 2m m2 850.00
3 2454 |Kallepe per soleta die breza bis m2 40,00
Shuma
VIIL. Punime lizalimi dhe tarrace
| 2197 [Hidrvizolim me emulsion hitumi dhe 2 shitrese k katcaina m2 250,00
21 2200 | Shteese Huster cimento 12, 8= 80 - 150 mm m2 250,00
3| 2.196h  [Hidroizalim me nje shitrese mapej per tualele m2 70,00
4] 2426/3 | Prishje shiresa betoni (farnee) 3 12.00
§| 223%s  |Shirese tennoizoluese me polisterol (=10 cin m2 21000
6 2203  |Veshje kormize Hamarine xingat m2 14.00
7| 2206 |Kascte shkarkimi me llaimarine singat cope 4
8) 2523 |Tub kenalizimi pve G200 mm per drenazhime 1l 2200
9 2209  [Ulhok shkarkimi vertikal me lamarine xingat @ 100 1mun ml 32.00
Shuma
IX. PUNIME DYER DHE DRITARE
1| 23750 | TV dritare d'alumini plastike me dopio xham m2 14.00
2] 2.37%1 | FV velrate d/alumini plastike me dopio xham m2 2.00
3 23831 | F WV dyer e brendeshme drun importi eilesi € 1-re. m?2 144,00
41 2.386/1 | F V dver te brendeshme metalike te blinduara. m 6.00
Shuma
X, Punime shtresash
1| An2.264 |Shirese luster gimento 122 (= 50 mm m2 240.00
2l 22671 |Shirese me pllaka porcelanal importi m2 200.00
3| An2.262%4 | Shirese betoni C 16720 = 40 mm m2 70.00
4] 2208/ |Shkalle te jushlme montazhi mermen N w2 3.00
J] 2288 |Trotuar me pllaka granili me boje pa horduren e betonit mz 0,00
6] 229  |Bordura trotuari 20x35em te parapergatitura ml 72.00
7| 2526 |Veskje mepliake majolike 2 F0.00
8] 23740 |Plintuse grez importi, h— 10 e inz 320,00
9] 22684  |Shkalle montaehi dlwe pragje dyer dritare mermeri m2 6.00
Shuma
Xl Punime bojatisje
1| 2404¢1  |Boje hadroplastike impeorti cilesi e I-re (Breada) m2 1200.00
2| 240441 [Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (jashie) m2 §50.00




Shumi

NI Instalime elekirike
X111, Instalime Ifsanitare =
XVL Punhine sistemime te Jashime m———nir
Shreowa pueninie ndeitind 1- XV ek
- Shuma I
Fondi Rezerve 3%
Shuma Totale | rek
*Shenin: Te gjithe cmimet e verave si cdhic mnalizat cemimeve | referatien Manwalit 2 dhe 3 - Mars 2013 ne fogl.
NR. Al EMERTIMI W o
Zw b <t
| Per vendosje Depozile ujl per Turnizim me uje tek Pallatet
A PUNIME PER VENDOSJE DEPOZITE ME Z0-Z5ABONENTE
1 An-11|F V rezervuar zingalo vertikale 5000 lira ' B cope z
2 |An-1P F.V. Pomp 2.2kw +Glob+Simplex-UP+Rele +Panel e komplelvar Prurja 3-9m® fh per Larlesi 59- |cope 1
36.5m Hmin=35.5m Hmax=58m
3 Aan-T FV.Tape @ 2" cope L]
4 2.48415|F.V saracineska bronzi B2"=50mm Copi &
5 An-1s F.V. Kundravalval &5 2°° cope 1
B |An-1E-E, Filter bronxi CIM 2" copa 1
T An -1XH|F V. Xhunlo ©83x2" cope 3
il An-1R  |F.V.Reduksion @27 x 12172 cope 4
9 An-18 [FV.Bryl @ 50x 2™ copa 4
10 An-1M.  [FM. Mipal 2™ cope it
11 An-1M.|F.V.Manikote PE & 27 cope | i)
12 An-1H F\M.Holendez @ 27 copa 1
13 2.492 FJ._{_:_u_b xingato dhe rakorder] > 1° kg 12
14 2.493 F.V 1t 12 zeze dhe rakorden (Tubn o rakornden PE Dapazithyra Palall) kg B
15 An-G.M. |V .Galishanl mekanik 1/34° depozila cope 2
164 An-G.E[F.V Galixhani elektrik (tub+Kabull per pompeds2 Snim) Lee=50ml.) cops 1
B SHUMA A
B PUNIME TE NDRYSHME
T u[-:g::r;n; kanalash ne ioka le zakonshine, me krahe, me seksion der i ot P
~ 2 | 3878 |Nderlim drenazhi mbushie me rere natyrale m 5
3 FAaib Mbushjo, rafshim,ngjeshje me tokmak eleklrk, cdo 30 cin, loke zak m’ 6
] 211 |Baton hazament per depozilal C16/20 1=20cm m? 2
& 2,168 F V' hekur belenl peredik @ 6 - 10 mm zgare melalike =4 2kgfm? fon 007
9 212041 Mure b/a L =20 ¢m, C 10/20, h~4 m m? 1.2
10 4.4 F.V Pllake hekuri (150*150° 1)mm bazamenli =12cope Taon 0.003
11 44 Fa\.; Pinﬁlﬂ hakuri (100100 3jmm+ 2duzr boj vaji antiruxho+meltalizato Ton 0.25
=31m
12 44 F.V Profile hakun (70°30°3)mm +2duar boj vaji anliruxho+metalizalo=45m| Ten 0.2
13 44 F.V Brofil metalike brinja 40x3mm +2duar bo) vaji antiruxhotmetalizalo Ton 0.06
=32ml
{4 | 3837 _|F.V Grila le xinguara per rethim i &
15 Anl F.W llamarine & profillzuar m* 12
14 2.a-00  |Parcjelles shirl bakei tokeziml, Cu=30x3mi ml L)
17 73 Elzkiroda tokezimi, profil zingalo e bakerizuar , L=1,5m Cope 1
An-15  |E.V bolier 80 litra,uje e ngrohite cope 4
2492 |F.V b xingato dhe akarderi ¢=1" ke E
2495  |F.V lavaman porcelani importi me mishelator cape i 4
2501  |F.V weallafrenga importi capc 4
2,514 |F.V pilete dyshemeje @0 mm cape 2
Al CMONTIM MONTIM KONDICINOER Lops 4
An Fikese zjarm me CO2 5 kg copa 1
SHUMA B
SHUMA  A+B
IL = Instalime clektvike
1| 4802 |F.V tub plastmasi @18 ~ 21 mun ml 450.00
2| 48073 [E.V b plastonsi @22 ~ 26 mm B mil 450.00
3| 4805 |F.V tub plastmasi @31 ~ 36 mm il 450.00
4| 248141 |F.V percjelles PV-500 $1.5 mm’ ml 1,100,00
5| 248172 |F.V percjelles PV-500 @25 mm! ml 1,050.00
6| 248113 |F.V pergjelles PV-500 gdmm’ ml 1,200.00
| 248104 |F.V pergjelles PYV-500 @6 mm? ml #0000
8| 24821 |E.V percjelles PPV, $2x 1.5 mn® ml 700,00
9| 2486 |FV portollamba nomale 10A N cope 11.00
10] 2487 [F.V Kuliderivacioni plastike cope 10.00
11| 2490e |F.V Automal kryesor me 24-vende cope .00
12| 2,487 |F.V kuli suport pllaket 2 modular Gevis cope 80.00
13] 24874 |F.V kuti suport pllake: 4 modular Gevis cope 31.00
14] 2485M |F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T Gevis cope 31.00
15| 24854 |F.V priza shuko Gevis Universal cape 3100




6] 24850 [E.V priza shuko joshite muri 204T IP=54 Gevis cope 30000
17| 24852 |F.V geles | polar 220V 10A Gevis copre 21.00
18] 2485/5 [F.V geles 2 polar 220V 10A Gevis cape 20,00
19) 24%0d  [F.V Kascle plastike KE me 12 modular cope 20,00
200 24901 |F.V Automat termalel manj diferenciol 2P 220V, 324, dI=0.03A cap 6,00
2] 24901a |F.V Automat terma'el manj.dilecencinl 2P 220V, 104 cope 22.00
22| 2490/1b |F.Y Automat termoelmanj.diferencial 2P 2207, 16A wope 23.00
23 24%01d JE.Y Avtomat termodel mang diferencial 2P 220V, 404 cope 10.00
Shinmn
1. Punime sistemime te Jashtme — )
1 22604 |Genmim ckskavator me gon, kova 0.25m3 shkarkim anto md 30.00
2 2190 [Hedhje, rrufshim, mbughje dheu me krah - m3 20,00
2288 Trotar me plizka granill me hoje pa borduren e betonit m? a0
2201 Bordura lreluari 25x12cm te derdhura ne vand mi G000
2.2624 | Shirese betoni C 16720 PER FIKSIM BORDURE m3 3.00
|| Ani64Ma (Mbushje me cakell e gur gurore PER TROTUARIN ma 5.0
Shuma




PREVENTIVI T PUNIMEVE
Objekti: "PALLATI 89", Bashkin KURBIN

Nr | Nr, AN Pershilacimi i 'unimeve Njesin| Sasin
1. Punime dhen
1 235 Germim e mbushie dhew me krab kateporia 1V per themels, h= 1,5 - 2.0m m3 40,00
2 2.1/ Germim dhen me kali € transport me k dore 10 m, kategoria [V o m3 05,00
3 2.26f  |Germim Mhemele ¢ plinta b-2m, ekskavator me goma, kova 0.29m3 shikarkim auto m3 95,00
41 23%2h | Transport materiile ndeing, dhew me sulo den 7.0 kin mi 14000
Shumn
. | Punime te ndvyshme dhe prishje
1| 2426/4 |[Prishjcsoletabla mi G0.00
2| 2.426/3  |Prishje shiresa hetoni md 30,00
3| 2426/ |Prishje mur tulle me pastrim m3 10.00
4 An.  |Prishjc suva chkzistuese joshie me pastrim m2 120,00
5 An. Prishye suvii ekzistuese mu biendn me pasleim Il ma 450,00
[} An, Prishje suvi chizistuese tvani brenda me pastom m2 S0.00]
T An. | Punime ementim dhie dmontim dyersh ekzistuese m? 2400
Bl An. [Punime emontim dhe rimontim dritiresh ckzisiucse m2 14.00
9 An2405 [Cinonlim pragje dyer, dritare, shkalle, me pllake granili te armuar m2 3.00
10] An2.324a [Prishje plintuse pllake grex. == il 250.00
Shuma
IL Punfme murnlure }
1] 26472 |Mur me tulle plofs e ladest den 3o e Hag perzier M 25 (riparim) m3 [ LY
Shuma
. | Panime tavanl, sivatimi dhe veshje o
1 2,300 |Suva soleteh ~ 4 m me drejlues, me keah m2 0.0
21 2310 [Suva brenda mur tlle H~4m, me drejtincs me krah, Nac I pereicr b-23 m2 AS0.00
3| 2358 |Veshje lasade me polisterol kempakl jeshil 55om + njste + suva. ] 074,00
& Annlize | Torkreti me llac cimento 12 2, (= 7 cm Jashte a m2 850,00/
Shuma
Yi Punime betoni dhie b/arme
1| 2.122/1a [Solemate plota bia C 20425 1= 10 em, h—4m m3 25,00
2l 212171 |Brezb/a C 1620, h~&m m3 431
il 2116/ |Thenel monolit bfa C - 16420 {Perforcim) ml 45.00
Shuma =
VIL Punime hekur betoni ===
1| 3290 |F V hekur belom ne biarme @ 3 -~ Suun Lon 3.81
2| 2066 [F V hekur betoni periedik @ 6 - 10 mm ton 3.06)
3| 2.167 |F ¥ hekur betowt periodik @ > 10 mm ion 3.73
Shumna
Vil. Punime skelerie dhe kallepl
1| 2428  |Skele metalike me tubo tavani ~ 4m 3 m2 225.00
2| 2431  |Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 100,001
3| 2434  |Kallepe per soleta dhe breza bin m 67.00
Shuma
VI Punime Wfizotiml dhe fnrrmce =
] 2.197  |Hidroizolim me cmulsion bitimi dlie 2 shtrese k katrama m2 230,00
2 2200  [Shircse lusier cimento 1:2, 1= 80 - 150 mm m2 250.00
3| 2.196/h  |Hidrowzolim me nje shivese mapej per tublete ml 10000
4l 2.426/3  |Prishje shitresa betoni (farace] m3 25.00
5| 2.23%a  |Shirese termoizoluese me palisterol =10 em n? 250.00
6] 2203 |Veshje konmize llamarine xingal m2 §.00
7| 2206 [Knsele shkarkimi me llamarine xingat cope 4
& 2533 |Tub kanalizimi pye @200 mm per drenazhime ml 200
o 2200  |Ulluk shkarkimi vertike] me lawarine xingat @ 100 mm m 32.00
Shoama
1X. PUNIME DYER DIIE DRITARE
1] 237311 | PV dritare dfalumini plastike me dopio xham m2 20,00/
2 23731 | FV vetrate d/aluming plastike me dopio xham m2 4.00
3] 23831 | FV dyer te brendeshme druri importi cilesi ¢ |-re. m2 18.00
4| 238671 | F V dyer te brendeshme metalike te blinduara, - m2 3.00
Shumm
X. Punime shiresash
1] An2.264 [Shircse Nuster ¢imento 132 1= 50 mm m2 250,00
2| 2.267/1 [Shirese me pllaka porcelanal importi m2 250.00]
3| AnZ.262/4 |Shirese betoni C 16/20 {= 40 mm m2 50.00
4] 2263/  [Shkalle te jashtme montazhi mermeri m2 4.00
5] 2288  [Trotuar me pllaka granili me boje pa borduren e betonit m2 70,00
6 229 |Bordura teotuari 205350 te parapersatitura m/ 74.00
7| 2326 [Veshjeme pllake majolike ma2 100.00]
%] 2324/ |Plintusc grez importi, h=10 em m?2 00,00
9] 2268/ |Shkalle montazii dhepragie dyer dritare menmeri m2 8.00
Shuma
XL Punime bojatisje -
1| 2404/1 |Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (Brenda) m2 1 100.00
2| 240471 |Boje hideoplastike importi gilesi e l-re (jashiz) m2 /50,00




Shumn
XIL Instalime elekivike
x11. Instalime Hisaniture
x¥I Punime sisivinime e Jashlme = -
Shirmat puanivne wedertini - XV | fek
~ Shuma I
Fondi Rezerve 3%
Shuma Totale | e
*Shenine: Te gjithe cmbnd ¢ eomive 51 edhe izt e omimeve | refeiohen Manualit 2 dlie 3 - Mars 2005 e Tugi.
NR. An, EMERTIMI W b
Zu 1,5 4
| Per vendosje Depozite uji per furnizim ma uje tek Pallatet
A PUNIME PER VENDOSJE DEPOZITE ME 20-25ABONENTE
1 An - 11|F V rezervuar zingalo verlikale 5000 lila cope 2
2 |An-1F F.\W. Pomp 2.2kw +Glob+Simplex-UP+Rele +Panel & kompleluar Pruda 3-9m* 'h per Larlesi 52-  |eope 1
36.5m Hmin=36.5m Hmax=52m
3 An-T F. V. Tape @2 cope [
[ 249451 F.V saracinaska bronzi @ 2" = 50 mm cops 5
[ An 1K E W Kundravalval & 2" cope 1
6 |An-1F-B. __|Filter bronxi CIM 2° cope :
7 | Au-UXHIF.V. Xhunlo 0632 cope 3
a An 1R F.V. Reduksion &2 x1a1/2 cape 4
] An-10 F.V.Broyl @ 50x 2" cope q
10 | An-1N. |F.V.Nipal 2 — cope 10
1 An-1M.|F. V. Manikole PE ¢ 2™ capa i
12 An-1H F.MHolander @27 cope 1
13 2402 F\ Lub xingalo dhe rakorderd = 1° ky 12
14 2493 F\ tub te zeze dho wkordan {Toba a akordani PE Dapoeit-hyrje Palian ) ke 170
18 An G.M.|F.V.Galizhan! mekanik 1/3M" depozile cope 7
16 An-G_E|F.V Galixhani efektrik (lub+Kabull per pempeds2. Smim) Lee=50m!.) cope 1
SHUMA A
B PUNIME TE NDRYSHME
1 3451 (ﬂ?grﬁn?ﬂc? kanalzsh ne loke le zakonshme, me krahie, me seksion der - 95
2 3.379 Nitertim drenazhi,mbushje me rera natyrala m? 5
3 A4TM1h Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elekirlk, cdo 30 cm, toke zak m* G
7 21140 Belon bazamenl por depozilal C16/20 1=20cm m? 2
i3 2,160 F W hekur betoni periodik @6 - 10 mm zgare metalike =4 2kglm? ten 007
) 21290 Mure bia | =20 cm, C 18/20, h -4 m m’ 1.2
i0 A4 F.\/ Pilake hakurl (150" 150" 1 )mm bazamenii =12copa Ton 0.003
11 i F;-: leﬁle hvekuri (100100 3)mm + 2duar boj vaji @nliruxhotmetalizalo Ton 0.25
=Hm
12 44 EN Profile hekuord {70O*30°3)mm +2duar baj va|l anliruzho+melslizalo=45m| Ton 0.2
13 42 FA Profll melalike brinje 40x3mm +2duar boj vajl anliuzho+melalizato Ten 0.06
=32ml
14 3837z |r.V Grila le xinguara per rrethim m* 28
i5 An F.\ lamarine e profilizuar m* 12
16 2.8-99  [Perclelles shinl bake tokezimi, Cu=30x3mm mil 4
17 22731 Elekiroda tokeaimi, prolil zingato € bakerzuar , L=1.5m copa 1
An-15  |F.V bolier 80 litra,uje te ngrohte cope 4
2492 |F.V wb xingato dhe rakorderi @=1" kg 12
2485 1LV lavaman porcelani importi me mishelator cope 4
2501 |F.V wa allafrenga importi cope 4
2514 |EV pilete dyshemeje @40 mm cope 2
An CMONTIM MONTIM KONDICINOER b 4
- An Fizess zarrd me CO2 5 ky o 1
SHUMA B
SHUMA  A+B
I Lusialime elekirike
1| 48042  |EV tub plastmasi @18 ~ 21 mm ml 450,00
2| 48003 |EN b plastmasi @22 ~ 26 mm ml 450,00
3 48045 |F.V b plasimasi @31 ~ 36 mm ml 450000
4| 2.481/1 |E.V peicjelles PV-500 @1.5 mw® nil 1,100
5| 248172 |EV percjelles PV-500 @2.5 mm® il | QS(L00
G| 248143 |V percjelles PV-300 gamm® ml 1,200.00
7| 24814 |FV percielles PV-500 #6 mm’ - il 800,00
8| 24821 |F.V percielles PPV, @2 x 1.5 mm® ml T00.00
9] 2486 |F.V portollamba nomale 10A cape 11.00
10] 2487 |F.V Kutiderivacioni plastike cope 10.00
11] 2490/ |E.V Auvlomat kryeser me 24 -vende cope 3.00 |
12| 2487 |F.V kuti suport pllaket 2 modular Gevis cope 80.00
13] 24874 |F.V kuti supord pllaket 4 modular Gevis cope 3100
14| 24850 |F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T Gevis cope J1.00
15| 2485/ |E.V priza shuko Oevis Universal copc 3000




16] 2483 | PV priza shuko jashite muri 2PV1 IP=54 Gevis cope 30.00
17| 248572 [F.V geles | polar 220V 10A Gevis cope 2100
18] 2.485/5 |F.V geles 2 polur 220V 104 Gevis cope 20.00
19 24900 [F.V Kasete plastike KE me 12 modular cope .00
200 24901 |EN Automal terme'elanang diferencial 28 2208, 324, di=0060A cape 6.00
21 2.490/0a [F.V Avtomal teomevel.mang, diferencinl 21 220%, 10A cope 22.00
22| 240071b |F.V Automal termavel manj.difercncial 2P 220V, 16A cope 22.00
23 24900d |F.A Awtomnt termodel.mmy.diterencinl 2P 220V, 404 cope 10.00
Shumu
111, Punime sistemime le Jashiime
1 226/ |Gennim ekskavalor me goma, kova 0.25m3 shkarkim auto m3 40.00
2 2194a  [Hedhje. rrafshim, mbushje dhen me krah md 40,00
Z.288  [Troluar me pllaka granili me boje pa borduren e betonil m2 F0.00
2201 Bordura lrotuart 26x12cm be derdhura ne vend il T0.00
_ 2.262/ | Shirese betoni C 1620 PER FIKSIM BORDURE mh 3.00
Anc164Ma Mbushije mo cakell ¢ gur gurore PER TROTUARIN mi 600

Shuma




PREVENTIVI I PUNIMEVE

Objelkdi: "PALLATI 81", Bashkin KURBIN

Nr [ Ni AN Pershkrimi i Punimeve Njesin| Snsin
I. Papime diwes
I 25 Germin e mbushje dliey me krah kategoria IV per thamele, L= 1.5 - Z.0m m3 80,00
2| 21 |Genmim diven me Rrah ¢ transport me k dare 10 i, kalegoria IV - m3d 160.00
_ 3 226/ |Germim themele e plinta b-2m, ckskavalor me gonta, kova 0.25m3 shkarkim auto w3 160.00
4] 2372 |Transport matenale ndertimi, diiew me auto deri 7.0 k. i 24000
Shuma ]
1L Puninie te ndryshne dhe prishje
1] 24260 |Prishje solela b ms 120.00
2| 242603 |Prishje shiresa belon ) m3 50.00|
3| 242671 |Prishje mur ulle mc pastrim m3 16.00
4] An. [Prishje suvn ekzisiuese jashte me pastrim mi | 160000
5| An.__|Prishje suva ckzistuese muri brenda me pastoim —— mz2 200,00
6 An. Prishje suva chzistuese tavani hrenda e pastrim m2 [
Fi Al Punime cmontim dhe rimontim dyersh ekzisluese 2 90,00
2 An, [Punime emontim dhe dmontion dritaresh chzisluese i 100
N An2A405 |Cmontim pragje dyer, drifare, shkalle, me pllake granili e anmuar m2 14.00
0] An2.324a |Prishje plintuse plloke grez ml | 800.00]
Shumn
1. Punime murature ;
I 26472 [Murme tulle plota ne Tartesi derd 3m e lag perzier M 25 (riparim) ml 1 6.(H)
Sl
V. Punime tavani, suvalimi dhe veslije B
| 2300 Suvasoleteh ~ < m me drejlues, me kral) m2 &00.00
20 2310 [Swva brenda mur tulle H-4m, me drejtues me kml, o | perzier M-25 m? R00.0D
3| 2.358/b | Veshie fasade me polisieral kompaki jeshil (=5cm + rdets + suva. = m2 | 2500.00]
4] Analize [Torkretim me llac cimenta 1: 2,1 = 7 em Jashie m2 900.00
5] 376143 |Torkectim me llac cimento 12 2,1 — 3.5 ¢ Grenda m? 2240100
Shuma
V. Punime hetoni dhe bineme
1] 2.122/1a [Soleta te plota bfa € 20/25 (= [0em, i —4m [TE] ofL0)|
[ 2| 212141 |Brex b/a C 16/20, 1 -8 m m3 12.00
3| 20161 |Thewel monolithfa C - 16/20 (Perforcim) 3 155.00]
- Shuma —
Vi Punime hekur betoni
1| 3.290 [F V hekur betoni ne biarme @ 3 — Smm tan 6.20
2| 2,166 |F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm Lon 6.l
3] 2167 [TV hekur betoni periodik @ = 10 mm ion 4.80]
Shuima
VI Punime skelerie dhe kallepi
I 2438  |Skele mnetalike me tubo tavani ~ 4m 2 600,00
2] 2431  [Skele melalike me lubo fusade > 1 2m m 2604000
3| 24354 |Kallepe per soleta diie bresa bin mi 150.00
| Shuma
VIII. Punime h/izolimi dhe tarrace
1] 2197  |Hidsoizolim me emulsion bitumi dle 2 shtrese k katrana m? 6000
21 2200 | Shiresc [luster cimento 1:2, 1 = 80 - 150 mm m2 oll0.00
3| 2190'b  |Hidroizolim me nje shirese mapej per (ualele m2 250.00
4] 242603 |Prishje shiresa beloni (larace) m3 5000
5 223974 |Shires¢ tenmoizoluese me polisterol =14 cm m2 550,00
6] 2203 |[Veshjc kormize Mamarine xingat in2 14.00
[ 7] 2206 |Kusele shkarkimi me llamarine xingat : cope ]
81 2523 |[Tub kanalizimi pve ©200 mm per drenazhime ml (il
9] 2309 [Ulluk shkarkimi vertikal me lmnarine xingat 100 mm ml 68,00
Shuma
IX. PUNIME DYER DHE DRITARE il
I 23751 | FV deitare dialuimini plastike me dopio xham m2 4000
21 237531 | F Y vetrate daluming plastike ma dopio xham m2 10.00
3] 23331 | F ¥ dyer te brendeshme druri importi cilesi ¢ e, mi 3800
4 2386/1 [F V dyer 1 hrendeshme metalike le blinduara, m2 2-1.00
Shumn
X. Punime shivesash
1| An2.264 |Shirese lluster gimento [:2 1= 50 mm m2 SO0.00
2| 2267/1 [Shtrese me pllaka porcelanal importi m2 S00.00]
3| An2.262/4 |Shtrese betoni C 16/201=40mm nid 50.00
A 2268/ |Shkalle e jashtme montazid menner] m2 12.00
5] 2288 |Trotuar me pllaka granili me boje pa borduren ¢ betonit m2 21000
0 229 Bordura trotuari 20x35cm e parupergalitura ml 220.00
7 2326 |Veshjeme pllake majolike m? 250.00
8] 2.324m  [Plintwse grez impoiti, b = 10 ¢m mz 200060
9] 22684  |Shkalle montazhi diic pragje dyer dritare menmeri n2 14.00
Shumn ]
XL Funime bojntis]e
1] 2404/1 [Boje hidraplastike imporli cilesi e I-re {Brenda} m2 1050.00




2| 24041 |Bojc hidroplastike importi eilesi e l-re (jashie) 2 951010
Shuma
XIL Instalime clekivike
X111, | Instalime Hisanilare
XYI. Puninie sistemime te Jashime B e
Slvevgra puniie ndectimi 1- X177 lek
Shuma 1
Fondi Rezerve 3%
Shuma Tatale | sk
=Shenim: Te pjithe emimet ¢ zarave si edhe analizat o eiimave Trelerohen Manualit 2 dhe 3 - Mars 2015 ne fugi,
u 7]
MR. An. EMERTIMI i% ﬁ & Al
] Per vendosje Deporite uji per furnizim me uje tek Pallatet
A PUNIME PER VENDOSJE DEPOZITE ME 20-26ABONENTE
1 An - 11| V rezervuan zingaio vertikale 5000 litra cope 2
2 |An-1P F.V. Pomp ? 2kw +Ginb+Simplex-LIP+Rele tFanal e kompletuar Prurga 39m? M per Lartesi 59-  [copa 1
36.5m Hmin=38 5m Hmax=59m
3 An.-T FM.Tape @327 cope _ i}
4 2.4%4/5|F.V saiacinesha bronezi & 2 " = 50 mm cope 5
| 5 | An-AK |FV.Hundravalvul 227 cope 1
G |AnAF-R Filter bronxi CIM 2° oope 1
7 An~1XH|F.V. Xhunto @83x27 cope 3
B An-iR [FV.Reduksion B2” x1 e 1/2 cope 4
4] An-1R FV Breyl @ 50x 2" copae 1
10 An-1M. F.V..Nipel 2" cope 10
11 Anr- 1ML |F.V.Manikote PE @ 2 |ope i
12 An-1H  |[FV Holandex &2 ) o i
13 | 2402 F.V b xingalo dhe rakorderd > 1" kg i2
14 2.493 FV lub le zeza dhe rakondan (1 uba & rakorden PE Deparit-hyrje Palati ) ky 170
15 An-G .. F.V.Galikhant mekantk 1/3/4" depozila cope Z2
| 16 | An-GE|F.V Galixhani eleklik (TubtKabull per pompe3x2. Suim) Lue=50m1l.) copa 1
SHUMA A
B PUNIME TE NDRYSHME B
| . Garmim kanalesh ne toke le zakonshme, me krahe, me seksion dar
3451 0,75 m? " S
2 3.379  [Mdedim drenazhi,mbushje nie rere natyrale m* 5
3 34718 Mbushja, rafshim,ngjeshja ma lokmak efeklrik, cdo 30 cm. ioke zak ) m* 5}
i 211401 Bston bazamen! per depozilal G16/20  t=20cm n* 2
8 2.186 F V hekur beloni periodik @ @ - 10 mm_zgare metalike =4.2kg/m? lon 0.07
F] 21200 Mure bla 1 =20 cm, C 16/20, h~4m m’ 1.2
10 44 F.V Pllake hekuri (150" 150"1)mm bazamenti =12cope Ton 0.003
11 i F;: F:omn hekuri (100" 100" 3)mm+2duar boj vaji antiruxha t metalizalo Ten 0.25
=31m
12 4.4 F.\ Prafile hekuri (7030 3jmm + 2duar boj vaji anliruxhotmetalizato=45ml Ton 0.2
13 44 F.V Profll melalike brinje 40x3mm +2duar boj vap anlirexho+ metalizalo Ton 0.08
=32ml
14 38370 |F.V Giilu le xinguara per rrathim m? 28
15 An F.V llamaring ¢ profilizuar m* 12
16 7 a-80  |Parcielies shirl baki lokezimi, Cu=30x3mm ml 4
17 2a-13 Elekirota tokeziml, profil zingale e bakerizuar , L=1.5m copa 1
An-15  |F.V bolier 80 litra,uje te ngrahie cop 4
2492 |F.V b xingato dhe rakorderi @=1" ke "z
2495  |F.V lavanan porcelani importi me mishelator cope 4
2,501 |F.V weallatrenga importi cope 4
2514 |F.V pilete dyshemcle @40 mm cope 2
A CMONTIM MONTIM KONDICINOER e 4
Al Fikosa zjari ma CO2 5 ka cope 1
SHUMA B
SHUMA  A+B
11 Instalime elektrike
1| 48052 |E.V tub plastionsi $18 ~ 21 mm il 450.00
7 4303 [F.V wh plustmasi §22 ~ 26 mm il 450,00
3 48005 |F.V lab plastmasl P31 ~ 36 mm - ml 450,00
41 248171 |EN purcielles PY-500 @1.5 mm’ il 1, 1000
5] 248142 |F.N pergjelles PV-500 @2.5 mm? ml 1,050.00
6] 248143 |F.V percjelles PYV-500 @dmm? ml 1,200.00
| 7| 24814 |F.V percjelles PV-500 @6 mm’ ml 800,00
8| 2482/1 |F.V percjelles PPV, $2 x 1.5 mnv’ ml 700,00
9] 2486  [E.V potollamba normale 10A Copi 11.00
10] 2487 |F.V Kutiderivacioni plastike cope 1,00
11] 2490% |E.V Automal kiyesor me 24-veade cope 3.00
12| 248%%c |E.V kuti suport pllakel 2 modutar Gevis cope 80.00
13] 24874 |F.V kuti suport pllaket 4 modular Gevis ) cope 31.00
14] 24850 |F.V prizabivalente 220V 10A 21T Gevis cope 31.00




15] 248540 1LV priza shuko Gevis Universal cope | 3L00
16| 2485/ |F.V priza shuko jashite muri 2017 IP=54 Gevis cope 30.00
17| 24852 [F.V geles 1 palar 220V 10A Gevis cope 2100 |
18] 248535 |F.V qoles 2 polar 220V 10A Gevis cope 2040
19]  2.490/d  |F.V Kascle plastike KE me 12 modulap cope 20,00
20 24901 11NV Automnl termodclmeni. diferencinl 2P 220V, 324, di=0.03A cope 6.00
21| 2.490/0a |F.V Automal termovcl.manj.diferencial 2P 220V, 10A cope 22,00
23] 24900 |F.V Autemal termodel.mnng.diterencial 2P 220V, 164 cope 22.00
23| 2490/1d |F.V Automal lermoselmang diferencial 2P 220V, 40A copie 10.00
Shumi
I11. Punime sistemime te Jashime
1 226f%  |Genmm ekskavator me goma, kova 0.23m3 shikackim auto m3 50,00
2 218902 |[Hedhje, malshim, mbuslje dhew me kualy m3 45.00]
2288 Troluar me pllaka granili me boje pa borduren e betonit m2 | 80.00
2291  Bordura rotuari 25x12cm te derdhura ne vend ml AL
(- 2.262/4 | Shirese betoni € 16/20 PER FIKSIM BORDURE w3 .00
An.164Ma {Mbushle me cakell e gur gurgre PER TROTUARIN ma £.00
Shuma




PREVENTIVI I PUNIMEVE
Objekti: "PALLATI 56", Bashkia KURBIN

Nr | Nr. AN Pershlccimi i Punimeve Njesia| Sasin
I Punime dhen
1 2.5 Genninm e mbushje dhci me krah kategona 1V per themele, = 1.5 - 2.0m m3 15,00
2] 204 |Gemim dien e kah e unsporl me k dore 10 m, kalegoria IV (%} 105.00]
3| 226/ [Germim thomele ¢ plinia b-2m, ekskavator me goma, kova 0.25m3 shiarkin anto md | 10500
41 23720 | Transport materinle nderin, dheu me anto deri 7.0 km m3 175,00
| Shumas
1. Punime te wdryshme dhe prishje
1| 24264 |Prishje solcta b/ = m3 34.00
2| 242673 |Prishje shiresa hetoni T m3 £.00
3| 24261 |[Prishje mur tulle me pasitim m3 7.00)|
4] An. |Prishie suva ckzistuese jashie me pasirim — m2 100.00
5 A Prishje suva ekzistuese mur renda me pastrim m2 586,00
[ An.  |Prishje suva ekeistuese tavani brenda me pastrim m2 170,00
7 An. Poninte coontim dhe rimontim dyersh ekzistuese m2 25.00)
& Al Puniee cinontim dhe rimontim dritaresh chzistiese m2 24.00
91 An2405 |Cmontim pragie dyer, dritare, shikalle, me pllake granli fe armuar in2 12.00
10| An2.324a [Prishie plintuse pllake grez = ml 75406
i Shuma — |
Im. Punime nueature
| 2642 |Mur me tulle plota ne ariesi den 3m me Tlag perzier M 23 (ipanm) m3 7.00
Shumn
1V, Punime Gavini, suvatini dhe veshje
I 2300 [Suvasoleleh ~4m medrejes, me keah 2 170.00
21 2310 [Suva brendn mur tulle H-4m, me drejlucs me krah, lac 1 perzier M-25 m2 586,00
3| 2358 |Voshjo fasade me polisteral kompakl jeshil (=5om + rrjale + suva, m2 520.00
Al Amalize | Torkectim we Wae cimento 1: 2, =7 ¢m Jashie m2 750,00
Shuma
¥, Punime betoni dhe bfarme
1] 21227 Ta [Soleta 1 plota bfa C 20025 1= 10em, h-4m m3 16,00
2| 21211 [Brez ba C 1670, b~ 8m i3 4.00
3| 2.0106/1 | Themel monelit b/a € - [6/20 (Pui forcim) i 42,10
Shuma —
VI, Punime hckur betoni
1| 3290 |FV hekur beloni ne barme @3 ~ Smm ton 3.90
2] 2166 [F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 i _ ton 260
3] 2167 |F ¥ hekur betoni periodik @ = 10 wim tan 2.80
B Shumu
VII. Punime skelerie dhc kallepi
1| 2428  |Skele metalike me tubo lavani ~ 4 m2 140.00
2] 2451 |Skele metalike me tubo Fisade= [2m 12 820,00
3| 2451 |Kallepe per soleta dhe breza bla 2 60.00
Shuma |
VIIL Punime hfizoliod dhe tavrace
1] 2197  [Hidroizolim me emulsion bilumi dhc 2 shirese k katcana m2 170.00
2| 2200 |Shreselluster cimento 1:2, 1= 80 - 150 mm m2 140,00
3 2196 |Hidroizolin me nje shirese mapej per tualete m2 110.00
4] 2426/ |Pnshje shiresa betoni (larace) m3 13.00
5] 22395 |Shirese termoizoluese me polisierol (=10 cm m2 140,00
6] 2203  |Veshjekormize Hamarine xingal I m 12.00
7| 2206  |Kascte shkarkimi me llanatine xingat oo 4
8| 2523  |Tub kenalizimi pvc 3200 mu per drenazhime ml 1 5.00
9] 2209 |Ulluk shkarkimi vertikal me Hamarine xingat 3 100 imm ml 32.00
| Shuma N
I\, PUNIMEDYER DHE DRITARE
| 23751 |F V dritsre dalumini plastike me dopio xham m2 18,00
3| 23831 | F V dyer te brendeshme drurd impori ciles: e l-re, m2 24.00
] 2.386/1 | F V dyer te brendeshme metalike te blinduara, nz 6.00
Shuma
X, Punime shiresash
1] An2264 |Sherese Husler gimento 12 (= 50 mm m? 130.00
2 226711 |Shirese me pllaka porcelanat importi me 150.00
3| An2. 2621 |Shirese beloni C 16201 =40 mun m2 5000
4] 2268/ [Shkalle te jushine montazhi mermer m2 3.00
5] 2288  |Trotuar me pliaka granili me boje pa borduren ¢ betonit mi 72,00
[ 229 |Bordura trotuari 20x35cm te parapergalitura il 74.00
7] 2326 |Veshje me pliake mujolike - m2 110.00
8] 2324 |Plintuse grez importi, h= 10 cm m? 240,00
Yl 2268/ |Shkalle mentazhi dhe pragie dver dritare mermeri 12 12.00
Shinma
X1, Punime bojatlsje o
1] 2404  |Boje hidroplastike (brenda) mZ 1200,00
2] 240471  |Boje hidroplastike importi cilesi el-re (jashte) m2 75000
Shuma




X1, Instalime clekivike
X1, Instalime Hisanitare
XV | Pumime sistemime to Jashitme i —— A
Shuma prvinee wdertind - X1 led
Shuma 1
Fondi Rezerve 3%
Shuma Totale | rex
*Shenim: Te gfithe cmimet e remve 51 edbe analizat @ ennieve T referohen Manualit 2 dhe 3 - Mars 20105 ne fugi.
NR. An, EMERTIMI We |9
. — - S - T TR LY
| Paor vandosjo Depozite uji par furnizim me uje tek Pallatat
A PUNIME PER VENDOSJE DEPDZITE ME 20-25ABONENTE
= An - 11[F Vrereryuai singaio veriikale 5000 1im == cope 2
2 |An-1P FA. Parp 2. 2kw + Glak Simplex-UP i Rele 1Panal & kompletvar Pruga 380 h par Ladesif9-  [eopa 1
38.5m Hmin=36.5m Hmax=53m
3 | An-T FN.Tape @2 cope [F]
4 ZAMG|F Y saracineska bronei B 2 " = 50 mm Gipi 5
5 An-1K FV Kundravalvul @ 27 cope 1
G JAn-1F-B. Filler branxi CIM 27 cope 1
i Anc-1XH|F V. Xhuplo @322 cope 3
B An-1R FV. _Redukslon G2 %1 e 102 cope 4
a An-1B FM. Brryl 506 2™ cope 4
10 AN, [F W Nipe] 27 cope 10
1 An-1M.|F.V Manikote PE & 27 cope a
12 An-1H F V. Holandez & 2" copa 1
13 2492 F.\ Lub xingalo dhe rakorded] = 1° kg 12
14 2.493 F.V tub te zeze dha rakorden {Tuba & rakardan PE Depozil-hyrje Falati ) kg 170
15 An-G.M |FV Galixhanl mekanlk 1/3/4" dapozita copa 2
16 An-G.E[F.V Galixhani eleklrik (tubtKabull per pompedx2.5mm) Lne=50ml.) copa i
SHUMA A
B PUNIME TE NORYSHME
1 2.45H Rﬁ?ﬁ kznalesh ne loke le zakonshme, me krahe, me seksion den - 25
2 33ra MNeertim drenazhl mbushje me rera natyrale m? 5
3 347D Mbtishije, rafshim, ngjeshje me lokmak elaklik, cdo 30 cm, toke zak m? i}
7 2110 Belon bazamenl per depozilal 16120 1=20cm m’ 2
8 2,168 F V' hekur batoni parodik @ G - 10 mm zgaré matalike =4.2kg/m’ lon 007
9 212 Murz bfa t =20 om, C 16/20 h—4 m m® 1.2
10 a4 .V Pliake hekur (150°150"1)mm bazementi =12cope Ton 0.003
" e F;: F“;uﬁla hekun (1007100 3jmm=*2duar boj vaji anliruxho*melalizalo Ton .25
=41m
iz a4 .V Profile hekur (F0'30"3)mm +2duar boj vaji antiruxhotmelalizato=45mi Ton 0.2
13 4.4 FA Pralil melalike brinje A0x3mm +2dear boj vali antiruxho+melalizalo Tan 008
=32ml
14 3837a  (FV Grila le xinguara per reethim m’ 28
i5 An F.\ llamarine e profilizuar m 12
16 2,209 | Percjelles shint bakri lokeziml, Cu=30x3mm mi 4
i7 Za72 Eleklroda fokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m cope i
An-15  |F.V bolier 80 litra,uje 1e ngrofite cope 4
2492 IF.V twh singato dhe rakorder @=1" ke 112
2495 |EY lavaman poreclani importi me mishelator cope 4
2501 |E.V weallufrenga importi cope 4
2514 |E.V pilete dyshiemeje @40 mm cope ]
An CMONTIM MONTIM KONDICINOER o 4
A Fikese ziari ma C02 5 kg cops 1
SHUMA B
SHUMA  A+B
I, Instalime elektrike
1| 480d2  |F.V b plastmasi @18 ~ 21 mm 1l 450.00
2 480V |FV b plastmasi @22 ~ 26 min mil 450.00
3 4805 |F.V b plastmasi @31 ~ 36 mm ml 450.00
4| ZABL/1 [PV percjelles PV-S00 @11.5 mm” mil 1,100.00
| 248172 |F.V percjeiles PV-500 $2.5 mm?® ml 1,050.00
6| 24813 LV percjelles 'V-500 @4mm? B — — ml 1,200.00
7| 24814  |F.V percielles PV-500 (36 mm? ml |00.00
8| 248271 |EV percjelles PPV, @2x 1.5 mm? mi 700,00
9 2486 |V portollamba nonnale 104 cape 11.00
10 2487 F.¥ Kutiderivaciori plastike cope 16,00
1] 2490 |FV Automat kryesor me 24-vende cope 3.00
12] 248%e |F.V kati suport pllaket 2 modular Gevis cope K000
13| 24874 |F.V kuti suport plizket 4 modular Gevis cape 31.00
14| 2485M  |F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T Gevis cope 31.00
15] 24854 [F.V priza shuko Gevis Universal cope 31.00
6] 2485/ JFN priza shuko jashte muri 2P4T =54 Gevis cope 30.00




17] 24852 [F.V geles | polar 220V [0A Gevis cope 2100
18] 2485/ [F.V eles 2 polar 220V 10A Gevis cope | 2000
19 24904 [PV Kasele plastike KE ine 12 modulu eape 20,0
20| 249001 [F.V Automat termo/elmanj difecencial 2P 220V, 324, dl-0.03A [ cope | GO0
21 2A901a |F.V Adtomal terma’elanang.diferencial 2P 220V, 10A eope 2240
22| 24901b |F.V Autamat termofcl.mang diferencial 2P 220V, 16A cope 22,00
23] 2A0id |F.VY Awomat ienno’elmanj. diferencial 2P 220V, 404 cope 10.00
Shuma
. Punime sistemime te Jashbme =
| 2206 |Germim ehskavator me goma, kova 0.23m3 shkarking auto m3 0. 00
2 1% {Hedhje, mufshim, mbushje dhew me krah - md A40.00
2286 | Troluar ma pllaka granili me boja pa harduren e betonil m2 70.00
2291 Bordura lroluar 25x12cm te derdhura ne vend mi 70.00
2262/ | Shirese betoni C 16/20 PER FIKSIM BORDURE 3 4.00
A id4/1a iMbushje me cakell e gur gurore PER TROTUARIN m3 500
Sl




PREVENTIVL I PUNIMEVE
Objekti: "PALLATI 54", Bashkia KXURBIN

Nr | Nr AN P'ershlivimi i Punimeve Njesia| Sasia
B Tunime dieu |
1 23 Germim ¢ mbushye dhey me krah kalegoria 1V per themele, L= 1L3-2.0m mi 30.00
20 204 |Getmim dicw me kral ¢ transport e k dore 10 o, kalegoria IV m3 GO.O0
3| 226/a  [Geomim themele e plinta b-2n, ckskavalor me goina, kova 0.25m3 shkarkin anto m3 an,00
4] 2372b |Transpor materiale ndertio, dhen me auto deri 7.0 ki B m3 90.00
Shispwa
1. Punime fe nedvyshme dhe prishje =
1] 2426/ [Prishje soleln o mnd 26.00
2| 2426/3 |Prishje shiresa beloni E 13.00
A 2420/1  |Prislije siur tulle me prastrin m3 6.00
A An, Prislije suva ekzistuese jashic me pastrim m 535.00
5|  An.__|Prishjc suva ckristuese imui brenda me pastrin m2 | 600.00
6 An Prishje suva ckzistuese tavani brenda me pastrim - m2 140.00
%  An. Punime emonfim dlie dmontim dyersh cheistucse m2 | 3.00
i An.__ [Panime cmontim dhe imontim dritaresh chzisiuese 2 14.00
| 8] AnZd05 [Cmontim pragje dyer, dritare, shkalle, e pllake granili te annuar m2 .00
10] An2.324a |Prshje plintuse pllzke grez ml 14000
Shuua '
111 Punime murature i
] 2642 |Murmetulle plota ne Tartest derni 3m me lag perzier M 25 (riparim) m3 6.00
Shuma peil
V. Punime tavani, suvatimi dhe veshje
1 2300  |Suvasoleteh ~4m me drejlues, me keal m2 1100
2| 2310 [Suva brendi mur tulle H~dm, me drgjiues me krah, llac | perzier M-23 2 400,00
3] 2358 |Veshje fasade me polisterol kompakt leshil t=5cm + rrjale + suva, m2 520.00
4| Analize |Torkeetim me lac cimenta 1: 2.1 =7 em Jashic m2 | 620,00
Shumn _
Y. Punime betoni dhe bfarme
| 1| _2.122/1u_|Solcia tc plota b/a C 20025 t= 10.om. = dm ~m3 15.00
2| 31311 |BrezbaC 16730,h~8 m ) 3 00
3] 211671 | Themel monolit b/a C - 16720 (Petforcim) m3 32.00)
Shuuta
V. Panime helour beloni
L] 3.290 |F ¥V hekur betoni ne Banne © 3 ~ Smm ton 3.90
2| 2166 |F V hekur hetoni periodik © 6 - 10 mm ton 2.30
| 3] 2167 [TV hckor belont periodik 6 = 10 mm 1o 2.50
I, Shuma
VII. Punime skelerie dhie kallepi
I| 2428 |Skele melalike me tubo tavani - 4m m2 130.00
2) 2431 |Skele metalike me tubo Tasade = 12 m2 580.00
3| 2454 [Kallepe per solela dhe breza b/ mz 40.00
Sluimi
VIII, Punime h/izolimi dhe tnrrace
1] 2.197 [Hidroizolim me emulsion bitumni dhe 2 shitresc & katrama m2 130,00
4] 2700  |Shirese luster cimento 1-2, 1= 80 - 150 mm m? 130.00
3| 2.196/ |[Hidroizolim me nje shirese miapej per tuakete m2 G000
41 242643 |Prishje shiresa bejoni {laracc) ni3 7.0
3] 2.239% [Shirese termoizoluese me polisteral =10 cm m2 130.00
6] 2.203  [Veshje kormize llamarine xingat ma 12.00
7] 22056 [Kasete shkarkimi me Hamacine xingal cope F
4] 2523 [Tub kanalizimi pve G200 mim per drenazhime ml 12.00
9 2209  [Uluk shkarkimi vertikal nie llwmarine xingat @ 100 mm ml 24.00
Shuma
IX. PUNIME DYER DIE DRITARE
I} 23751 | TV dritare d/alumini plnstike me dopio sham m2 12.40
2] 23731 | FV varate daluming plastike me dopio xham w2 235
3] 2.38%1 | FV dyer te brendeshme drur| itnporli cilesi ¢ l-re. m32 21.57
4] 2.386/1 | FV dyer te brendeshme metalike te bhinduar, 2 7.27
Shuma
X. Punime shitvesash
1] An2.264 [Shiresc lusier ¢imento 1:2 t= 50 mm m2 130,00
2] 2.267/1 |Shirese me pllaka porcclanat importi ma 13000
3| An2.202/4 |Shirese betoni C 16/20 [ =40 mim . m2 40,00
4] 2268/ |Shkalle te juslilme montazhi mernen ml 3.00
S| 2.28%  [Trotuir me pllaka granili me boje pa borduren e betonil m2 60.00
6] 229 [Bordum (rotuari J0x35em t¢ parapergatituca ml 62.00
7] 2326 |Vushjeme pllake majolike m2 .00
Bl 2.324% |Plintusc grez importi, b= 10 cm m? 250,00
9] 2.268/a |Shkalle montazhi dhe pragjc dyer dritare menmen in2 §.00
Shuma
XL Punime bojutisje
1] 24041 |Boje hidroplastike importi ¢ilesi ¢ l-re {Brenda) m2 1050.00
2] 240471 [Boje hidroplastike impouii eilesi ¢ I-rc (jashte) e 620,00




Shuma

XIL Instalime elektrike
AL Tnsialime Hsanitonre
AV Punime sistemime fe Jashime
| (S .S'fmm_u_ pratniinee telesiingf f_-_ }I’.'_ lek [
B Shuma |
Shuma Totale | ek
“Slienim: Te giithe cinimel e zerve sbedhe analizal ¢ cmimeve Leferohen Manoalit 2 dhie 3 = Mars 2005 ne fugi.
NR. | an. EMERTIMI - u@;
Z =T
| Par vendosje Depozite )l per furnizim me uje tek Pallatel
A PUNIME PER VENDOSJE DEPOZITE ME 20-25ABONENTE S
1 An - 11 F VY rozervuarn zingatoe verlikale 5000 litra copé 2
2 |An-1P FM. Pamp 2 2kw +Glob+Simplex-UP+Rela +Panel e kompieluar Pruga 3-9m* M per Lartesl 59-  |cope 1
36.5m Hmin=38.5m Hmax=59m
3 An-T FV.Tapag 2~ i cOpo i}
A 2.404/5|F \ saracineska hronzl @ 2 " = 50 mm cope 5
5 An-1K [FV. Kundravahoul @ 27 cope 1
6 |An1F-B.  |Filler bionai G 2 cope i
[ An-1XH[F V. Xhunto @163x2™ cope 3
B An-1R F.V. Raduksion §2" x1a 12 cope 4
9 | An-18 |FV.Brryl @5022 cope 4
10 | An-IN. [F.V.Nipat 27 cope 10
11 An-10M_|F V Manikale PE @ 2 Gopa L]
12 An-1H F.V.Holandez @ 2" cope 1
13 2,482 E.V lub xinpale dhe rakorderi »1° - kg 12
14 2.403 EN tub 1 zoze dhe rakordan (Tuba o rakorden PE Dapozit-hyrqo Pakal ) kg 170
12 An-G.M. [F V. .Gallxhant makanik 1/3/4" deporite cope E
16 An-G_E|F.V Galixhani elektrik (lub+iKabull per pompa 3. S5mm) Las=50ml.) cope 1
SHUMA A
B PUNIME TE NDRYSHME
1 345 Eglﬁrl::?ll kanalesh ne toke le zakonshme, me keahe, me seksion den me 20
Z | 33re  |Ndarim drenazhi,mbushie ma rere natyrale m’ 5
3 A7 MEushje, ralshim ngjeshje me lokmak eleklik, edo 30 cm, oke 2ak m? ]
7 211400 Belon bazemenl per depozilat C1620 =20cm m* [ 72
a8 2166 F WV hekar belonl pariodik @6 - 170 mm #gare matalike =4, 2kg/m* fon 0.ar
g 212001 Mure b/a t =20 em, C 16/20, h-4 m m? 1.2
10 A4 F.V Plliake hekuri (1501501 )mm bazamenli =12cape Ton 0.003]
11 P F;.; Flr.ume hekur (1007 100°3imm+=2duar boj vajl amlroxho+melsfizato Ton [ 28|
=3im
12 4.4 F.W Prafile hekuri (70°30" 3imm +2duar boj vaji antirusho+metalizalo=45ml Ton 0.2
13 L& F. Profil metalike brinje 40x3mm +2duar boj vaji antiruxhot metalizalo Ton 0.068
=32ml
14 | '_3EE_"W§'ﬁ'é_E;J_ﬁéuam perrrethim m’ 28
15 An F.V llsmarine e profilizuar mt 12
18 2 a-88 | Percjelles shirl bakn okezimi, Cu=30x3mm il 4
17 a3 Eleklroda tokeriml, profil zingato a bakerizuar , L=1.5m GOpL 1
An-15 [PV bolier 80 litm,uje te ngrobite cape 2
2492 |F.Y wh xingato dhe rakorderi @=1" kg 12
2495 |V lavamon porcelani importi me ishelator cope 2
2.501 |F.V weallafrenga importi cope 2
2.514  |F.Y pilete dyshemeje B340 mm cope 2
An CHMONTIM MONTIM KONDICINOER eope 1
An Fikese #arime GO2 5 kg cape 1
SHUMA B
SHUMA  A+B
1l. Instaline elektrike - =
1 48002 [EV wb plastmasi @18 ~ 21 mm ml A450.00
2| 480/ |F.V wb plastmasi §22 ~ 26 mm il 450,00
3| 4805 |F.V b plastmasi @31 ~ 36 mm ml 450.00
4| 248141 |E.V percjelles PV-5300 1.5 mm?® ml 1,100.00
5| 248122 |EY percjelles 'V-500 $2.5 mm® ml 1,050,00
6] 248173 |EV percielles PV-300 B#4mm® ml 1,200.00
7| 24814 |EV perejelles PV-500 @6 mm? mi B00.00
8| 24821 [TV percjelles PPV, P2x1.5 mm? ml | 700.00
9] 2486 |E.V portollamba nommale [0A _cope 11,00
10 2487 |F.V Kutiderivacioni plastike cope 12,00
11| 24900 [F.V Automat kryesor me 24-vende cope 3.00
12| 2487 |F.V kuti suport pliaket 2 modular Gevis S _cope S0.00
13| 248740 |ILV kuti suport pllakel & modular Gevis cope 31.00
4| 2485M |[F.V priza bivalente 220V 104 2P-T Gevis B cope 31.00
15| 2485/ [F.V priza shuko Gevis Universal cope 31.00




16] 248571 |F.V |1rf?.;| shuko jashite mued 2P4T IP=54 Gevis cope 30.00
17 24852 |F.V geles | polar 220V 10A Gevis cope 21400
I8} 2485/5 |F.V geles 2 polar 220V 10A Gevis EojIc 20000
19] 24%0/d |F.V Kasele plastike KL me 12 madula eope 20,00
200 24901 |F.V Automat termo’el.ian) difereucial 2P 220V, 324, dI=003A cope 0.00
21 2.49071a [F.V Awtomat termedel manj diferencial 2P 220V, 10A cope 22.00
23] 24901 JFV Automat terma'clmanj. diferencial 2P 220V, 164 cope 22.00
23] 2490/0d |F.V Automal termolel.mang.diferencial 20 220V, 404 cape Lo
Shunmin
111, Punine sistemime te Jashtme
1 2260 |Genmin ekskavator me gonm, kova 0.25m3 shkarkim aulo 3 20.00
p 2.0%a  JHedhje, reafshim, mbushic dhen me krah ] m3 200001
2268 | Troluar me pliaka granili ma boje pa borduren e betonit mz 40.00
2201  |Bardura frotuari 25x12¢m le derdhura ne vend mi 40.00
2262/ |Shirese betoni C 16/20 PER FIKSIM BORDURE m3 2.00
An164/1a Mbushje me cakell & gur gurore PER TROTUARIN ma 440
Shuma




PREVENTIVI I PUNIMEVE
Objekti: "PALLATI 53", Bashkia KURBIN

Nr | nNe AN Pershkrimi i Punimeye Njesin| Sasia
1. Punine dhew
| 2 Ciermim e mbushje diiew me krah kategoria IV per themele, = 1.5 -2.0m md 35.00
2 2.1éa Germim dheu me krah e transport me k dore 10'm, kategoria IV m3 940,011
3| 226/ |Germim themele e phinka b-2m, ekskavator me pon, kova 0.25m3 shkarkim auto miy | e000
A 23706 [Transporl materiale nderdin, dhcn me auta deri 7.0 km mi 135.00
Shuun
Il Punime te ndvyshme dhe prishje
1] 242604 |Pushje soleta bia m3 32.00
2] 2426/3  |Prshjc shitresa beloni mi #.00
a2 2426/1  |Prislue mur walle me pastrim mi 6,00
) An. Prishje suva chzistuese jashie me pastrim m2 134100
5| An. |Prishje suva ekzistuese mur hrenda me pasirim m? ARS.00
o An. Prishje suva ckzistucse tavani brenda me pastrim m2 150,00
7 An Punime emontun dhe dmontim dyersh ekeistuess [ 20.00
5 AL Punime cinontim dhe rimontim dritaresh eizistugse mZ 22.00
9 An2403 [Cmontim pragje dyer, dritare, shkalle, me pllake granili e armuar Hy2 §.00
L] An2.32d0 |Prishje plintuse pliake gres ml 160.00
Shuma
M. | |Punime murature (&
I| 2642  [Murme tulle plota ne lartesi deri 3m me llag perzier M 25 (riparin) w3 6.00
Shunin
V. Pundme tavani, suvatimi dhe veshje
| 2300 [Suvasoletel ~ 4 m me drejtues, me kral m 150,00
2] 2310 |Suva brenda mur tulle H-4m, me dregjtues me kinly, Hac | perzier M-25 m2 485,00
3| 23580 |Veshje lasade me palisteral kompakt jeshil 1=5cm + mjete + suva, m2 T2
~ 4] Analize [Torkretim me flac cimento 1: 2, 1= 7 em Jashie w2 75000
Shuma S - - R |
Y. | Punime betoni dhe biarme
1| 2.12271a [Solela te plota o C20025 1= [0cm, h—4m m3 15.00
2] 21211 |BrezbaC [6/20,h~8& m ml 4.00
31 2116/1 |Themel monolit bfa C - 16/20 (Perlurenn) m3 40,00/
) ) Shwma
VL Puninie hekur betond
1| 3290 |F V hekur betoni neb/amie @ 3 ~ Smm ton ~3.80
2| 2166 |FV hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton 2.55
3 2167 |F ¥V hetun betoni penodil @ = 10 min fomn 275
Shuma
VIl Pumnime skelevie dhe kallepi
1] 2428 |Skele mefalike me tubo tavani ~ 4m _ m2 | 130.00
2| 2431 [Skelemetalike me tubo fsnde > 12m - m2 720.00
3| 2454  |Kallepe per soleta dhe breza béa m2 50.00
Shuma
VIIL Punime hfizolimi dhe tnrrace
1 2197  |Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k kalrama m? 150000
21 2200  |Shirese lluster cimento 152, (= 80 - 150 mm m2 150000
3 21960 |Hidroizolim me nje shirese mapej per lualete m2 90.00/
41 2426/3 |I'rishie shiresa betoni (farace) ma 9.00
5| 223%a  |Shirese lermoizoluese me polisterol =10 cm m2 160.00
6| 2200 | Veshje kormize Hamarine xingat ni2 LL.0D
7] 2206  |Kascte shkarkimi me llamaring xingat cope 4
B 2523  |Tubkanalizimi pve @200 mm per drenazhime il 15.00
9 2209  |Ulluk shkarkimi vertikal me lamarine xingat @ 100 mm ml 24.00
Shunia
1X. PUNIME DYER DIIE DRITARE
1] 2375/1 | FV dnture dalummt plastike me dopio xham m?2 |<.00
3] 23831 | FV dyer te brendeshme druri importi cilesi e L-re. m2 16.00
4] 2.386/1 | TV dyer te brendeshme metalike te blindusra, mZ. 6.00
Shuma il
X. Punime shivesash = -0 i [
1] An2.264 |Shteese lluster gimento 1:2 ¢= 50 mm m2 150,00
2] 22671 |Shirese me pllaka porcelanat importi m?2 15000
3] An2.262/4 |Shirese betona © 16720 1= 40 mm m2 20.00
4| 2z68/a  |Shkalle le jashime montazhi mermeri m2 3.00
5 2288  |Trotuar me pllaka granili me boje pa borduren ¢ beloml mi T2.00
f 229 |Bardurn trotuard 20x35cm le parapergatitura =—=——— === _oml | 7400
7| 2336 [Veshje me pllake majolike e 1000
8| 23240 |Plinwse grez importl, hi = 10 cm m2 240,00
9 2268/ |[Shkalle montazhi dhe pragje dyer driare menmeri n? 12,00
Shumn
XI. Punime bojatisje
1| 24041 |Bojehidroplastike imporii cilesi ¢ I-re {Brenda) m2 120000
21 2.404/1 |Baoje hicroplastike importi cilesi ¢ Lre (jashic) m2 T2L.00

Shumn




XiL, Instalime elekirike
AL Instalime Hisanitare
b Punlme sisicmime te Jashime
Sheenra prevcinre nelevtiod - XV Ik
Shuma I
Fondi Rezerve 3%
Shuma Totale | rek
#*Shenim: Te giithe emimel ¢ serave i edhe analizal ¢ emimeve D referahien Manualit 2 dhe 3 - Mars 2015 ne Tisgi.
NR An EMERTIMI W g g
Zin <«
| Per vendosje Depozile ufl por furnizim me uje tek Pallatet
A PUNIME PER VENDOSJE DEPOZITE ME 20-25ADONENTE
1 An = 11|F Vorezervoar 2ingato verlikale 5000 litra cope 2
2 |An-1P FAL Pomp 2 2k +Glob+Simplex-UP4+Rele +Panal e kompleluar Pruga 3-9m? ih per Lardesi 68-  |cope 1
38.6m Hmin=36.5m Hmax=59m
3 An =T FN. Tape (327 cope G
& 2494(5|F M soracineska brens B3 2" = 50 mm cope 5
'_.‘_3_ An-1K F.M Kundravalvul @ 2 cope 1
8 |An-1F-B, Filtmr brand CIM 2" cope 1
T An-1XHFY, Xhonlo @63x2™ cope 3
| 8 | An-1R  [FM. Reduksion @2 x1e1/2 cope a
£ An-1B F.\ . Brryl & 50x 2™ copa A
10 An-1N,  |F.V, Nipel 2" cope 10
11 An-INLIF V. Manikole PE B2 |cape U
12 An-1H  |F.V Holandez &2 cape 1
13 2482 F.W b xingato dhe rakorderd > 1" kg 12
14 2403 FA Qb e zees dhe rekorden {Tuba e iakoden PE Depozil-tyje Paltali ) kg 170
15 An-GMF. V. Galixhant mekanik 1/3/4" depozile cope 2
10 An-G.E|F.V Galixhani elekldk {lub+Kabull per pompe3x2.5mm) L---50ml.) copsa 1
SHUMA A
B PUNIME TE NDRYSHME
1 : Germim kanalash ne loke ta zakonshme, me krahe, me ssksion dan
400 075 m? m* 25
2 3378 Mdeilim drenazhi, mbushje me rere nalyrale n? ]
3 34716 Mhushje, ralshim ngjeshje mae tokmak elaklik, cdo 30 cm, toke zak ny? i}
7 2 11401 Beton bazamenl per depozital C16/20 t=20cm m 2
8 | 21868  |F Vhekur beloni periodik 36 - 10 mm_zgare melalke =4.2kg/m* ton_ 0,07
g9 29201 Mure bfa | =20em, C 1820, h-4m m? 1.2
10 4.4 F.V Pllake hekuri {(150*150"1)mm bazamenti =12cope Ton 0.003
1 . F;; F:eme hekurl (100°100* 3)mms+ 2duar boj vaji anliruxho+metalizato Ton 0.25
=31m
12 4.4 .V Prefile hekun (V0" 30" 3)mm +2duar boj vaji anliuxhormetalizato=45ml Ton 0.2
13 44 F.V Prafil metalike biinfe 40x3mm +2duar boj vaji antiruxho+smelalizalo Ton 0.06
=32mi
14 3EiMa RV Grila te singuara per rmelhim ' 28
'_F_g g .ﬁ.n_ |F.V llamarine e profilizuar m 12
16 2.a-00  |Percialles shinl bakn lokezimi, Cu=30x3mm mil 2
17 2373 Eleklrada lokezinl, profll dngalo & bakerizuar | L=1.5m cops 1
An-15  |F.V bolier 80 litra,uje te ngrobic cope 2
2492  |F.N tub xingato dhe rakorded @i>1" o B kg | 12
2495 |F.V lavaman poreelani importi me mishelalor cope ?
2,501 |F.V weallafrenga importi cope #
2514 |E.\V pilete dyshemeje @40 mm cope 1
An CMONTIM MONTIM KONDICINOER capa 1
An Fikesa zjarr me CO2 5 kg copa 1
SHUMA B
SHUMA  A+B
1. Instalime elckirvike
1| 480722 |E.V tub plasimasi @18~ 21 mm ml 450.00
2| 480vY  [F.V tub plesimasi @22 ~ 26 mm ml 450.00
3 48045 |F.V tub plastmasi @31~ 30 num uil 450.00
4] 24311 |FV percjelles PV-500 $1.5 nne? il 110000
5| 248172 |F.V pergielles PV-500 (2.5 mm* | 1,050.00
6] 24813 |F.V pergjelles PV-500 Bdmn il 1, 200.00
7| 2481/4 |FV pergjelles PV-500 @6 mu? mil S00.00
8| 2482/ |F.V pecgjelles PPV, P2 x 1.5 mn’ il 700.00
9] 2486 |F.V portollamba nonnale 10A cope 11.00
10 2487 [F.V Kuliderivacioni plastike cope 10.00
1] 24900 |F.V Aulomal kryesor me 24-vende cope 3.00
12] Z248%c |F.V kuti suport pllakel 2 modular Gevis cope R0.00
13] 24870 |F.V kuti suporl pllakel 4 modular Gevis cope 31.00
14] 2485% |F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T Gevis cope 31.00
15| 24834 |F.V priza shuko Gevis Universal cope 3.0
16] 2485/ |F.V priza shuko jashie mun 2P+ T 1IP=54 Gevis cope 30.00




I7] 24852 |F.V geles | polar 220V 10A Gevis cope 21.00

18] 2485/ [F.V gelex 2 polur 220 10A Gevis | eope 20.00

9 24904 JFV Kascle plastike KE me 12 modular - oope 20.00

200 249071 [F.V Automal termofel manj.diferencial 21° 220V, 324, Jd=0.03A cope 6.00

211 2490/1a |F.V Automat lemmfcl,mi;nj.dFf‘en:m:iai 2220V, 10A : cope 2200

22| 24901b |F.V Automial tepmo/el,manj diferencial 2P 220V, 16A cape 22.00

23| 24901d_|F.V Aulont (wonolelmani diferencial 2P 220V, 40A cope 10.00

Shuma .
111, Punime sistemime te Jashtme

1 2.20/a_ |Cicrmim ekskavator me gomma, kova 0.25m73 shkarkim auto m3 30.00
= 2190 [Hedhje, matshim, mbushje dhew me kmah m3 30,00
2288 [ Trahuar me pllaka granill me boje pa borduren & betonit e m2 | 50D

2.281 | Bordura trotuar 25x12cm te derdhura na vend mi 50.00
2262/4 _IShirese betoni C 16/20 PER FIKSIM BORDURL: 3 2.50
An.164Ma iMbushje me cakell e gur gurore PER TROTLUARIN ma3 4,00,

Shuma




PREVENTIVI1 PUNIMEVE
Objekti: "PALLATI 52", Bashkin KURBIN

Nr | Nr.AN Pershlocimi i Ponimeve Njesia| Sasia
1, Punime dlicu
1 25 |Germim e mbushje dheu me krah katczoria 1V per themele, h=1.5 - 2.0 w3 27.00
2| 21a _ |Geomim dien me krah ¢ transport me k dore 10 m, kategoria IV i3 §3.00
3| 2264 |Genmim themele e plinta b-2m, ekskavator e goma, kova 0.25m3 shiarkim auto w3 R5.00
4] 23702b | Transport materiale nderting, dhica me auto deri 7.0 kn m3 133.00
Shuma
1l Punime je ndeyshne dhe prishje
1 24204 [Prishje soleta bva B 3 25.00
2| 2426/3 |Prishje shiresa betond w3 900
3l 2426/1 | Prishje mur tulle me pastrim m3 £H.00
4] An. |Prshje suva ckzistucse jashle me pasinim m2 90.00
5 An, Prishje suva ekzistucse muri brenda me pastrim m2 472,00
6 An.  |Prishjesuva ekzismese iavani brenda me pasirim ~m2 1600
7 An.  |Punime emonting dhe rimoniion dyersh ekeisiucse m 25.00
8] An_ |Punime conontin dhe cmontim diitaresh ekaistuese | m3 22.00
9] An2.405 |Cmentim pragje dyer, drilare, shkalle, me pllake gramili tc armuar n? 3.00
10] Anz.324a |[Frishje plintuse pllake grez : ml 205.00
Shuma
[11. Punime murature
1| 26472 [Mur me tlle plota ne Tartesi deri 3m me Tlag perzier M 25 (ripacim) m3 6,
Shwma
IV, ~ (Punine tavani, suvalind dhe veshje =
1| 2300 [Suvasoleteh-— 4 m me drejives, me krah . m? 150.00
2] 2300 [Suva brendo mur lulle H-4m, me drejiues me krah, llac | perzier M-25 m2 472,00
3 23s58b |VeshaTasade mo polisterel Kempakt Jeshil 1=5cm + mjete + suva. | mz 673.00
4] Analiee  |Torkretim me Hac cimento 1: 2, 1= 7 cnt Jashte m2 600
Shuma B
V. Funime hetoni dhe barme i
1] 2.122/la |Soleta te plota bfa C 20025 1= 10 i, [ =~ 4m mi | 15.00
2| 2121/ |BrezbaC 1620, h~8m 3 4000
3 2116/ | Themel monolit bfa C - 16720 (Perforenn) . ml 40,00
Shuma
Y. Punime hekur betoni i
[ 229 [F V hekur betoni ne béarme 3 - Smm ton IR0
2] 2166 |FV hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm 1on 2,55
3 21067 |F WV hekur betomi periodik @ > 10 jmn ton 275
Shuma
Y11, Punime skelerie dhie kallepi
2428 |Skele metalike me tubo lavani — 4m m2 1 30.00
21 2431 [Skele metalike me ubo fasade > 12in m2 720.00
3 2454  |Kallepe per solela dhe breza ba m2 50.00
Shumn
Vil Punime hfizolimi dhe tarrace
1| 2197  [Hidroizolim me cinulsion bitumi dhe 2 shirese k kairama m2 1 50,00
21 2200  |Shirese lluster cimento 1:2, 1= 80 - 150 mm m2 150.00
31 21960  |Hidroizolim me nje shirese mapej per tualele mz 90.00
4] 2426/  |Pnishje shivesa betom {lnmee) mi 9.00
5| 2.23%a |Shitrese lenmoizoluese me polisterol =10 cm i m2 [ 60.00
6f 2203 |Veshie Kormize Hamarine xingat : m2 11.08
7l 23206  JKasele shkarkimi me llamarine xingal cope 4
8 2523 [Tub kanalizimi pye @200 mm per drenazhime ml 15.00
91 2208 [Uluk shkarkimi vertikal me Hamarine xingat @ 100 wmm ; ml 24,00
Shuma
IX. PUNIME DYER DHE DRITARE
1| 2375/1 |FV dutare d/alwmini plastike me dopio xham m2 1200
3] 23831 | FV dyer te brendeshime druri importi eilesi ¢ T-re, 2 14.00
4] 2386/1 | FV dyer le brendeshime medalike te blinduara, m2 600
Shwwma
X I'anime shtresash y
1| AnZ.264 |Shirese luster gimento 172 1= 50 mm m 1500000
2| 22671 |Shirese me pllaka poreelanat inpordi m2 150.00
3] An2.262/4 | Shicese betoni C 16/201 = 40 mm ‘m2 50,00/
4] 2268/ |Shkalle te jaslime montazhi mermeri m? 3.00
3] 2288 | Trotuar me pllaka granili me boje pa borduren ¢ belondt m2 72,00
[ 2.29 Bordura trotuari 203 5cm e parapergatitura ml 74.00
7] 2336  |Veshje me pllake majolike m2 11000
8| 2324/ |Plintuse grez importi, h = 10 cm m? 240 00
9] 2208/ |Shkalle montazhi dhe pragje dyer dritare mermeri m2 12.00
Shuia -
X1, Punime bojatisje i
1] 24041 |Bojehidroplasiike inporii cilesi ¢ I-re {Brenda) m2 1 LT
2| 2.404/1 |Boje hidroplastike imipori cilesi & I-re (jashie) m2 710,00
Shuma




XIL Instalime elekirike .
NI Instnlime Hisanitare
XV Punine sistemime le Jashitme —
Shrenea punime webertind - XV fek
Shuma |
Fondi Rezerve 3%
Shuma Totale | iex
*Slemin: Te gjithe cmimel e reve siodhe analizal © conmeve Drelerolien Manoalit 2 dhe 3 - Mais 2015 ne fugi.
NR. An, EMERTIRI U g
Zin s
| Par vandes]e Depozite vl per furnfzim me uje tek Pallatet
A PUNIME PER VENDOSBJE DEPOZITE HE 20-Z5ABONENTE
1 An- 11|F VY rezervuari ?lnqaln verlikalo 5000 fitra caope Z
2 |An-1P F.\. Pamp 2.2kw +Glob+ Simplex-UP+Rele +Pane! e kompletuar Prure 3-9m? /h por Larlesi 50 copo 1
36.5m Hmin=30.5m Hmax=5%m
3 An-T FN.Tope @ 2" _ cope i
4 2 A04/5]F .V saracineska bronzl @ 2 " = 50 mm cope 5
5 An-1K __ |F. V. Kundravalvul @ 2 cope 1
G |An-1F-B. Filler bronsd CIM 2° cops 1
T An-1XH[FY. Zhunlo ©53x2™ cope 3
A An-1R F\V Reduksion @27 x1e 142 cope 4
o An-1B FV.Brryl ©250x2" copa 4
10 | An N, [FNHNipel 2 cope 10
11 | An-1M|F.V.Manikote PE (1.2 cope 6
12 An-iH  [FN.Holandez @ 2 cope 1
13 2492 .V wib xingato dhe rakorden = 1" kg 12
14 2.493 F.\ tub ta zeza dha mhnrden ;Tuq:a @ rakorder] PE Depozll-hyrja Pafatl ) kg 170
156 An-G M |F. V. Galishanl_mekanik 1/3/4" depazite cope 2
16 An-G.E|I.\ Galixhani eleklrik (ub Kabull per pompe3s2 Smim) Le-=50ml.) copa 1
SHUMA A
B PUNIME TE NDRYSHME
1 o gg m kanalesh ne loke te zakonshme, ma krahe, me seksion dari - i
7 aaza Mdeadim drenazhl mbushje me rera nalyrale = m? o
& addlih Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elekldk, cdo 30 cm, loke 2ak m? ]
7 zn [Beton bazament per depozital C16/20  =20cm m 2
B 2,166 F ¥ hekur beton| periodik & & - 18 mm_zgare melalike =4 2kgim*® lon 0.os
] 21281 |Mure bfa | =20cm, C 16420, h -4 m LLL iz
10 a4 F.V Pllake hefud (1507180° Dimio bazamenli =12cope Ton 0.003
11 o F:;.; F’:n!ﬂe hekur (100"103' 3ymm+2duar baj vaji antiruxhosmelalizato Ton 0.25
=t |
12 44 F.V Prafile hekur (70°30°3)mm + 2duar bo| vajl anlirukhe+metalizalo=45m| Ton 0.2
13 14 F.V Praofil melalive brinje 40x3mm +Zduar bo) vaji antiruxho+metalizato Ton 0.06
=32ml
14 | 383nn |V Grila e xinguara per rrelhim m 28
15 An F.V llamarine @ prolilizuar ——— m? 12
16 2.2-99  |Papcjelies shirl bak tolezimi, Cu=30k3mm mi 4
A 2373 Elzkiroda tokezimi, profil zingato e bakerfzuar , L=1.5m Copa 1
An-15  [F.V bolier 80 litra,uje le ngrohile cope 2
2492 JEV b xingato dhe mkorden @=1" kg - 1z
2495 |F.V lavaman porcetuni importl me mishelalor cope 2
25001 |E.V weallafrenga importi cope 2
2514 |F.W pilete dyshemeje @40 mm cope 2
An CMONTINM MONTIM KONDICINOER xpa 1
An Fikese zami me CO2 5 kg cope 1
SHUMA B
SHUMA  A+B
11. Insinlime clekirike
| 480/2  |P.V b plastmasi @18 ~ 21 mm ml 450.00
2| 48073 [TV b plastmasi @22 ~ 26 mm B ml 450.00
3| 480/ [PV tub plastmasi @31 ~ 36 mm ml 450.00
4] 2481/1 |F.V percjelies PV-500 $1.5 mm? il 1,100.00
5| 24812 |F.V percielles PV-500 §2.5 mmw? ml 1,050.00
G| 24813 |T.V percielles I'V-500 @dmm’ ml 1,200.00
7| 24814 |V percietles PV-300 @6 mm® ml J00.00
8| 24821 |E.V perciclles PPV, @2 x1.5 mm* il T00.00
9] 2486 |F.V porollamba normale 104 - cope 11.00
10| 2487 |F.V Kulidenvacioni plastike cope 10,00
il 2490e [F.V Automat kryesor me 24-vende cope 3.00
12| 2487/ |V kuti suport pllaket 2 madular Gevis cope 20.00
13] 24874 | EV kuti suport pllaket 4 modular Gevis cope 31.00
14] 2485 [V priza bivalente 220V 104 2P-T Gevis cope 31.00
15| 248540 |F.V priza shuke Gevis Universil cope 31.00
16| 2485t |V priza shuko jashte murn 2P F11'=54 Gevis cope 30.00 |




17] 248572 |F.V geles | polar 220V 10A Gevis - chpa 21.00
18] 2445/5 [F.V ¢eles 2 polar 220V 10A Gevis Ccope 20.00
19 2.44907d |F.V Kasete plastike KE me 12 modular cope 20,00
20] 249001 [V Awtowal weano/clmani diferencial 2P 220V, 324, di-0.00A ~cope 6.00
21| 2490708 [F NV Awtomal termo‘elmini diferencial 2P 220V, 104 ) cope 22.00
22| 2490011 A Automal termodel mang.diferencial 2P 220V, 164 cope 22.00
230 2490/1d_|F.V Automat termo/cl.manj.diferencial 2 220V, 40A cope 10.00
Shuma
11T, B PMininie sistemime (e Jashime : ol
1 226 |Germim ckskavator me goma, kova 0.25m3 shkarkim auto i3 35.000
2 209  |Hudhje, rrafshin, mbushje diea me kealy n mi 35,0000
2288 Troluar me pllaka granili me boje pa borduren & botonil —— m? 58,00
2291 Bordura lrotuar 25x12cm te derdhura ne vend mi 5800
2.262/4 _[Shirese betoni € 16/20 PER FIKSIM BORDURE 3 3.00
|| AntE4/1a iMbushle me cakell e gur gurore PER TROTUARIN md 6.0
Shumn




PREVENTIVI 1 PUNIMEVE
Objekti: "PALLATI 47", Bashkia KURBIN

Nr | Nr AN Pershlvimi i Funimeve Njesin| Sasin
1 Funime dhen
T o 25 |Germim e mbushie dheu me krah kalegoria IV per themele, h= 1.5 - 2.0m 3 65.00)
2 kb |Genmim diea me krah ¢ transport me k dore 10 m, kategoria 1Y - m? 125.00]
3| 226/ |Genmim themele ¢ plinls b-2in, ckskavalor me gona, kova 0.25m3 shkarkim auto mi 125.060
4] 2.372b  |Tronsportmaledale ndedimi, dbew me aulo ded 7.0 ki m3 12000
Shumn
i1, P'unime te ndvyshme dhe prishje
1| 2426/ |Prishjcsolcta bfa mi 6000
2| 242673 |Prishieshiresa hetoni m3 30,00
3| 2426/ |Prishje mur tulle me pastrim m3 12.00
i An. Prishjc suva ckzisluese jashie me pastrim m2 116000
A An. Prishje suvi ckzisluese mun breada me pastiim m?2 S50.00
{1 An, Pristye suva ehaisluese tavani brenda me pastim m2 250.00
7 AN, Punime emontim dhe rimontim dyersh ekzisiuese m2 34,00
8 A, Punime emontim dhe nmontim drtaresh cheisiiese m2 28.00
9| An2.405 [Cimontim pragic dyer, dritare, shikalle, me pliake granili le ammuar m2 12.00
10f An2.324a |Prishje plintuse pllake grez e ml 400,00
Shuma
1T, Punime murature
1] 2042 [Mur me tulle plota ne lodesi ded 3m me lag persier M 25 (sipacim) m3 12.00
Shuma
v, I"mmimie tovani, suvatimi dhe veshje
1 2300 |Swva solcte b~ 4 mome deepluss, me krih m2 270.00
2 2310 |Suva brenda mur tlle Tl-4m, me drejtues me kraly, llac | perzier M-23 m2 550,00
| 2.assb  |Veshje fasade mes polisterol kompakl jeshil =hoom + mele + suva. m2 11RO.00
4] Amlizge |Torkrelim me Hae cimento 1: 2, 1=T cmn Jashie m: a00.00
51 37613 | Torkeetingme e comento 1: 2, 1= 3.5 an brenda m2 110.00
Shuma
V. Punime hetoni dhe arme
I 2.12%1a |Soleta te plota hfa C 20025 1= 10 cm, h ~Adm m3 35.00
2] 21211 |BrezbfaC 16/20, h~8& m m3 5,00
3| 2.116/1 |Themel monolit béa € - 16/20 (Perforcim) m3 75.400
Shumn
VL Punime hielur hetonl
| 3,290  |F V hekur betoni ne blarme @ 3 - Smum ton 4.50
2] 2166 |FV hekur betoni periopdik @ 6 - 10 mm [T 360
3| 2167 |FV hekur hetani periodik (= 10 mm lon 439
Shumn
VII. Puitime skelevie dhe kollepi
1 2,428 |Skele metalike me whbo tnvant - dm mz 3300000
2] 2431  |[Skele metalike me tubo fasade = 12m m2 125000
3] 2454  |Kallepe per solela dhe breza bia m2 30,00
Shuma -
VIl Punime hitzalimi dhe tarrace
[ 2197 |Hidroizolim me cmulsion bitumi dhe 2 shirese K katrana mz 350,00
2] 2200 [Shirese Nuster chimento 1:2, 1= 80 - 150 i m2 350,00
3] 2.196/b [Hidroizolim me nje shirese mapgj per tualele m2 120,00
4] 2426/ [Prishje shiresa betoni (tarace) md 30,00
5| 223%a | Shiresetenmoizoluese me polisteral =10 cm ma 300,00
6] 2203 [Veshje kormize llamarine xingat mi 10.00
7] 2206 |Rascic shkarkimi me lamarine Xingat cape 4
& 2,523 |Tub kanalizimi pyve @200 mm per deenazhine ml 12000
gl 2.200  |Ulluk shkarkimi veriikal me llamanne xingal@ 100 mm ml 3200
Shuma
X, PUNIME DYER DHE DRITARE
1| 23750 | F V dritare dalumini piﬂshke me dopio xham m2 24,00
2| 23731 | F V vetrate dfalumini plastike me dopio xham m2 (.00
3| 23831 |F V dyer te brendeshme drur importi cilesi e Lre, m? 24.00
4] 2386/1 | F Y dver te brendesime melalike te blinduara m? 8.00
Shuma
X, Punime shtresash
1| An2.264 |Shirese lluster gimento [:121= 50 mm m2 350,00
2| 22671 |Shirese me pliaka porcclanal imparh 2 350.00
3| An2. 262/ |Shtrese betoni C lﬁ;"li]i:ﬂl_'!_@m md J0.00
4] 2.263/n |Shkalle te jashtme montazhi mermeri m2 4.00
5| 2.288 | Trotuar me pllaka granili e boje pa borduren e betonil m2 120,00
[ 2.29 Bordura trotuan 20x33om e paapergalitura ml 125.00
7] 2326  [Veshje me pllake mujolike m2 120,00
8] 23240  |Plintuse grez importi, h= 10 cm m2 A00.00/
O 2768/ |Shkalle montazhi dhe pragje dyer drfare mermcn m2 10,00
Shuma =
X1 Punime bojatisje
1] 2404/1 |Boje hidroplustike importi cilesi ¢ Ire (Brenda) m? 1200.00




3| 24041 |Boje hidraplastike impoi cilesi ¢ | re (jashic) m32 920.00
Shmin
Xil. Insinlime elelirile
X1 Instalime Hisanitare ¥
XVIL Punbme sistemninie te Jasliime
- Shroma poanine udetimi - XV ok
Shuma 1
Fondi Rezerve 3%
Shuma Totale | ek
*8henim: Te piithe emimed e zemve si cdhe analizat ¢ cimeve Toeferolien Manualit 2 dhe 3 - Mas 2015 ne T
NR. An. EMERTIMI W ‘.g
i . |Z W (LS
1 Par vandos|e Depozite ufi per furnizim me uje tek Pallatet
A PUNIME PER VENDOSJE DEFOZITE ME 20-25ABONENTE -
1 An - 11|F V rezervuan angalo verlikale 5000 lilra cope Z
2 |an-1P F.V. Pomp 2 Zkw +Glob+Simplex-LIP+Rele «+Panel = kompleluar Prusjia 3-9m* /h per Larasi 59 [cope 1
38.5m Hmin=358.5m Hmax=5%n
3 | An-T  [FVTape@2™ i cope i
1 2.484/5|F.V saracineska bion=i @ 2 " = 0 mm cape 5
5 An 1K F.\. Kundravalvul & 2 cope 1
8 |An-1F-B.  [Filler bronxi CiM 2° copa 1
T An-IXHIFV, Xhunto @832 cope 3
] An-1R  |FV.Redukslen &2 x 1o 142 cope 4
a An-18 [EV Byl © 502" cops 4
10 An-1H. F.\V..Nipgl 2 cope 10
i1 An-1M.[F.V.Manikole PE @ 27 cape (]
i2 An-1H  [FV Holandez & 2" copa 1
13 2492 F.W b xingato dhe rakorden > 1" kg 12
14 2403 F.\ lub 12 3e0 dho rl:m:udcrl [Tuba ¢ rakordml PE Doposit-liyre Polat ) kg 170/
15 An-G.M.|F.V.Galixhant mekanik 1/34" depozils copa 2
16 An-G.E[F.V Galixhani alekirik (lub+Kabull par pompa3x? Smm) Lie=50ml) cope 1
SHUMA A
B PUNIME TE NDRYSHME
1 3454 gggﬂ;:':; kanazlesh na loke te zakonshme, me krahe, me saksion deri i 25
2 3.379 MNdartim drenazhi,mbushje me rore nalyrale ] m* 5
3 4 4%1b Mbushje, rafshim,ngleshje me lokmak elekirik, cdo 30 om. loke zak m? [&]
7 21144 Belon bazament per depozital C16/20 1=20cm m* 2
B 2106 F V helur beloni periodik @ 8 - 10mm_2gere melsike =4.2kg/m® ton 0.07
o 21200 Mure bfat =20 ¢m, C 16!20,1':—4_,'!1_1_ m? 1.2
10 44 F.\ Piake hekuri (150"150*1)mm bazamenti =12cope Tan 0.003
1 44 F;.; F’":Uﬁl[z hakun (100100 2y mms 2duar boj vall anfirusho rmetaiizat Ton 0.25
=31m
12 4.4 F.V Profila hakur {70°30°3)mm +2duar bo] vajl antinuho+ metalizalo=45mi Ton 0.2
13 a4 FA Profil metalike brinje 4043mm + 2duar baj vall antiruchot+tmatalizalo Ton 0.06
=32mi
14 | 385 |FN Grla ta xinguara per rethim m 28
15 An F.V llamarine e profillzuar me® 12
16 Za-88 |Percjelles shiril bakri lokezimi, Cu=30x3mm m| 4
17 2373 Elekirads lokezimi, profil zingato e bakerlzuar , L=1,5m Copn 1
An-15 [PV balier 80 litra,uje te ngrohte cope 4
2492 |F.V twb xingato dhe rakorderi g>1" ke 12
2495 |F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 4
25001 |F.¥ weallafrenga importi cope 4
2.514  |F.V pilote dyshemeje @40 mm cope 2
An CMONTIM MONTIM EONDICINOER Gope 4
An Fikesa zjarm ma f:ﬂ?-ﬁkg cope 1
SHUMA B
SHUMA  A+B
11. Instalime clekirike
1] 48072  [F.V wh plastmasi $18 ~ 2] i ml 350.00
2| 48073 |F.V tub plastnasi @22 ~ 26 mm ml 350.00
3] 4805 |FN tub plastmasi @31 > 36 mm ml 320.00
4] 24811 |EN pergielles PV-500 @15 mm? ml 950.00
5| 24812 |F.V percjelles PV-500 @2.5 nun’ mi 920,00
6] 2481 [EV percielles PV-500 @4num® B ml 1,020.00
7] 2481/ |F.V perejelles PV-500 @6 mm' ml 680.00
8] 248311 [PV percjelles PPY, @2 x 1.5 mm? ml 610.00
9 2486 |F.V portollamba nomsle 10A cope 2.00
0] 2487 |F.V Kutiderivacioni plasiike cope 8.00
L1} 2490e JF.V Autamat kryesor me 24-vende cope 2.00
12| 2487/ |F.V kutisupont pllaket 2 modular Geyis cope 6800
3] 248%d [F.V kuti suport pliaket 4 modular Gevis cape 25.00
4] 2485/  [F.V priza bivalente 220V 10A 2D-T Gevis oo 24.00




15] 248540 |F.V prizs shuko Gevis Universal g vope 25.00
lof 2485/ |F.V priza shuko jashte muri 214 T 1P=54 Gevis cope 25,00
17) 24852 IF.V geles | polar 220V 10A Gevis cope 19.00
18] 2AB5S  IFV eeles 2 polar 220V LOA Govig cope 13.00
19) 24904 F.V Kascle plastike KE wie 12 modular cope 15.00
20 2490 .V Automal termofelmang diferencial 21 220V, 324, dl=003A cap 400
21| 2490/1a [F.V Automat termo/el.manj difcrencial 21 220V, 10A cojhe 20,00
22) 249010 |F.V Automat lermo/elmanj.diferencial 21 220V, 16A cope 19.00
23 249000d [F.V Autemul enmeelananj.difcrencial 2P 220V, 40A cops 5.00
Shumia
111 Punime sistcmime te Jushime

l 226/ |Germim ekskavator e goma, kova 0.25m3 shkarkim muco m? 42,00
2 L19%a  |[Hedhjc, matshim, mbushje dhew me kral) 13 38.00
2288 | Troluar ma pllaka graniii me boje pa borduren e betonil m2 65.00
27291  |Bardura frotuar 26x12em te derdhura ne vend ml 63.40
2.262/4 |Shtrese betoni C 16/20 PER FIKSIM BORDURE m3 3.50
An64/1a i Mbushje ma cakell & gur gurore PER TROTUARIN ma 600

|S-I|t|mu




PREVENTIVI I PUNIMEVYE
Objekti: "PALLATI 45", Bashkin KURBIN

Nr | Nr AN Pershlarimi i Punimeye Njesin| Sasin
I Punime dhen
Il 25  |Gemim e mbushje dheu me kah kateporia IV per temde, T= 1.5 - 2.0 m m3 65.00
2| 2.Us__ [Germim dheu me kiiili ¢ irmusport mek dere 10w, kategoria IV =l mi 12500
3} 226 |Geomim tienele e plinta b~2m, ekskavator me goma, kova 0.25m3 shkarkim aute 3 125,00)
Al _2.370h [ Transport matcriale ndcrtim, dliew me auto deri 7.0 ki m3 | 180.00
- Shivna
11, Puniime le ndryshme dive prishje =g ]
1| 24264 |Prishie soleta ba : m3 56.00
2| 242043 |Prishje shiresa betoni : 3 23.00
3] 24367 _[Prishje mur tulle me pustrim m3 12,00
4 An.__ |Prishic suva ekaistuese jashie me pastring ml 1100.00
5 An, Prishje suva clzistucse muri brenda me paston m? | S50.00
[ An.  [Prislije suva elzislucse tavani brenda me pastrim m2 270.00
7 An, Punime emontim dhe rimontim dycrsh ckzisticse ml 34.00
8| An__ [Punime emontim dhe rimontim dritaresh chzistuese m 28.00
9 An2A05 |Cmontim pragie dyer, drilare, shikalle, me pllake gramili e anmuoar mz 1200
10 _An2.324a [Prshje plintuse pliske gz e —= | 40000
Shuma
LT} Punime murature ]
1] 26472 [Murme twlle ploty ne Tartesi deri 3n me luy pereier M 25 (riparim) m} 12.00
Shuma .
IV, ) Punine tuvand, suvatimi dhe veshje
I 2300 |Suva solele h —4 m me drejtues, me krah | m?2 270.00
2 2310 |Suva brenda mur tulle H-4m, me drejtues me krah, lac 1 perzicr M-25 2 550000
3 23580 |Veshje fasede me pallsteral kompakl jeshil =5cm + rete + suva, mz 123000
4] Analize [Torkretim me Tk cimento 1 2, 1 = 7 can Jashic i 1200.00]
3| 37613 [Torkretim me loe cimento 1:2, 1= 3.5 cm brenda m? 160,00
Shuwmn .
Y. Punime betoni dhe bfarme
1] 2.12%1a |Solelate plotab/a C 20725 1= [0 cm, h~4m - m3 28.00
2| 21301 [BrezhaC 16/720,h— 8 T ] m3 500
3| 2.116/1  [Themel monolil b C - [6/20 (Perforcim) ma G000
Shuma ' —=
VL Funime hekuy betoni
I 3290 |F V hekur betoni ne bfanme 8 3 ~ Smm lon 6.20
2| 2166 |F V hekur betoni periodik © 6 - 10 mm ton 340
3| 2167 |F V hekur betoni periodik © = 10 mm ion 4.14
: Shuma
VI Pumnime skelerle dhe kallepi
1| 2428 |Skelc melalike me tubo favani~ 4m m2 260.00
2l 2431 |Skele metalike me tubo fasade> 12m m?2 1300.00
3 2454 |Kallepe per solela dhe breza bia m? 75.00
Shumia
VI Punime Wizolimi dhe tareace
|| 2,197 |Hidroizolim mc emulsion bitumi dive 2 shircse § katrama m?2 240,00
2| 2200 |Shiese lluster cimento 132, { = 80 - 150 mm m2 200,00
3| 2.196% |Hidroizolim me nje shirese mape) per tualcle m2 150,10
4] 2426/3 | Prishie shiresa betoni (tarace) m3d 50,00
5| 2230 |Shircse termoizolucse me polisteral (=10 cim m2 190.00
6 2203 [Veshie komize Mumarine xingat m2 8.00
7] 2206  |Kasete shkarkimi me lamarine ingat cope 2
8 2523 |Tub kanalizimi pvc ©200 mun per drenazhime ml 26.00
9 2.209  [Ulluk shkarkimi vertikal me Hamarine Kingat G 100 nm ml 3200
Shuma B
IX. PUNIME DYER DHLE DRRITARE
1] 23751 [FV dritare déalumini plastike me dopio xham m2 24.00
2] 23731 | F V vetrate dialumini plastike me dopio xham m2 5.00
3] 23831 | PV dyer te brendeshme dmir importi cilesi ¢ Lre. m2 32.00
4] 2386/l | FV dyer te brendeshme metalike te blinduara, m? 12.00
Sl
X. Punime shtresash
[ 1] A2 264 [Shirese luster gimento 12 L~ 50mm ] m2 290.00
2] 2267/ |[Shirese me pilaka porcclanal import nz 290.00
3] An2.262+4 [Shtrese hetoni C 16/201 = 40 mm . ' m2 28.00]
4] 22684 |Shkalle te jashime montazhi mermeri m2 4400
3] 2288 |Trotuar me plinka granili me boje pa borduren e betonit m2 100.00
b 2.29  [Bordara trofuari 20835cm te pacapergalinm ml 105.00
7| 2326 | Veshje me pllake majnlike m2 150.00
8f 23240 |Plinuse grez inporti, h — 10 cm m2 400.00
9] _2.268/a |Shkalle montazhi dhe pragje dyer dritare mermer; ] m32 12.00
Shinma ]
XL Punime bojalisje
1| 2.4091 [Buje hidroplasiike importi cilesi e I-re ( Brenda) in? 1100.00




21 24041 |Boge lndroplastike importi silesi ¢ [-re Gashie) mz 120000
Shuma B 3
XII Instalime clektvike
XTI Instaline Hsanitare |
XVI. Punime sistominie te Jashine & ==
Sheema protiuee swderting F« XVE fek
. Shuma I
Fondi Rezerve 3%
Shuma Totale | ra
*Sheniny; Te giithe emimet e zerave s edbe analizal o cinimeve | referalion Manualit 2 dhe 3 - Mars 2015 ne Ty,
MR, fn EMERTIMI W . %
Z 4
[} Per vendosje Depozite uji per furnizim me u)e tek Pallatat
A PUNIME PER VENDOSJE DEPOZITE ME 20-25ABOMENTE
1 An- 11|F V rerervuar zingato vertikale 5000 lilra cope 2
2 |An-P F.W. Pamp 2.2kw + Gloh+Simplex-UP+Rele +Panel e kompleluar Prua 3-8m° /b per Larles) 50- cope 1
36.5m Hmin=38 5m Hmax=590|
3 An-T F.\V.Tape @ 2" cope a
4 2.484/5|F.V saracinaska bronzi @12 " = 50 mim cope 5
d | An-1K \EViKndravalvol @ 27 N cope 1
i |An-1F-B. Filter bronx CiM 2° oopa 1
[l An~1XH|F.V. Xhiinlo #163x2"" cope 3
B _J:‘_Il].-‘ﬂ V. Reduksion 227 %1 e 142 cope 4
0 An-1B |FN.Bmryl @ 50x2" cope 4
10 An-1M F.V. Nipel 2 cope 10
1 An-1M.[F.V Manikole PE@ 2 copa 1]
12 An-1H F.V.Holandaz @ 2" cope 1
13 | 2492 F.W lub wingalo dhe rakorder > 1" - kg 12
14 2493 .V b ta zaze dhs rakorden | Tuba o mhodari PE Depeal-lyje Pelii ) kg 170
15 An-G.M.IF M Galixhant makank 1034" depozile Cope 2
16 An-GEIFV Calichanl elekirk (fubtKabull per pempe3x2 5mim) Luo==50im.) cope i
SHUNMA A
B PUNIME TE NDRYSHME
1 — ::f: ;;mr:;t kanalzsh na loke le zakonshme, me krahe, me seksion der v e
2 3379 Ndertim drenazhl mbushle me rere nalyrale . in? 5
3 ﬁ:’f‘_-!.ﬂlh Mbushje, ralshim,ngleshja ma tokmak alekirik, cdo 30 cm, toke zak in?® 3]
7 21140 Beton bazament per depogital C16/20 1=Z0cm m? B
g 2.166 F V' hekur batoni periadik & 8 - 10 mm_zgare malalike =4.2kq/m? fan Q.07
g 21281 Mure bfa £ =20 cm, G 168/20, h— 4 m m? 1.2
10 44 F V Pllake hekurl (150°150* 1)imm bazamenti —12cope Tan 0.00%
i1 . ia\:; P]I'alire Felours { 1001007 3)mm e 2dvar bof vajl anliruxhotmetafizato Ten 0.25
=31m
12 44 F\ Profite hakun (70" 30" 3)mm +2duar boj vaji anliiuxho+melalizato=43m| Ton 0.2
13 44 F.V Profil metalike brinje 40x3mm +2duar boj vaji antiruxho+melalizalo Tan 0.06
=32ml
14 A830m  |FV Grila le xinguara par rrelhim m* 23
14 An FM llamaring e proflliauar m: 12
16 2.3-92  |Percjelies shirt bakii lokezimi, Cu=30x3mm ml i
17 2a-71 Eleklroda tokezimi, profil zingalo e bakerizuar , L=1.5m cope A
An-15  |F.V bolier 80 litra,uje te ngrahte cope 1
2492 [F.V tub xingalo dhe mikorderi @>1" kg 112
2495 |F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 2
2500 |F.V we aliafrenga importi cope 3
2514 |F.V pilete dvshemeje @340 mim cope 2
An CMONTIM MONTIM KONDICINOER GO 1
An Fikese zjarri me CO2 5 kg cops i
SHUMA B
i SHUMA  AfB
il Instalime elektrile
1| 4802 |F.V b plastmasi @18~ 21 mm ml 450,00
2] 4803 |EN tub plasimasi §22 ~ 26 mun mi 450,00
3 450¢5  |I.Y b plastmasi @31 ~ 36 nun ml 450,00
4| 248111 |FV percjelles PV-500 @1.5 mm? mi 1.100.00
2| 248142 |E.NV percjelles PV-500 $2.5 mm? ml 1,050.00
6] 24813 |F.V perciclles PV-500 Bdmm? ml | 1,200.00
| 24814 |F.V pergielles PV-500 @6 mm? mi 800.00
8| 248371 |F.V percjelles PPV, §2x 1.5 mo?® mi TO0.00 |
9] 2486 |F.V portollambia nomiale 10A cope 11.00
1a] 2487 |EV Kutiderivacioni plastike cope 10.00
11| 2490/ |V Automat kryesor me 24-vends cope 3.00 |
12|  248%¢c  |F.V kuti suport pllaket 2 modular Gevis wp;;: 70,00
13] 2487 |F.V kuti suport pliaket 4 modular Gevis cop 25.00
14| 2485b |F.V priza hivalente 220V 10A 2P-T Gevis cope | 2500




25.00

15| 24854 [F.V priza shuke Gevis Universal cope
16| 2A85/F [F.V priva shuko jashic muri 2047 1P-54 Gevis cope 24.00
17] 24852 |F.V geles | polar 220V 10A Gevis - cope | 18.00
18] 24855 [V goles 2 polar 220V 10A Gevis - cape 16,00
19 2490/ |F.V Kasele plasiike KE me 12 modular - cope 16,00 |
-_Eﬂ 249071 |F.V Automat termelelman] diferencial 2F 220V, 334, di=0.034 cope 3.00
2| 24900 |F.V Automst termodel manj diferencial 2P 220V, 1DA cope [8.00
22| 249001 |F.V Automal termael.manj.diferencial 28 220V, 16A cope 1E.00
[ 23] 249071 [F.V Automat termovelmanj.diferencinl 21 2200, 404 cope 800
Shuma .
11, Puninie sistemime te Jashime
1 2.26/4_ |Germim ckskavator me goma, kova 0.25m3 slikarkim aute m3 40.00
K 249 [Hedhje, rrafshim, mbushic dhen me krah md 40,00
|| 2208 | Trotuar me pllaka granill me boje pa borduren chefenil - mez 63.00)
2201 | Bordura trotuari 25x12cm le derdhura ne vend il 6:5.00
32624 |Shirese betoni C 16/20 PER FIKSIM BORDURE m 1,00
AnAG4/1a [Mbushja me cakell e gur gurors PER TROTUARIN m3 6,00
Sliuma




PREVENTIVI I PUNIMEVE
Ohjekti: "PALLATI 41", Bashkinp KURBIN

Ne | Nr AN Pershikeimi i Punimeve Njesia| Sasia
L Munime dhen =
] 25 |Gemmim embushje dhen me keah katégoria IV per themele, I = 1.5 - 2.0 m | m3 A2.00
2 2. 1a Germin diien me kiah e tamspord e k dore 10 m, Kategoria [V B mi §0.00
3] 226/ |Geimim themele e plinta b~2im, ekskavitor me goma, kova 0.25m3 shkarkim anto m3i A0L00
4] 2375h | Transport materiale ndertimi, dhen me muto deri 7.0 km nd 120,00
Shuma
o, Punime (e ndryshme dhe prishje
1| 2426M |Prishje solcta bia — m3 25.00
2] 242643 |Prishje shiresa betoni mi 12.00
3] 2426/ |Prishjz mur lulle me pasirim i 400
4 An. Prishje suva ekeisluese jashic me pasidm m2 45.00
5 An Prishje suva ckristucse muri brendn me pastrin 2 330,00
a A, Prishie suva eleistucse tavani brenda me pastrim m2 150000
7 An. Tunimie eniontim die rimonlim dycrsh ckzistuese m2 25.00
8 An. [Punime emontim dhe rimontim dritaresh ekzistuese m2 24.00
9] An2405 [Cmonlin pragie dyer, dritare, shkalle, me pllake granili te armuar m2 5.00]
10] An2324a [Prishjc plintuse pliake groz m 12.00
Shuma -
11, Punime muratuve
1 2aH2 [Mur me tulle plota ne lngest derd 2m me llag perzier M 25 (riparim) 3 500
Shuma '
IV, Punime tavani, suvatimi dhe veshje
1| 2300 |Suva solete b~ 4 mome drejtoes, me krah m? 130,00
2[ 2310 [Suva brenda mur tulle H-4m, me drejlues me krah, o 1 perzier M-25 m2 300.00
3 2358 |Veshje fasade me polisleral kompakl jeshil t1=5cm + rrjete + suva, me 520,00
4] Analize |Torkretim me lac cimento 1: 2, 1 - 7 em Jashic m?2 580,00
Shumn
Y. Punime betoni dhe Warme
L 2122714 |Solct te plta b/a € 20025 t=10cm, h~dm m3 25.00
2] 12U |Brexbia C 16020, k-8 m m 3.00
3] ZITG/1 | Thoma! monolil bia G- 16720 {Pexforcim) il 35.00
Shura
VL Punime hekur hetani
1 3.290  |F WV hekur betoni ne barme 63 3 ~ Smm lon 230
2] 2166 |FV hekur betoni periodik & 6 - 10 mm Lon 240
3 2167 |F Y hekur betom periodik @ > 10 mm ton 2.80
Shuma
Vil Punime skelervic dlic kallepi
1 2428 |Skele metalike me tubo tavani ~ dm mid 150,00
2] 2431  |Skele metalike me tubo fasade > 12m ma 580,00
3] 2454 |Kallepe per soleta dhe breza b/a m2 30.00
Shuma '
YL Punime Wizelimi dhe tarrace
1] 2197 |Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shirese k katrama m2 130.00
2| 23200  |Shircse llusier cimento 1:2, 1=80- 150 mm m? 150.00
31 2196/ [Hidroizolim me nje shirese mapej per twalete 2 40.00
41 242673 |Prishjc shiresa betoni ((arace) m3 7.50
3| 223%a  |Shirese tenmoizoluese me polisterol 1=10 cin m2 150,00
6] 2203 [Veshje kormize lnmarine xingat ] m2 15.00
T 2206  |Kasete shkarkuni me [lumarine xingat cope gl
8] 2523 |Tub kanalizimi pve 9200 nun per drenazhime ml 2800
9 2200  |Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat € 100 mm ml 32.00
Shumn B
IX. PUNIME DYER DHE DRITARE
1 23751 |V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 B.00
2| 23781 | F WV verrate dfalumini plastike me dopio xham 2 2.00
3| 23830 | TV dyer te hrendeshme drari importi eilesi e l-te. 2 2.00
4] 2386/L | TV dyer te brendeshime metalike te blinduara, m2 4.00
Shumn i
N Punime shiresash
1| An2.264 [Shtrese luster gimento 122 t= a0 mm m2 140.00
2] 2267/ |Shtreseme pllaka poreelanat importi | m2 140.00
3| An2.2624 |Shtrese betoni C 16/20 t= 40 mm m? Gl ()
4] 2268/ |Shkalle te jashtme montazhi menmer in2 2.00
5| 2288 |Trotwar me pllaka granili me boje pa borduren e betonit i m2 60.00
(i 2.7 Bordura trotuar 20x35cm te parapergatitura ol 65.00
9l 23206 |Veshje me plinke majolike inz 40,00
8| 23230 [Plinluse grez import, h= 10 cm m2 320,00
9] 22684 |Shkallc montazhi dhe pragje dycr dritare mermeri m2 6.00
[P Shuma
XI. Punime bojatisje
[| 2404/1 [Doje lidroplastike importi cilesi e l-re (Brenda) m2 550,00
2| 24041 |Boje hidroplastike importi cilesi ¢ I-re (jashic) N m2 580.00




Shuma
Xi | [instalime elektiike -
XIT1. Tnstnline Hisanitare
XV1. B Punime sistemime te Jashime Tl e
- i Sheona prutinee dertion 1 - XVE Fek
Shuma 1
Fondi Rezerve 3%
Shuma Totale | ek
*Sheninm: Te glithe cmimet ¢ zerave si edlic analizat ¢ emiiseve | referolen Mansalit 2 dbe 3 - Mis 2005 oe g
: - i 0
MR, A, EMERTIMI 2 % 5 5
| Per vendosje Depozite u]l per furnizim me uje tek Pallatet
) FUNIME PER VENDOSJE DEPOZITE ME 20-256ABONENTE
9 An - 11]F V razarviar zingalo varlikale S000 lia cope 2
2 |An-tP FV. Pomp 2 2kw i Glob+Simplax-UIP s Rele tPanel & kompleluar Prra 3-9m* b per Lardesi 59-  [cope 1
36.5m HMin=36.5m Hma=5%m
3 An-T FM.Tepe @27 cope 6
& 2.494/5|F.\ saracineska brenzi @ 2 " = 50 mm cope 5
) An-1K [FV Kundravalvul @ 27 copea 1
B |An-1F-B. Filler bramd GIM 27 cope 1
7 An-1XH|F V. Xnhunto B60x2 — Joope 3
& An-1R_ [F.V.Reduksion @2 x1e 142 Cop 4
9 An-1B F.V.Bryl O 50x 2 cope 4
A0 | An-IN. [FMVUNipel 27 cope 10
11 AnAM |F MV Manikaole PE @3 27" cope B
12 An~1H  |[F.M Holandez @ 2 COps 1
13 2492 [F.Vlub xingalo dhe rakorderi = 1° kg 12
14 2403 F.V lub 18 zeze dha rakorder [Tuba e rakordar PE Dapozli-hya Palall ) kg 110
15 An-G.M.|F. V. Galixhant mekanlk 1734" deposile copa 2
16 An-GLE[F.W Galixhani eleklrik [lub+Kabull per pompadx2.Smm) L-w=50ml.) capa 1
SHUMA A
B PUNIME TE NORYSHME
1 %.45H gg;nl:!: kanalesh ne loke [e 2zakonshme, me ahe, me scksion deri o a5
2 3.3790 MNedertim drenazhi mbushje me rare nalyrala m | 5
3 34710 Mbushje, rafshim ngjeshje me lokmek eleklrik, cdo 30 cm, toke zak m* ]
7 21140 Belon basamenl per deposilal C168/20 =206m — . m 2
] 2166 F V' hakur batoni pariadik € 6 - 10 mm #qare malalike =4.2k_grn|’ fon Q.07
g 2 1280 Mura Bfat=20cm, C16/20, h~4m m? 1.2
10 44 A Pllake hekuri (150*150*1)mm bazamenli =1Zcope Ton 0.003
1 44 E.;;nli:lrome hekuri (100*100' 3)mim+ 2duar boj vaji antiruxho+melalizato Ton 0.25
12 4.4 F.V Profile hekuwii (70*30*3ymm +2duar ho) vajl antiruxho+metalizato=45ml Ton 0.2
13 44 F.V Profil metallke brinje 40x3mm +2duar boj vajl antiruxhotmelalizato Ton 0.06
=32ml
14 3.837a  |F )V Grila te xinguara per reethim om* 28
15 An F.\ lamarine & profilizuar m* 12
16 2.8-90  |Percielles shivil bakn tokezim], Cu=30x3n1m mil 2
1r 2a-73  |Elekiroda tokezini, profil zingato e bakerizuar , [=1.5m copa 1
An-15  [F.V bolier 80 litrauje te ngrohte cape 2
2492 |F.V b sinpato dhe rakorden @1 ke B0
2495 |F.V Iavamun poreelani importi me tisheltor cope 1
2.501 |F.V weallafrenga impori cope 1
2514 |EN pilete dyshemeje ¢330 mm B eope 1
An CMONTIM MONTIM KONDICINOER cope 1
An Flkese 2jari me CO2 5kq cope 1
SHUMA B
SHUMA  A4B
Il Instalime elekirike
I 48002 |F.V b plastmasi @18 ~ 21 mm ml 300,00
2| 480/ |F.V tub plastmasi @22 ~ 26 mm ml 300,00
3| 4B [PV tob plastmasi @31 36 mm m| 300.00
4 24BN |V percielles 'V-500 @1.5 mm® ml 050,00
5| 248112 [PV pergjelles PV-500 @25 nin? il GR0.00
6| 24813 |F.V perejelles PV-500 fdmm? ml 900,00
7| 24814 IV perejelles PV-500 @6 mm® ml 600.00
8] ZARX  |F.V percielles PPY, @2 x 1.5 mim® ml 520,00
9 2486 IV portollamba normale 10A cope 8.00
1] 2487 [PV Kuliderivacioni plastike cope 6.00
Li| 2490e |F.V Automat kryesor mie 24-vende cope 2.00
12| 248%% |V kuti suport pllaket 2 modular Gevis cope 50,00
13] ZA48%d |F.V ko suport pliaket 4 modular (ievis copa 18.00
14| 2.485b |F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T Gevis cope 18.00
15] 2485 |F.V priza shuko Gevis Universal cope |8.00




16 2A85/F TV priza shuko jashie muri 200 1P=54 Gevis cope 16,00
17] 248572 |F.V geles | polar 220V 10A Gevis cope 14,00
18] 24855 [F.V geles 2 polar 2200 10A Gevig eape 1200
19 2AMd TV Kasele plusiike KE me 12 modular cope 1200
200 249071 |F.V Automal tennofelmangdiferencial 2P 220V, 324, dl=0.03A cope 300
21 249a |FV Awtomal teomofclmang.diferencial 2P 220V, 104 cope 12.00
22| 249001b [F.V Awomat termo'el manj. diferencial 2P 220V, 16A cope | 2,60
23| 249001d |F.V Autonmt lermolelman.diferencinl 2P 2200, 404 cope 6.00
Slima '
1. Punime sistemime te Jashtine
1 2.26/0 _ |Germim ckskavator me goma, kove 0.25m3 shkorkim auto m3 35.00
2 2194 [Hedhie, mafshim, mbushje dhen me kah m3 35.00
2.280 [ Trotuar me pliaka yranili me boje pa borduran e betonit me 35.00
2,281 Bordura Iroluan 26x12em le derdhurs ne vand mil 35.00
2262/4 _|Shirese betoni C 16/20 PER FIKSIM BORDURE m3 2.00
An.164/1a Mbushje me cakell e gur gurare PER TROTUARIN m3 4.00

Shuma




PREVENTIVI I PUNIMEVE
Objekti: "PALLATI 38", Bashkia IKURBIN

Nr | Nr. AN Pershkrimi § Punimeve Njesin| Sasia
I Punime dhen
I 2.3 Germim ¢ mbushje dhen me krah kategoria IV per themele, h=15-20m mi 35.00
2| 2.0 |Germim dhey me kiah ¢ tumsport_me k dore 10 m, kategoria IV mi 105.00
31 226/  |Gemim themele o plinta b-2m, ekskavator me poma, keva 0.25m3 shkarkim auto | m3 105.00
4] 2377 |Transport materinie ndertani, dhci me auto deri 7.0 km mi 175.00
A Slima
1] Funine (e ndryshme dhe prishfe
1] 2426 |Prishjesolctabla m3 40.00
2| 2420/3 | Prishjeshiresa hetoni m3 1 0.00
3| 2.426/1 [Prishie mur wlle me pasiim m3 6,00
4 A, Prishje suva ebzistuese jashie me pastrim m2 420.00
S| An. [Prishje suva ckzistuese mur brenda me posirim : m2 740,00
6] An. [Prislhje suva ekeistuese Eivan brenda me pastrim m2 250,00
¥ Al Punime cmontin dhe nmantim dyersh ekzistuese T 25.00
8 Am. [Punime cmontim dhe rimontiw dritaresh ekzistuese m2 2240
9 An2d05 |Cmontim pragic dyer, dritare, shkalle, me pllake granili te armuar m2 12440
10] An2.324a [Prishje plintuse plinke grez ml 310,00
Shuma
1L Pundme murature
1] 26472  [Murme tulle ploin ne lartesi den 3m me llag perzier M 25 (cipatim) md 13.08
Shuma
v, Puniwe tavani, suvatimi dhe veshje
I 2300 [Suva solele h~ 4 m me drejtues, me krah m2 250100
2] 2310 [Suva brenda mur tlle H-4n1, me degjtues me krab, 1lac | perzier M-25 m2 740,00
3| 2358  Veshje fasade me pofisteral kompai:f]'&shll t=5cm + rijele + suva, m2 209,00
4] Analize |Torkretim me lac cimento 1: 2, 1= 7 cm Jashie i 590.00
5] 376143 |Torkretim me Nae cinento 1: 2, 1= 3.5 cm brenda m3 106,00
Shuma
V. Puniine betoni dhie béarme
1] 2,122y |Soleta te plota b C 20025 t= 10 ¢, b~ dm m3 20000
2] 21211 |[BrezWat 1620, h—8 m m3 8.00
3] Z006/0  fTheme!l monolitb/a C - 16/20 (Parforcim) m} 40.00
Shumy
V1. Punime hekur beteni
1| 3290 [FV hekur beioni ne biarme 6 3 ~ Smm ton 4.70
2] 2166 [FV hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm tan 450
3] 2167 |FV hekur betoni periodik @ > [0 mm fon 3.20
Shuma N
VIL. Punime skeleric dhe kallepd
1| 2428  |Skele metalike me tubo tavani ~ 4m ma 1 50,00
2| 2431  |Skele metalike me tubo fasade > | 2m m2 820,00
3 2454 |Kallepe per soleta dise brezn bin m2 70,00
Shuma -
| VI, Puniime Wizolimi dhe tarrace
1] 2197 |Hidroizolim me emulsion bitumi diic 2 shirese k katrama i 266.09
2] 2200 |Shirese luster cimento 1:2, t=80- 150 mm m2 92.38
3| 2.196b [Hidroizolim me njc shirese mape] per lualete m2 T7.24
4] 242683 |Prishic shircsa betoni (tarace) } m3 26,34
3| &23%  |Shirese termoizoluese me polisterol =10 cm m2 65.45
6] 2203 [Veshje kormze llamarioe xingal m2 6.28
7] 2306 [Kascte shkarkimi me llamarine xingal cope 2
Bl 2523 |Tub kanalizimi pvie G200 mm per drenazhime ml 183,92
9 2208 |Ulluk shkarkimi verikal me lamarine xingat @ 100 mm ml 32.53
Shuma
IX. PUNIME DYER DHE DRITARE
1] 2.375]1 | F V dritare dalumini plnstike me dopio xiam m2 12.00
2] 2373 | TV veirate dialumini plastike me dopio sham m2 2.00
A 23831 | PV dyer te brendeslime druri importi cilesi e T-re m? 14.00
4] 2386/ | F Vdyer te brendeslime melalike te hlinduara, m2 6.00
Slunimn
X. Punime shiresash
L] An2.364 |Shiresc lluster gimento 1:2 t= 50 mm mz2 213.00
2| 23267/1 |Shirese me pllaka porcelanat importi m2 213.00
3| An2.262/4 [Shirese hetoni C 167201 =40 mm m2 20.00
4| 22684 |Shkalle te jashtue montazhi mermeri m?2 3.00
3| 2383  |Trotuar me pllaka granili me boje pa borduren & betanit m2 67.00
6] 239  |Bordura troluari 20x35cm te parapergatitara ml 70.00
7| 2326 [Veshje me pllake nijolike m2 20.00
8| 2324 |Plintuse grez importi, h =10 cm m2 205,00
9 2268/ |Shkalle montazhi dhe pmg;c dyer dritare mermeri m: 12.00
Shuma
Xl Punime bojatisje
| 1| 240971 |Beje hidroplastike importi cilesi ¢ I-re (Brenda) m2 500.00




21 240471 [Boje hidroplastike noport ciless e e (jashic) m? SO0LO0
Shuma
XL Instalime elelitvike = R =
NI, Instalime Hisanitare il -
XVIL Punime sistemime te Jashtme
Slonn passiinie adedting = XV¥ lek
Shuma |
Fondi Rezerve 3%
Shuma Totale | /or
“Shenim: Te giithe cinimet ¢ zerave siedhe analizat ¢ cmimeye 1 relerohien Manualit 2 dhe 3 - Mas 2015 ne fuqi.
NR. An. EMERTIMI W< 3
] o
] Per vendosje Depozite ujl per furnizim me ufe tek Pallatet
A PLINIME PER VENDDSJE DEPOZITE ME 20-25ABONENTE
T 1 | An-11|F Vrezervuar zingalo veriikale 5000 lira cope 2
2 |An-1P F.\. Pomp 2.2k +Globs+Simplex-UP+Rele +Panel e kompleluar Prurja 3-9m? /h per Lariesi 89  |cope 1
| 306.6m Hmin=36.5m Hmax=59m
3 An-T F\M.Tape @827 cope 1]
4 2.494/5|F.V saracineska bronzi @ 2 * = 50 mm cope 5
5 An-1K F.M R ravalvul 8 27 ) copo 1
| 6 |An-1F-H. Flter b GIM 27 copa i
7 An-1XH|F.V. Xhunto @62 cope 3
8 | An-iR |FV.Reduksion 62" x 1e1/2 S ~|oepe 4
8 | An-1B  [FV. Byl #5502 o capn 4
10 An-1M. FM Nipel 2 copa 10
11 An-1M.|[F M Manikote PE@ 2 cope &
12 | An-1H__|F.V.Holandez @2~ - cope | 1
13 2.402 F A b xingato dhe sokorderi =1 ° kg 12
14 2493 F.\ tub te zeze dne rakorder [Tuba e rshorderd PE Dapoeit-hyrje Pallal ) kg TTO
15 An-G.M.IF. V. Galixhanl mekanik 1134" depozile cope 2
16 An-G.E{F.V Galixhanl eleklik (ub+Kabull per pompe3x2.5mm) Lee=50ml.) caps 1
SHUMA A
B |PUNIME TE NDRYSHME
1 3454 g;ﬂ:?:  kanalash ne toke ta zakonshme, ma krahe, me seksion dari -~ a5
2 3.378 Ndertim drenszii inbushje me rere nalyraie - m? o
3 34i | Mbushje. rafshim.ngjeshje me tokmak elekidk, cdo 30 om, toke zak m? &
7 211401 Belon bazamani par dapozilal G620 1=30cm n? 2
] 21668 F W hekur betoni periodik € 6 - 10 mm_zoare melalike =4 Zkaim® lon 0.07
g 212001 Mure bfa 1 =20 cm, C© 168,20, h~4 m n? 1.2
10 44 F.V Pliake hekur (160* 1601 jmm bazamenti =12cope Ton 01,003
1" 4 F,;; Pll'oﬁla hekur (100100 3ymm+2duar boj vall antinuxho+ metalizalo Tan 025
=31m
iZ 44 F.¥ Profile hekuri (70°30°3)mm +2duar boj vaji anliruxho tmetalizaio=45mi Ton 02
13 a4 F.V Profil metalike brinje 40x3mm +2duar boj vajl antiruxhotmetalizato Ton 0.06
=dZml
14 A83%a  |FV Grila le xinguara per frethim m# 28
15 An F.W llamaring & profilizuss m? 12
16 2.a-90 Percjelles shirl bake tokezimi, Cu=30x3mm mil 3
17 2:71 _|Clekiroda tokezimi, profil zingalo & bakerizuar, L=1.5m copa 1
An-15  |F.V bolier 80 litra,uje te ngrohite cope 2
2492 |F.V tub xingato dhe rakorderi @#=1" kg 112
2495  |F.V lavaman poreclani importi me mishelator cope i
2500 [FV weallafrenga imporli cope 1
2514 |F.V pilete dyshemeje @40 min cope i
Al CMONTIM MONTIM KONDICINOER cope i
An Fikese zjami me CO2 6 kg copa i
SHUmMA B
SHUMA  A+B -
1. Instalime clektrike
1] 480722  [F.V tub plastmasi @18 ~ 21 mm ml 450,00
2| 4803 [F.Vwb plastmas @22 26 mm ml 450,00
3| 4805 [V b plastmasi @31~ 36 mm mil 450.00
4] 248111 |F.V percjclles PV-500 @1.5 mm? ml 050.00
5| 24812 |F.V percjelles PV-300 $2.5 mn?® ml 950,00
6| 24818 [FV pergjelies PV-300 @4nmn’ il 1.,000.00
7] 24814 |F.V percjelles PV-300 @6 mun? ml 750.00
Bl 248210 [F.V pergjelles PPV, 82 % 1.5 nn? 1l G00.00
9| 2486 |F.V portollamba normale 10A cope 10.00
[0 2487 |EV Kulidenivacion lastike cope 8.00
11| 249%0% [F.V Automat kryesor me 24-vende eopi 2.00
12| 2487 [F.V kuti suport pllaket 2 modular Gevis cope 55.00
13| 2487 [PV kuti suport pllaket 4 modular Gevis cupe 25.00
14| 2485m |F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T Gevis cope 25.00




25.00 |

IS 248540 |F.V priza shuko Gevis Universal cope
16| 24854 |F.V priza shuko jashie nwri 2P+T [P-54 Geyis cope 27.00
17) 2.485/2 |F.V geles| polir 220V HIA Geyis cope 18.00
18] 2.485/5 |F.V ecles 2 polar 22‘{]'"." LOA Gevis cope 16,00
9] 2490/ |F.V Kascle plastike KE me 12 modubar ) cope 16,0
201 249071 [F.V Automal termodel manj.diferencial 2P 220v, 32A, dI=0DIA copo 4.00
21| 2491a |F.V Automat termofel. manj difecencial 2P 220V, 10A _ cope 19.00
220 2490/1b [F.V Automat wrmp/el.manj diferencial 2P 220V, 16A copE 14,00
23 2490/1d |F.Y Autormat tqnnnn’ci.nmnj difcrencial 2P 220V, 40A eope §.00
| Shuma
1. Punime sistemime te Jnshtme
[ 220l |Germim ekskavator me goma, kova 0.25m3 shkarkint aulo 1 30.00
2 1% [Hedhje. reafshin, subushje dhen me krah m3 000
2286 | Troluar me pllaka granill me beje pa hn.rdumn ehetonit m2 G0LO0
2261 Bordura trotuari 26x12cm te derdhura ne vend ml G0.00
22624 ]Shtrcsc betoni C 16/20 PER FIKSIM BOR DURE m3 3.00
An1684/a ‘Mbushje ma eakell @ gur gurore PER TROTLARIN ma <+ 00

|Bhnm:|




PREVENTIVI I PUNIMEVE
Objekti: "PALLATI 37", Bashkia KURBIN

Nr | Nr. AN Pershlirimi | Punimeve Njesin| Sasia
I Punime dien
I a5 Ciernim e mhl:shjc dhew me kral kalegona 1V per themele, h=1.5-2.0m m3 a.00
2] 21 |Germim dieu me kb ¢ lainsport me k dore 10 m, kategoria IV m3 140,00
3] 226/ |Gennim themele e plink h-2m, ekskavator me poma, knwi 0.25m3 shkarkim aulo m3 140.00
4| 2370h  |Transpor miteriale nderimi, dhen me auto deri 7.0 km m3 220.00
| Shuma
1L Tunime fe nidvyshme dhe prishije f
1] 242644 |Prsljesoleta bia mi 120.00
2| 2426/3 |Prishje shiresa hetond m3 15.00
3| 2426/1 |Prishje mur tulle me pasirim m3 15.00
4 An. Prishje suva ekzisluese jashie me pasirin mi 33000
5 A, Prishje suvi ckzistucse muri brenda me pastrim m?2 720,00
6]  An.  |Prishje suva ckzistuese favani brenda me pastrim w2 120000,
1 An. Punime cinontim die rumontin dyersh ekzisiiese m2 102.00
_ 8 An__[Punime cmontim dive fimontin dritares) okzisiuese m2 84.00]
9] An2405 |Cmontim pragje dyer, dritare, shkalle, me pllake granili le armuar m2 34.00
10| An2.324n [Prishje plintuse pllake grex ml 040,00
Shunia
111 Punime murature
I 2642 [Murme tlle ploka ne lirlest deri 3 me llag perziee M 25 (tiparim) ind 15.00
Shuma
v, Puiine tayvani, suvatimi dhie veshje
1] 2300 [Suvasoleie h - 4 m me deejtues, me kral mZ? | 120000
2 2310 [Suva breida e tulle H-4m, me diejlucs me krah, llac I perzier M-25 m? 1720.00
3 2358  |Veshje fasade me polisterol kompaki jeshil 1=5om + njele + suva. m2 1827.00
4| Analize |Torkeetim me llac cimento 1: 2, t= 7 cm Jashie m2 I BOGOND
5| 37613 |Tocketim me llue cimento 112, t=3.5 cm brenda m2 186.00
Shuma i |
V. Punime betoni dhe b/arme B
1] 212210 |Solcia te plota bfa C 20025 1= 10cm, h~4m m 55,00/
2| 212110 [Brezbia C 16720, h - 8 T m3 6.00
31 2116/ [ Themel monolit béa C - 16/20 {Perforcim) m3 £3.00
Shuma
VI, Punime hekur betoni
| 3.200  |F V hekur betoni ne bfarme & 3 ~ Smm ton 7.20
2| 2166 |F V hckur betoni periodik © 6 - 10 i tom 542
3| 2167 |F V hekur betoni periodik @ > 10 mm ton .60
Shuma
YIL Punime skelerle dhe kallepl
1] 2428  |Skele metalike me tubo tavani ~dm m2 550,00
2] 2431 |Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 1900.00
3| 2454 |Kallepe per soleta dhe breza bfa m2 120.00
Shuma
VI, Punime Wfizolimi dhe tarvace
1| 2197 |Hidroizolim me cmulsion bitumi dhc 2 shirese k kabmima m? A0
. % 2200 |Shtrese Huster eimento 1:2, t= 80 - 150 mm m2 6.0
3| 2,196/ |Hidroizolim me nje shivese mapej per tualete m2 200.00
4] 2436/3 [Prishjc shiresa betoni (1arace) m3 30.00
3| 2.23%a  [Shirese termoizoluese me polisterol 1=10 ¢m 2 SR0.00
6] 2201  |Veshjc kormmize lamarine xingal m2 14.00
¥ 2206  |Kasete shkarckimi me llamarine xingat ) cope ]
8 2.523 |Tub kanalizimi pve @200 num per dienazlime ml 3500
90 2200 |Uluk shkarkin vertikal me lamarine Xingat © 100 mm ml 0,00
Shuma
IX, PUNINE DYER DHE DRRITARE
I| 23751 |FV dritare dialumini plastike me dopio xham m? 34.00
2] 237¥1 | FV veirate dialomini plastike me dopio sham m2 16.00
3 23831 | FV dyer te brendeshme druri impori cilesi ¢ Lre, m2 76.00
4] 23867 | TV dyer 1e brendeshme metalike te blinduara, m2 22,00
Shuma B
X. Punime shiresash o
1] An2.264 |Shirese luster gimento 1:2 1~ 50 mm m2 550.00]
2] 22671 |Shirese me pllaka porcelanat importi na 550.00
3] An2 262/ |Shirese betoni C 16/20 L — 40 mum m 30.00
4 2263/2 |Shkalle le jashune montazhi menneri m2 a.00
5| 228% |Trowar me pllaka granili me hoje pa borduren e belonil m2 150,00
6] 229 |Bordur trolwari 20x35¢m te parapergatitura m] 196.00)
7| 2.326_ |Veshje me pllake majolike m2 200.00
8| 2324/ |Plintuse grez importi, h - [0 e m? a50.00
9] 2268 |Shkalle montazhi dhe pragjc dyer dritare meomeri m? 12.00
Shuma
X, Punime bojniisje a
1| 24041 |Buje hidroplastike imparti cilesi & F-re (Brenda) w2 2100.00




2] 24041 [Roje hidroplastike impori cilesi ¢ Lre (jashie) mi 1800.00
Shumn
X1, Instaline elekirile
X111, Instalime Hisanitare - = il T—
XYL rundme sistemime te Jashime | |
Shuma prnivee ndertimi 1= X1VT fek
Shumal
Fondi Rezerve 3%
Shuma Totale |
“Sheam: o giilthe cmimet & zerave si edle analizal e conimeve Drefevolien Manwolit 2 dle 3 - Mars 2015 ne fugi.
NR. | An. EMERTIMI B |2
- Z 0 0 =
| Per vendosje Depozite ufi per furnizim me uje tek Pallatel
A PUNIME PER VENDOSJE DEPOZITE ME 20-25ABONENTC .
1 An - T1F ¥V rezervuari zingale verlikale 5004 lilka cope 2|
2 |An-1P FV. Pomp 2 3kw +Glob+Simplex-LUP+Rale +Panel e kompleluar Prurje 3-9m3 fh per Laresi 52-  |cops 1
36.50 Hmin=36.5m Hmax=59m
3 An- | FN Tapad 2" cope 6
4 2 494/5|F.V saracineska bronz @ 2 " = 50 mm cope 5
o An-1K  [F.V.Kundravaivul @ 2™ — cope 1
8 |An-1F-B.  |Filler bronxl CIM 2° cope 1
7 An-1XH|E.V. Xhunle @632 copn 4
8 An-1R [F.V. Reduksion @2 x 1o 1/2 cope 4
2] An-18 FNV. Brryl O3 502" cope 4
10 A=, FMW..Nipal 27 cope 10]
1 An-1M. F V. Manikole PE @ 2 cope G
12 An-1H  [FV Holandez @& 27 — B cape 1
13 2482 P tub xingato dhe rakordard > 17 kg 12
14 2.493 M Tl fe 2oze die mkorded (Tuba o mkoded PE Depozl-hyge Palin ) kg 170
L] An-GM | F.V.Galixhanl mekanik 1/34" depozile capa 2
16 An-G.C}F.V Galizhani alekiak (lub+Kabull per pompeds2 Smm) Le=-50011.) cape |
SHUMA A
B PUNIME TE NDRYSHME
i Germim kanalesh ne loke le zakonshme, me keahg, mea sekslon derd
BAGN |0 ag oo m? 25
2 33790 Mdertim drenazhi,mbushje me rere nalyiale N m? 5]
3 347D Mitishje, rafshim,ngleshla me tokmak aleklrik, cda 30 cm, toke zak me B
T 21141 Belen bazamenl per depozilal ©16/20 1=20cm m* s
& 2. 166 F W hekwr baloni periodik @ 8 - 10mm 2gare melalike =4 2ko/im® ton 0.07
i) FREIN Mure bla 1=20¢cm, C 620, h - 4m m?* 1.2
10 4.4 F.V Pllaka hakuri (150° 150" 1Jmm bazamanti =12cops Tan 2:003
& 4 FE:: P:uﬂle hehui {100*100°3)mm+2duar bof vajl anlirugho+metalizalo Ton 0.25
=31m
12 4.4 F\ Profile hekurd (70°30°3)mm +2duar boj vaji antiugho=melalizalo=45ml Ton 0z
13 44 F.\ Profil melalike brinje 40x3mm +2duar boj] va)i antiruxho+meatalizatn Tan 0.06
=32ml
14 38%e  |F.V Grila le xinguara per rrethim m? 28
15 An FV llamaring & profilizuar m? 12
16 2293  |[Percjelles shiril bakr tokezimi, Cu=30x3mm ml 4
17 273 Elcktrodg tokezimi, profil zingalo e bakerizuar , L=1.5m oo 1
An-15  |F.V bolier 80 litra,uje te ngrohte cope 4
2492 |F.V b xingato dhe rakorderd @>1" kg 112
2495 |F.V lavaman poreelani importi me mishelator cope 4
2501 |P.N weallafrenga importi cope 4
2514 |P.V pilcte dysheineje @40 mm cope 2
An CMONTIM MONTIM KONDICINOER cops 2
An Fikesa zjard me CO2 & kg copa 1
JHUMA B
SHUMA  A+B o
11, Instalime elekirike
| 48002 JE.V tob plustimosi @18~ 21 mim ml 450,00
2| 480/3 |F.V tub plastmasi 922 ~ 26 mm ml 45000
3| 43005 [F.V tub plastmasi $31 = 36 mm il 450.00
4] 24811 |E.V percjelles PV-300 @1.5 mn? ml 110000
5| 248172 |E.V percjelles PY-500 2.5 un® ml 1,030.00
6| 24813 |EV percjelles PY-500 @ammt ml 1,200,00
7| 24814 |FV percjelles PV-500 @36 mun? il S00.00
8| 24821 |FN percielles PPV, $2 % 1.5 mm® ml T4 00
9] 2486 |F.V pordollamba normale [10A cape 11.00
10 2487  |F.V Kutiderivacion plastike cope 10.00
11 2490% |F.V Aulomal kiyesor me 24-vende cope ' 3.00
12{ 2487 [F.V kuli suport pllakel 2 modular Gevis cope H0.00
13] 2487 |F.V kuti suport pllaket 4 modular Gevis cupe 1.0t
14] 24854 |E.V priza bivalente 220V 10A 2P-T Gevis cope 31.00




15) 2485/d |F.V priza shuko Gevis Universal - cape 31.00
16] 24854 [F.V priza shuko jashtc muri 2P+T IP-54 Gevis uope 30.00
17| 2485/2 |F.V geles | polar 220V 10A Gevis copu 21.00
18] 2485/5 [F.V geles 2 polar 220V 10A Gevis cope 20.00)
19 24900 [F.Y Kasele plastike KE me 12 modular cope 20,00
200 24900 |EV Automal termodel.manj.difercucial 217 220V, 324, dI=003A cope 6.00
21| 2490/ 1a |F.V Automat termo‘el mang diferencinl 21 220V, 104 cope 2200
22| 2490/1b |FV Automal terma’el manj difierencial 21° 220V, 16A cope 22,00
23| 2490/1d |E.V Auteat termofel.manj diferencinl 20 220V, 404 cope 10.00
Shuma
1. Punime sisteminie te Jashtme
1 2200 |Germim ekskavator me goma, kova 0.25m3 shkarkin auto i a0.00)
. 219  |Hedhije, mafshin, mbushje dhiew me krah m3 55.04
2288 |Troluar me pllaks granil me boja pa borduren e betonit m? 100.00
2201  |Rordura troluarn 25x12cm te derdhura ne vend mi 100.00)
226244  |Shtrese betoni © 16/20 PERR FIKSIM BORDURE m3 f.4M0)
Andfidfia iMbushie me cakell e gur gurore PER TROTUARIN m3 12.00
Shuma




PREVENTIVI I PUNIMEVE
Objekti: "PALLATI 36", Bashkia KURBIN

Nr | Ni, AN Pershlkrimi i Punimeve Njesin| Sasin
I Punime dlhen
[ 25 Germim ¢ mbushye dhew me krah kategoria 1V per hemele, L - 1,5 2.0 m m3 S0.00
2| 2l |Geumim dheu me krah € transport me k dore 10 m, kutegoria IV ol 3 210.00
3| 2.26f  |Germim themele ¢ phinta b~2m, ckskavator ime goma, kova 0.25m 3 shkarkim aulo ml 210.00
4] 2372b_[Transporl materiale nderti, dhen me auto deri 7.0 ki e 4000
Shuma -
L. |Punime te ndryshme dhe prishje ==
1| 24364 [Prislije solelu bia mi 130,00
2] 242003 |Prishje shiresa helom m3 JO00
3] 2426/ [Prishje mur tulle me pasirim m3 30.00
A An, Prishje suvi ckrismese jashie me pasinm 2 G
S| An__[Prishje suva ckrisluese uuri brenda me pasirin m2 TS00.00}
6 A I'rishje suva ckzistuese tavani brenda me pastrim w2 620.00)]
¥ An.__ |Punime emontim dlic dmontim dyersh ekzistucse 2 83 00
3 An.  |Punime cmontio dhe rimentim dritaresh chaistuese m2 fifs.DH)
91 An2A05 |Cmontim pragje dyer, dritare, sikalle, me pllake granili to anmoar m 24.00
10| AnZ.324a [Prishje plintuse pliake grez o ml 1100.00
Shuma
1. Punime murature
1] 206472 [Mur me wile plota tie lartess den 3m me llag perzier M 25 {riparim) nd 30.00
o Shuma o T
v, Punime tavani, suvatimi dhe veshje
1] 2300 Seva solete b ~ 4 m me drejlues, me keal mz G20.00
2] 2310 |Suva brenda mur tulle H~dm, me drgjlues me krah, lac Tperzicr M-25 m? 1500.00
3] 23584 Veshie fasade me polisterol kompaki jeshil 1=5cm + rrjata + sova, mz 280000
4] Analize | Torkretim me lac cimento 1= 2, 1= 7 em Jashic m2 AR00LOD
3| 376143 | Torkretim me Hac cimento 1: 2, (= 3.5 cm brenda 2 240,00
== Shumn
V. Punime betoni dhe Bfarme
1] 2.122/1a |Soleta tc plota b/a C 20/25 (= 10.cm, h~4m ma 70.00
2] 212171 |BrezWaC 16220, h~8m m3 12.00
3 21160 [Themel monolit bfa € - 16720 (Perforcim) m 110,00
== Shuma
V. Puniime bickur betoni
L] 3.290  |F V hekur betoni ne bfanne @ 3 - 5mm ton 6.20
2] 2166 [F V hekur befoni periodik © 6 - 10 min Liwi 5.50
3] 2167 |F V hekur betoni periodik @ = 10 mm ) ton .50
Shuma
VIT. - Punime skelevic dhe kallepi
1| 2428  |Skele metalike me tube tavini - 4m m2 (00.00
2| 2431  |Skele melalike me lubo fsade > 12m m2 3000.00
3 2454 |Kallepe per soleta dhe hreza bin ) m2 100,00
Shuina
VI, Punime Wizolimi dhe tarroee
1} 2,197 [Hidroizolim me emulsion bilumi die 2 shirese k katranm ni2 60.00]
2| 2.200  |Shtrese Nuster cimento 1:2, E= 80 - |50 mm m2 600.00
3| 2.190m |Hidroizolim me nje Shircse mapej per lualcle mz 300.00]
4] 242673 |Prishje shiresa betoni {tarace) ml 100.00
3| 2.23%a | Shircse terinaizoluese me polisterol 10 e m2 600,00
6] 2203 |Veshje korrnize Hamarine singat m? 15.00
72206 [Kasete shkarkimi me lamarine xingal cope 12
8| 2523 |Tub kanalizimi pve @200 mm per drenazhime ml 54.00)
9| 2.209  |Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine singat @ 100 mm il 72.00
Shuma 1
IX. FUNINMLE DYER DIHE DRITARE
I} 23751 | FV dritare dalunini plastike me doplo xham m2 34.00
2| 23731 | F V vetrale dfalumind plasiike me dopio xham m? 10.00
3] 23831 | FV dyer te brendeshme druri import cilesi € 1-re. m?2 24.00
| 4] 2386/ | F V dyer te brendeshme nictalike te blinduara, n2 18.00
Shuma
X. Punime shiresnsh -
1] An2.264 |Shircse Huster gimento 152 t= 50 mm m2 S00.00
2| 2.267/1 |Shirese me pllaka porcelanat importi w2 300.00
3] An2.262/ |Shirse betoni © 1620 t= 40 nim m? S0.00
4| 2.268f [Shkalle te jashime montazhi mermen m2 6.00
35| 3238 |Trotuar me pilaka granili e boje pa borduren & beomi m2 300
[i 2.29 Bordura trotad 20x35cm (e parapergatitica ml 320,00
T 2326 |Veshie me pllake majolike mZ 30000
8| 2.324h  |Plintuse gres impori, I = 10 em ma2 1100.00
9] 22684 |Shkalle montazhi dhe pragjc dyer dritare memeri ~ m2 12.00
Shuma
XI. Punime hojatisje
1] 240471 |Baojc hidraplastike impott cilesi ¢ l-re (Brenda) m2 350000




2 24040 |Baje idroplastike mporl eilei e e (ashie) m2 20000
Shuma
XIIL Instalime eleltrike
XUL| [instalime Hisanitare =L "  i— -
XV, Punime sistemime te Jashtme
Strensa paevive nwelevdimi = XTT fek
Shuma l
Fondi Rezerve 3%
Shuma Tofale | rex
*Shenm: Te giithe enimet € werve $1 cdhe analical ¢ cmimeve Treferohen Manuaht 2 dhe 3 - Mis 2015 ne Fugi.
NR. An EMERTIMI Ha |2
= U] 0 <
] Per vendosie Depozite ufl per furmizim me uje tek Pallatet
A PUMIME PER VENDOSJE DEPOZITE ME 20-25AB0NENTE
1 An = THF W rezevuan zingale verdikale SC00 lilra copa 2
2 |An-1P F.V. Pomp 2.2kw +Glob+Simplex-UP+Rele +Panel e kempletuar Prurja 3-9m® fh per Lardesi 52 cope 1
36.5m Hmin=36.5m Hmax=58m
3 An-T FM Tapa @ 2 Cope 5}
4 2.49415]F.V saracineska bronzi @ 2 * = 50 mm cope 5
4] An-1K F.V.Kundravalvul @ 2" a Jeope 1
6 |An-1F-B. Filter bronxi CIN 27 cope 1
7 An ~1XHIFA, Xhonto @983x2™ cope 3
| & | AnIR  |F.V. Reduksion 92 x 1012 tope 4
a An-1B FV. Brryl @ 50u 2" |eope d
10 | an-iN. [FV.Nipsl 27 capa 10
11 An-1M.|FV Manlkole PE @ 2™ wape <]
12 An-1H  |FV.Helandez @2~ — cope 1
13 2402 FA Ll xingato dha rakorderi =17 kq 12
14 2493 EA b o zese dio rokordad (Tuba @ rokordart PE Dopaeil-hyrjo Poiati ) kg 170
15 An-G.M.|F.V.Galixhant mekanik 103" depozile cope 2
16 An-GLE|FV Galishani alekink (lub+Kabull per pompedSx2.5mm) Le-=50m1.) Gope 1
S - SHUMA A
B PUNIME TE NDRYSHME -
1 ’ Garmim kanalesh ne loke le zakonshme, me krahz, me seksion derl !
34801 0.75 m? e 2%
2 2379 Mderlim drenazhi,mbushje ma rere naiyale m 5
3 347Mb Mbushie, rafshim, ngleshje me tokmak elekirik, cdo 30 cm, toke zak m? [
7 211dh Belon bazamenl per depozilal C16/20 1=20cm m’ 2
[i] 2,166 F % hekur beloni perlodik @ 6 - 10mim 2gare melalike =4 2ko/m? Lo 0.07
a9 21201 Mure bia | =20 ¢m, C 16/20, h-4m m* 1.2
10 4.4 F.\ Filake hakurd (150° 150" 1 jmm baramanti =172cope Ton 0.0
11 . E;"I F’:ﬂﬂlﬂ hekuri (100*100*3)mm+2duar boj vaji antirusho+metalizato Tan 0.25
=31m
12 14 F.\ Profile hekori (70"30°3)mm +2duar boj vajl antirugho+melalizalo=45mi Tan 0.2
13 44 FM\ Frofll metallke brinje 40x3mm +2duar boj vall antiruxha+metslizato Ton 0.06
=32ml
14 38372 |F.V Grilo te winguara per rrethim m* 28
15 An F.\ llamarine & profilizuar m* 12
16 2.a-090  [Percielles shirl bakri tokezimi, Cu=30x3mm mi 4
17 2.8-73 Elekiroda tokezimi, profil zingato e bekerizuar , L=1.5m GO 1
An-15 [TV bolier 30 litra,nj2 te ngrohte cope o
2492 |F.V lub xingato dhe rakorden @=1" kg 112
2495 |F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope i
2501 |F.V we allafrenpa imparti cope 4
2514 [F.V pilete dyshemeje @40 mm cope 2
An CMONTIM MONTIM EONDICINOER cope i
An Flkesa zjam me COZ 5 kg oope 1
SHUMA B
SHUMA  A4B
Il Installine clekivike
1 4802 |E.V b plastmasi @18 =~ 21 mm il 430,00
2| 48073 [F.V b plastmasi @22 ~ 26 mm 1l 450.00
3| 480/ |F.V tub plastmosi 931~ 36 mm ml 450,00
4| 2480711 [F.V pergjelles PV-500 @1.5 mm? ml 1,100.00
5| 248142 |F.V pecjelles PV-500 @2.5 oun® ml 1,050,00
6| 24803 |EV percjelles PV-500 @dmnd ml 1.200.400
7| 24814 |E.V percjelles PV-500 @6 mm? ml 800,00
5| 248271 |F.V pergjelles PPV, @2x1.5 mn? ml 700,00
O] 2486 |F.V portollmnba normale 10A cope [1.00
10 2487 [F.V Kutiderivacioni plastike cope 10,00
11] 24900/ [F.V Automal kryesor me 24 -vende cope 3.00
12| 2487/ [F.V kuti suport pliaket 2 modular Gevis cope 50.00
13 2487%d |F.V kubi suporl pllakel 4 modular Gens cope 31.00
14| 2485b |F.V priza bivalente 220V 10A 21T Gevis cope 31.00




|5] 248540 [F.V priza shuke Gevis Univessal cope 31.00
16] 24851 |F.V priza shuko jashie mur 2P4T 1P 54 Gevis cope 30.00
17| 24832 |F.V geles | polar 220V [0A Geyis cope 21.00
| 18] 24855 [F.V geles 2 polar 220V 10A Gevis cope 20.00
19] 24904 |F.V Kasele plasiike KE me 12 modular cope 20,00
20 2491 |F.V Automat tennoclmani.diferencial 21 220V, 32A, di=0.03A cope &.00
| 2490000 |F.V Aatomat tenmo/elman. diferencial 2P 220V, 10A cope 22.00
23] 2490100 |F.YV Automat icrma'el manj diferencial 21 220V, 16A cope 22.00
23| 2.4900d |F.V Automat termolelmanj.diferenciol 2P 220V, 404 cope 10.09
Shumna B .
i1, Puninie sistemiing te Jashime
1 220/ |Germim ekskavator me goma, kova 0.25m3 shkarkim pulo mi 60,00
2 2190 |Hedhje, rrafshim, mbushie dhen me krah m3 55.00
2288 |Troluar ine pllaka granili me boje pa borduran ¢ belonit om2 | 16500
2291 Bordyra trolvar 25x12cm L@ derdhura ne vend ml 105,00
2.262/4 _|Shirese betoni € 16/20 PER FIKSIM BORDURE m3 9.00,
An. 18403 iMbushie me cakell e gur gurora PER TROTUARIN m3 14.00
Shuma




PREVENTIVI I PUNIMEVLE
Objekdti: "PALLATI 33", Bashkia KURBIN

Nr | Nr AN Pershlkrimi i Punimeve Njesia| Sasin
1. Funimie dlicu
1 2.5 Genmim € mbushje dheu me krah kategona IV per themele, h = 1.5 - 2.0m m3 35.00
2] 2tm  |Genmim dheu me krah e transpore me k dore 10 m, kategoria TV 3 S0.00
3 7226l |Germim themelo ¢ plinta b—2m, ckskavator me goma, kova 0,25m3 shkarkim auto m3 S0.00
4 2.312h rr‘m!qlnrl materiale ndectini, dhew me aulo den 7,0 ki m3 145,00
Shumn e
1. Punime te ndryshme dhe prishje 2
I 2426M  [Prishje solcla bla md 50.00)
2| 2426/3 |Prishje shitresa beloni ml 25.00
3| 2420/1  |Prishjc mur tulle me pastrim m3 9.00
4 An., Prishje suvi ekzistoese jashie me pastrim m2 b, (01
5 An. Prishjc suva ekzisluese mur brenda me pastring m2 640,00
f An. Prishje suva ckzistuese tavani brenda me pasitim m? 1 K01,00
7| An Punime emontim dhe rimontim dyersh ckzisiuese m? 44.00
& An. |Punime cimontim dhe imontim dritaresh ckeisiuese m2 25,00
0| An2405 [Cmontim pragie dyer, dritire, shkalle, me pllake granili te armuar m2 12,00
10] An2 3240 [Prislyc plintuse pliake gres B 1l 300.00
Shumn
111, Punime muratiure
1] 26402 [Muorme tulle plota ne lartesi deri 3m e Hag persies M 25 (iparm) m 9.0
Shumas T
I¥. | Punime tavani, suvatimi die veshje
L 2300 [Suva solete b — 4 m me drejlues, me kral mi2 180,00
2] 2310 |Sava brenda muar tulle H-dm, me drgjtues me krah, llac [ perzier M-25 mz 60,100
3| 2358b |Veshje fasade me polisterol kompakl jeshil 1= Bem + + pjele + suyva, me 213.00
4] Analize [Torkeetim me Hac cimento 1: 2, 1= 7 cm Jashte m2 650.00
5 376153 |Tockeetim me ac cimento U 2, t= 3.5 cm brenda ma TOHRE0H
Shuimn |
Yo | |Pumime betoni dhe binrme
I| 2.122/1a [Soleta te plotabfa € 20725 (= [0 coy, h~4m m3 20,00
2 21211 |Breela C 16720, h~8&m m3 4.30
3 2116/ [Themel monohi bfa C - 1620 {Pertoreim) m3 45.00
R Shuma
VI Punime hiekur hetoni
1] 3200 |F V hekur betoni ne biarme 03 ~ Smm o 4.20
2 2166  |F WV hekur betonn perodik @ 6 - 10 nun to 3.04
3 2167 |F V lckur betomi periodik 8> 10 mm ton 371
Shuma
VI, Punime skeleric dhie knlhpl
I 2428 [Skele metalike me tubo tavani ~4m m2 [ 30.00
2] 2431 Skelo motalike me (ubo Gisade = 120 m2 940,00
3] 2454 |Kallepe per solela dhe bresa b/a m2 70.00
Shuma -
VIIL Punime Iifizolimi dhe tarrace
1] 2,197 JHidroizoling me emulsion bitumi dhe 2 shivese k katmuna w2 190.00
2] 2200  |Shirese luster cimento 1:2, t=80- [50 mm m2 150000
3] 21964 [Hidroizolim me nje shirgse mapej per walcle n2 10000
4] 242603 |Prishje shiresa betoni (furace) ml 20,00
51 2.23%a  |Shtrese temnoizcluese me polisterol =10 cin m2 200,00
6] 2203 |Veshye kormize lamarine xingat m2 8.00
Tl 2206  |Kasele shkarkimi me llamarine xingat cope 1
8 2523 |Tub kanalizimi pyve G200 mm per drenazhime inl 25.00
9l 2200 |UNuk shkarkimi vertikal me lamarine xingat @ 100 mm ml 890.00
Shumn
IX. PUNIME DYER DHE DRITARE
L] 2.375/1 | F V drtare d/alumini plastike me dopio xham m? 21.00
2 237¥1 | FV velmite dfaluniini plastike me dopio xham m2 4.00
3 23831 | F W dyer tebrendeshime druri importi cilesi e I-re, 2 37.000
4] Z3RG/1 | F V dyer te hrendeshme melalike te blindnara. m2 12,00
Shumnia
X, Punime shircsash
1| An2264 |Shirese Huster gimento 1:2 1= 50 mm w2 1 50.00
2| 22671 |Ehtrese me pllaka porcelanat imporli m2 150.00
3| And. 26254 |Shirese betoni C 16720 = 40 mm m2 25.00
4 2.268/a |Shkalle te jashitme montazhi mermeri m2 3.0
S| 2288 [Trotuar me pllaka granili me bojo pa borduren e betonit m2 70.00
b 2.2%  |Bordura trotuari 20x35cm te parapergatitura il T5.M)
1 232 |Veshjeme pllake mujolike m2 100.00
51 23240 |Plinluse gree impoiti, h = 10 cm 1 300.00
9] 2.268/a |Shkalle montazhi dhe pragje dyer dritare mermeri m? 12.00
Shuma
Xl Funime hojatlsfe
I 240371 |Boje hidroplastike importi cilesi e Lre iBrenda) m2 700,00




2[ 24041 [Boje hidroplastike iniporti cilest & L-re (jashic) m2 910.00
Shunmn
XIL Lustulime elekirike |
X1, Instalime Hisanitare
XV Punime sistemime te Jashtme . | [
L1 Sl prninee iderdimi 4 - X1 Tk
Shuma T g
Fondi Rezerve 3%
Shuma Totale | ek
“Shenim: Te gjithe emimet ¢ zerave si edhe analizal e caimgve Droferohen Moualit 2 dhe 3 - Mars 2015 ne fugi.
NR. An, EMERTIMI W o 2
s =z g =1
Per vendosje Depozite uli per furnizim me uje tek Pallatet
A PUNIME PER VEMDOSJE DEPODZITE ME 20-25AB0ONMENTE
o ] An - T1{F ¥ reservuan zingale verlikale 5000 filia cope = ;
2 |hn-1P F. Fomp 2 2kw +Glob+Simplex-UP+Rele +Panel & kompleluar Prurja 3-9m* /n per Latesi58-  |cops L
56.5m Hmin=38.5m Hmax=5%m
3 An-T  |FV. Tape@ 2 |eope [
4 2 A0415|F .V saracineska bronzi B2 = 50 mm copa &
3 An-1K_ [F.V.Kundravalvul @ 2 L cope 1
¢ |An-1F-B. Filler bronx! CIM 2° cope 1
7 An-1XH|FV. Xhunlo @53x2" Gope 3
] An-1R |F.V. Reduksion @27 x 10 1/2 cope 4
] An-18 F.V. Brryl ¢ 80 2™ ) cope 4
10 An-Th. F.V.Nipal 2™ cape 10
11 An-1h.|F.V.Manikole FE @ 2*" cape 6
12 | An-fH__|FVHelandez @f 2" =— cope i
| 13 2.492 F.\ tub zingato dhe rakerdan > 1° ki 12
14 2.49}_ FA b o 2ose dhe miordern (Tuba e okordari PE Depoat-hyrie Palali ) ket 170
15 An-G.M IF.V.Galishanl mekanik 1/3%" depozile copa 2
16 An-G.E|FV Galishani alakink (lub+Kabull per pompedx2.5mm) Les=50ml.) cope 1
SHUMA A
] PUNIME TE NDRYSHME -
1 54501 t{];::ni::l: kanalesh ne toke le zakenshme, me krahe, ma sakislon deri N R . 25
z 3370 MNderlim drenazhimbushje me rere natyrala ) m?* 5
3 347D Mbuish|e, rafshim,ngleshle ma tokmak elekink, edo 30 cm, loke zak m* G
i 21141 Belon bazamen! per depozital C168/20 1=20cm m? 2
B 2.166 F A hekur beloni poricdik @ 6 - 10 mm_2oame melalike =4.2ko/m* 1an 0.07
9 21N Mure bla | =20 cm, C 16/20, h~ 4 m m? 12
10 44 F.V Pliake hakur (150°150°1jmm bazamenli =12cope Ton 0.003
11 i F.S\:rzialibe hekurd (100°100*3)mme+ 2duar be) vaji antiruxho: metalizalo Tan .25
12 | 44 |F.VProfite heku (70°30°3)mm +2duar ho] vajl antiruxhormelalizalo=46m| Ten 0.2
13 ad F.V Profil metalike brinje 40x3mm +2duar bo| vall antirusha+metalizato Ton 006!
=32ml
14 38302 F.W Grila le xinguara per rrethim m* 28
15 An F.M liamaring e profilizuar e 12
16 2a-30  |Pargjellas shirit bakri tokezimi, Cu=30x3mm il 4
17 2273 |Elektroda tokezimi, profil 2ingalo e bakerlzuar , L=1.5m copa 1
An-15  |F.V belier 80 litrauje te ngrohie cope 4
2,492  |FN tub xinpata die cakorden @>1" kg 112
2.495 F\ lavaman porcelant importi me mishelalor cope 2
2,501 JF.V weallafrenga importi cope 2
2,514 |E.V pilete dyshemeje @40 mm cope i
An CMONTIM MONTIM REONDICINOER o 2
dn___ |Fikesa zjari ma GO 6 kg copi 1
SHUMA B
SHUMA  A+B -
1L Instalime elekirike
1| 480/2 |[FV tub plostinnsi @18 ~ 21 mm ml 400,00
2| 48043 |E.V tub plastmasi ¥22 ~ 26 mm ml 400.00
3 A8V |F.V tub plastmasi $31~ 36 nm ml 400.00
4] 24BN |EV pergjelles PV-500 $91.5 mm® ml 950.00
5| 248172 |FV percielles PY-500 §2.5 ium® ml Q00,00
6] 248103 |FV percjelles PV-500 @dnun® ml 20000
7] 24814 [F.V pergjelles PV-500 §6 mm?® m| TO0.00
Bl 24821 |F.V pergjelles PPV, $2 x 1.5 mm? ml 650,00
0 2436 |[F.V porollamba nonmale 10A | cope 10.00
10 2487  |F.V Kutiderivacioni plastike cope .00
1| 24800 [F.V Automst kryesor e 24-vende l cope 2.00
12| 248%fc |V kuli suport pllaket 2 modular Gevis coape 65.00
13| 24874 |V kuti supedt pllaket 4 modular Gevis cope 25.00
14] 2485M |F.V priza bivalente 220 10A 2P-T Gevis  cope 25.00




25.00 |

15] 243540 |E.V pnza shuko Gevis Universal - cape
16] 2485/ |F.V priza shuko jashie mmuri 2P+T IP-54 Gevis cope 24,00
17] 24852 |F.V geles | palor 220V 10A Gevis cupie 1§.00
18] 24853 [F.V geles 2 polar 220V 10A Gevis cope 18.00
19 2.490/d |F.V Kasete plastike KE me 12 modular copo 18.00
20 249041 |EN Automnt temodel mani:diferencial 2P 220V, 324, AI=003A cope 4.00
21| 24900 |E.V Automal termodel manjdifereneinl 20 220V, 104 cope 20,00
22] 2490011 |F.V Automal termo'el manj.difiercncial 217 220V, 16A cope 20.00
A3 24900 d [EY Automat tenmofel manj.diferencial 21 220V, 404 gape 8.00
Shuma )
1L Punime sistemine te Jashune
| 220/ |Gennim ekskavator me goms, kova 0.25m3 shkarkiin aulo mi 50,00
2 2.19%a__ |Hedhje, wafshim, mbushje diew ine krah m3 45.00
2288 | Troluar me pliaka granill ms boje pa borduren e betonil m? §0.00
2291 |Bordura trotuar 25x12cm te derdhura ne vend mi 80.00
2.2624 | Shirese betoni € 16/20 PER FIKSIM B{]RBURE m3 4400
An t64/1a IMbushie me cakell e gur gurare PER TROTUARIN ma 500
Shuma




PREVENTIVI I PUNIMEVE

Objekti: "PALLATI 30", Bashkia KURBIN

Nr | Nr. AN Pershlvimi i Punimeve Njesin| Sasia
1. Punime dhicu
] 2.5 Gurmim e mbushje ﬂhuu me krah kntcgonu IV per themele, h=15-20m T m3 50.00
2| 3va |Geomim dieu me keah e transporl me k dore 10 m, kategoria IV w3 L1000
3| 226/ |Germiim themele e plinta b-2m, ckskavator me poma, kova 0.25m3 shkarkim aulo mn3 110,00
41 23720 | Transport materiale nderting, dica me aute den 7.0 ka 3 170,00
Shuma '
11, Punime te ndryshne dbe prishje
1| 24260 |Prishje soletn bia m3 80.00
2| 2426/3 |Paishje shiresa betoni m3 35.00
3] 2426/ |Drishjc mur tulle me pasirim ind [ 0.00
o An. Prishji suva chaistoese jashic e pastrim m2 240,00
5 An.__ |I'nishye suva ekzistuese muri breada me pastrim m2 950,00
6] An. [Prishje suva ekzisluese tavani brenda me pastrim m2 00,010}
o An, Punime conontim dhe rimontim dyersh ekzistucse m2 50.00
5 An. Punime coontin dhe dmontin dritaresh ckaistuese 2 30,00
9] An2405 |Cownlin pragie dyer, dritare, shkalle, me pllake granili te armuar m2 2000
10| An2.32da Prishje plintuse pllake grez il 400.00
Shuma B
i:”. PIII'IIIIIE muratiure
1| 26472 |Murme tulle plota ne fartesi deri 3m meTlag pereier M 25 {ciparim) mi 10,00
Shuman
Iv. [ Pumime tavani, suvatimi dhe veshje .
1] 2.300 |Suvasolele h~ 4 m me drejiues, me krah m2 | 40040
2 230  [Suva brenda mur tulle H-4m, me drejiues me kealy, Tlee | perzier M-25 m2 950,00
3| 2368 Veshie fasade me polisterol kompakt jeshll (=5cm + mjele + suva. m? 1550.00
| 4| Analize [Torkrelim me lae cimento 13 2, (= 7 e Jashic 2 1000, 00
Shuma
Y. Punime betoni dhe vorme ]
1] 20213 |Soleta te plola bfe C 20025 t= 10 cm, h~ dm m3 44.00
2| 212171 |Brezb/aC 16/20,h~8 m mi 7.00
3 2116/ |Themel monokith/a C - 16720 (Perforcim) m3 70,00
0 Shuman
V1. Punime hekur betoni
1| 3290 |F V hekur betoni ne Wame @ 3 - Smm ton 6.20
2| 2166  [F V hekur betoni periodik © 6 - 10 mm ton 320
3] 2167 |F V hekur betoni periodik © > 10 imm fon 180
Shumn
VII, Punime skelerie dhie kallepl
1 2478 | Skele metalike me tubo tavani ~ din m2 2350.00
2] 2431 |Skele metalike me tubo fasade > 12m m? 16560.00
3] 2454 |Kallepe per soleln dhe breza bfa m2 40,00
Shuma
WIIL. Punime I/izolimi dhe tarince
I| 2197 [Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shirese k katranm m2 380.00
2| 2200  |Shirese lluster cimento 1:2, 1= 80 - 150 mm m2 380,00
3| 2196 [Hidroizalim me nje shirese mapej per tualete m2 150.00)|
4] 24267 | Prishje shiresa betoni (tarnce) mi 20.00
5| 223%fa |Shirese termoizoluese me polisteral (=10 em m2 29000
6] 2205 |Veslye kormmee llamarine xingat m2 12.00
7] 2206 |Kascte shkarkimi me lamarine xingat cope (&
8] 2523 |Tub kanalizimi pve £9200 mm per drenszhime mi 24, 00]
9] 2209 |Uliuk shkarkimi vertikal me Hamarine xingat @ 100 mim il 43.00
Shuma =3
IX. PUNIME DYER DHE DRITARE =]
1 25751 | FV ditare dalumim plastike me dopio sham m?2 22.28
2) 237¥1 | FV velrate d/alumini plastike me dopio xlhiam m2 432
3] 23831 | FV dyer te brendeshme druri importi eilest ¢ Ire, m2 38.76
4| 2380/1 | F V dyer te brendeshme metalike te blinduars, m2 13.07
Shumn
X, Punime shivesash
1] An2.264 |Shirese lluster gimento 132 1= 50 mm m2 380.00
2| 2367/1 _|Shirese me pllaku poreclanat importi m2 380.00
3| An2 2624 | Shitrese beloni © 16/20 1=40 mm m2 60,00
4] 2268/  |Shkalle te jashtme montazhi mermer m2 5.00
3| 23288 |Trotuar me pliaka granili meDoje pa bordaren € betanit m2 120.00
& 2.29 Bordura trofuar 2063 5cm le parapergatitura ml 125,00
Tl 2326  |Veshje me pllake majolike mi 15000
&1 2324/b  [Plintuse grez importi, b= 10 c¢m m2 400.00]
9] 2268/ |Shkalle montuzhi dhe pragje dyer dritare mennen m2 600
Shuma '
XL Punime hojatisje .
I 2404 |Bope hidroplastike (brenda) m2 1600L0D
2| 2404/1 | Boje hidroplastike importi cilesi ¢ I-r¢ (jashie) mz2 1005.00|




- Shumn
B1B Tnstalime clekivike S—
XL Instalime /sanitare ==
XYL Punime sistenvime te Jashiting = —
Sihieanea puenfane aekeatimt - XTT fek
Shuma |
Fondi Rezerve 3%
Shuma Totale | s
#8henim: T gjithe ciimet ¢ roravee st edie analizal © conimeve Treferolien Manoalit 2 dhe 3 - Mars 2015 ne fugi,
MR, An. ERMERTIMI W tn
# i <
1 Per vendosje Depozite ujl per furnizim me uje tek Pallatet
A PUNIME PER VENDOSJE DEPOZITE ME Z0-Z5ABONENTE
1 An - T1IF Vrezervoarl ingelo vordkale 5000 lis m— cope 2
2 lan-1P F.V. Pomp 2 2kw +GlobtSimplex-UP+Rele +Panel e kompletuar Prurje 3-8m* i per Lorlesi 59~ | copa 1
36.5m Hmin=36.5m Hmax=54m
3 An =T FN.Tape @ 2" cope G
4 2.494/5|F.V saracinieska brona & 2 " = 50 mm cope 5
5 An-1K RN Kundavalyol @ 2 | cope 1
6 |An-1F-B.  |Fllter bronxi Clk 2 cope 1
T An-TXHIFV. Xhunlo @832 == cope 3
8 An-1R |FV.Reduksion @32™ x 1 e /2 cope 4
9 | A8 [FV.Biyl @50x27 copa 4
10 An-iN.  {FM.Nipgl 2 copa 10
11 An-iM.|F.V.Manikcle PE@ 27 cope G
12 | An-iH  |FV Holandez @27 pope 1
13 | 249 F\V luh xingate dhe rakorderl > 1 * = kq 12
14 o 403 F. b le zeze dhe rskodar (Tuba a mkorderd PE Dapozit-hyije Palali ) kg 170
15 An-G.M|F.V.Galixhant_mekanik 1/3/4" depozite cope 2
16 An-G.E|F.V Galixhant elekirik (lub+ Kabull per pompedx2.5mm) Lee=50ml} B cope 1
[ B SHUMA A
[ B PUNIME TE NDRYSHME
1 5,450 SE:‘T:H? kanalesh ne loke ke zakonshme, me krafhe, me seksion deri i P
2 3.370 Ndertim drenazhi,mbushje ma rera natyrala m g
3 347HDb Mbushje, rafshim,ngleshja me tokmak elekirik, cdo 30 cm, loke zak —m’ ]
r 21141 Relon bazamenl per depozilal C16/20 1=20cm m* 2
B 2,160 F \ hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm rgare melalke =4 Zkg/m® ton 0.o7
9 21200 Murebia |l =20 cm, C 1620, h~4m m? 1.2
10 A F.\ Pllake hekurl (150*150°1jmm bazamenli =12cops Ton 0.003
LA - F;u; Flral‘:la hekurl (100°100*3)mm+2duar boj vall anliruxho+metalizato Ton 0.26
=31m
12 a4 F.V Profile hekur (70430 3jmm +2duar boj vaji antiruxho+melalizalo=48ml Ton 0.2
13 4.4} F.V Profil medalike brinje 40x3mm +2duar bo] vaji antiruxhotmelalizalo Ton 0.08
=32ml
14 383ta  |F.V Grila le xinguara per rrethim m* 28
15 An F.V amarina a profilizuar m? 12
14 2.a-88  |Perclelles shirl bakri lokezimi, Cu=30x3mm mi 4
17 2213 |Fleklroda lokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m Cop 1
An-15  |F.V bolier 80 litra,uje te ngrohite cope 3
2492  |F.V wh xingato dhe rakorderi @=1" kg 11z
2495 |F.Vlavaman poreelani importi me mishelator cope 3
2,501  |F.V weallafrenga impori cope 3
2,514  |F.V pilete dyshemeje @40 mm | cope 2
Al CMONTIM MONTIM KONDICINDER b 2
An Fikese zjari ma CO2 5 ka copa 1
SHIMA B
SHUMA  AsB
1L Instalime elektrike
1| 480/2  |F.V tub plastmasi @18~ 21 mm ml 450.00
2] 4803 |F.V tub plostmasi $22 ™ 26 mm - wml 450,00
3| 4805 [F.V wh plastmasi @31~ 36 mm ml 410.00
4] 248101 |F.V pergielles PV-500 @1.5 mn?? ml 1,030.00
5| 248172 [E.V pergielles PV-500 2.5 mm’ B ml 025.00
6| 248173 |F.V pergjelles PV-500 @dmm? wl 1.050.00
7| 248104 |F.V pergjelles PV-500 @6 mm® il 630.00
8] 248271 [F.V percielles PPV, @2x1.5 mn¥’ ml 650.00
G 2486 | F.V porlollaba normale 10A - cope B.00
10| 2487 [PV Kuliderivacioni plastike cope 92.00
11| 2490% [F.V Automal kryesor me 24-vende cope 3.00
12{ 248%c [F.V kuti suporl pllaket 2 modular Gevis cope 26,00
13| 24874 [F.V kuti supori pllnket 4 modular Gevis COpE 25.00
14| 2485% |E.V priza bivalente 220V 10A 2P-T Gevis cope 24.000
15] 24850 |F.V priza shuko Gevis Universal cope 2600




16] 24850 |E.V priza shuko jashic mur 21E1 1P=54 Gevis cope 25,010
17| 24852 |F.V ¢eles 1 polar 220V 10A Gevis capu 20,00
18] 24855 |F.V geles 2 polur 220V 10A Gevis cope 19.00
19] 2490/ |F.V Kusele pluglike KEme 12 modular cope 19400
|20 2490/1 |F.Y Automat tenno/elmany. diferencial 2P 220V, 32A, dI=0.03A cope 5.00
21 24901a |F.V Automal termodel.man) diferencial 2F 220V, 10A Cope 21.00
22 24901 |FV Awomal lmnm’c’ﬁ.m;;n_i.dif‘crﬁlcirﬂ P IOV, 16A Cupe 2000
23] ZA900d |F.V Awtomd termoelmang.diferencial 2P 220V, 404 cope 9.00
] Slung i
1l. Punime sistemime te Jushime
1 226/ |Germim ekskavator me goma, kova 0.25m3 shkarkim auto _mi 55.00
2 219 |Hedhje, mrafshim, mbushje dheu me krali ) m3 45.00
2.288 | Trotuar me pliaka granili me boje pa borduren & betonit - m2 75.00
2291 Bordura troluari 25x12em Le derdhura ne vend ml 75.00]
22624 |Shivese hetoni € 1620 PER FIKSIM BORDURE md 4.00
An.164/1a Mbushje me cakall o gur gurore PER TROTUARIN m3 6.00
|Shuma B




PREVENTIVI I PUNIMEVE
Objekti: "PALLATI 21 SANXHAK", Bashkia KURBIN

Nr | Nr.AN Pershirimi i Punimeve Njesin| Sasia
I Puninte dlicu S A
L 235 |Genmm e mbushje dhey me keah kategoria 1V per themele, h= 1.5 - 2.0m m3 30.00
2 2b/a |Germim dhen me keah e tensparl me k dore 10 1, ketegoria IV - m 105.00
3| 226fa  jlenmim themele o plinta b-2m, ekskuvator me gomi, kovi 0.23m3 shkarkim auto mi 105,00
4] 2370b [ Transport mateniale ndertimi, dhen me auto deri 7.0 kin m3 160,00
B Shumn
. Punime te ndryshme dhie prishje =
| 1| 7.426M |Prislije solela bin m3 16.00
2| 242673 [Prishje shiresn betoni m3 3.00
3| 24267  [Pashje mur tulle me pasicim 3 0.00
4 An Prishje suva ekzistuése jashte me pasicim m2 S89.00
5] Au. |Pnshje suva ekeistuese muri brenda me pasicim w3 280,00
& An. Prishjc suva ekzisluese tavani brenda me pastrim m2 635.00
T An. Punime emontim dhe rimontin dyersh ekzistucse 2 H2.00
8 An___ |[Punime cionlim dlve rimontim dritarcsh ckzistuese m2 54.00
9] Au2405 |Cwonlim pragie dyer, dntare, shkalle, me pliake peanili 1 acnuar m? 25.00
10| An2.224n |I'rishic plimose pllake grez ml 325.00/
Shumn
111, Punime murniure
1l 2642 |Murme wlle plota ne lartesi deci 3m me lag perser M 25 (riparim) mi 1131
Shuma
v, Punime tovond, suvatimi dhe veshje .
| 2300 [Suvasolele b~ mome dregflues, me krah m? 250000
2 2310 |Suva brenda mur talle H-4m, me drejtues me keah, llac 1 perzior M-25 in2 23000
3| 2358 |Veshje fasade o polisterol kompakd jeshil t=5em + rijete + suva, me 450,00
4] Analize [Torkrctim me llac cimenta 13 2, t = 7 em Jashie in? 510,00
51 3761/ JTorkeetim me lac cimento 12 2, 1= 3.3 cm brends m2 43,00
Shuma
Ve Punime bitoni dhic bfsrme b
1] 2.122/1a |Solctate plota W C 20035 1= 10em, h—dm m3 9.00
2 212171 |BrezbvaC 16720, h~8& m mi 4.00
i 161 |Themel monolit b/a C - 16/20 (Perforcim) nid 45.00
Shuma g __..
VL | Punime hekur betoni
1] 3390 |F V hekur betoni ne bianne © 3 — S [T 1.50
3| 2.166 |F V hekur betoni periodik © 6 - 10 mm on 220
3| 2,067 |F V hekur beloni periodik © = 10mm o 2 40|
Shuma -
hi IR Punime skeleric dhe kallepi .
1] 2428 |Skele metalike me tubo tovani — 4m m2 300.00
2 2431  |Skele melalike me tuba fasade > 12m m2 400.00
3] 2454 [Kallepe per solein dlic breza bin nz 70,00
Slimma
VIIL B Punime Wizolini dhe tarrace
I| 2197 [Hidroizolim me emulsion bitumi die 2 shirese Kk kalrama m2 80.00
2] 2200  |Shirese Huster cimento 1:2, (= 80 - 150 mm m? B0
3| 2.1%6%  |Hidroizolim me nje shirese mape] per tualete m2 200.00
6] 2203 [Veshje karmize lsmarme xingat m2 32.00
7| 2206 [Rasele shkarkimime Hamarine xinga cope 4
8| 2523 |Tub konalizimi pve 8200 nun per drenazhime ) ml 32.00
9] 2208 [Uliuk shkarkimi vertikal me Hamarine xingat @ 10D mm ml 24.00
Shuma
X, i PURIME DYER DHE DRITARE
1| 237511 | FV dritare ¢/alumini plastike me dopio xham m2 10.00
2| 23731 | FV velrate dalumini plastike me dopio xham m2 10.00
3| 23831 | FV dyer e brendeshme druri importi cilesi ¢ I-re. 2 8.00
4| 238671 | F V dyer tc hrendeshme metalike te blinduara, ma 6.00
Shuma
A Punime shiresash i
1| An2.264 |Shircse luster ginento 1:2 L= 50 mm mz 330.00
2 22671 |Slitrese me pliaka porcelanat imporli m2 300,00
3| AnZ.262/4 |Slitrese beloni C 16/20 | =40 mm m2 20,00
4] 2268m  |[Shkalle te jashime montazhi mermeri m? 8.00
5| 2288 [Trowar mepllaka sranili me haje pa horduren e belonil m2 £0.00
6] 2290 |Bordura trotuari 20x35cm te parapergatitura ml $2.00
7232 |Veshjeme pllake majolike m 120.00
8] 2324% |Plintuse grez imporli, h = 10 em n2 40000
6| 2268/ |Shkallc montaghi dhe pragjc dyer drilare mermeri m2 1300
Shun
XL Punime hojatisje
1] 2.404/1 [Boje hidraplastike imporli cilesi e Ire (Brendu) , m2 1300.00
2] 240471 |Boje hidraplastike imponti cilesi ¢ e (ashic) m2 430.00

Shuma




XIL Instalimc clektrike i s i i
A Balime Higaniiam 1 _
AV PPunime sistemime te Jashtne ——
Shicniir prigvime sabeviimi I - XVI fek
Shuma 1
Fondi Rezerve 3%
Shuma Totale | e
*Shenio: Te githe emimel ¢ serave 51 edhe analizat e commeve | referclien Manualit 2 dhe 3 - Mars 2015 ne fug).
NR An. EMERTIMI W 2
= o=z
| Per vendos]e Depozite ujl per furnizim me uje tek Pallatat
A PUNIME PER VENDOSJE DEPOZITE ME 20-25ABONENTE
1 An - 11{F Vrezervuari zingato verlikale S000 litra oope 2
2 |An-1P F.V. Pomp 2 Zkw +Glob+Simplex-UP+Rele +Panel e kompletugr Prurja 3-2m* /M per Lartesi 59-  [cope 1
Jo.5m Hmin=35.5m Hmax=59m
3 An-T FN.Tape @ 2" cope G
4 2.494/5|F.V saragineska bronzi & 2 " = 50 mm cope a
5] An-1K  |FM Kundravalvul @ 2 = cope i
6 |An-IF-B.__|Fliter hronxi CIM 2° == cope 1
7 An-1XH|F.V. Xhunto @&3x2" cops 3
| 8 | An-iRIEV.Reduksion @27 x1e1/2 cops 4
a An -iB F\ Briyl @ &80x 2™ cope 4
0 An-1M. F.V.Nipal 2" cope 10
i1 An-1NLF V. Manikole PE & 2" cope 5
12 An-1H  |F.M.Holandez @27 cope 1
13 2402 FV (b xingato dha rakordad =1 " Kip 12
14 2493 F (ul 1o 2eee dhi ratorded (Tuba e rakorderd. PE Daposit-hyrje Patiatl ) kg 170
156 An-GL NPV . Galishanl mekanik 1/3/4" depozite copa 2
16 An-G.EFV Galixhani elekliik {lub+Kabull per pompe3s2 Sim) Lew=50mi.) cope 1
SHUMA A
B PUNIME TE NDRYSHME
1 3450 gg;m;?: kanalesh ne loke te zakonshme, me krahe, me seksion deri - o - a5
2 | d47d [Mdedim drensehi mbushje me rere nalyrale m 5
4 347 Mbushje. rafshim.najeshis me tokmak elekirik, cdo 30 cm, toke zak m’ 6
7 | 214t lHelon bazament per dapozital G1620 1=20cm m? 2
A 2.168 F W hiekur betoni periodik € 6 - 10 mm_2gare melalike =4, 2kg/im™ fan 0.07
§ 21201 Mure bfat =20 em, C 16720, h~4m m' 1.2
10 4.4 F.W Pllaka hakuori (150" 1601 )mm baramentl =1Zcape Ton 0.003
11 qh Fd‘i-:'I F':oﬁla hekur (100°100° mm+2duar bol vaji antiruxho+metalizate Ton 0.25
=31m
12 44 FV Prafile hekur (70°30°3)mm +2duar boj vaji entinxhormetalizato=45mi Ton 0.2
13 44 FV Profil matalike brinje 40x3mm +2duar baf vajl antiruxhot metalizato Tan 0.06
=32ml
14 3g3tia|F.V Grila tc Xinguara per rretiim m 28
15 An F.\V lamaringe ¢ profilizuar - e 12
16 2.8-00  |Percielles shirt bakr tokezimi, Cu=30x3mm ml 4
17 2873 Elektroda tokezimi, profll zingalo e bakerizuar , L=1.5m £opn 1
An-15  [EV belier 80 litra,uje te ngrohie cope 2
2492 |F.V tub xingato dhe rakorder (1" ke G5
24495  |F.V lavaman poreelant importi me mishelator cope 2
2.501  |F.V weallafrenga importi cupe 2
2.514  |F.V pilets dyshemeje $40 mm cope i
An CMONTIM MONTIM KONDICINOER c0pn 2
An Fikese zjari me CO2 5 kg cops 1
SHUMA B
~ |sHUMA  A+B
11. Instalime elekirike
1| 4802 [FE.V tub plasimasn @18 ~ 21 mm ml 425.00
2| 48043 |EN tub plastmasi §22 ~ 26 mm ml 425.00
3| 4B |EY Lub plastinnst @31~ 36 nun ml 425,00
4| 2485171 |EV pereielles PV-500 @1.5 mng? ml 1,000.00
3| 248172 |FV percielles PV-300 @2.5 mmn? ml 920.00
6] 24802 [EV purejelles PV-500 Bduu? | m | 102000
7 24814 |FV perejelles PV-500 @6 mm? ml F40.00
8| 248211 |F.V purgjelles PPV, @2 x 1.5 mu? ml A5
9 2486 |F.V portollamba nommale 10A cape 10.00
10 2487  |F.V Kulidenivacioni plastike caps 8.0
11| 2490 |F.V Automal kevesor e 24-vende cope 2.00
12 2487/ [F.V kuli supor pllaket 2 modular Gevis cope 68.00
13| 2487/ |F.V kuti suporl pllakel 4 inodular Gevis cope 27.00
14| 24850 |T.V priza bivalente 220V 10A 2P-T Gevis cope 27.00
15| 2485/d |TF.V priza sluko Gevis Universal cope 27.400
i6] 248570 [PV priva shuko jashte muri 20T 1P-54 Gevis cope 27.00




17| 2.485/2 [F.V geles | polar 220V 10A Gevis cope 18.00
18] 24855 |F.V geles 2 polor 220V 104 Gevis cope 18.00
19 2490d  |F.V Kuscle plastike KL me 12 wmodular | cape 18.00
200 24901 [F.V Automat termodelmanj diferencial 28 220V, 324, dI-0.03A cope 5.00
21] 249008 |F.V Autemal tennodel ming diferencial 2P 220V, 10A cope 20.00
22] 2490400 |E.V Automat termo/el.mang.diferencial 2P 220V, 164 cope 2,00
23] 249070d |F.Y Automat termo’el manjdiferencial 2P 220V, 40A cope 9.00
Shuwmn
I Punime sistemime fe Jashtme
1 2.26fa | Geunim ckskavator me goma, kova (L23m3 shkarkim autn 13 35,00
2 2194 | Hedhje, reafshim, mbushie dhew me knib i 35.00
| 2288 Treluar me pllaka granili me baje pa borduran a batonit m2 65.00
2201 Bordura lroluari 28x12¢m te derdhura ne vend ml 03.00
2.2624 _|Shirese hetoni € 16/20 PER FIKSIM BORDURE ) i3 3.00
An 164 a (Mbushije me cakell & gur gurore PER TROTUARIN m3 0.00)
Shuma




PREVENTIVI T PUNIMEVE
Objekti: "PALLATI 27 SANXHAK", Bashkia KURBIN

Nr | Nr AN Pershkrimi i Punimeve Njesia| Sasin
1. Punime dlweu T
1 25 Genmim e mbushje dhew me kral kategoria IV per themele, h= 1.5 - 2.0 m z m3 | 4000
2l 214 |Genmim dhew me krah e transport_me k dore [0 m, kategoria 1V m3 85.00
3| 2264 |Geonnim themele ¢ plinta b-—2m, ekskavator me goma, kova 0,25m3 shkarkim anio my | 25.00
4] 23720 [ Transporl materiale ndedimi, dieu me auto ded 7.0 ke m3 140,00
Shuma
il Punime te ndeyshine dhe prishje
1] 2426/ |Prishje soleta Wy m3 58.00
Z| 2426/3 |Prishje shiresa hetoni 3 29.00
3| 2426/1 | Prishje mur (ulic me pastrim m3 6.00]
4 An. Prishjo suva ckzislucse jashie me pastrin 2 534.00
5| An__|Prishjc suva ckrisiuese muri brenda me pastrim mi 155.00
6l A Prishje suva ekzistuese tavani brenda me pastrim m? 370,00
_ T An. [Punimeemontim dlic rimontim dycrsh ekzistuese ml 45.00
8| An__ [Punime cwontiv diie iimonfim dritaresh ekzistuese m2 3200
9 AnZ405 |Punime cinontin dhe nmontim dritaresh ekzistuese m2 12.00
10] An2.324a |Prishje plinwse pllake grez - ml 35500
Shunin i
11, Punime murature
1| 26472 |Murmewlle plota ne lartesi deti 3m me llag perzier M 25 (riparin) mi 00
| Shuma
v, Punime tavani, suvalimi dhe veshje
| 2300 [Suva soleleli ~ 4 m me drejiues, me krah e 2200, 00N
2] 2310 [Suva brenda mur tulle H-4m, me drejiues mc kraly, Hac I perzier M 25 mz 155.00)
3] 2258/ Veshie fasade ma polistercl kompakt jeshil i=5cm + rrjele + suva. m2 534 00
_4 Analize Torkretim me llac cimenta 1 2.1= T Jashic mi 544.00
I T Slivima
V. Funime hetoni dive barme )
| 1] 2.122/Ia |Solcia te plota b/a € 2025 (= 10cm, h~dm m3 SH.00
2] 21214 |DBréxlsa C 16420, 1~ 8 m i3 5.00
3| 21161 [Themel monolit bfa C - 16/20 (Perforcim) m3 35.00
Shumn .
| VI. Punimie helkuy betoni
1| 3290 [F Vickur betoni ne bianie @ 3 - Smm ton 1.90)
2] 2166 |F V hekur betoni periodik @ & - 10 mm fon 2.60
3| 2167 |F V¥ hekur betoni periodik @ = 10 mm [ 2.7
Shumin
VL Funime skelerie dhe knllepi
| 2428 |Skelemetalike me tubo tavani ~ 4m 2 110.00
2| 2431  |Skcle metalike me tubo fsade > 1 2m m2 570,00
3] 2454 |Kallepe per solety dhic breza bia m2 50.00]
Shuma ]
VIILL Punime Wizolimi dhe turrace
L 2197 |Hidroizelim me emulsion bitumi dhe 2 shirese k kalrama m2 70.00
2] 2200  |Shtrese Nuster cimento 1:2, 1= 80 - 150 mm m? 70,00
3] 21960  |Hidroizolim me nje shirese mapej per tualzte m? 120,00
4] 2426/3  |Prishje shtresa beton (tarace) md 15.00
6] 2.203  [Veshje kormize limorine xingat m2 21,001
7| 2206  |Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 4
8] 2.323  [Tub kanalizimi pve @200 mim per drenazhime ml 12,00
9 2209  |Uluk shkarkimi vertikal me llamanne xingal ¢ 100 mm ml 24.00
Shumsa -
IX. PUNIME DYER DHE DRITARE
1| 23751 |FV dritire d/alumini plastike me dopio xham 12 HOLOO
2| 237371 | TV velrale dilumind plastike me dopio xham m 3.00
3 23851 | FVdyer tebrendeshme druri imponti cilesi ¢ Lre, [Tl 16.00
A 2386/1 | FV dyer te brendeshme metalike te Dlinduara, 2 6,00
Shuma
X. Puuiine shiresash
1] Au2264 [Shirese luster gimento 1:2 L= 50 mm m2 250,00
2] 2.267/1 |Shireseme pllaka porcelanal imporh ne2 11000
3] An2.262¢4 |Shivese betoni C 16/20 (= 40 min 2 000
4]  2.268a  |Shkalle te jashime imontazli mermeri m2 3.00
3| 2288  |Trotuar me pllaka granili me haje pa borduren ¢ betonit mi 70.00
6|  2.290 |Bocdoru trotuari 20x35cm te parapergalinrg ml 72.00
T 2326 |Veshic me pllake majolike m2 £0.00
B| 2.324/b  |Plintuse grex impoi, b = 10 cm m? 180,00
9] 2.208/a |[Shkalle mentazhi dhic pragje dyer dnitare mermen ma2 11.00
Shuma
XL Punie bojalisje .
1| 24041 _[Boje idroplastike imporli cilesi e I-re (Brendu) mZ 300.00
2j 24041 |Boje hidroplastike importi cilesi ¢ I-1e {iashte) m2 450.00
Shuma




AL Tnstalime clektrike
XIII. Tustalime Hisanitare i - —
XVIL Punime sisteminie te Jashime I ——
Shuema pracdine ndevitand 1- XV Tek
Shuma I
Fondi Rezerve 3%
Shuma Totale | 1ok
*Shemim: Te pyithe cmimet ¢ zecave si edhe analizat e conineve 1 referohen Manualic 2 dhe 3 - Mars 20135 ne fugi,
NR. An, EMERTIMI W 2
=z U i <t
| Per vendosje Depozile ull per furnizim ma ujo lok Pallatal
A PUNIME PER VENDOSJE DEPOZITE ME 20-25ABONENTE
i An - 11|F V rezervuari zingalo veitikale 5000 ira = cope 2
2 [|An=-iP V. Pomp 2 2k +Glob+Simplox. IP+Rela +Panel & komplatuar Pruga 3-2m® (h per Laresl 89 jcope 1
36.5m Hmin=36,5m |Hmax=58m
3 An-T FVTapa @ 2™ LA 1) &
A 2 .49475|F.V saracineska brong @ 2 ° = 50 mm COpe 5
] An-1K  [F.V.Kundravalv & 27 Copa 1
& |An-1F-R. Filler bronxi CiM 27 oo 1
T An-1XHIF.V. Xhunlo 263x2" cope 3
8 An-1R_ |F.V. Reduksion @2" x1e 1/2 Cope o
9 An-1B  [F.V. Byl @60« 3" cape 4
10 An-1N. F.V.Nipal 2 cope 10
11 An-1M.|F.V. Manikole PE @ 27 cope &
12 | An-1H  |F.V.Holandez @ 2 _ |cope i
| 13 | a0 F.V lub xingalo dhe rakorded =17 kg iz
14 2403 PN luby lo zoee dhe rakorder {Tuba e rakosden PE Uapozil-hyrje Patat ) kg 170
15 An-G.M.|F.V.Gallshanl mekanik_1/3/4" depozile cope 2
16 An-G.E|F.V Galizhuni aloklrik {ub+Kabull per pompedx.5mm) Lree=50ml.} cope 1
SHUMA A
B PUNIME TE NDRYSHME
1 9,451 - (jl;;‘u::?: kanalash ne loke e zakonstime, me kriahe, me seksion derl - 23
2 3.370 Hdarltim drenazhi,mbushje me rere natyrala m* 5
3 3.47/ b Mbushje, ralshing ngleshje ma tokmak sleklrik, cdo 30 cm, loke zak . m* L
f 21140 Balon bazament par dapozital CIG/20 1=20cm — m* 2
8 7 166 F V hekur belonl perodik @ 8 - 10 mm_zgare metalke =4 2ka/m’ L) 0,07
q 217N Wure bfa t =20 cm, C 16720, h—4 m m* 1.2]
10 A F.V Pilake hekuri (150"150° 1 )mm bazamenll =12cope Ton 0.003
1 Y F; F‘Jl'od'lle hekurl (100100 3jmm+ 2duar boj vajl anlruxhotmelalizato Ten 0.25
=3m
12 44 F.V Profile hekuri (70°30"3)mm +2duar boj vajl antiruxho® melalizalo=45m| Ton 0.2
13 4.4 F.V Profil metalike brinje 40x3mm +2duar boj vajl anltivxho+tmetalizalo Tan 0.05
=32ml
14 a83Ma  [F.V Girile te xinguara per rrelhim e 28
15 An F.V llamarine e profifizuar - m* 12
16 2299  |Percjellas shidl bakd fokezimi, Cu=30x3mm ml 4
17 Za-13 Elakirada lokeziml, prafll Zingalo e bakerizuar , L=1.5m btk 1
An-15  |F.NV bolicr 80 litra,uje te ngrohte cope 4
2492 [F.V tub xingato dhe rakorderi @>1" kg 112
2495  |F.V lavaman poreelani importi me mishelator cope 4
2,501 |F.V we allafrenga importi cope A
2,514 |F.V pilete dyshemeje @A0 mm cope 2
An CMONTIM MONTIM KONDICINOER Lo 4
An Fikese zani me CO2 5 kg cope i
SHUMA B
SHUMA  A+B N
11. Insinlime elekivike =
1 480/2 1LV tub plastimasi @§18 = 21 mm il 400.00
2| 4803 |F.V tuh_ﬁiaslmasi @22~ 26 mm ml 400.00
3| 4R045 |V b plastinasi @31~ 36 mm ml 400.00
| 4] 248171 |F.V percjelles PV-500 $1.5 nun? nl 850.00
5| 24812 [PV percjelles PV-500 @25 mm’ ml 850.00
6| 248143 |F.V pegelles PV-500 @4mm® ml 850.00
7| 248144 |F.V perejelles PV-500 @28 mm? ml F00.00
8| 24821 |F.V percjelles PPV, $2x1.5 mm? - il 650.00
9| 2486 |F.V portollamba normale DA cope 10.00
10| 2487 |F.V Kutiderivacioni plastike cupe 3.00
1] 24900 |F.V Automot kryesor me 24-vende cipe 2.00
12| 2.487/c  [F.V kuti suport pllaket 2 modular Gevis cope 7100
13| 24874 |F.V kuti suport pllaket d modular Gevis cope 29.00
14] 2485t |F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T Gevis cope 20.00
15] 248540 |F.V priza shuko Gevis Universal . cope 25.00
| 16] 24851 |F.V priza shuko jushte muri 2P4T 1P=54 Gevis cope 25.00




7] 24852 [F.V geles | polur 220V 104 Gevis cope | 1800 ]
I8] 24855 [F.V goles 2 polar 220V 104 Gevis cope 16.00
19] 2480/ |F.V Kaseie plastike KE me 12 modular cope 164010
20| 2480/ |F.V Automal termo/el. manj.diferencial 2P 220V, 324, JdI=0.03A cope 4.00
_ 2 249018 |FV Automal termofelmanidilerencial 2P 220V, 10A B cape 15,00
22| 24901b |F.V Automal tenmalel.manj diferencial 2P 220V, 16A cope 15.00
23 24900 d | F.V Awtomat termofel manj diferencial 2P 220V, 400 cops K00
L Shwma
1. Punime sistemime te Jashtme
| 4300 |Germim elsskavator e goma, kova 0.25m3 shkarkim auto w3 25.00
2 2.1%a  |Hedhie, mafshim, inbushje dhew me keah il 20.00
2288  |Trotuar me pliaka granill me boje pa borduren o betonil m? A40.00
2281  {Bordura roluari 25x12cm e derdiura ne vand mi 40.00
2262/ [Shircse betoni € 16120 PER FIESIM BORDURE m3 2.00
An. 184/ 1a leushjn me cakell & gur gurore PER TROTUARIN m3 <500
Shumn




PREVENTIVI I PUNIMEVE
Objekti: "PALLATI 2 MAMURRAS", Bashkin KURBIN

Nr | Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesin| Sasia
I [Punime dhew
[ 25 |Germim e mbushje dhew me keah kategoria TV per themele, = 1.3 - Z.0m | m3 | 3000
A 20é4 |Germim dhew me kial etmisport me k dore 10 m, kitegoria [V - m3 S0.00
3 226/ |Geomim themele e plint b-2m, ckskavator me goma, kova 0.25m3 shiarkim auto mi 80.00
4| 2372b  |Transport maleriale nderinn, dhen me auto derd 7.0 km 3 150,00
Shuma
11 Punime fe nidryshme dhe prishje
1| 2426/4  |Prishjc solela béa m3 6500
2| 247673 |Prishje shiresa hetoni 3 15.00
| 3| 24260 [Prshje mur tulle me pastein m3 9.00
4 An, Prishje suva ekzistuese jashle me pasirim mz 85.00
5| Au._ |Prishje suva ckiistuese murl brenda me pastrim m? 320.00
O A, Prishie suvn cheistuese tavani brendn me pastrim ma 00,00
7 An. Punime coontim dhe rimontin dyersh ekzistuese m2 25.00
] An.  |Pumime cmontim dhe rimontim dritares] ekzistuese ml 20,00
U] AnZADS [Cimontim pragje dyer, dritare, shkalle, me pliake granili tc ammuar m2 4.00
10] An2.324a |Prishje plintuse pllake grez ml 150,00
il Shumn
1L Punine murature
1| 2oK2  [Murme wlle plotn ne lartesi der 3m me ag perzicr M 25 (riparim) m3 0.00
Shumg
v, Punime tavani, suvatind dhe veshje
1| 2300 |Suva soleie h = 4 mme drejines, me krah m2 350.00
2| 2310 |Suva brenda mur tulle IT-m, me drejiues me kral, lac I pereiee M-25 1h 320.00
| 2285 |Tavan rijete teli + suva | m2 | 30000
3| 23580 |Veshje lasade ma polislerol kampakljashil I=5em + rrjele + suva, | m2 82600
4] Analize  |Torkretinn me Nue cimento 122, t= 7 em Jashte nz 835,00
Shuma
¥. Punime betoni dhie biarme
1] 212¥1a |Soleta te plota bla C20/25 1= 10cm, I~ 4m m3 33.00
2] 202171 |frezb/a C 16/20, 1~ 8 m —md 4.00
31 2116/ [Themel monolit bfa € - 16/20 (Palorcim) ml 15.00
~ |Shumn N
VI, Punime hekur betoni =
1] 3290 |F WV hekur betoni ne Warme @ 7 — Sinm ton 2.70
2| 2166 |F ¥V hekur betoni periodik @ 6 - 10 i ton 2.80
3 24167 |F Y hekur betoni pedodik @ > 10 mum ion 110
~ |Shuma
VII. Punime skelerle dhe kallepl
1| 2428  |Skele metolike me tubo tavani ~4m m? 270,00
2| 2431 |Skele metalike me tubo fasade> 12m m2 826,00
3| 2454  |Kallepe per soleta dhe bresa bfa m2 (7 00
Shumn ==
VI, Punime hfizolimi dhe tareace
1] 2,197 |Hidreizolim me eimulsion bitumi dhe 2 shircsc k katrama 2 32000
2] 2200 |Shirese luster cimento 1:2, £ = 80 - 150 mm m2 2000
3 2196 [Hidoizolim me nje shirese mapej per alele m2 A0.00
7] 2206 |Kascte shkarkimi ms Hamarine xingat Cope 4
8] 2523 |Tub kanalizimi pye @200 mm per drenazhime o ol 22.00
9] 2209 |Ulluk shkarkin vertikal me Hamarine xingat @ 100 mm ml 28.00
Shuma
IX, PUNIME D¥ER DHE DRITARE
1] 2375/ | F V dritare d/alumin plastike me dapio xham m 12.00
3| 2.383n | F Vidyer te brendeshme druri importi ciles! e I-re. m2 12.00
4 Z386/0 | IV dyer te brendeshme metalike te blinduara. m? 6.00
Shuma .
X. Punime slitresash I
1| An2.264 |Shirese Huster giento :2 (= 50 mm m2 320,00
2] 22671 |Shirese me plinka porcelanat importi m2 320,00
3| An2.262/4 |Shirese betoni C 16/20 1 = 40 mm m2 50.00
4] 2268% | Shkalle te jashime montazhi mermen m 3.00
3| 2388 |Trotuar me pllaka granili me boje pa borduren e betonit mZ 10400
6] 2290 |Bordura trotuari 20x550m (¢ parapergatilura ml 105.00
7| 2326 |Veshjz me pliake inajolike m2 B0.0D
8 2.324%  |Plintuse grez inpordi, i = 10 ey m2 150.00
9] 232684 |Shkalle montazhi dhe pragje dyer dritare mermeri 2 6.00
Shuma
XL Punime hojatisje
1| 240471 | Boje hidroplastike importi cilesi ¢ I-re (Brenda) 2 Q00,00
21 240471 |Baje hidroplastike importi cilesi e Fre (jashic) m? £26.00
Shuma
XII. Instalime elekirile
NIl Tnstalime Hisanltare )




AV, Punime sistemime te Jashime
Shevara paariime nelectin i T- XVT lek
Shuma |
L ol S Fondi Rezerve 3%
Shuma Totale |
“Shenim: Te giithe emimet ¢ zevave si edhe analizat ¢ emimeve | referohen Manualit 2 dhe 3 - Mars 2015 ne fugi
. ]
MR, An EMERTIMI 53 g .
| Per vendosje Depoeite ufl per Turnlzim me u)e tek Pallatel
A PUNIME PER VENDOSJE DEPOZITE ME 20-25AB0ONENTE
1 An - 11|F V rezeryuar zingale verlikale 5000 lilra cope B
2 AP F V. Pomp 2 2kw +Glob+Simplox-LIP+Rele +Panel e kompleluar Prorja 3-9in® fh per Ladesi 52 |cope 1
36.5m Hln=36.5m Himax=59m R
3 An-T FM Tapa® 2" copa i}
4 2.49415|F .V saracineska bronai 3 2 " = 50 mm cope 5
| & Anc-TR [FV Kundravalvl @327 - cope. B |
& jAn-1F-B. Fillar branxi CIM 2" Cope 1
7 An-1XH|F.V. Xhunlo ©63x2" cope 3
& | An-IR IRV, Reduksion 827 x1e1/2 - : cope 4
j An-1B F.V. Briyl & 50x 2" cope 4
10 An=ih, F.W. Nipal 2™ COpE 10
11 An-IM.|F.V.Manikole PE & 2 cope 5]
12 An-1H FM Holandes @ 27 cope 1
13 2402 F.\ tub aingate dhe rakorderi = 1" kg 12
14 2.403 F.V lub te zeze dhe rakorder (Tube e rekorden PE Deposil-hyrje Pallali ) ki 170
18 An-GM.|F.V.Galishant mekanik 1/3/4" depozile cope 2
| 18 An G.E|F.V Galishani eleklrk (lub+Habull fer pompedx2 Smnt) Lea-50ml.) Gope 1
SHUMA A
B PUNIME TE NDRYSHME
1 3 A5/ g%m{l:l: kanalesh ne toke e zakonshma, ma kraha, ma saksion der e 2
2 | 8§31 Mderlim drenaztnmbushje meerenalyrale S m* 5|
3 471k Mobushje, rafshim, ngjeshja ma lokmak eleklrik, cdo 30 cm, toke 23k m? G
T 2,114 Beton bazament per depozital C16/20 1=20cm m* Z
] 2.168 F \ hekor beloni pericdik & 6 - 10mn_zgare melalke =4.2kg/m* lon 0.07
a 21290 Mure bin 1 =20 em, C 18/20, h ~ 4 m m? 1.2
10 44 F.V Pliake hekuri (150°150° 1)mm bazamenil —12cope Tan 0.003
I y F,g\:fl i:ome hekurl (100°100° 3)mm+2duar be| vaji anliiuzho+melalizalo Ton 0.25
12 44 F.V Profile hekuri (70°30°3)mm +2duar boj vaji anfiruxho*melalizalo=45m| Toi 0.2
13 4.4 F\ Profil metalike brinje 40x3mm +2duar bo vall antiruxho+metalizato Ton 0.06
=3F2ml
14 3837 IF.V Grila le xinguara per riethim m* 28
LI F.V llamarine @ profilzuar . m? i2
16 2888  |Parcjallas shiril bakri tokezimi, Cu=30x3Imm mi 4
17 7.8-73 El=klroda tokezimi, prolll zingato e bakedzuar , L=1.5m oupe 1
An-15  [E.V bolier 80 lilea,uje te ngrohie copc 4
2492 |F.V tub zingato dhe rakorderd @>1" ks 112
2495 |FV Iavaman poreelani importi me mishelaior rope 4
2,301 .V we allafrenga importi cope 4
2514 |FV pilete dyshemeje @40 mm cope 2
All CMONTIM MONTIM KONDICINOER cope 4
An Fikese zjam me COZ 5 ky copae 1
SHUMA B
SHUMA  A+B
Il. Instalime elekirike
(1| 48072 |FLV tub plastmasi L8~ 21 mm _ml A400.00 |
2| 48043 |F.V tub plastmasi @22 ~ 26 mm ml | 40000
3 43055 |F.V b plustmasi @31~ 36 mm ml 400,00
4 24811 [E.V pergjelles PV-500 @1.5 mo? ml 850,00
5| 248172 |FN percielles PV-500 €25 mm? ml 550400
6 24813 |F.V pagjelles PV-500 @4mm? ml 85000
7] 24814  |F.V percielles PV-500 @6 mm? ml T00.00
8l 24821 |F.V pergiclles PPV, $2x 1.5 nun’ ml 630,00
9] 2486  |F.V portolluinba nonnale 10A cope 10.00
1] 2487 |F.V Kutiderivacioni plastike cope 8.00
[1] 24900 |F.V Automal kryesor me 24-vende cope 2.00
12] 248%¢ |F.V kuii suport plieket 2 modular Gevis cope 7100
3] 24874 |F.V kuti suport pllaket 4 modular Gevis cope 29.00
14] 24850 |F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T Gevis cope 29.00
15] 2485/ |F.V priza shuko Geyis Universal cope 25.00
16) 24850 |F.V priza shuko jashic muri 2P+T [P=54 Gevis cope 25,00
17] 248572 |F.V ¢cles | polar 220V 10A Geyis cope 18.00
18] 24855 |F.V geles 2 polar 220V 10A Gevis cope 16.00




190 249040 |F.V Kasete plastike KE me 12 modular cope 16.00
M| 2A%04 |FV Automat termnfelman diferencial 2P 220V, 32 A, di=0.03A cope 4.00
21 2490000 |FV Aulomi temofel. mang diferencinl 2 220V, 10A cope 15.00
22| 2490410 |F.V Aulemat termo/el.manj diferencinl 2P 220V, T6A cope 15,00
23] 24901d |FV Automal termo/cl.manj.diferencial 2P 220V, 40A cope 5.00
Shvma
1. Punime sistemime te Jashtme =
1 226/ |Germim ekskavator e gomi, kova 0.25mn3 shkarkin auto m3 25.00
2 2194 HNedlje, malshin, inbushje dhew me krah m3 20.00
2288  |Troluar me pliaka granili me boje pa borduren e betonit m2 40.00)
2281 |Bordura trolusi 25x12em te derdhura ne vend ml Af.00
2.262/4 | Shirese betoni € 16/20 PER FIKSIM BORDURE my | 200
An.164/1a iMbushje me cakell @ gur gurere PER TROTUARIN mad AL
Shuma




PREVENTIVIT PUNIMEVE
Objekti: "PALLATI4 MAMURRAS". Bashkin KURBIN

Nr | Nr AN Pershkrimi | Punimeve Njesin| Sasin
I L
1 25 Giermin e mbuslje dhew me kral katggona IV per themele, h=1.5-2.01m mi 30.00
2l 21a_ |Germim dhew me kb ¢ transport_me k dore 10m, kategoria IV 3 90,00
3] 2.26/a  [Gemmim themele o plinta b-2m, ckskavator me goim, hova 0, 2503 shiarkim anto m3 0000/
| 4] 23720 | Transpord materiale ndertini, et el deri 7.0km m3 160.00
| Shuma
I Funime te ndryshme dhe prishje
1] 2436/ |Prishjc salcta bla m3d 44,00
2| 2426/3 |Irishje shiresa betond ml 12.00
3| 242671 |Prishje mur wile me pasicim m3 8.00
it An,  [Prishje suva ebzistuese joshite me pastrim m2 Ot
5 An. Prisitje suva chzisluese snun brenda me pastiim — m2 510.00
6l An Prislje suva ckuistuese tavani brenda me pastiim m? 240,00
7 An Punime cmontim dhe nimentim dyersh ckzistuese m2 24,00
31 Au. |Puniine cmontim dhe rimontin dritaresh ckzistucse m2 20.00
91 An2405 |Cmontim pragje dycr, diitare, shkalle, me pllake granili te ammuar m2 400
10] AnZ2.324a |Prishjc plinfuse pllake grez ml 150,00
Shuma )
111, Puminie murature =
1] 2642 |Mur e wile ploth ne Jartesi deri 3m me Nag perzier M 23 (Aparim) mi £.00|
Sl _ ]
v, Punime tavani, suvatimi dhe veshje _
I 2300 [Suva solete h~ 4 m mg drejlues, e krah m2 350.00
2285 | Tavan mjata lall + suyvg i 220.00
2] 2310 |Suva brenda mur lulle H-Am, me drejtues me krah, Hac I perzier M-25 2 51000
3] 23880 |Veshje tasade me pollstarol kompakt jeshil 1=6cm + rrijate + suva, ez TI8.00
4] Analize |Torkretiny me lluc cimento 12 2, L= 7 em Jashie m2 790.00
5| 37611 |Torkelun me llag cimento 1: 2, t= 3.5 e brenda m2 150,00
) Shump
i Punime betoni dhe bfavine i
1| 2.12X1a |Soletate plota bva C 20/25 (= [0 em, h~4m mi 22.00
2] 21201 |Brezb/aC 16/20,1 -8 m mi 3410
4] 2116/ | Themel monolit b/ C - 16720 (Perforcim) m3 32.00
' Shusmn =
VI, Punline helur hetoni
1| 3290 [F V hekur betoni ne bfarme @ 3 — Smm ton 3.50
2| 2166 |F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm lon 3.20
3| 2167 |F V hekur betoni periodik @ > 10 min ton 340
Shuma
I, | Punine skelerie dhie kallopi
1| 2478 |Skele metalike ¢ tubo tavani ~ dm ni2 220.00
2{ 2431  |Skele metalike metubo fosade> 12m m2 BOD.00
3| 2454 [Kallepe per soleta dhe breza b/a m2 40.00
Shuma i
VI, Punime hfizolimi dhe tarrace
1| 2197 |Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shirese k katrarma m2 220.00
2] 2200 [Shirese Huster cimento 1:2, t= 80 - 150 mm m? 220,00
3 2190/ [Hidroizolim me ::jnshtttsenmmj per tualete B m2 a1),00
| 2206 |Kascte shkarkimi me llamarine xingat cope 4
8] 2523 |Tub kanalizimi pve @200 mm per drenazhine il 2500
9 2209 |UNuk shkarkimi vertikal me Hamarine xingat @ 100 nun mi 28.00
Shuma
IX. PUNIME DYER DHE DRITARE
1 2375/ | F V dritare dialumini plastike me dopio xham m? 12.00
2| 23731 | FV vetrate dfalumin plastike me dopio xham m2 3.00
3| 2383 | IV dyer te brendeshme druri imporii cilesi € l-re. inl 18.00
41 23861 | FV dyer te brendeshme melalike (e blinduara. 112 6.00
Shuma i
X Puninie shiresash ]
| An2.264 |Shirese lluster gimento 1:2 (=50 mm m? 220,00
2| 22671 |Shirese me pllaka porcelanat importi - m? 220,00
3| An2.262/4 [Shirese betoni C 16720 1= 40 mun w2 30,00
4] 2268/ |Shkalle te jashome montazhi menmen m2 3.00
5| 2288 [Trotar me pllaka granili me boje pa borduren € hetanit 2 80.00
6l 2.290 |Bordura trotuari 20x35em e parapergatitura ml B2.00|
| 7] 2326 [Veshje me pllake majolike m2 80.00
Bl 2324 |Plintuse grez importi, h = 10 ¢m 2 150.00)
9] 2.268%a |Shkalle montazhi dhe pragje dyer drilare mermeri m2 000
Shuma '
X1 Punime bojatisje
1| 24041 |Boje hidroplastike importi cilesi ¢ I-rc (Brenda) m2 1100.00
2| 24041 |Baje hudroplastike imparti cilesi ¢ I-re (jashic) m2 4800
Shuma s




XI Instalime clektrike
AL | Instalime [Wsanitare -
XVT. ~ [Punime sistemime te Jashime o el M=
Shrvra puenimie wdertind - XV lek:
Shuma I
Fondi Rezerve 3%
Shuma Totale | e
“Khenim: Te glithe cimimet e zersve si edhe analizar e cinimeve | referohen Manualit 2 die 3 - Mars 2005 ne figi,
NR. An. EMERTIMI W 2
Zw ol T
1 Per vendos|a Depozite ujl per furnizim me ujs tek Pallatat
ol | ~ PUNIME PER VENDOSJE DEPOZITE ME 20-25AR0ONENTE
1 An - 11|F V rezervuari zingato_vertikale 5000 litra cope ?)
2 |an-1p F.V. Pamp 2.2kw # Globs Simplex-UP#Rele +Panel & kompletuar Prurja 3-8m° fh per Lartesi 58-  |cope i
36.5m Hmin=36.5m Hmax=5%m
5 | AnT  [FVJape@t o - cope 6
4 2. A9AS| .V saracinaska bronzi @ 2 " = 50 mm [Relil: 5
5 An-1K [PV Kundiavalval @327 cope 1
6 |An-1F-B. Filter branxi CIig 2 - cope 1
7 An -TXHIFY. Xhinlo Gi65x2"" CO[IE a
8 An-1R FV. . Reduksion @27 ¥ 1e1/2 cope 4
2 An-18  |F.V. Byl @ 50x 27 cope 4
10 An-1N.  [F A Nipsl 2 cope 10
11 An-iM |FV Manikale PE &5 27 Cope ]
12 An-1H F\V Holande: @ 27 COpe 1
13 2492 FA il xinggalo dhe rakosdeni = 17 kqg 12
14 2493 F.V (b 18 zeza dina rakorderd (Toba & rakordan PE Dapozit-hyre Palia ) kq 170
15 An-G.M.|F.V.Galixhan! mekanik 1/3M" depozila cope 2
16 An-G.E[F.V Gelixhan! eleklil (lubtl<abull per pompedx2 Soun) Le==50inl) cope 1
SHUMA A
B PUNIME TE NDRYSHME
1 Germim kanalesh ne loke le zakonshme, me krahs, me seksion deri
L peidle m 25
2 3.379 MNdertim drenazhl,mbushje ma rere nalyrale m? 5
3 47l Miwushje, rafshim,ngjeshje me tokmak eleklrik, cdo 30 cm, toke zak m* E]
7 214N Belon bezamen! per depozital CAG/20  1=20om m? 2
B 2160 F \ hekur belonl period ik @ 6 - 10mm _zgare melalike =4 2ka/im” [ 0.07
a 210201 Mure bia | =20 cm, G 1620, h=4m m? 1.2
10 44 F.V Pllake hekurd (150°1580" 1 mm bazamenti =12cope Tan 0.003
11 i Fi;.;nlj:aﬁte hekuri (100°100"3)mm¥2duar boj vaji antinnxhotmatalizato Ton 0.25
12 44 F.V Prafile hekurl (70"20'3)mm ¢ 2duar boj vajl antiraxho: melalizato=45m| Ton 0z
13 44 F.A Bralil melalike brinje d0x3imm +2dusr boy va) antiuxhormelzlizalo Ton (06
=32ml
14 dasin N Grila fe xinguara par rrethim m? 28
15 An F M lamaring e prolilizuar m* 12
16 23-99 |Percielles shirl bakri tokezimi, Cu=30x3mm m! 2
7 2.a3-73 Eleklroda tokezimi, profil zingate e bakerzuar , L=1.5m Cope 1
An-15  |FV bolier 80 Lilra,uje le ngrolite cope 2
2492 |E.V lub xingaio dhe mkorden @1 ki g2
2495 |F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 2
25001 [F.V weallafrenga importi cope 2
2514 |F.V pilete dyshemeie @40 mm cope 1
A CMONTIM MONTIM KONDICINOER i 1
an Fikese zjarri me CO2 S g o 1
SHUMA B
SHUMA  A+B
11, Instalime clektrike
1| 4802 |F.Vwbplasmasi@l§~2Amm S i 400,00
2 4R0M3 |F.V tub plastmasi @22 ~ 26 mm ml 400,00
3| 48045 |1V tub plastmnsi @31~ 36 mm ml H0.00
4| 248111 [FN percielles PV-500 1.5 mm? ml 850000
5| 248112 |F.V percjelles PV-300 @2.5 min? mil 830,00
6| 248173 |F.V percjclles PV-500 @9mm? ml 850,00
7l 24818 |FNV perejelles PV-500 @6 mm? ml TO000
8| 248210 |F.V percjelles PPV, @2 x 1.5 mm? ml 630.00
9 2486 |FN portollamha nomale 104 cope 10.00
0] 2457 |F.V Kutiderivacioni plastike . cope 200
L] 24900 |F.V Automat keyvesor me 24-vende cope 2.00
1] 248%c |E.V kuti suport pllaket 2 modular Gevis cope 7100
13] 24874 |F.V kuti suport pliaket 4 modular Gewis cope 29.00
4] 24850 |F.V prizabivalente 220V 10A 2P-T Gevis cope 29.00
15] 24854 |F.V priza ghuke Gevis Universal —— copi 2500
16]  2485F |F.V prizashuko jashte muri 204 T IP=54 Gevig cope 2500 |




17 24852 |FN seles | polar 220V 10A Gevis o cope 18.00
18] 2485/ F.V geles 2 polar 220V 10A Gevis cope 16.00
19] 2490/ |F.V Kasete plastike KE me 12 modular cope 16.00

~20] 249071 |FV Autommt termo/el man.diferencial 21 220V, 324, d=0.03A CopE 400
21 2.490/1a [TV Automat termo/el manj.diferencial 210 220V, 10A cope 15.00
_22) 2490016 [PV Automat termo/elnanj.difcrencial 2P 220V, 16A cope 15.00
23] 2490/1d_|F.V Automat tormofel manj difeiencial 2P 220V, 40A cipe 8.00
| Shumn
1. Punime sistemime te Jashime
| 226/ |Germim ekskavator me goma, kova 0.25m73 shkurkim auro Ik} 25.00
2 21%  |Hedhje, mafshim, mbushje dheo me kealy m3 20.00)
2288 Trotuar me plieka granili me boje pa borduren e hetonit m2 40,00
2281 Bordura Wrotarl 25x 1 2cm te derdhura ne vend ml 40,00
2.262/4 | Shirese betoni C 16/20 PER FIKSIM DORDURE ml 2100
An164/a iMbushie me cakell e gur gurore PER TROTUARIN m3 4.0
Shuma




PREVENTIVII PUNIMEVL

Objekii: "PALLATI ADRIATIK", Bashkia KURBIN

Nr | Nr AN Pershkrimi i Punimeve INjesia| Sasia
I, Funime dhen L
1 25 [Guanim e mbushie dhen me krah kategoria IV per themele h=1,5- 2.0 m md | 2540
2 2.0fa Germim dhen me krah ¢ |ri|[l!~'-|'l;|'_lul.';1=: k dore 10 i, l.'.u{fgmi-.l v e 5001
41 226 |Gemim themele ¢ plinta b~2m, ekskavator me goma, kovi 0.23m3 slikarkim aue ml 75.00
4  2.372h | Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 7.0 km 3 5500
Shumn
IL Punime fe ndeyshme diwe prishje
| 242604 | Prishie solets bfa m3 S0.00
2| 2426/3 [Prishje shiresa hetoni md 1200
3| 242671 [Prishje mur mile me pastrim [ 8.00
o] An. Prishje suva ekaistucse Jaslie me pasirim m? #00.00
5 An. |Prishje suva ekzistuese nioe brenda me pastim m2 730,00
B An, Prishje suva ekeistuese lavani brendn me pasirim w2 220.00
7 An. Panime conontim dhe rimontim dyersh ekzistuese ne 35.00
8 A [Punime cmontin dhe imontim dritaresh ckzistuese m2 2200
9] AnZA05 |Cmonlin pragie dyer, detare, shkalle, me pllake geanili te annuar m? 12.00
10] An2324a [Prishjeplinusepllakegrez ml 260.00]
Shumn
11, Punime murature
I 26402 \Mur metulle plota ne Fatesi deri 3m me llag peczer M 25 (nparim) 13 5.00
Shumn
V. Punime tnvani, suvatimi dhc veshje B
1 2300 |Suva solete -4 mome drejlues, me krah m?2 220,00
2] 2310 [Suva brenda mur tulle H-4m, me drejiues me krah, lac 1 perzier M-25 in2 730.00
3| 2358/ Veshje fasade me polisterol kompakl jeshil 1=5em + riele 4 suva. m? 106500
4| Analize [Torkretim me llac cimenta 1: 2, 1= "7 ¢m Jashte m? 167400
Shuma
V. Punime betoni dhic Warie
1| 2.1221a [Selets te plota bfa C 2025 (=10 ¢m, h~4m m3 24.00
2] 21211 [BreabfaC 1620 h~8m = m3 5.00
3] 2116/ |Themel monolit bfa C - 16720 (Perforcing na 10.00
Shuma |
VL Punime hekur betoni
1] 3290  |FV hekur betoni ne blanue @ 3 - Smin ton 4.30
2| 2166 |F ¥V hekur betoni periodik @6 - [0 mim ton 323
3] 2167 |F V hekur betoni periodik @ = 10 mm lom 3.94
Slhiuma
Vil Punime skelerie dhe kallepi
1 2428 |Skele metalike me whbo tavani ~ 4m m2 220.00
2| 2431  |Skcle metalike me tubo fasade > 12m ni2 1 080,00
3| 2454 |Kallepe per soleta dhe breza béa i 5500
Shuma
VILL. Punime hfizolimi dhe larrace
i 2.197  |Hidroizolim me emmlsion bitumi dhe 2 shircse k katramn m2 220.00
A 2200 |Shireselluster cimento 1:2, 1= 8Q - 150 mm m? 220000
| 3] 21960 |Hidroizolin me nje shirese mapej per tunlete m2 BOLO0
4] 2,426/ |Prishje shiresa betoni (tarace) mi 12.00
5| 2.238/ | Shirese termoizoluese me polistcrol t=10em 2 220.00
O] 2203 |Veshje kormize Hamarine xingal ma 6.00
7] 2206  [Kascte shkarkimi me Hamarine xingal _cope 4
8] 2523 [Tubkanalizimi pye G200 mm per drenazhime ml 18.00
91 2209 [Uluk shkarkimi verdikal me llamarine xingat @ 100 mm il 24.00
Shuma
IX, PUNIME DYER DHE DRITARE
[l 23751 | FV dritare dfalumani plastike me dopio xham ] m# 14.00
3 23831 | FV dyer ie brendeshme druri importi cilesi e Lre, m? 18.00)
4] 2386/1 | F V dyer tc brendeshme metalike te blinduar m2 5.00
Shuma
X Punime shiresash
1] An2264 |Sherese lluster gimento [:2 1 = 50 mun m2 220,00
2| 22671 |Shirese me plluka porcelanal imporl m2 220.00
3| An2.262/ |Shicese beloni C 16/201 = 40 mm L} 500D
4] 2.268% | Shkalle te jashtme montazhi mermeri m2 1.00
5] 238E  |Trotuar me pliaka granili me boje pa borduren & belonil m2 15.00
fi 229 |Bordura trotuari 20x35cm te parapergatitura ml 80.00/
7| 2336 |Veshje me plinke majolike m2 S0.00
Bl 2.324/b  |Plinuse grez impordi, I = 10 em m2 260,00
9] 2.268/a |Shkalle momtazhi dhe pragic dyer dritare mermer| m2 7,00
Shiwine
Al Punime bojatisje
1| 240477 [Bajehidroplastike importi cilesi ¢ I-re (Brenda) na 1200.00
2] 2404 |DBoje hidroplastike impouti cilesi ¢ I-ro (jashie) m2 1069.00
Shumn




AllL Tnstalime clekirile
XTI Instalinie Hisanitare N
XVL Pumime sistemime (e Jashime i
St prondore pdeeffoed 1- X1 fek
Shuma I
Fondi Rezerve 3%
Shuma Totale | ek
*Sliemine: T gfithe cmimel ¢ cerve i odhe analizl e cmiineve | referobiea Mameslit 2-dhe 3 - ®ars 2005 ne gl
NR. An. EMERTIMI W g
Z0 £
_1 Per vendosje Depozite uji per furnizing me uje tek Pallatet
A PUNIME PER VENDOSJE DEPCZITE ME 20-25ABONENTE
1 An - 11|F V rezervuan zingalo verlikale 5000 lira ~ |eops ?
2 |An-1P F.W. Pomp 2.2kw +Glob+Simples-UP+Rele +Pansl & kompletuar Frura 3-9m*/h per Larlesi 52-  |cope 1
8.8 Hmin=38.5m Hmax=53m
3 An-T F.V.Tape @ 2 copo 8
4 | 2.4945|F.V saracineska bronzi @ 2 ° = 50 mm cope T
& An 1K F.V Kundravalvul 2" copa I
6 |An-1F-B. Filler bronsi CiM 2° cope 1
7 An-IXH|F.V. Xhunto 96352 cope 3
8 An-1R |F.V. Reduksion @27 x1e1/2 cone L]
8 | An-1D_ |FV.Brryl @ 50x2" cope ]
10 An-1M. FM. Mipa 27 copa 10
1 AnAM[EV.Manikole PEG 7 capa 8
12 An-iH  |FM Holander &2 copa 1
13 | 2497 F.V b ¥ingato dhe rakorderi = 17 = kg 12
14 2.483 F. lub be pera dbe rakardan [Tuba e rakordad PE Depozil-hyrja Pakati ) ko 170
15 An-G W |F WV Galixhanl mekanik 134" deparila = . r.upa 2
10 An-G.E|F.V Galixhanl elekirlk (tub i abull per pompedx2 Smm) Lme==50ml. ) cope 1
SHUMA A
B PUNIME TE NDRYSHME
1 2 4501 ucggnr;’n: kanalesh ne loke le zakonshme, me krahe, me seksion der i 25
2 | 33 W?"Im drenazhi,mbushie me rere natyiala m? ]
3 TATb Mbushja, rafshim,ngjeshje me tokmak elekirik, cdo 30 cm, toke zak m?* g
7 Z1an Belon bazamenl per depozitel C16/20 1=20cm m* 2
8 2.166 F V hekur belani periodik @6 - 10 mm_7oare metalike =4 2kg/m* ton 0.07
9 1M Mure bfa t =20 ¢m, G 1620, h ~4m m* 1.2
10 4 F.V Pliake hakuri (150°150° 1)mm bazamenll =12cope Ton 0.003
11 i F;';:::om heekuri {100 100"3)mm +2duar boj vaji anliruxho tmelalizate Ton 0.25
12 4.4 F.V Prafile hekur (70"30"3}mm +2duar bo| vajl anlinxho+ metalizate=45ml Taon 0.2
13 44 F.V Profll metalike brinje 40x3mm +2duar boj vaji anliruxhotmetalizato Tan 0.08
=32ml
14 | 383la  |FV Grila le Xinguara per reethim m’ 28
15 An FV llamarne & profilizuar m* 12
10 2.3-99  |Percjelles shirl bakil tokezimi, Cu=30x3mm ml 2
17 a3 Elekirods lokezimi, profil zingslo & bakerizuar , L=1.5m cope 1
An-15  |F.V bolier 80 litra,uje le ngrohte cope 2
2492 |F.V tub xingato dhe eakordery @=1" kg B2
2495  |E.V lavaman porcelani importi me mishelator eope 2
2501 F.V we allatrenga  mmporti cope 2
2514 [PV pilete dyshemeje @40 mm cope 1
An CMONTIM MONTIM KONDICINOER copa 1
An Fikese zjard me CO2 5 kg copa 1
SHUMA B
SHUMA  A+B |
I Instalime clekivike
1| 4802 |F.V wb plastimasi @18~ 21 pun ml 400,00
2| 480/2  |E.V lub plastinasi @22 ~ 26 mun ml A00.00
31 48005 [F.V tub plastmasi @31 ~ 36 min ml A400.00
4| 2481/ |F.V perjelles PV-500 @15 mm? ml 850.00
5| 248172 |F.V pegielles PV-500 $2.5 mm? mil B 30.00
6| 248173 |E.V pergjelles PV-500 @4mm” mi B50.00
7| 24814 |F.V pergjelles PV-500 @6 mm® mi T00.00
8| 248211 |E.V percjelles PPY, #2215 mm® ml 630.00
9] 2486 RV portollamba normale 10A — cape 10.00
10} 2487 |E.V Kutiderivacioni plastiko =1kl §.400
1] 2490c  |F.V Autowal kivesor me 24-vende cope | 2400 |
12| 2.48%%¢ |F.V kuli supoel pliaket 2 madular Gevis cope 71.00
13| 24876 |F.Y kot suporl pliaket 4 modular Gevis cope | 29.00 |
14] 24851 |FV pifea bivalente 220V 10A 2P-T Gevis cape 29.00
15] 24854 |F.V priza shuko Gevis Universal cane 25400
16] 24850 |F.V priza shuko jashic muri 2P+T IP=54 Gevis | cope | 2540




7] 248572 |FV geles | polur 220V 10A Gevis cope 18.00
18] 24855 [F.V geles 2 polur 220V 10A Gevis cope 16.00
19] 24904 [F.V Kascle plasiike KE me 12 motular cope 16.00 |
200 24904 |E.V Automal lu.nnu.’cl.umnj_.difmnein1 2P 220V, 324, dl-0.03A cope 4.0
21 249008 F.V Avtomal ternme/cl.iman).difcrencial 2 220V, 10A cope 500
|22 24%0/1h |F.V Automad termo/chmang.diferencial 2P 220V, [6A cape I 5.00
23] 2490/1d [PV Automat terme/el.manj difcrencial 2P 220V, 40A cope 800
Shuna e
TI[. i Punime sistemime te Jashime
| 2200 |Germim ekskavator ie gomn, kova 0.25m3 shkarkim auto ind 23,00
2 2094 |Hedhje, rafshim, mbushje dheu me kral - mi 20.00
22868  |Trotuar me pllaka granili me boje pa borduren e betonil me2 40.00
2291 | Bordura troluari 25x12em le derdhura ne vend ml A0.00
2.26214 |Shtrese betoni C 16/20 PER FIKSIM BORDURE m3 2.00
An. 16471 a Mbushiz ma cakell e qur gurore PER TROTUARIN m3 4.00
Shui




